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Hellman Huutokaupat - Huutokauppa 131

Vintage - muut keräilykohteet
Grafiikka, piirrokset ym

Hopea

Korut

1 Muumit 1956, neljä alkuperäistä mainospainatusta ...............................................................................150
2 Sweaborg (Suomenlinna), pieni grafiikkalehti vuodelta 1875. Kuvan koko noin 14,5 x 10,5 cm .......... 20

3 Chippendale veitset kahdeksan kpl (päät hopeaa 830) ........................................................................ 20
4 Erä hopea ottimia: 16 lusikkaa ja kaksi otinta ........................................................................................30
5 Erä ottimia (kaikki ei hopeaa) ................................................................................................................ 20
6 Erä ottimia mm. kakkuhaarukka ja -lapio ym (813) ............................................................................... 30
7 Hopea (830) maljakko (korkeus noin 15,5 cm) sisältä kullattu, Turku. Tavanomaiset käytön jäljet ....... 30
8 Hopeaa erä lusikoita 12 kpl ja kolme muuta otina ................................................................................. 30
9 Hopearasia (noin 8,5 x 7 cm) kannessa kohokuvio, jossa maisema ja ihmisiä. Sisältä kullattu.

Hopeatehdas Oy Helsinki, tuontileima ...................................................................................................30
10 Hopeisia välineitä yli 10 kpl lisäksi Alpakkaa ym erä ............................................................................. 30
11 Kahviastiasto, jossa upea kahvikannu, kannellinen sokerikko ja kermanekka hopeaa (830).

Suomalaista käsityötä. Paino 1,50 KG! Todellinen kahvipöydän koristus! ............................................ 500
12 Kahvilusikoita hopeaa (813) kymmenen kappaletta .............................................................................. 20
13 Kakkulapio, sokeripihdit, pieni kastikekauha ja 6 kahvilusikkaa, hopeaa (813/830). ............................ 30
14 Kaksi hienoa antiikkista hopeavaasia. Korkeudet 21cm ja 23 cm. Yhteispaino 1,12 KG ...................... 250
15 Kynttilänjalat (813) kaksi kpl, korkeus noin 7 cm. Ajan patinaa ............................................................. 20
16 Kynttilänjalka pari (813) monogrammilla, korkeus noin 10 cm, vuosileima E7 = 1958. Lisäksi

mukana hopeoitu englantilainen kynttilänjalka, korkeus noin 23 cm. .................................................... 50
17 Kynttilänjalkapari hopeaa. Korkeus 17,5cm, paino yhteensä 570 g. Valmistettu Lontoossa 1906.

Hienot! ................................................................................................................................................... 50
18 Ottimia erä (813) mm. kakkulapio ja haarukka ...................................................................................... 30
19 Pikarit (830) hopeaa kuusi kpl, korkeus noin 17 cm .............................................................................. 40
20 Ruokalusikoita hopeaa (813) kymmenen kappaletta ja toista sarjaa (830) viisi kappaletta, joissa

monogrammi ..........................................................................................................................................30
21 Sokerikko ja kermakko (813), korkeus noin 7 cm, vuosileima I7 = 1962. Toisessa kaiverrus ............... 30
22 Suojeluskuntalusikoita kuusi kappaletta, hopeaa. Urheilukilpailujen palkintoja vuosilta 1925-1930.

Lisäksi kaksi paria hopeisia juustonappeja ............................................................................................40
23 Tapio Wirkkala, Trumpetti kynntilänjalat kaksi kpl (830) hopeaa (korkeus n, 10 cm) leimattu TW,

lisäksi kolmas kynttilänjalka ................................................................................................................... 100
24 Tapio Wirkkalan hieno hopeamalja, halkaisija 16,5 cm, korkeus 8 cm, paino 282 g. Kultakeskus,

handmade, signeeraus TW. Hienokuntoinen, patinoitunut.00 ............................................................... 100
25 Tillander Käpy-sarjan kakkuveitsi ja kakkuatrain lisäksi kahdet haarukat ja veitset. Hopeaa (830) ...... 30
26 Unto Erälampi, vati, hopeaa, käsityö. Leveys noin 19 cm. Pohjassa kaiverrus. ................................... 100

27 Aino-kansallispuvun rintasolki hakaristikuvioin, vanha huonokuntoisessa rasiassa, itse solki
hyvälaatuinen ........................................................................................................................................ 20

28 Erä koruja, pääasiassa hopeisia. Mm. kahdeksan rintakorua, rannekoru ja ketju, kullatut riipus,
kaulakoru ja korvakorut safiirein, vanha pieni hopeinen astia, kaksi leimasinta ym. ............................. 50

29 Erä koruja .............................................................................................................................................. 20
30 Erä koruja .............................................................................................................................................. 20
31 Hannunvaakuna rintakoru, hopeaa, vuosileima: G8 (1984) .................................................................. 20
32 Hopeasormus (925) karneoli, Liisa Vitali 1974 ...................................................................................... 30
33 Kalevala koru erä mm. Hattulan lintu, Solki 1521 ym ............................................................................ 50
34 Kalevala koru, kolem erilaista: Karjalainen nauhapunos, Salt sydänriipus ja Suotniemen solki ........... 40
35 Kalvosinnapit hopeaa (813) IKL:n sinimustilla logoilla. Hienosti patinoituneet, hyvä kunto .................. 20
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Lasi

36 Kalvosinnapit kultaa (585), paino 5,1 g ................................................................................................. 100
37 Kultasormus (750), vapaamuurareiden tunnus teräksisessä mutterissa. Suomen Kultaseppä Oy,

Turku. Kaiverrus 1923. Bruttopaino 7,5g ............................................................................................... 200
38 Lapin kultaa noin 10g kimpale lenkin kera .............................................................................................300
39 Pieni rasiallinen erilaisia koruja ............................................................................................................. 20
40 Rakennusmestarisormus, kultaa (585) teräsmutterilla, nettopaino 5,9g. Lisäksi solmioneula kultaa

(585) 2,0g .............................................................................................................................................. 100
41 Rannekoru kultaa (750) kolmella turmaliinilla ja 26 pienellä timantilla. Pituus noin 18cm, paino

19,4g. Upea ........................................................................................................................................... 500
42 Rannerkoru: Kanadan provinssit. Pituus noin 19 cm .............................................................................20
43 Rintakoru hopeaa, vuosileima: V6 (1950) ............................................................................................. 20
44 Solmioneula 14k kultaa korukivellä, bruttopaino 4,0g sekä vintage-sormus punaisella kivellä, leima

”GOLDCHARNIER”, ei pitoisuusleimaa, paino 2,3 g ............................................................................. 40
45 Sormuksia erä, lähes 30 kappaletta ...................................................................................................... 20
46 Sormuksia viisi kappaletta, lähinnä joukko-osastoihin liittyviä. Lisäksi kaksi solmioneulaa .................. 20
47 Sormus ”pirunnyrkki”, 14k kultaa, paino 12,95g. ................................................................................... 200
48 Upea Tillanderin helmisormus timanttien kera, kultaa (750) ..................................................................150

49 Aalto-maljakko, kirkas, korkeus 16 cm, signeerattu. Virheetön kunto, Espoon vaakunalla. VAIN
NOUTO ..................................................................................................................................................20

50 Aimo Okkolin, ”Nimipäivä” -maljakko, korkeus 22 cm. Signeeraus Riihimäen Lasi OY Aimo Okkolin .. 20
51 Aimo Okkolin, Tähti, Riihimäen lasi, halkaisija noin 15 cm ja korkeus noin 8½ cm. Tavanomaiset

käytön jäljet. VAIN NOUTO ................................................................................................................... 100
52 Bianco Blu taidelasi, korkeus noin 14 cm. Signeeraus: Tarmo Maaronen. Tavanomaista

käyttökulumaa. VAIN NOUTO ............................................................................................................... 20
53 Helena Tynell, palamaljakko vihreä (korkeus n. 11 cm), lila (korkeus n. 12 cm) ja kirkas (korkeus

noin 7 cm). Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ..........................................................................30
54 ISO erä lasiesineitä yli 30 kpl mm. Wirkkalan signeerattu Tokka kulho, Wirkkalan Revontulet

kulhoja, Nuutajärven kynttilälyhytä, Oiva Toikan Krouvi tuoppeja, kristallimaljakko hopeajalalla,
Kumelan Grönbergin maljakko 3100 signeerattu, Kumelan Sarpanevan signeerattu maljakko ym.
Lisäksi kaksi Arabian esinettä: kastikepullo ja voirasia: Kosmos. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN
NOUTO ..................................................................................................................................................50

55 Juomalaseja erä lähes 30 kpl mm. Saara Hopean Traviata valkoviinilaseja neljä kpl, kristalli
konjakkilaseja kuusi kpl, Timo Sarpanevan Tsaikkalaseja neljä kpl ym. Lisäksi kristalli jääpalakulho
ja karaffi. Tavanomaiset käytön jälkjet. VAIN NOUTO ........................................................................... 30

56 Kaj Franck kaksi esinettä: Kanootti, pituus noin 10 cm ja Kastanja, pituus noin 7 cm. Kummassakin
singeeraus. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ......................................................................... 30

57 Kaj Franck, juomalasi 5023 kuusi kpl ja kannu. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ................. 30
58 Kaj Franck, jälkiruokamalja 1369 ja teak-alusta erä kolme ehjää ja kolme viallista. VAIN NOUTO ...... 100
59 Kaj Franck, maljakko, korkeus noin 15½ cm. Singeeraus. Käytön jälkiä. VAIN NOUTO ...................... 20
60 Keräilijän kodista erä lasiesineitä mm. Nanny Still Kehrä tuikkuja, Humppilan lasin Aatami ja Eeva,

Iittalan laseja, Humppilan lasia ym. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO .................................... 20
61 Kukkamaljakko ilmeisesti 1800-luvun puolelta upein koristeluin, korkeus noin 38 cm. VAIN NOUTO .. 50
62 Lasia erä ja vähän muutakin mm. Aarikan esineitä. Mukana Aalto maljakoita, mutta isossa

reunavika. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ........................................................................... 30
63 Lasia hieno erä mm. Timo Sarpaneva Marcel, Tapio Wirkkalaa ym. Tavanomaiset käytön jäljet.

VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 30
64 Muurla maljakko, korkeus noin 14 cm. Signeeraus: Juhani Ruuskanen 1972. Tavanomaiset käytön

jäljet. VAIN NOUTO ............................................................................................................................... 40
65 Nanny Still, kirkas ”Flindari” -karahvi ja 6 kpl saman sarjan laseja ja lasinen sekoitustikku. Aivan

upea Nanny Still-setti! Hieno kunto. VAIN NOUTO ............................................................................... 50
66 Oiva Toikka, Fauna kulhoja kolme erilaista: ruskea (korkeus n. 16 cm), vihreä (korkeus n. 13 cm) ja

kirkas (korkeus n. 16 cm). VAIN NOUTO .............................................................................................. 30
67 Onerva, Riihimäen lasi, kristalli maljakko. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO .......................... 30
68 Riihimäen lasin Mottimalja 1939 - 1942, korkeus noin 10 cm. Kulumaa ja pientä vikaa. VAIN

NOUTO ..................................................................................................................................................30
69 Tapio Wirkkala iso erä laseja: Niva juomalaseja kahta erilaista: seitsemän kpl ja yhdeksän kpl.

Lisäksi Paadar snapsilaseja yhdeksän kpl ja mini snapsilaseja kuusi kpl. Plus Pallas juomalaseja
neljä kpl. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ............................................................................. 30

70 Tapio Wirkkala, erä neljä erilaista: Arcadia signeerattu, Seita kynttiläalusta ja kaksi Lunaria kulhoa.
Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ............................................................................................ 20

71 Tapio Wirkkala, malja 3572, korkeus noin 9½ cm. Singeeraus. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN
NOUTO ..................................................................................................................................................20
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Posliini ym

Kellot

72 Tapio Wirkkala, maljakko 3581, signeerattu. Korkeus noin 13 cm. Tavanomaista käyttökulumaa.
VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 20

73 Tapio Wirkkala, Mesi -kannu ja juomalaseja kuusi kpl. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ...... 20
74 Tapio Wirkkalan harvinainen käsinmaalattu pullo / karahvi, signeeraus TW IITTALA -47 ja 10 kpl

käsinmaalattuja snapsilaseja. Hieno ja erittäin harvinainen klassikko. Alkuperäinen korkki tallella,
snapsilaseja 6 kpl sarjan sijasta 10 kpl. Lisäksi kaksi Kumelan käsinmaalattua pikaria /snapsilasia.
VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 100

75 Tapio Wirkkalan neodyymi maljakko, korkeus 18 cm. Signeeraus Tapio Wirkkala 3539 .......................40
76 Timo Sarpaneva, Finlandia -sarja, maljakko 3359, signeerattu (reuna vikaa) ja kulho 3357

signeerattu. Käytön jäljet. VAIN NOUTO ............................................................................................... 30
77 Timo Sarpanevan Festivo-kynttilänjalkoja kahdeksan kappaletta. Yksi 8-solmuinen, kaksi 6-

solmuista, yksi 4-solmuinen, kaksi 3-solmuista (toinen korjattu), yksi 2-solmuinen ja kaksi 1-
solmuista. Korjattua lukuun ottamatta kaikki virheettömässä kunnossa. Kaikissa signeeraus ”TS”.
VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 100

78 Ulla-Maija Vikman, Puistomaljakko vihreä ja amber. Korkeus noin 20½ cm. Tavanomaiset käytön
jäljet. VAIN NOUTO ............................................................................................................................... 20

79 Verkonmerkkipalloja (lasia) neljä erilaista. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ......................... 20

80 Arabia erä: Joululautaset 1979 ja 1980. Lisäksi Kalevala 1977, 1979, 1990m ja 1999. ....................... 20
81 Arabia ISO voipytty, halkaisija noin 30 cm ja korkeus noin 23,5 cm. Tavanomaiset käytön jäljet.

VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 100
82 Arabia, Andreas Alariesto lappi sarjalautaset erä 35 erilaista: numerot 6 - 53 (33 puuttuu) VAIN

NOUTO ..................................................................................................................................................100
83 Arabia, Anemone tarjoilulautanen, Ulla Procopé. Halkaisija noin 32 cm. Tavanomaiset käytön jäljet.

VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 20
84 Arabia, Juhla mokkakuppi hieno erä 11 kpl + kaksi erilaista Arabian kannua: Kaarna. Tavanomaiset

käytön jäljet. VAIN NOUTO ................................................................................................................... 50
85 Arabia, seinälautanen: Kannelmäki 1986. Ensimmäinen painos: 300 kpl. Käytön jälkiä. VAIN

NOUTO ..................................................................................................................................................20
86 Arabian esineitä erä mm. kaksi erikokoista voipyttyä. Korkeudet 10 cm ja 14 cm ym. Tavanomaiset

käytön jäljet. VAIN NOUTO ................................................................................................................... 20
87 Erä esineitä mm. Kupittaan Savi ym. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ................................. 20
88 Esteri Tomula erä 15 erilaista kukkaseinälautasta. Halkaisijat noin 12 cm. VAIN NOUTO ................... 100
89 Heljä Liukko-Sundström, Arabia, seinätauluja: Aurinkoinen, Ruusupuu, Aikaan Valkovuokkojen ja

Tulppaaneita tulvillaan. VAIN NOUTO ................................................................................................... 20
90 Keräilijän kodista erä esineitä mm. Arabiaa ja italialaista Ravelloa. Tavanomaiset käytön jäljet. VAIN

NOUTO ..................................................................................................................................................20
91 Lisa Larsson, jääkiekkoilija patsas, korkeus noin 13 cm. VAIN NOUTO ............................................... 100
92 Lisa Larsson, leijona patsas, korkeus noin 15 cm. VAIN NOUTO ......................................................... 20
93 Mauste- ja jauhopurkkisarja, fajanssia, 1920-luvulta: seitsemän isoa (korkeus noin 19 cm ja viisi

pientä korkeus noin 11 cm. Käytön jäljet. VAIN NOUTO ....................................................................... 20

94 Borel Fils & co, taskukello, kultaa (14 k) toimii ...................................................................................... 400
95 Brequet taskukello, hopeakuoret. Tavanomaiset käytön jäljet. Toimiva .................................................20
96 Candino naisten kultainen (585) rannekello nahkaisella rannekkeella. Erittäin siisti, toimivuutta ei

testattu. .................................................................................................................................................. 80
97 Candino naisten kultainen rannekello. Runko ja ranneke 14k (585) kultaa. Bruttopaino 23,6g.

Takana kaiverrus 1988 ym. Toimivuutta ei testattu. Upea! .................................................................... 300
98 Cardinal, pieni kultainen (585) tasku-/kaulakello kultaketjulla. Halkaisija 27mm, paino 26,4 g. Kuin

uusi, kannessa vielä suojamuovi. Toimivuutta ei tarkastettu. ................................................................ 150
99 Elgin-merkkinen vanha taskukello ketjulla, halkaisija 50mm ................................................................. 20
100 Erä kelloja ja kellonosia, suuri määrä, noin kenkälaatikollinen .............................................................. 20
101 Erä vanhoja sekalaisia ranne- ym. kelloja 15 kappaletta. Toimivuudesta ei tietoa ................................ 20
102 Eterna taskukello kultaa (585). Toimiva ................................................................................................. 400
103 Eterna, naisten rannekello 18k (750) valkokultaa timanttikoristein. Laadukas Omegan koneisto,

kehällä koristeena 20 timanttia, yhteensä 1 ct. Kellotaulu 23mm, paksuus 7mm, paino 38,5g. ........... 500
104 Eternamatic rannekello, hieman ajan patinaa ....................................................................................... 50
105 Festina rannekello. Toimiva ................................................................................................................... 30
106 Gustav Becker seinäkello. Toimivuudesta ei tietoa. VAIN NOUTO ....................................................... 30
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Puhelukortit

Puukot

Vanhat kiehtovat kirjat

Historia ja sotakirjat

Filateelinen kirjallisuus

107 Kelloja sekalainen erä ........................................................................................................................... 20
108 Kelloteline ja vanha ns. kaulakello. Toimivuudesta ei tietoa. Tavanomaiset käytön jäljet ...................... 50
109 Kolme vanhaa taskukelloa, mm. Omega. Toimivuudesta ei tietoa, normaalit kulumisen jäljet .............. 20
110 Optima OSL311-SR-D-7 upea naisten rannekello jossa 216 pientä timanttia (1,2 ct). Kellon kortti

sekä timanttien takuukortti mukana. Kello toimii mutta paristo loppu .................................................... 150
111 Quartz 311 IIHF World Champions 2000 Russia rannekello ................................................................. 20
112 Seiko Chronograph Automatic rannekello noin vuodelta 1970. Toimiva. Tavanomaiset käytön jäljet ... 350
113 Sveitsiläinen Coresa Chronographe, Antimagnetic, 17 jewels, kultainen rannekello. Toimii.

Tavanomaiset vähäiset käytön jäljet ...................................................................................................... 200
114 Taskukello, hopeaa, 18 rubis, toimivuudesta ei tietoa. Ajan patinaa ..................................................... 20
115 Tissot, Visodate Seastar T-12, automatic rannekello. Toimivuudesta ei tietoa. Tavanomaista

käyttökulumaa ....................................................................................................................................... 50
116 Waltham-merkkinen antiikkinen kullattu taskukello ketjulla, halkaisija 35mm. Siisti kunto, toimivuutta

ei ole testattu ......................................................................................................................................... 50
117 Zenith-merkkinen taskukello ”16 jewels”, kultaa 14k. Ei ketjua, paino 26g. .......................................... 100

118 Kahdessa laatikossa iso erä puhelukortteja kansioissa, pienissä laatikoissa sekä irrallaan, myös
hiukan kirjallisuutta ym. Yhteensä yli 23 KG! .........................................................................................50

119 Bertel Gardberg, Fiskars, puukko alkuperäispakkauksessa! .................................................................50
120 Kaksi puukkoa, toinen hieno sodan aikainen puhdetyö (?) ja toinen modernimpi ................................. 20
121 Tapio Wirkkala, puukko ja tuppi. Käytön jäljet. Lisäksi Marttiinin puukko .............................................. 30

122 1660 - 1789 kymmenen ikivanhaa kirjasta / vihkosta. Julistuksia, oppikirjoja ym. Kaikki Turussa
painettuja. Vanhin Andreas Ulstadiuksen ”Theses synodales disputationis secundae de Deo et
mysterio S. S. Trinitatis”. Kaksi 1600-luvulta, kahdeksan 1700-luvulta. Varsin hyväkuntoisia, toki
luonnollisesti patinaa ja vikoja sidoksissa. Harvinainen erä! ................................................................. 150

123 1827 - 1865 viisi pientä vihkosta, mm. ”Juopumuxen erinomaiset edut” 1836. Neljä suomen- ja yksi
ruotsinkielinen. Patinaa, mutta varsin hyväkuntoiset. ............................................................................ 50

124 Almanakkoja 29 kappaletta vuosilta 1882 - 1934. 16 kappaletta 1800-luvulta. Suurin osa
kovakantisia ja erinomaisessa kunnossa! ............................................................................................. 20

125 Tove Jansson: Mumintrollet 2, hyväkuntoinen ensipainos vuodelta 1957 ............................................. 20
126 Tove Janssonin teoksia neljä kappaletta. Trollvinter (1957), Vem ska trösta Knyttet (1960), Muumi

Hvitträskissä (1974) ensipainoksina sekä Janssonin kuvittama Alice i Underlandet (1966).
Hyväkuntoiset, ”Alicen” kansipaperissa vähän rissejä ...........................................................................20

127 3rd Reich Germany, ultimate propaganda. “Dr. Goebbels - Revolution der Deutschen”. A book from
1933, Stalling Verlag Germany, 229 pages and some photos inside, a great and extremely rare
propaganda book in awesome condition ............................................................................................... 20

128 Emerik Olsoni: Mannerheim-suku (Sanatar, Helsinki 1937), kolme Mannerheim-pienpainannetta ja
neljä Mannerheim-postikortia. ............................................................................................................... 20

129 1939 A. Hitler, Mein Kampf, saksankielinen .......................................................................................... 20
130 A. Lindeberg: Vainolaista vastaan, WSOY 1943. Hieno täydellinen kansio, jossa 48 kappaletta tk-

kuvaaja Lindebergin sotakuvia painokuvatauluina. Erinomainen kunto ................................................ 80

131 16 KG laatikossa Postin kiertokirjeet 1963 - 1984, Hellman huutokauppaluetteloita iso nippu ym. ...... 20
132 Abophil vuosikerrat 1971 - 1974 ja Karhuhammas lehteä erä vuosilta 1970 - 1982 yli 30 kpl. Lisäksi

pieni erä Itä-Karjalan merkkejä .............................................................................................................. 20
133 E. A. Hellman Suomen rautatiemerkit kirja, merkkejä mukana ..............................................................20
134 Erä 2000-luvun luetteloita: neljä Micheliä, kolme Stanley Gibbonsia sekä yksi Lape-luettelo .............. 20
135 Erä filateelista kirjallisuutta yli 11 KG laatikossa, mm. Olamon väärennekirjat I-III, 20
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Harrastuksiin liittyvät kirjat

Muu kirjallisuus

Lehdet

Sarjakuva-albumit ym

LP t DVD t

Frimärkssamlarföreningenin Studier och meddelanden kuusi erilaista nidettä ym. ..............................
136 Erä kahdeksan teosta mm. Suomen Postileimojen käsikirja osa III (kirjan välissä lähetyksiä),

Sihtolan ensimmäinen postikorttimme, Granbergin kokoelma suomen ehiöitä ym ............................... 20
137 Erä laatikossa mm. Olamon väärennekirjat osat I-III, Suomen postimerkkien käsikirjat osat I - VII +

uusi III ym .............................................................................................................................................. 20
138 Erä laatikossa mm. Suomen vaakunamerkit 1889, Suomen Postimerkkien käsikirjat osat I - VI ja III

ja V tarkistettu painos ym ...................................................................................................................... 20
139 Hanschmidt: Cancellations and markings of the Estonian railway TPO's 1918 - 1944. Teoksen

painos on vain 100 kappaletta, kaikki numeroitu. Tämä on numero 5/100 ........................................... 20
140 Kiintoisaa materiaalia mapeissa ja kansioissa pääosin valokopioita näyttelykokoelmista ym.

referenssimateriaalia. Mukana myös valokuvia vanhoista näyttelyistä, postimerkeistä jne. Myös
vähän kirjallisuutta mukana. Pääosin Suomen filateliaa koskevaa aineistoa sisältäen paljon
klassisen Suomen materiaalia, myös vähän ulkomaitakin. Erinomainen referenssimateriaali!
Yhteensä yli 20 KG! ............................................................................................................................... 20

141 Kohlin vanhoja käsikirjoja seitsemän erilaista ....................................................................................... 20
142 LAPE 2021 erikoispostimerkkiluettelo ................................................................................................... 20
143 Saksa neljä teosta: Sonderpostämter 1933 - 1945 kaksi osaa ja Sonder-u. Werbestempel 1887 -

1945 sekä Maschinen-werbe-u. serienstempel bis 1945 ...................................................................... 20
144 Viron filateliaan liittyviä teoksia neljä kappaletta, mm. Hurt/Ojasteen käsikirja ..................................... 20
145 Postin tilastokirjoja / kertomuksia 1902 - 1953 23 kappaletta. Lisäksi Fagerin ”Kuva- ja

leirintäleimojen tutkimus 1950 - 1989 .................................................................................................... 20

146 Nyt Nappaa -luettelot 1960 - 1966 seitsemän kpl. Käytön jäljet ............................................................ 20

147 Volvo Pv 444, p544 ja Amazon autonomistajan oppaat-kirja ................................................................ 20

148 Ranskalaisia vanhoja lehtiä erä noin 80 kpl .......................................................................................... 80
149 Lasten Suometar (Suomettaren lisälehti), 1. vuosikerta 1856, numerot 1-24 sidottuna ohueksi

kirjaseksi ................................................................................................................................................ 40
150 Suomalainen Ornamentiikki -lehdet I - IV vuosilta 1878-1880. Hyväkuntoiset, IV selkämys vähän

auennut. .................................................................................................................................................20

151 Aku Ankka 1954 erä 20 kpl (4C puuttuu) kovasti vaihteleva kunto mm. numero neljä ilman kantta ..... 20
152 Aku Ankka erä 1954 - 1962 mapissa 27 erilaista, mutta laatu hyvin vaihteleva. Mukana mm. 1957

numerot 2A, 7A, 11A, 12C, 12B jne .......................................................................................................40
153 Aku Ankka iso erä 1970-luvun vuosikertoja. Vuosi 1974 kahdessa sidotussa kirjassa. Tavanomaiset

käytön jäljet ............................................................................................................................................20
154 Aku Ankka ISO ERÄ 1992 - 2021 ja lisäksi 1987 vuosikerta. Vuodesta 2021 puuttuu yksi lehti. .......... 50
156 Aku Ankka taskukirjoja erä yli 230 erilaista ja Roope-setä taskaria yli 40 kpl ja muutama Mikki Hiiren

kulta-aikaa ym. Tavanomaiset käytön jäljet ........................................................................................... 50
157 Aku Ankka täydelliset vuosikerrat 1975 - 2002 hienoissa sidotuissa (ei liimatuissa) kirjoissa. Kaksi

kirjaa per vuosi, 28 vuosikertaa, 56 kirjaa. Upeat! ................................................................................. 100
158 Kahdeksan isoa Aku Ankka sarjakuvakirjaa. Kuusi noin 400-sivuista (mm. Aku Ankan Aarrearkku ja

Toivesarjat 1. painokset) ja kaksi noin160-sivuista. Hyväkuntoiset ....................................................... 30
159 Korkeajännitys 1954 erä kahdeksan erilaista: 4, 5, 7, 8, 9, 12, 17 ja 24 mutta laatu hyvin vaihteleva ..20
160 Korkeajännitys 1955 erä seitsemän erilaista: 1, 7, 8, 10, 21, 23 ja 24 mutta laatu hyvin vaihteleva

paitsi 24 hyvä .........................................................................................................................................20
161 Lucky Luke ja Asterix eä 15 kpl kaikki ensipainoksia! Lukemisen jäljet ................................................ 30
162 Parhaat sarjat - kirjakerhon albumit nro 1-52. Paljon Aku Ankkaa ja muuta Disneytä, mutta muitakin.

Hienokuntoinen sarja ............................................................................................................................. 100
163 Sarjakuvia erä kahdessa mapissa lähes 50 erilaista, mutta laatu vaihteleva mm. Sarjakuvalehteä

1956 - 63, Nakke Nakuttaja 1957 - 63, TV:n tähtisarjat, Pecos Bill 1953 - 61 ym ................................. 40
164 Wizard of ID 1969 - 86 erä 18 kpl englanninkielisiä. Tavanomaiset käytön jäljet .................................. 20
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LP:t, DVD:t ym

Kuuluisien henkilöiden nimikirjoituksia ja esineitä

Kartat

Erikoiset valokuvat

Tulitikkuetiketit

Kirjeensulkijat

E Lib i

165 CD levyjä noin 100 kpl, joista kotimaisia yli 20 kpl mm. Apulanta, Kotiteollisuus ym. Tavanomaiset
käytön jäljet ............................................................................................................................................20

166 DVD-elokuvia yli 250 kappaletta ............................................................................................................20
167 LP levyjä erä kotimaista ja ulkomaista noin 50 kpl. Laatu vaihteleva. VAIN NOUTO ............................ 20
168 LP levyjä pieni erä yli 30 kpl. Tavanomaiset käytön jäljet. ..................................................................... 20
169 LP-levyjä, klassista musiikkia n. 100 levyn erä ......................................................................................20
170 Savikiekkoja 24 kappaletta, painettu Suomessa. VAIN NOUTO ........................................................... 20
171 Savikiekkoja yli 50 kappaletta. VAIN NOUTO ....................................................................................... 20

172 Kutsu Albert Edelfeltin ja Ellan de la Chapellen kihlaisiin vuodelta 1888. Lähetetty Marie Linderille .... 30
173 Nimikirjoituksia hieno kokoelma kahdessa kansiossa. Toisessa nimikirjoituksen yhteydessä

postimerkki. Toisessa mm. Laila Kinnunen, Pirkko Mannola, Umberto Marcato jne. Lisäksi LP levy,
jonka kannessa Joséphina Bakerin nimikirjoitus ................................................................................... 20

174 Pääsylippuja Zacharias Topeliuksen Ruumiin siunaukseen kaksi kappaletta. Hyväkuntoiset ...............20
175 Tove Jansson nimirkirjoitus 1992 ensipäiväkuorella ja Lars Jansson maksikortilla 1983. Lisäksi

ranskassa painettu muumikortti ............................................................................................................. 20
176 V.A. Koskenniemen signeeraama kirje Arvo Wiklundille, jossa ”Lippulaulun” sanat Koskenniemen

käsin kirjoittamana. Myös kolme muuta Wiklundille osoitettua kuorta sisältöineen ............................... 20

177 1848 kartta: Post och Wäg-karta öfver STOR FURSTENDÖMET FINLAND ........................................20
178 Palestiinan kartta vuodelta 1875! Saksalainen, Verlag von Dietrich Reimer, Berliini. Koko noin 85 x

120cm, hyvä kunto. ............................................................................................................................... 20
179 Itä-Karjalan kartta vuodelta 1941. Kannet huonossa kunnossa, itse kartta ehjä. Lisäksi venäläinen

”Pyöveli Mannerheim” -lentolehtinen, jossa repeämiä ...........................................................................20

180 Mannerheim, neljä vanhaa valokuvaa ja kolme vanhaa postikorttia ..................................................... 20
181 Vanhan pälkäneläisen suvun valokuva-albumeita, monet 1800-luvulta, osin vajaita ja

huonokuntoisia, mutta valokuvat hyviä. Paljon tamperelaisten studioiden kuvia, 5 kpl ja rasia ............ 20
182 Vanhoja kuvia ja korttea autoista sekä ihmisistä yli 110 kpl kansiossa ................................................. 20
183 Vanhoja valokuvia yli 20 kappaletta. Lähinnä isokokoisia venäläisiä maisemakuvia, vähän muitakin .. 20

184 Tulitikkuetikettejä erä mapissa .............................................................................................................. 20
185 Tulitikkuetikettejä erä ............................................................................................................................. 20
186 Tulitikkuetikettejä vanha erä kansiossa ................................................................................................. 20

187 Kirjeensulkijoita iso erä säiliökirjassa. Vain vanhoja, lähinnä postituoreita. Isoja ryhmiä, variantteja,
erikoisuuksia ym. Lisäksi mm. mielenkiintoinen Oulujoen siltayhtiön 20 pennin merkki ....................... 40

188 Kirjeensulkijoita ja TUB-joulumerkkejä iso, vanha eriä laatikossa pusseihin lajiteltuna. Tuhansia,
paljon samoja. Lisäksi toinen laatikko sekalaisia sulkijoita ja lipukkeita Suomesta ja ulkomailta,
veromerkkejä, rautatiemerkkejä ja vaikka mitä. Tutkittavaa! ................................................................. 100

189 Kirjeensulkijoita ym materiaalia kansiossa mm. Punaisen Ristin 1. maailmansodan aikaiset
haavoittuneille ja sairaille sotilaille merkit .............................................................................................. 20

190 Suomalaisten kirjeensulkijoiden hieno, vanha kokoelma. Yli 600 erilaista sulkijaa hyvin
määriteltyinä. Noin 50 kokonaista arkkia ja isoa arkinosaa sekä useita kymmeniä sulkijoita
lähetyksillä. Ex Stanley Pollard, mukana hänen artikkelinsa ”The Finnish Charity and Christmas
Seals” (The Post Horn 2/1965). Tilaisuus! ............................................................................................. 100

191 Ulkomaisia vanhoja kirjeensulkijoita lähes 300 kappaletta pienessä säiliökirjassa. Pääosin erilaisia,
vain muutama kaksoiskappale. Joukossa jonkin verran leimamerkkejä. .............................................. 20
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Ex Libris

Jääkiekkokortit

192 Ex Libriksiä: virolainen kansio, jossa 25 puukaiverruksena tehtyä ex libristä (Johannes Juhansoo)
sekä muutama muu ............................................................................................................................... 20

193 Ex Libris -kokoelma lähinnä apteekki- ja lääketieteeseen liittyviä ......................................................... 30

194 Pelicans 2011-12 postikortit nimmareilla 25 erilaista ............................................................................. 20
195 1990-luvun peruskortteja 3-rivisessä laatikossa, n. 5 KG ......................................................................20
196 1994-95 Sisu Saku Koivu Signature ja Gifu kiekko kotelossa ............................................................... 20
197 1995-96 Semic Ice Hockey 95 100 pussin avaamaton laatikko ............................................................ 20
198 1995-96 Sisu Limited avaamaton laatikko ............................................................................................. 20
199 1996-97 Donruss, Canadian ice Mario Lemieux scrapbook auto 1192/1200 ........................................ 20
200 1996-97 Sisu, Redline Jani Hurme TPS, nimmari ................................................................................. 20
201 1997-98 Pacific Omega Ice Blue 1-250 Gretzky, Hasek, Jagr, Selanne, Roy, Bure, tuplakortit ............ 20
202 1998-99 Topps Finest R7 RedLighters Refractor .................................................................................. 20
203 1998-99 Upper Deck UD Choice Previev Packs Avaamaton laatikko ................................................... 20
204 1999-00 Cardset perus- ja erikoiskortteja kansiossa ja 2004-05 ykkössarjan peruskortit rasiassa ...... 20
205 2000-01 Upper Deck Young Guns 1 ja 2 sarja kaikki 80 erilaista, Gaborik, Heatley, DiPietro, Havlat,

Turco jne. ...............................................................................................................................................20
206 2000-luvun peruskortteja 3-rivisessä laatikossa, n. 4½ KG ...................................................................20
207 2001-02 Fleer auto nimmari Henri Richard Montreal Canadiens .......................................................... 20
208 2002-03 Jere Lehtinen Pacific Complete Press Plate 1/1 kokoelma ..................................................... 20
209 2004-05 Cardset, Oskari Korpikari Kärpät, signature ............................................................................ 20
210 2004-05 Cardset, Ville Nieminen Tappara blanco signature ................................................................. 20
211 2007-08 Ultimate Memorabilia Pelle Lindberg, Giguere, Tuukka Rask, Past Present and Future

silver tripla jersey, 17/24 ........................................................................................................................ 20
212 2007-08 Upper Deck Sweet Shot Signature Stick Saku Koivu 5/15 ..................................................... 20
213 2008-09 O-Pee-Chee avaamattomia retail pusseja yli 100 kpl ............................................................. 20
214 2008-09 Upper Deck Masterpieces Manon Rheaume Brushstrokes autograph ................................... 20
215 2009 Ässät Teamset 1-34 koko sarja ilman lakkaa pinnassa ................................................................ 20
216 2009-10 Cardset game worn jersey vaihdettu, vaihtokortti puuttuu Marcus Seikola Ilves 37/128 ........ 20
217 2009-10 Ruotsi Victory 10 avaamatonta Blaster laatikkoa .................................................................... 20
218 2009-10 Ruotsi Victory 10 avaamatonta Hobby laatikkoa ..................................................................... 20
219 2009-10 Suomi Victory 10 avaamatonta Blaster laatikkoa .................................................................... 20
220 2009-10 Suomi Victory 10 avaamatonta Hobby laatikkoa ..................................................................... 20
221 2010-11 Cardset Petri Koivisto Nimmari 42/125 ....................................................................................20
222 2010-11 Panini Certified 80 Black 1/1 Pekka Rinne .............................................................................. 20
223 2011-12 Cardset 9 nimmaria ................................................................................................................. 20
224 2012-13 Ultimate Memorabilia Sergei Fedorov Gold 5/10 .................................................................... 20
225 2012-13 Upper Deck 249 Jussi Rynnäs Young Guns PSA 10 .............................................................. 20
226 2013-14 Cardset 9 nimmaria ................................................................................................................. 20
227 2013-14 Panini Titanium GA-SK Game Worn auto Saku Koivu 25/25 .................................................. 20
228 2014 In The Game Used International Showdown Selänne, Tikkanen, Koivu, Kurri, Forsberg,

Sundin, Pelle Lindberg, Lidström, 15/20 ................................................................................................20
229 2014-15 Cardset 9 nimmaria ................................................................................................................. 20
230 2014-15 Flair Showcase 65 Jori Lehterä Nimmari Patch 2/49 .............................................................. 20
231 2015 Tappara 60v team issue kortit, 26 erilaista ................................................................................... 20
232 2015-16 Del 2 Base serie 4 avaamatonta laatikkoa .............................................................................. 20
233 2016 Leijonat 6 nimmaria ja 3 numeroitua /100 .................................................................................... 20
234 2016 Leijonat Aleksi Saarela nimmari 7/25 ........................................................................................... 20
235 2016 Leijonat Legens Teemu Selänne Signature 11/50 ........................................................................ 20
236 2016 Leijonat Legens Veli-Pekka Ketola Signature 43/50 .................................................................... 20
237 2016-17 Sereal Jokerit 9 nimmaria ........................................................................................................20
238 2017-18 Sereal Jokerit Jari Kurri nimmari 24/30 ................................................................................... 20
239 2018-19 Cardset 1.sarja avaamaton laatikko + Ässät Kotkaniemi Special /100 kortti .......................... 20
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Jalkapallokortit

Muut keräilykortit

240 2018-19 future watch auto 165 Eeli Tolvanen 402/999 ......................................................................... 20
241 2018-19 Sereal Jokerit Eeli Tolvanen nimmari JOK-AUT-TO1 35/40 .................................................... 20
242 2019 Sereal Dinamo Riga avaamaton laatikko ..................................................................................... 20
243 2019-20 Cardset 1.sarja 28 laatikkoa, avaamaton case ....................................................................... 20
244 2019-20 Cardset 2.sarja avaamaton laatikko + Kärpät Vehviläinen Special Masks /100 ......................20
245 2019-20 Cardset 2.sarja avaamaton laatikko + Tappara Heljanko Special Masks /100 ........................20
246 2019-20 Cardset game worn jersey vaihtamaton, Anton Lundell HIFK 22/128 ..................................... 20
247 2020-21 Sereal KHL Marko Anttila Jokerit nimmari 6/15 ....................................................................... 20
248 2020-21 Upper Deck T-89 Kevin Lankinen Young Guns Tribute Exclusives 64/100 SGC 9.5 .............. 20
249 2021-22 Upper Deck MVP retail avaamaton laatikko ............................................................................ 20
250 2022 Leaf Expo Ink Sergei Makarov nimmari 1/1 ..................................................................................20
251 90 erilaista nimmarikorttia kansiossa .....................................................................................................20
252 Jääkiekkokortteja viidessä kansiossa .................................................................................................... 20
253 Lätkätatskoja yli 40 Crosby peltirasiassa ...............................................................................................20
254 NHL-kortteja kahdessa Ultra Pro -kansiossa .........................................................................................20
255 NHL-kortteja sivuilla yli 12 KG ............................................................................................................... 20
256 Patrick Roy, kehystetty taulu, n. 41 x 31 cm mm. valokuva nimikirjoituksella 8 x 10 cm ....................... 30
257 Pelicans 24 erilaista postikorttia nimmareilla ......................................................................................... 20
258 Ruuvattavissa koteloissa markka-ajan NHL-kortteja erä ....................................................................... 20
259 Sisu 1994-95 1 ja 2 sarjat, muutamaa korttia vaille täydet, lisäksi yli 30 erikoiskorttia ......................... 20
260 Teemu Selänne, kehystetty taulu n. 41 x 31 cm. mm. valokuva nimikirjoituksella 8 x 10 cm ................ 30
261 Ultimate 11 edition Fall Expo Red Tkachuk, Selänne jne. quad jersey 6/25 ......................................... 20
262 Vladislav Tretiak In the game used Goalie Legends Nimmari paita Vault ............................................. 20
263 Käytettyjä keräilykorttisivuja mapeissa ja irrallaan, n. 10 KG laatikossa ............................................... 20

264 100 club kortteja seitsemän erilaista ..................................................................................................... 20
265 1980 Diego Maradona Concert Hall kortti, oikeassa yläkulmassa taitos ............................................... 20
266 1994 MM-kisojen keräilykortteja kansiossa, yli 150 erilaista sekä kaksoiskappaleita ........................... 20
267 1994 SunSet Football Cards 94 2.sarjan avaamaton laatikko .............................................................. 20
268 1998 Panini France World Cup jalkapallo avaamaton laatikko ............................................................. 20
269 1999 ProMatch series 4 lähes 130 erilaista ja lähes 20 erikoiskorttia ................................................... 20
270 2006 Showcase prospects Lionel Messi ............................................................................................... 20
271 2010-11 Panini Uefa Champions liiga avaamaton 50 pussin tarralaatikko ............................................20
272 2011-12 Panini Uefa Champions liiga avaamaton 50 pussin tarralaatikko ............................................20
273 2012 Panini Adrenalyn Euro 8 tiniä, avaamaton case ........................................................................... 20
274 2012 Panini Uefa Euro 2012 100 pussin avaamaton tarralaatikko ....................................................... 20
275 2014 Panini Adrenalyn Fifa World Cup Brazil avaamaton laatikko ........................................................20
276 2016-17 Panini Fifa 365 8 gift boxia, avaamaton case ......................................................................... 20
277 2017 Panini Adrenalyn Fifa 365 avaamaton laatikko ............................................................................ 20
278 2017 Panini Adrenalyn Fifa 365 update edition avaamaton laatikko ..................................................... 20
279 2018 Panini Road to Russia 8 gift boxia, avaamaton case ................................................................... 20
280 2018-19 Panini Adrenalyn Fifa 365 1-441 kansiossa ............................................................................ 20
281 2020-21 Prizm PL Kaboom 15 Lys Mousset ......................................................................................... 20
282 2020-21 Prizm PL Kaboom 2 Nicolas Pepe .......................................................................................... 20
283 2020-21 Prizm PL Kaboom 20 Rui Patricio ........................................................................................... 20
284 2020-21 Topps chrome UCL 1 Lionel Messi 188/199 ............................................................................ 20
285 2020-21 Topps Now Bundesliga 134 Erling Haaland CSG 9 ................................................................ 20
286 Beckham 8 erilaista ............................................................................................................................... 20
287 Jalkapallopusseja yli 120 kpl ................................................................................................................. 20
288 Messi 9 erilaista sivulla .......................................................................................................................... 20

289 1998 Futera 9 kortin sheet Mike Tyson, Keegan ................................................................................... 20
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290 1998 Futera Marilyn Centre piece nno/200 ja 2000 Michael Schumacher Tribute 443/500 .................. 20
291 200 pussia espanjalaisia keräilytarroja ja 4 keräilykansiota .................................................................. 20
292 2021 Upper Deck Space Jam A New Legacy Hobby avaamaton laatikko ............................................ 20
293 All Elite Wrestling, 2021 Upper Deck AEW Hobby avaamaton laatikko ................................................ 20
294 Disney, Dandy Tattoo 5 erilaista avaamatonta pussia ........................................................................... 20
295 Elvis keräilykuvia kokoelma kansiossa lähes 850 kpl! ...........................................................................20
296 Elvis, Monty Gum, neljä avaamatonta pussia ........................................................................................20
297 Erä monenlaisia sarjoja: The Beatles Collection 220 kpl täysi sarja ja toinen Beatles täysi sarja,

Elvis No1 hits täysi 80 kpl sarja, Elvis Facts 66 kpl täysi sarja, Hollywood Walk of Fame 250 kpl
täysi sarja, Marilyn Monroe sarjaa sekä kaksi nippua vanhoja ilmeisesti tupakkakuvia ........................ 30

298 Fazer keräilykuvia erä yli 100 kpl .......................................................................................................... 20
299 Formula 1, 2021-22 Topps Chrome Sapphire F1 147 Waltteri Bottas Negative Refractor 13/100

SGC 10 .................................................................................................................................................. 20
300 Formula 1, 2021-22 Topps Chrome Sapphire F1 2 Aqua Waltteri Bottas 29/99 PSA 9 ......................... 20
301 Jenkki keräilykirja Ilmailu, johon liimattu yli 110 erilaista kuvaa, kunto huonosta hyvään, repeämiä .... 20
302 Keräilykortteja erä: jääkiekkokortteja, Pokemonkortteja sekä World of Warcraft -kortteja .................... 20
303 Keräilykuva-albumi “Die Reichswehr”. Hienokuntoinen, kirjassa kaikki 280 kuvaa hyväkuntoisina.

Zigarettenfabrik Köln, 1933. .................................................................................................................. 40
304 Keräilykuva-albumi ”Der Welt Krieg” ensimmäisestä maailmansodasta. Harvinainen, sisältää kaikki

270 autenttista valokuvaa. Zigaretten Bildendienst Dresden. Ns. Juno kuva-albumi. ........................... 40
305 Keräilykuva-albumi ”Die Nachkriegszeit 1918-1934” ensimmäisen maailmansodan jälkeisestä

ajasta vuoteen 1934 asti. Harvinainen, sisältää kaikki 252 autenttista valokuvaa. Zigarettenfabriken
Eckstein-Halpaus und Waldolf Astorian Ns. Juno kuva-albumi ............................................................. 40

306 Keräilykuva-albumi ”Kampf um’s Dritte Reich”. Pahvikantinen, harvoin tarjolla, etenkään tässä
hienossa kunnossa. Albumissa on kaikki kuvat ja se dokumentoi Kolmannen Valtakunnan synnyn ja
Adolf Hitlerin nousun vallan korkeimmalle huipulle. Kuvat ovat Heinrich Hoffmanin, Kolmannen
Valtakunnan ”virallisen kuvaajan” ottamia. Altona Bahrenfeld 1933. Ns. Juno kuva-albumi. ................ 40

307 Keräilykuva-albumi” Die Deutsche Wehrmacht”. Hienokuntoinen keräilykuva-albumi Saksan
asevoimista Wehrmachtista 30-luvulta. Kirja on käytännössä virheetön ja sisältää kaikki 270
keräilykuvaa, jotka ovat myös käytännössä täysin virheettömiä. Dresden-A5 1936. Ns. Juno kuva-
albumi. ................................................................................................................................................... 40

308 Keräilykuva-albumit “Olympia 1936“ osat I ja II. Kaksi hyväkuntoista albumia, jossa kaikki kuvat
hyväkuntoisina. ...................................................................................................................................... 40

309 Keräilykuva-albumit “Olympia 1952 osat I ja II“. Kaksi hyväkuntoista albumia, joissa mukana kaikki
kuvat hyväkuntoisina. Paljon tietoa Helsingin ja Oslon kisoista, urheilijoista, suorituspaikoista jne. ..... 30

310 Keräilykuva-albumit “Olympische Spiele 1932/1936“. Kolme hyväkuntoista albumia, jossa kaikki
kuvat hyväkuntoisina. Paljon tietoa vuosien 1932 ja 1936 kisoista, upeita kuvia. ................................. 40

311 Keräilykuvakirja “Auf deutscher Scholle“. Hienokuntoinen, kirjassa kaikki kuvat hyväkuntoisina.
Hans von der Nordmark, Kiel 1935. Ns. Juno kuva-albumi ................................................................... 40

312 Keräilykuvakirja “Deutsche Reichsmarine”. Hienokuntoinen, kirjassa kaikki 294 kuvaa
hyväkuntoisina. Verlag Hamburg 1934 .................................................................................................. 40

313 Keräilykuvakirja ”Deutsche Kolonien”. Hyväkuntoinen, kirjassa kaikki kuvat hyväkuntoisina.
Dresden-A5 1936. Ns. Juno kuva-albumi .............................................................................................. 40

314 Keräilykuvia erä Paasivaara maailman ympäri, kulkuneuvote ennen ja nyt, Pauli ja Oka 10
kansiossa. Laatu vaihteleva .................................................................................................................. 100

315 Koripallo, 1992-93 Topps Beam Team 3 Johnson, Michael Jordan, Rodman, Beckett 8 ...................... 20
316 Koripallo, 1999-00 Upper Deck Now showing ns30 Michael Jordan, CSG 9 ........................................ 20
317 Koripallo, 2017-18 Panini Prizm 247 Lauri Markkanen Silver Rookie PSA 9 ........................................ 20
318 Lost ja The 4400, kaksi perussettiä kummastakin rasioissa ..................................................................20
319 Maailman ympäri Paasivaaran kanssa keräilykuvia kahteen albuumiin laitettuna (ruotsin- ja

suomenkieliset) vikaa ............................................................................................................................ 20
320 Marilyn Monroe keräilykuvia kokoelma kansiossa mm. Marilyn the Very Beginning täysi 99 kpl sarja

ja Marilyn Story Card koko sarja ym ...................................................................................................... 20
321 Okan keräilykansio, johon liimattu yli 50 kuvaa, kunto huonosta hyvään .............................................. 20
322 Olympia keräilykuva-albumit ”Olympia 1936” Band I ja Band II, siistikuntoiset ja kaikki kuvat

mukana. ................................................................................................................................................. 40
323 Panda POP 100 kpl, Jenkki Beatles 60 kpl (täysi sarja), Jenkki Series A, Hellas Filmitähti -sarja 25

ilmeisesti kaikki 95 kpl. Lisäksi Kuvataiteen Filmitähtipeli ..................................................................... 30
324 Paulig keräilykuvia erä noin 150 kpl risassa kansiossa ......................................................................... 30
325 Pokemon Sword & Shield Lost Origin avaamaton Build F Battle Stadium laatikko ............................... 20
326 Stereokuva-albumi “Olympia 1952 Helsinki “. Mukana kaikki sata mv tila- / stereokuvaa (oikeita

valokuvia) ja metallirunkoiset erikoislasit valokuvien katseluun eli täydellinen paketti. ......................... 40
327 Stereokuva-albumi ”Der kampf im Westen”. ”3D” kuva-albumi / raumbildsalben. Yksi neljästä

harvinaisesta sota-ajan stereokuva-albumista, erittäin hyvä kunto. Mukana kaikki sata mv tila- /
stereokuvaa (oikeita valokuvia) ja metallirunkoiset erikoislasit valokuvien katseluun eli täydellinen
paketti. Kirjassa myös 8 sivua, joissa tummanharmaalle pahvitaustalle kiinnitettynä alkuperäisiä

40
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Pinssit

Olympia

Julisteet

Vi t t k äil k ht t

värivalokuvia kentältä. Kirjan julkaisijat ovat Oberst des Generalstabes Hasso von Wedel,
Oberkommando der Wehrmacht osastonpäällikkö ja Reichsamtsleiter H. Hansen, NSDAP:n
Valtakunnan lehdistötoimisto. München: Raumbild-Verlag Otto Schönstein, (1940/41), alkuperäinen
ja harvinainen sota-ajan julkaisu. ..........................................................................................................

328 Tv-Hits, Monty Gum, seitsemän pussia, kuvat mukana ........................................................................ 20
329 VeeKoo Tirronen Autot 10 siistiä kuvaa ................................................................................................. 20
330 Viidakkokirja Panda, yli 50 hyväkuntoista sivuilla .................................................................................. 20
331 WW 2008 Ultimate Rivals avaamaton laatikko ...................................................................................... 20
332 Zeppelin-Weltfarten keräilyvalokuvakirja I osa. Hyväkuntoinen ja ryhdikäs valokuvakirja, sisältä ja

valokuvat käytännössä virheettömiä (keräilykuvat, aidot hopea-bromidivalokuvat) ilmalaiva LZ 127
Graf Zeppelinistä v. 1932. Kaikki kuvat 264 kpl kirjassa ja yksi metallifoliokuva maailmankiertueen
muistokolikosta. ..................................................................................................................................... 30

333 Zeppelin-Weltfarten keräilyvalokuvakirja II osa. Hyväkuntoinen valokuvakirja, sisältä ja valokuvat
käytännössä virheettömiä (keräilykuvat, aidot hopea-bromidivalokuvat) ilmalaiva LZ 127 Graf
Zeppelinistä v. 1933. Kaikki kuvat 156 kpl kirjassa ja yksi metallifoliolaattakuva I Maailmansodassa
pudotettujen ilmalaivojen miehistöjen ja Fregattenkäpitan Strasserin muistoksi ................................... 30

334 2002 Team Canada virallinen Olympia jääkiekkopinssi kokoelma ........................................................ 20
335 2006 Team Canada virallinen Olympia jääkiekko pinssi kokoelma ....................................................... 20
336 Ilmailu -aiheisia pinssejä ym merkkejä kuten kangasmerkkejä hyvä kokoelma .................................... 30
337 Lions klubin pinssejä kaunis erä ............................................................................................................ 20
338 Lippu- ja vaakuna -aiheisia pinssejä hukean hieno kokoelma .............................................................. 20
339 Maailman postiliiton (UPU) ja vastaavien kongressien rintamerkkejä 1940-50-luvuita yli 10 erilaista.

Harvinaisia! Lisäksi erä musiikki- ja liikunta-aiheisia pinssejä, mottimerkkejä ym. Monipuolinen erä ... 20
340 Maanpuolustus, koulutushaaramerkkejä hieno erä ............................................................................... 20
341 Messut, koulut / opistot pinssi kokoelma ............................................................................................... 20
342 Olympia kisat upea kokoelma pinssejä mm. 1932 Los Angeles, 1940 ym ............................................ 30
343 Partio aiheisia hieno kokoelma .............................................................................................................. 20
344 Pinssejä ym merkkejä kiehtova erä ....................................................................................................... 20
345 Politiikka, kartta- ja sekalaisia aiheita kaunis erä mm. Petsamo ym ..................................................... 20
346 Punaisen Ristin ja Terveydenhuoltoon liittyviä pinssejä kaunis kokoelma .............................................20
347 Rautatie ja auto ym hyvä valikoima ....................................................................................................... 20
348 Sekalaisia pinssejä pieni erä. Armeija- ja urheiluaiheisia. mm. hieno hopeinen ampumapinssi. Myös

neljä vanhaa sormusta (kolme hopeista) ja puna-armeijan messinkinen vyönsolki, pieni öljypullo ym .30
349 Seurojen ja liikkeiden pinssejä iso kokoelma ........................................................................................ 30
350 Ulkomaisia pinssejä kaunis iso erä ........................................................................................................30

351 1940 Helsinki, kirjeensulkija-arkki, Olympiska Spelen 1940 till Finland ................................................ 20
352 1940 Helsinki, nenäliina, noin 20 x 23 cm, ajan patinaa ....................................................................... 20
353 1940 Helsinki, nenäliina, noin 24 x 24 cm ............................................................................................. 20
354 1940 Helsinki, nenäliina, noin 25 x 25 cm, ajan patinaa ....................................................................... 20
355 1952 Helsinki, erä kaksi nenäliinaa ja viiri ............................................................................................. 20
356 1952 Helsinki, pöytäliina, noin 68 x 70 cm, ajan patinaa ....................................................................... 30
357 1952 Helsinki, pöytäliina, noin 78 x 80 cm, ajan patinaa ....................................................................... 30
358 1952 Helsinki, pöytäliina, noin 85 x 80 cm ............................................................................................ 30
359 1952 virallinen osallistujamitali .............................................................................................................. 30
360 Suomi Olympialaisiin -kirjeensulkija-arkki, hieman alkanut reunoista aukeamaan. Yhdessä merkissä

reikä ....................................................................................................................................................... 20
361 Helsingin 1952 kisojen yleisesite sekä päivä-/lajikohtaisia ohjelmia kuusi kappaletta (viisi

yleisurheilun) sekä pääsylippuja yhdeksän kappaletta .......................................................................... 20

362 Elokuvajulisteita ym kiintoisa erä: 007 11 kpl, Marlon Brando 15 kpl, Lännenelokuvia 21 kpl, Pekka
ja Pätkä 21 kpl, Tarzan 20 kpl, isokokoinen Ben Hur ja. Lisäksi elokuvamainoksia erä. Mukana
myös yli 200 erilaista suomalaista elokuva-aiheista tulitikkuetikettiä .....................................................100

363 Sortokausi, Suomen Postimerkit 1856 - 1901, kehystetty, noin 39 x 52 cm, taittumaa. VAIN NOUTO! 20
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Vintage - muut keräilykohteet

364 Aleksanteri I:n nimissä annettu ruotsin- ja suomenkielinen säännöstö (Reglementti). Painettu
Frenckellin kirjapainossa Turussa vuonna 1809. 24 sivua, ikäisekseen kohtalaisessa kunnossa.
Harvinainen! .......................................................................................................................................... 80

365 Autojen keulakoristeita viisi erilaista ...................................................................................................... 50
366 Coca-Cola lämpömittari, metallia, noin 42 x 13 cm ja mainoskyltti noin 31 x 44 cm. Aavistus jälkiä .... 30
367 Erilaisia merkkejä, palkintolipukkeita ym vaikuttava kokoelma vanhasta uuteen kansiossa. Harvoin

vastaavaa tarjolla! Mukana myös kukka -pinssejä ................................................................................ 40
368 Eroottinen metallinen tulitikkurasia ........................................................................................................ 300
369 Erä laatikossa, mm. savikiekkoja, puhelukortteja, vanhoja kirjelakkatankoja, vähän hopeaa ............... 20
370 Figuureita hieno kokoelma 14 kpl metallia ja upeasti maalattu ............................................................. 30
371 Figuureita hieno kokoelma 21 kpl metallia ja upeasti maalattu ............................................................. 30
372 Figuureita hieno kokoelma 24 kpl metallia ja upeasti maalattu ............................................................. 30
373 Figuuri muotteja kolme kpl: Prince August, The battle of Waterloo chess kit no. 709. Lisäksi kaksi

metallista maalamatonta ratsumiestä. VAIN NOUTO ............................................................................ 20
374 Figuuri: Husaari puisella jalustalla, upeasti maalattu, korkeus noin 16 cm. Metallia. VAIN NOUTO ..... 30
375 Figuuri: Napoleonin ajan sotilas upeasti maalattu, korkeus noin 10 cm. Metallia. VAIN NOUTO ......... 20
376 Figuuri: Napoleonin ratsuväkeä puisella jalustalla, upeasti maalattu, korkeus noin 12 cm. Metallia.

VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 30
377 Figuurit: kaksi erilaista sotilasta upeasti maalattu, korkeus noin 9 cm. Metallia. VAIN NOUTO ............20
378 Figuurit: kaksi ratusmiestä upeasti maalattu, kokreusn noin 13,5 cm ja 8 cm. Metallia. VAIN NOUTO 20
379 Figuurit: Napoleonin ajan sotilaat pöydän äärressä, upeasti maalattu puisella jalustalla. Korkeus

noin 8 cm. Figuurit metallia. VAIN NOUTO ........................................................................................... 30
380 Ford Mustang GT 1966 hieno vanha 16” pienoismalli alkuperäisessä pakkauksessa (toisen päädyn

läppä puuttuu). .......................................................................................................................................50
381 Gramofoni messingistä ja puusta, vintage replika, korkeus 61 cm. Tyylikäs sisustuselementti! ........... 30
382 Haarniska, espanjalaisen 1400-luvun haarniskan replika puujalustalla, 198 cm korkea, käsintehty.

NMA-01. Haarniska on uusi ja toimitetaan kokoamattomana ................................................................50
383 Haarniska, eurooppalaisen keskiaikaisen haarniskan replika keihäällä ja kilvellä puujalustalla, 198

cm korkea, käsintehty. No. 20891. Haarniska toimitetaan kokoamattomana. Hieno
sisustuselementti! .................................................................................................................................. 50

384 Haarniska, keskiaikaisen mustan ritarihaarniskan replika miekalla ja kilvellä puujalustalla, 198 cm
korkea, käsintehty. NMA-02. Haarniska toimitetaan kokoamattomana. Hieno sisustuselementti! ........ 50

385 Hihamerkkejä erä ulkomaisia yli 60 erilaista ja lisäksi kirjeensulkijoita erä noin 600 kpl, jossa paljon
samoja ................................................................................................................................................... 20

386 Hopealusikat ja Alpakkaa ym esineitä ................................................................................................... 20
387 Kahviastiasto, jossa kahvikannu, kaksi sokerikkoa (toinen kannella) ja kermanekka. Rogers 1881,

hopeoidut. Siisti kunto, patinaa, nekan kahvaa korjattu joskus ............................................................. 20
388 Kalastus: Abu Ambassador 5000 kela nahkakotelossa tarvikkeineen. Ajan patinaa, mutta

hyväkuntoinen ....................................................................................................................................... 20
389 Kalastus: Abumatic 150 kela (käyttämätön) ja alkuperäispakkaus ........................................................ 20
390 Kalastusvälineitä erä VAIN NOUTO ...................................................................................................... 20
391 Kameroita sekalainen erä. Toimivuudesta ei tietoa ............................................................................... 20
392 Keräilijän kaapeista sekalainen erä mm. puhelukorttteja, postikortteja, vanhoja valokuvia,

osakekirjoja ym ...................................................................................................................................... 40
393 Keräilijän kaapista sekalainen erä esineitä mm. numismatiikkaa, shakkilautaa, taskukelloa, vanha

kartta, sarjakuvia ym ..............................................................................................................................40
394 Keräilijän kodista sekalainen erä esineitä mm. pala Berliinin muuria, Daniel Wellington rannekello,

Hudson 1954 seinäkello, kolikoita ym. VAIN NOUTO ........................................................................... 20
395 Keräilyautoja hieno kokoelma: Dinky Toys 33 kpl! .................................................................................50
396 Keräilyautoja upea kokoelma James Bond leffojen autoja 20 kpl pakkauksissa ................................... 50
397 Keräilyautoja upea kokoelma Tintti -aiheisia 11 erilaista ....................................................................... 30
398 Kiiltokuvia erä kahdessa vanhassa albumissa ...................................................................................... 20
399 Kompassi puisessa laatikossa, Brunton, messinkiä. Replika, uusi ....................................................... 20
400 Kompassi, ruotsalainen: AB Lyth, Stockholm. Koko noin 34 x 28 cm, korkeus noin 13½ cm. Teksti:

LYTH, Helsinki metalissa. Vahvasti ajan patinaa. VAIN NOUTO ...........................................................30
401 Kynttilänjalat, Fiskars, Hill, messinkiä pari, korkeus noin 12 cm. Ajan patinaa ......................................40
402 Laatikossa iso erä noin sata matkailuviiriä, vanhoja tulitikkurasioita, pinssejä, säiliökirjallinen

kirjeensulkijoita ym ................................................................................................................................ 20
403 Laiva pullossa. Hieno purjelaiva sekä majakkasaari pullossa, jonka pituus noin 22cm ........................ 20
404 Löytöerä keräilijän jäämistöstä vaikka mitä mm. nuotteja, vanhoja lehtiä, vanhoja valokuvia,

asiakirjoja, tulitikkuetikettejä jne. ........................................................................................................... 30
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405 Matkalaukku-, hotelli- ym. tarroja ja merkkejä noin 50 kappaletta / noin 30 erilaista. Käyttämättömiä,
pääasiassa ulkomaisia. Suomesta Hotelli Torni ja Carlton sekä hieno vanha Aeron lipuke liimalla ...... 20

406 Mikroskooppeja kolme kappaletta, ei kokoiset, mm. 30x suurentava stereo ja iso 8,75x suurentava
neuvostoliittolainen. Lisäksi kaksi luuppia (10x ja 8x suurentavat) ....................................................... 20

407 Nintendo 8-bittinen (toimiva) ja muita elektroniikkapelejä erä ............................................................... 30
408 Oluttuopin alusia vajaa 1 KG laatikossa ................................................................................................ 20
409 Paavo Tynellin pöytälamppu, korkeus noin 45 cm, lasikupu vaihdettu. .................................................300
410 Palokunta teemaa ISO erä varusteita ym esim. pukuja, kypäriä, merkkejä, vaikka mitä! VAIN

NOUTO ..................................................................................................................................................50
411 Perfecscope laite kuvien katseluun ja vanhoja kuvia yli 40 kpl ............................................................. 30
412 Pienoismalli Roy Cox “Thimble Drome” Champion. Hieno antiikkinen keltainen kilpa-auto

kaasukäyttöisellä vasta kunnostetulla moottorilla (toimivuutta ei ole varmistettu). Santa Ana
California USA, 1930-luku. Harvinainen näin upeassa kunnossa! ........................................................ 400

413 Pienoismalli Roy Cox “Thimble Drome” Champion. Hieno antiikkinen musta kilpa-auto
kaasukäyttöisellä moottorilla (toimivuutta ei ole varmistettu). Santa Ana California USA, 1930-luku ... 150

414 Porvoon valtiopäivillä annettu julistus maaliskuulta 1809. Pientä ajan patinaa, kuten yli 200 vuotta
vanhassa dokumentissa kuuluukin. Harvinainen! ..................................................................................40

415 Puola, tiettävästi Varsovan gheton lapsisotilaiden muistoksi tehty patsas. Korkeus nois 28 cm.
Hieman ajan patinaa ja jälkiä .................................................................................................................50

416 Pääsylippuja Aleksanteri II:n patsaan paljastamiseen 1894 kaksi kappaletta (itä- ja länsipuolelle).
Hienot ja harvinaiset. Erittäin hyväkuntoiset .......................................................................................... 50

417 Rasioita, erä pieniä kauniita rasioita, n. 35 kappaletta .......................................................................... 20
418 Ruokalistoja eri tapahtumista vuosilta 1883 - 1936 yli 30 kappaletta. Suomalaisia ja ulkomaisia.

Monta tosi hienoa. Lisäksi ”Gastronominen käsikirja” vuodelta 1933. .................................................. 20
419 Ruori, halkaisija 60 cm, puiset kahvat, replika. Käyttämätön kaunis sisustuselementti! ....................... 20
420 Savukerasioiden etikettejä ja sikarivöitä hieno erä säiliökirjassa, myös hiukan leimamerkkejä ............ 20
421 Sekalainen erä esineitä: kalvosinnappeja, lusikoita sekä horoskooppi ja sydän korut kultaketjussa

(750), joka poikki. Bruttopaino noin 5g .................................................................................................. 100
422 Sekalaista keräilytavaraa, mm. Iisakki Järvenpään helavyö alkuperäispakkauksessa, Kuru-laivan

tuhosta kertova pienpainate runsain kuvin, muita vanhoja pienpainatteita sekä filateliaa .................... 20
423 Signaali / viestilippuja (laivojen) vanha upea erä 28 kpl. Tavanomaista käyttökulumaa ........................50
424 SM-liiga, erä 1980-luvun koulutarvikkeita .............................................................................................. 20
425 Spottivalo kolmijalalla, metallinen vintage-esine jonka korkeus 112 cm. Uustuotantoa, CE-

hyväksytty. NSP-028. Hieno sisustuselementti! .................................................................................... 30
426 Spottivalo kolmijalalla, metallinen vintage-esine jonka korkeus 132 cm. Uustuotantoa, CE-

hyväksytty. NSP-018. Hieno sisustuselementti! .................................................................................... 30
427 Spottivalo kolmijalalla, metallinen vintage-esine jonka korkeus 140 cm. Uustuotantoa, CE-

hyväksytty. NSP-042. Hieno sisustuselementti! .................................................................................... 30
428 Spottivalo kolmijalalla, metallinen vintage-esine jonka korkeus 153 cm. Uustuotantoa, toimiva, CE-

hyväksytty. ST-103. Hieno sisustuselementti! ....................................................................................... 30
429 Spottivalo kolmijalalla, metallinen vintage-esine jonka korkeus 180 cm. Uustuotantoa, CE-

hyväksytty. NSP-039. Hieno sisustuselementti! .................................................................................... 30
430 Spottivalo kolmijalalla, metallinen vintage-esine jonka korkeus 180 cm. Uustuotantoa, toimiva, CE-

hyväksytty. ST-NEW. Hieno sisustuselementti! ..................................................................................... 30
431 Sukelluskypärä US NAVY MARK V keltainen, metallia, korkeus 45 cm - replika, uusi ......................... 30
432 Sukelluskypärä US NAVY MARK V, messinkiä ja kuparia, korkeus 45 cm - replika, uusi ..................... 30
433 Sukelluskypärä US NAVY MARK V, messinkiä, korkeus 45 cm - replika, uusi ..................................... 30
434 Sukelluskypärä US NAVY MARK V, metallia, tehty näyttämään antiikkiselta, korkeus 45 cm -

replika, uusi ........................................................................................................................................... 30
435 Sukelluskypärä US NAVY MARK V, sininen, metallia, korkeus 45 cm - replika, uusi ............................30
436 Suomen Kennelklubin hieno todistus vuodelta 1895 ............................................................................. 20
437 Tapio Wirkkala, Trumpetti, kynttilänjalkapari, messinkiä. Leimattu: Tapio Wirkkala, Hopeakeskus Oy.

Korkeus noin 23 cm. Hieman ajan patinaa ............................................................................................ 50
438 Tapio Wirkkala, tuhkakuppi, messinkiä ja mäntyä. ................................................................................ 100
439 Tarton rauhansopimus vuodelta 1920. Hyvä kunto ............................................................................... 20
440 Timo Sarpaneva, Steel kaksi tarjoilulautasta alkuperäisissä pakkauksissa. Halkaisija 32 cm ja 41

cm .......................................................................................................................................................... 30
441 Vakoilija Richard Whiteheadin tarina ja materiaalia, 18 postilähetystä ja dokumenttia sekä

käsinkirjoitettu historiikki, hieno kokonaisuus ........................................................................................ 50
442 Veturin pienoismalli 1:76 Bachmann Class 66 dieselveturi avaamattomassa

alkuperäispakkauksessa. Rajoitettu erä / Limited edition 504 kappaletta. Aitoustodistus. .................... 80
443 Veturin pienoismalli Hornby BR 4-6-0 ”Manchester United”. Höyryveturi ja tenderi avaamattomassa

alkuperäispakkauksessa. Rajoitettu erä / Limited edition 750 kappaletta. Aitoustodistus ..................... 80
444 Veturin vanha ja harvinainen pienoismalli Bowman 234 0-6-0 höyryveturi. 1920-luvulta! ..................... 150
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Numismatiikka
Kolikot

Kokoelmat ja erät

445 Viirejä Suomesta ja ulkomailta hieno erä lähes 30 kpl .......................................................................... 20
446 VR:n seinäaikataulut No 2. I + II henkilöjunille vuodelta 1890. Vähän taitteita ja repeämiä. Myös

graafinen aikataulu Toijala-Mäntyluoto vuodelta 1927. ..........................................................................20
447 Yamaha EG012 sähkökitara (käytetty) tavanomaiset käytön jäljet. VAIN NOUTO ................................20

448 1905 2 markkaa, hyväkuntoinen, tummunut ..........................................................................................50
449 1958 200 markkaa S, kl 1+/1 .................................................................................................................100
450 1958 200 markkaa S, kl 1+/1 .................................................................................................................100
451 1973 - 2001 vuosisarjoja hyvä erä noin 60 kpl myös kaksoiskappaleita. Joissakin kansissa voi olla

joku jälki ................................................................................................................................................. 50
452 1974 - 2001 markka-arvoisten kolikoiden vuosilajitelmat. 38 kappaletta, kaikki vuodet + pari

tuplaakin. Joku jälki saattaa olla kansissa ............................................................................................. 50
453 1986 - 2014 hyvä erä vuosisarjoja ym yli 60 kpl. Joissakin kansissa saattaa olla joku jälki .................. 120
454 2001 ”Kultaiset jäähyväiset markalle” -kolikkolajitelma puurasiassa, jossa mukana kultainen (90%,

8,6g) muistomitali .................................................................................................................................. 150
455 Kultaiset jäähyväiset markalle 2001 numeroitu rahasraja, jossa mukana Rahapajan kultamitali ......... 150
456 Rahapajan kultaiset jäähyväiset markkalle 2001 sarja, proof. .............................................................. 150
457 2003 Diamond Proof timanttirahasarja hopeisella jetonilla. Lyöntimäärä 1000 kpl ............................... 100
458 2004 - 2019 2€ kaikki Suomen erikoislyönit mm. ns. risuraha .............................................................. 30
459 Hieno kokoelma puisessa laatikossa 2€ erikoislyöntejä 35 kpl mm. 2004 ns. risuraha ym .................. 50
460 Kahdessa puisessa laatikossa kokoelma 2€ erikoislyöntejä 70 kpl mm. 2004 ns. risuraha ym ............ 80
461 Kahdessa puisessa laatikossa kokoelma 2€ erikoislyöntejä 70 kpl ...................................................... 80
462 5€ maakuntarahoja hyvä erä 15 kpl ...................................................................................................... 50

463 Erä noin 3 KG suomalaisia kolikoita ja mitaleita (Säästöpankki, urheilu) sekä 500 markan seteli
1922, kl 1? sekä rahakirje Tarja Halonen 2003 ..................................................................................... 30

464 Hieno erä; Suomen Pankin numismaattisen seuran teettämä rahalaatikko kolikkoineen 1960-
luvulta. Lisäksi juhlarahoja 100 markkasia kuusi kpl, 50 markkasia viisi kpl ym. Kaiken päälle vielä
muutama virolainen seteli ...................................................................................................................... 40

465 Kaksi vanhaa metallista (säästö)lipasta, toisessa vähän eurosenttikolikoita. Lisäksi muutama mitali,
mm. Deutsche Bankin Kölnin haaraosaston 90-vuotismitali ..................................................................20

466 Keräilijän jäämistöstä iso erä kolikoita Suomesta ja ulkomailta ym numismatiikkaa yli 70 KG!!!
Viikonlopuksi tukittavaa... ...................................................................................................................... 100

467 Kolikkoerä, jossa mm. 12 kappaletta markkalajitelmia, yli 20 kappalatta leimakiiltoisia 5 markan
kolikkoa kapseleissa, eurokolikoiden aloitussarjoja, 1c ja 2c pötköjä á kaksi kappaletta, neljä 25
markan juhlarahaa ym. .......................................................................................................................... 20

468 Kolikoita seitsemässä kansiossa mm. variantteja ym tutkittavaa yli 15 KG ...........................................100
469 Kotimaisia ja ulkomaisia kolikoita ym noin 6 KG ................................................................................... 30
470 Laatikossa erä juhlarahoja ja mitaleita. Mm. seitsemän kappaletta 25 markan juhlarahoja, erilaisia

muistolyöntejä, Itsenäisyys- ja jääkiekko muistomitaleja ym. Lisäksi toisessa laatikossa
hopeamarkkojen pieni erä: 4 kappaletta 1 markan ja yksi 2 markan kolikko ........................................ 40

471 Laatikossa erä numismatiikkaa ............................................................................................................. 20
472 Laatikossa kiintoisa sekalainen erä rahasarjoja, jokunen ulkomainen juhlaraha ym ............................ 50
473 Lähes 9 KG laatikossa erä suomalaisia kolikoita kirjekuoriin järjestettynä ............................................ 20
474 Löytöerä jäämistöstä yli 15 KG, suomalaisia ja ulkomaisia kolikoita, mm. juhlarahoja, vanhoja

hopearahoja, 2004 2€ ns. risuraha 2 kappaletta ym. ............................................................................ 100
475 Löytölaatikko yli 10 KG Suomea ja ulkomaita ....................................................................................... 150
476 Monetan kokoelma Suomen käyttörahoja uskonpuhdistuksesta itsenäisyyteen hienossa puisessa

laatikossa. Mukana "historiallisia lyöntejä aina 1500-luvulta 1900-luvun alkuun." ................................ 50
477 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2003 - 2006 hieno kokoelma kansiossa 16 erilaista mm. 2005 20€

kultaa ym ............................................................................................................................................... 80
478 Monetan suomalaiset käyttöraha kokoelma kansiossa 37 kolikkoa + pari lajitelmaa sekä kullattu

näköisseteli 1955 ja lisäksi vähän kirjallisuutta ......................................................................................40
479 Pieni erä kolikoita laatikostossa mm. juhlarahoja 13 kpl mm 1952 500 markkaa myös joitain

ulkomaisia kolikoita. Lisäksi rahalajitelmia ............................................................................................ 30
480 Sekalainen erä kolikoita n. 11 KG, pääosin Suomea .............................................................................20
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481 Sekalainen erä kotimaasta ja ulkomailta kolikoita ym yli 4 KG .............................................................. 20
482 Sekalainen erä noin 3 KG suomalaisia kolikoita lokerikossa, pääosin lajiteltuna. Jonkin verran

tsaarinajan kolikoita, hopeaakin. Paljon 5 markan jäänmurtajaa ym ..................................................... 30
483 Suomalaisia ja ulkomaisia kolikoita sekalainen erä noin 5 kg laatikossa. Myös vanhempia,

hopearahoja ym. .................................................................................................................................... 50
484 Suomen kolikot 1 penni - 200 markkaa kokoelma paksussa kansiossa. Monia parempiakin, useita

vuoden 1865 ym .................................................................................................................................... 120
485 Tsaarin ajan kolikoita n. 2 KG ................................................................................................................ 20
486 Ulkomaisia ja kotimaisia kolikoita sekä seteleitä kiintoisa erä yli 5 KG ................................................. 100
487 Vanhoja kotimaisia kolikoita n. 5 KG ..................................................................................................... 20
488 1864 alkaen hieno vanha kolikkokokoelma kolmessa kansiossa mm Kansanvaltuuskunnan 5

penniset, 1951 Olympia 500 markkaa ja paljon hopeakolikoita ............................................................ 200
489 1864 alkaen iso kolikkokokoelma kahdessa salkussa mm. 1864 1 penni huonokuntoinen, 1905 2

markkaa, 1864 1 markka ym ym ........................................................................................................... 400
490 Tsaarin ajan kolikoita kokoelma kansiossa (osassa hometta) alkaen 1864 mm. 50 penniä hopeaa

20 erilaista, 1 markka hopeaa 11 erilaista, 2 markkaa hopeaa kahdeksan erilaista ..............................100
491 1865 alkaen sekalainen erä kolikoita seitsemässä kansiossa noin 10 KG ........................................... 100
492 Kolikkokokoelma 17 kolikkolaatikossa mm. hopeakolikoita 1905 2 markkaa, 1867 25 penniä, 1868

25 penniä ja lisäksi paljon muuta kuten 1875 10 penniä ja 1910 5 penniä ........................................... 200
493 Pieni erä kolikoita mm. hopea 1 markka 1865 - 1915 18 kpl, 50 penniä 1868 - 1917 30 kpl ym .......... 30
494 Itseänäisyyden aikaisia kolikoita kokoelma kahdessa kansiossa (hieman hometta) mm. 1952 500

markkaa ja muita juhlarahoja 15 kpl ym ................................................................................................ 80
495 1964 - 1968 1 markan pääasiassa lyöntikiiltoisia kolikoita noin 670 gr. Lisäksi vanhempia

hopearahoja noin 240g .......................................................................................................................... 100
496 1987 - 2013 vuoisarjoja ym hieno erä yli 50 kpl. Joissakin kansissa saattaa olla joku jälki .................. 100
497 1990-luvulta alkaen hyvä erä vuosisarjoja vuoteen 2015 noin 40 kpl lisäksi muita teemalajitelmia yli

10 kpl ..................................................................................................................................................... 50
498 Rahasarjoja ym erä yli 30 kpl mutta melkein kaikkien kansissa jotain vikaa mm. Proof triplasarja

1999-2001 ja proof 2005 ....................................................................................................................... 100
499 Eurokolikoita hieno erä kansiossa mm. 2€ 1999 - 2018 18 kpl ym ....................................................... 30
500 Eurokolikoita hyvä erä kahdessa kansiossa ja irtonaisina mm. 2€ erikoislyöntejä yli 40 kpl ym ........... 50
501 2002 - 2013 vuosisarjoja ym teemalajitelmia kaunis erä yli 40 kpl myös Ahvenanmaan sarjoja.

Joissakin kansissa saattaa olla joku jälki ...............................................................................................100
502 Eurokoikoiden vuosilajitelmia 2002 ”Presidency Set” ja Suomen lajitelmat 2002, -03, -07 ja -08.

Lisäksi 1c ja 2c pötköjä á 2 kpl 1999-2000 sekä viisi erilaista markka-ajan lajitelmaa. ......................... 40
503 Eurosarjoja kokoelma kahdessa kansiossa 19 erilaista ........................................................................ 40
504 Eurosarjoja upea kokoelma kahdessa puisessa laatikossa: 18 sarjaa + lisäksi kansiossa vajaita

saroja ..................................................................................................................................................... 30
505 Hieno erä lähinnä euroajan kolikoita mm. rahasarjoja 16 kpl, 5€ erikoislyöntej 13 kpl, eurosarjoja 20

kpl ym .................................................................................................................................................... 50
506 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2003 - 2008 hieno kokoelma kansiossa 19 erilaista mm. 2005 MM -

kilpailut kultakolikko ym ......................................................................................................................... 100
507 2004 - 2022 hieno kokoelma yli 50 kappaletta väritettyjä 2 euron kolikoita .......................................... 50
508 Erä 2€ erikoiseuroja (15 kappaletta, mm. ”Risuraha”) ja viiden euron juhlarahoja (14) puisessa

laatikossa ...............................................................................................................................................50
509 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2004 hieno kokoelma 14 kpl kansiossa ................................................. 100
510 2€ erikoislyöntejä kokoelma kansiossa noin 160 kpl ............................................................................. 150
511 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2005 hieno kokoelma 8 kpl kansiossa mm. MM -kilpailut 20€ kultaa

kaksi kpl! ................................................................................................................................................ 100
512 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2006 - 2008 hieno kokoelma kansiossa 16 erilaista .............................. 50
513 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2006 hieno kokoelma 11 kpl kansiossa ................................................. 50
514 2€ erikoislyöntejä noin 200 kpl .............................................................................................................. 200
515 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2007 - 2008 hieno kokoelma 15 kpl kansiossa ..................................... 50
516 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2008 - 2014 hieno kokoelma kahdessa kansiossa 20 erilaista mm.

2010 Sari Multala kultaraha ym ............................................................................................................. 200
517 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2009 - 2010 hieno kokoelma 14 kpl kansiossa mm. Sari Multala

kultaraha ................................................................................................................................................ 100
518 Monetan rahakirjekokoelma: Kotiseutujen Suomi, yhdeksän erilaista 5€ maakuntarahaa hienoissa

numeroiduissa kirjeissä kansiossa ........................................................................................................ 50
519 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2011 - 2013 hieno kokoelma 15 kpl kansiossa ...................................... 100
520 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2011 - 2013 hieno kokoelma kansiossa 16 erilaista .............................. 100
521 Monetan rahakirjeitä: Kotiseutujen Suomi erä 10 erilaista 5€ maakuntaraha hienoissa

numeroiduissa kirjeissä ......................................................................................................................... 50
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Kultarahat

522 Monetan kotiseutujeni Suomi rahakirje kokoelma kansiossa 10 erilaista + hieno erä 5€
erikoislyöntejä 27 kpl ............................................................................................................................. 80

523 Monetan raha- ja mitalikirjeitä 2014 hieno kokoelma neljä erilaista kansiossa ..................................... 30
524 Maakunnat, kymmenen erilaista viiden euron juhlarahaa alkuperäisissä pakkauksissaan ................... 20
525 Monetan rahakirjeitä: Hyvä Suomi ja merkittäviä asioita erä 19 erilaista hienoissa numeroiduissa

kirjeissä kansiossa .................................................................................................................................150
526 Monetan rahakirjeitä: Maakuntien eläimet erä yhdeksän erilaista 5€ hienoissa numeroiduissa

kirjeissä ..................................................................................................................................................50
527 Monetan rahakirjeitä:Pohjolan luonto ja urheilu ympäri vuoden erä 19 erilaista hienoa numeroitua

kirjettä kansiossa ................................................................................................................................... 50
528 Upea kokoelma 5€ erikoislyöntejä yli 50 kpl lisäksi 2€ erikoislyöntejä yli 20 kpl ................................... 200
529 Monetan rahakirjeitä: Suomen presidentit erä 5€ yhdeksän erilaista hienoa numeroitua kirjettä ......... 50
530 Monetan kotimaan juhlakokoelma 2018 ................................................................................................ 20
531 Erilaisia lajitelmia erä myös ulkomaisia mm. San Marino 2007 eurosarja, San Marino 2006 1, 2 ja 5

cemtin hieno pakkaus ym ...................................................................................................................... 20

532 1878 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
533 1878 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
534 1878 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
535 1878 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
536 1878 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
537 1878 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
538 1878 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
539 1878 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
540 1879 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
541 1879 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
542 1879 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
543 1879 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
544 1879 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
545 1879 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
546 1879 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
547 1880 20 markkaa kultaa. Harvinainen! .................................................................................................. 500
548 1880 20 markkaa kultaa. Harvinainen! .................................................................................................. 500
549 1881 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
550 1881 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
551 1881 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
552 1882 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
553 1882 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
554 1882 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
555 1882 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
556 1891 20 markkaa, kultaa. Harvinainen .................................................................................................. 300
557 1903 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
558 1903 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
559 1904 10 markkaa kultaa. Harvinainen ................................................................................................... 300
560 1904 10 markkaa kultaa. Harvinainen ................................................................................................... 300
561 1904 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
562 1904 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
563 1905 10 markkaa kultaa. Harvinainen! .................................................................................................. 1000
564 1910 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
565 1911 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
566 1911 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
567 1912 20 markkaa S kultaa ..................................................................................................................... 300
568 1913 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
569 1913 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
570 1913 10 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 200
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571 1913 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
572 1913 20 markkaa kultaa ........................................................................................................................ 300
573 1926 100 markkaa kultaa, harvinainen ..................................................................................................500
574 1926 200 markkaa, kultaa. Harvinainen ................................................................................................ 800
575 1992 1000 markkaa Suomi 75-vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
576 1992 1000 markkaa Suomi 75-vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
577 1992 1000 markkaa Suomi 75-vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
578 1992 1000 markkaa Suomi 75-vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
579 1992 1000 markkaa Suomi 75-vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
580 1992 1000 markkaa Suomi 75-vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
581 1995 10 markkaa EU jäsenyys, kulta/hopea. ........................................................................................ 200
582 1995 10 markkaa EU jäsenyys, kulta/hopea. ........................................................................................ 200
583 1995 10 markkaa EU jäsenyys, kulta/hopea ......................................................................................... 200
584 1995 2000 markkaa 50 rauhan vuotta, kultaa. Harvinainen .................................................................. 300
585 1995 2000 markkaa 50 rauhan vuotta, kultaa. Harvinainen .................................................................. 300
586 1995 2000 markkaa 50 rauhan vuotta, kultaa. Harvinainen .................................................................. 300
587 1995 2000 markkaa 50 rauhan vuotta, kultaa. Harvinainen .................................................................. 300
588 1995 2000 markkaa 50 rauhan vuotta, kultaa. Harvinen ....................................................................... 300
589 1997 1000 markkaa Suomi 80 vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
590 1997 1000 markkaa Suomi 80 vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
591 1997 1000 markkaa Suomi 80 vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
592 1997 1000 markkaa Suomi 80 vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
593 1997 1000 markkaa Suomi 80 vuotta, kultaa ........................................................................................ 200
594 1999 10 markkaa Puhetta Pohjolasta, kulta/hopea. Lyöntimäärä 3000 kpl. Harvinainen ..................... 200
595 1999 10 markkaa Puhetta Pohjolasta, kulta/hopea. Lyöntimäärä 3000 kpl. Harvinainen ..................... 200
596 1999 10 markkaa Puhetta Pohjolasta, kulta/hopea. Vähän normaalia tummumista ............................. 200
597 1999 10 markkaa Puhetta Pohjolasta, kulta/hopea. .............................................................................. 200
598 1999 1000 markkaa Sibelius, kultaa ......................................................................................................200
599 1999 1000 markkaa Sibelius, kultaa ......................................................................................................200
600 1999 1000 markkaa Sibelius, kultaa ......................................................................................................200
601 1999 1000 markkaa Sibelius, kultaa ......................................................................................................200
602 2001 1 markka kultaa ............................................................................................................................ 200
603 2001 1 markka kultaa ............................................................................................................................ 200
604 2001 1 markka kultaa ............................................................................................................................ 200
605 2001 1 markka kultaa ............................................................................................................................ 200
606 2001 1 markka kultaa ............................................................................................................................ 200
607 2002 Keskiyön aurinko 100 € kultaa ......................................................................................................200
608 2002 Keskiyön aurinko 100 € kultaa ......................................................................................................200
609 2002 Keskiyön aurinko 100 € kultaa ......................................................................................................200
610 2002 Keskiyön aurinko 100 € kultaa ......................................................................................................200
611 2002 Keskiyön aurinko 100 € ................................................................................................................ 200
612 2002 Keskiyön aurinko 100 € ................................................................................................................ 200
613 2003 50 € Rahataiteen juhlaraha, kultaa/hopeaa .................................................................................. 150
614 2003 50 € Rahataiteen juhlaraha, kultaa/hopeaa .................................................................................. 150
615 2003 50 € Rahataiteen juhlaraha, kultaa/hopeaa .................................................................................. 150
616 2003 50 € Rahataiteen juhlaraha, kultaa/hopeaa .................................................................................. 150
617 2004 Edelfeldt 100 € kultaa ................................................................................................................... 200
618 2004 Edelfeldt 100 € kultaa ................................................................................................................... 200
619 2004 Edelfeldt 100 € ..............................................................................................................................200
620 2005 20€ Yleisurheilun MM -kilpailut, kultaa ......................................................................................... 40
621 2005 20€ Yleisurheilun MM -kilpailut, kultaa ......................................................................................... 40
622 2005 20€ Yleisurheilun MM -kilpailut, kultaa ......................................................................................... 40
623 2005 20€ Yleisurheilun MM -kilpailut, kultaa ......................................................................................... 40
624 2005 20€ Yleisurheilun MM -kilpailut, kultaa ......................................................................................... 40
625 2006 50€ Suomen EU -puheenjohtajuus, kulta/hopea .......................................................................... 150
626 2006 50€ Suomen EU -puheenjohtajuus, kulta/hopea .......................................................................... 150
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Juhlarahat

627 2006 50€ Suomen EU -puheenjohtajuus, kulta/hopea .......................................................................... 150
628 2006 50€ Suomen EU -puheenjohtajuus, kulta/hopea .......................................................................... 150
629 2006 50€ Suomen EU -puheenjohtajuus, kulta/hopea .......................................................................... 150
630 2007 100€ Itsenäisyys 90-vuotta, kultaa ............................................................................................... 200
631 2007 100€ Itsenäisyys 90-vuotta, kultaa ............................................................................................... 200
632 2007 100€ Itsenäisyys 90-vuotta, kultaa ............................................................................................... 200
633 2007 100€ Itsenäisyys 90-vuotta, kultaa ............................................................................................... 200
634 2007 100€ Itsenäisyys 90-vuotta, kultaa ............................................................................................... 200
635 2008 100€ Suomen sota ja autonomian synty, kultaa ........................................................................... 200
636 2008 100€ Suomen sota ja autonomian synty, kultaa ........................................................................... 200
637 2008 100€ Suomen sota ja autonomian synty, kultaa ........................................................................... 200
638 2008 100€ Suomen sota ja autonomian synty, kultaa ........................................................................... 200
639 2009 100€ Porvoon valtiopäivät 200 vuotta, kultaa . ............................................................................. 200
640 2009 100€ Porvoon valtiopäivät 200 vuotta, kultaa ............................................................................... 200
641 2010 100€ Suomalainen raha 150 vuotta, kultaa .................................................................................. 200
642 2010 100€ Suomalainen raha 150 vuotta, kultaa .................................................................................. 200
643 2011 100€ Suomen Pankki 200 vuotta, kultaa ...................................................................................... 200
644 2011 100€ Suomen Pankki 200 vuotta, kultaa ...................................................................................... 200
645 2012 50€ World Design Capital Helsinki kultaa/hopea ..........................................................................150
646 2012 50€ World Design Capital Helsinki kultaa/hopea ..........................................................................150
647 2012 50€ World Design Capital Helsinki kultaa/hopea ..........................................................................150
648 2013 100€ Valtiopäivät, kultaa. ..............................................................................................................200
649 2014 100€ Ensimäinen markka ja numismatiikka, kultaa ...................................................................... 200
650 2015 100€ Jean Sibelius, kultaa ............................................................................................................200
651 2016 100€ Eino Leino, kultaa ................................................................................................................ 200
652 2017 100€ itsenäisyys 100 vuotta, kultaa. .............................................................................................200

653 Erä 18 kpl mm. 10€ kaksi kpl, 100 markkaa kaksi kpl ym ..................................................................... 30
654 Erä 44 kappaletta hopeisia juhlarahoja: 10 markkaa (23 kappaletta), 25 markkaa (3), 50 markkaa

(11), 100 markkaa (1), 500 markkaa (4) ja 1000 markkaa (2) ............................................................... 100
655 Hopeisia juhlarahoja 10, 25 ja 50 markkaa noin 60 kappaletta. Koteloissa lisäksi jonkin verran

hopeamarkkoja ja muita kolikoita .......................................................................................................... 100
656 1951 - 2000 25 kappaletta lähinnä hopeisia juhlarahoja: 500 markkaa (1), 100 markkaa (8, mm. 2

kpl 2000 riemuvuosi), 50 markkaa (2), 25 markkaa (6) ja 10 markkaa (8). ........................................... 100
657 1951 500 markkaa Olympia ...................................................................................................................80
658 1951 ja 1952 500 markkaa .................................................................................................................... 80
659 1952 500 markkaa Oympia 10 kpl erä ...................................................................................................50
660 1952 alkaen juhlarahoja lähes 30 kpl mm. 500 markkasia kaksi kpl lisäksi hieman muutakin

numismatiikkaa ...................................................................................................................................... 50
661 1952 alkaen juhlarahoja yli 40 kpl mm. 100 markkasia kuusi kpl myös vähän muutakin mm. 2004 2€

ns. risuraha ym ...................................................................................................................................... 80
662 Juhlarahoja erä 1952 alkaen noin 20 kpl mm. 100 markkaa viisi kpl lisäksi pieni muita kolikoita mm.

USA 1889 1$ ......................................................................................................................................... 50
663 Juhlarahoja hyvä erä yli 70 kpl mm. 1952 500 markkasta neljä kpl, 100 markkaa 18 kpl ym ............... 120
664 1967 - 1992 hyvä hopeisia 10 markan (6), 25 markan (4), 50 markan (4) ja 100 markan (7)

juhlarahoja. Yhteensä 21 erilaista ......................................................................................................... 50
665 Hopeisia 10 markan (12), 25 markan (12) ja 50 markan (9) juhlarahoja puisessa laatikossa ............... 50
666 Hopeisia 100 markan juhlarahoja hieno erä puulaatikossa. 23 kappaletta (12 erilaista), mukana yksi

rahakirje ................................................................................................................................................. 100
667 1992 - 2001 20 kappaletta (12 erilaista, korkeintaan 2 samaa) 100 markan hopeisia juhlarahoja ....... 100
668 1994 - 2001 12 erilaista 100 markan hopeista juhlarahaa, kaikista sekä BU- että proof-laatuinen

kappale (yhteensä 24 x 100 markkaa). Lisäksi Viron 1992 100 kroonia ............................................... 100
669 Proof juhlarahoja upea erä 20€ kaksi erilaista, 10€ kymmenen erilaista, 100 markkaa kolme

erilaista. Lisäksi Ahtisaari hopea mitali Nobel palkinnosta .................................................................... 150
670 2002 - 2006 yhdeksän erilaista 10 euron hopearahaa. Kaikista sekä BU- että proof-laatuinen

kappale (yhteensä 18 x 10 euroa) ......................................................................................................... 100
671 Euroajan juhlarahoja 10€ (7), 5€ (3) ja 2€ (3, 1 ”risuraha”) ................................................................... 50
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Setelit

672 2003 - 2007 Proof juhlarahoja viisi erilaista ........................................................................................... 20
673 2003 - 2018 hieno kokoelma viiden euron juhlarahoja. Maakuntarahat, -rakennukset ja -eläimet,

Pohjolan luonto, Urheilu, Presidentit ja Kansallismaisemat. Yhteensä yli 70 juhlarahaa. Hieno. .......... 200
674 Hopeisia 10€ (13 erilaista) ja 20€ (3 erilaista) juhlarahoja puisessa laatikossa. Aitoustodistukset ....... 50
675 Juhlarahoja hyvä erä yli 20 kpl mm. 10€ 16 kpl ym ............................................................................... 100
676 Juhlarahoja ym hieno kokoelma yli 110 kpl mm. 10€ yli 20 kpl, 100 markkaa 10 kpl ym ...................... 200
677 2013 - 2014 hieno erä proof rahoja 10€ viisi erilaista ............................................................................ 50

678 25 pennistä 10 markkaan kokoelmaerä sivuilla noin 60 kpl mm. 1963 5 markkaa leikkausvirheellisiä
ym .......................................................................................................................................................... 50

679 Hyvä erä noin 90 seteliä 25 penniä - 1000 markkaa. Pääasiassa tasavallan aikaisia, muutama
vanhempikin, mm. 1909 5 markkaa (2), 10 markkaa (3) ja 50 markkaa. Hyvin vaihteleva kunto,
monia hyviä. 1945 500 markkaa Litt.B, 1955 1000 markkaa jne. .......................................................... 150

680 Kokoelma 50 pennistä 100 markkaan noin nelisenkymmentä seteliä. Lisäksi 0 euroseteleitä erä ....... 30
681 Kokoelma kansiossa mm. 1975 500 markkaa, 1955 5000 markkaa ja 10 000 markkaa, 1945 500

markkaa, 1898 20 markkaa, 1898 10 markkaa ym. Vaihteleva laatu .................................................... 400
682 Monetan setelikokoelmaa kansiossa hienoilla sivuilla venäläisiä ja suomalaisia seteleitä lisäksi

joitain kolikota ja juhlarahoja mm. 1952 500 markkaa ym. .................................................................... 50
683 Setelikokoelma 25 pennistä 100 markkaan yli 60 kpl mm. 1897 5 markkaa, 1898 10 markkaa ym.

Lisäksi jokunen euroseteli ja USA dollareita .......................................................................................... 100
684 1862 12 markkaa kl 1? .......................................................................................................................... 400
685 1862 20 markkaa kl 1? .......................................................................................................................... 300
686 1878 - 1897 5 markan seteleitä erä neljä kpl huonokuntoisia ............................................................... 30
687 1882 10 markkaa, 1889 10 markkaa ja 1898 10 markkaa, kl 1? ........................................................... 100
688 1882 100 markkaa (Helsingin painos), kl 1? ......................................................................................... 300
689 1883 20 markkaa kl 1? huonokuntoinen ............................................................................................... 40
690 1886 5 markkaa kl 1? ............................................................................................................................ 40
691 1886 5 markkaa, kl 1 ............................................................................................................................. 100
692 1886 alkaen pieni erä seteleitä mm. 1897 5 markkaa, 1898 20 markkaa ym ....................................... 100
693 1889 10 markkaa, kl 1? ......................................................................................................................... 50
694 1894 20 markkaa, kl 1? huonokuntoinen .............................................................................................. 40
695 1894 20 markkaa, kl 1 ........................................................................................................................... 150
696 1897 5 markkaa kuusi ja mänty, kl 1? ................................................................................................... 30
697 1898 - 1993 20 markan seteleitä erä 15 kpl mm. 1922 Litt. B ym ......................................................... 100
698 1898 10 markkaa 2. painos, kl 1 ............................................................................................................40
699 1898 10 markkaa, kl 1 ........................................................................................................................... 50
700 1898 100 markkaa ilman viivoja, kl 1/1? ................................................................................................50
701 1898 100 markkaa, allekirjoitukset painettu, ei viivoja, kl 1? ................................................................. 50
702 1898 20 markkaa, kl 1? ......................................................................................................................... 30
703 1898 20 markkaa, kl 1? ......................................................................................................................... 40
704 1898 500 markkaa, kl 1? huonokuntoinen ............................................................................................ 400
705 1909 - 1993 kokoelma suomalaisia seteleitä 25 penniä - 1000 markkaa. Yli 100 seteliä, hieman

vaihteleva laatu. Mm. 1000 markkaa 1922 ja 1955 (4), 500 markkaa 1956 (2), 100 markkaa 1945
(5), 50 markkaa Litt. D 1939 (3), 20 markkaa 1918 ym. Lisäksi nippu huonokuntoisia suomalaisia
seteleitä ja jonkin verran vanhoja ulkomaisia seteleitä .......................................................................... 150

706 1909 100 markkaa erä kolme seteliä, joista yksi Mitätön -leimalla ja tekstillä: Wäärä seteli, kl 1+/1? .. 30
707 1909 100 markkaa ja 500 markkaa kansanvaltuuskunta, kl 1 ............................................................... 40
708 1909 100 markkaa sarja II ja 1918 100 markkaa, kl 1 ........................................................................... 50
709 1909 50 markkaa kl 1 ............................................................................................................................ 100
710 1909 50 markkaa Litt. A kl 1 .................................................................................................................. 50
711 1909 50 markkaa Litt. A, kl 1 ................................................................................................................. 100
712 1909 500 markkaa, kansanvaltuuskunta, kl 1 ....................................................................................... 30
713 1918 20 markkaa kl 1 ............................................................................................................................ 20
714 1918 50 markkaa kl 1 ............................................................................................................................ 50
715 1918 Vaasan Osake-Pankki 25 markkaa sarjanro B53225, kl. 1? ........................................................ 30
716 1922 100 markkaa erä neljä seteliä mm. Litt. A ja C, kl 1/1? ................................................................. 40
717 1922 100 markkaa Litt. B, kl 1? ............................................................................................................. 40
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Ulkomaiset rahat

718 1922 100 markkaa, kl 1 ......................................................................................................................... 100
719 1922 1000 markkaa Litt. C tyypit I, II ja III, kl 1 ......................................................................................50
720 1922 50 markkaa Litt A, kl 1 .................................................................................................................. 50
721 1922 50 markkaa Litt B, kl 1? ................................................................................................................ 100
722 1922 50 markkaa, kl 1 ........................................................................................................................... 100
723 1922 500 markkaa ja 1000 markkaa tyyppi III Litt. C, kl 1 ..................................................................... 50
724 1922 500 markkaa Litt. C tyypit I, II ja III kl 1/1? ....................................................................................50
725 1939 - 1957 100 markan seteleitä kaunis erä yhdeksän kpl mm. 1957 tähti ym. .................................. 50
726 1939 50 markkaa kolme seteliä Litt. C ja D sekä Mitätön -leimattu, kl 1 ............................................... 20
727 1945 - 1977 50 markan seteleitä erä 12 kpl mm. 1963 tähti ym ........................................................... 30
728 1945 1000 markkaa Litt. A, kl 1 ............................................................................................................. 40
729 1945 1000 markkaa Litt. A, kl 1+ ........................................................................................................... 50
730 1945 1000 markkaa Litt. B, kl 1 ............................................................................................................. 30
731 1945 1000 markkaa Litt. B, kl 1+ ........................................................................................................... 50
732 1945 500 markkaa Litt. A, kl 1 ............................................................................................................... 50
733 1945 500 markkaa Litt. B, kl 1 ............................................................................................................... 40
734 1945 5000 markkaa, kl 01 ..................................................................................................................... 300
735 1945 5000 markkaa, kl 01 ..................................................................................................................... 300
736 1945 5000 markkaa, kl 1?/1 .................................................................................................................. 50
737 1945 5000 markkaa, kl 1 ....................................................................................................................... 100
738 1945 5000 markkaa, kl 1 ....................................................................................................................... 100
739 1945 5000 markkaa, kl 1 ....................................................................................................................... 100
740 1945 5000 markkaa, kl 1 ....................................................................................................................... 100
741 1955 10 000 markkaa, kl 1 tummunut ................................................................................................... 50
742 1955 10 000 markkaa, kl 1 .................................................................................................................... 80
743 1955 10 000 markkaa, kl 1+ .................................................................................................................. 100
744 1955 1000 markkaa kaksi erilaista, toisessa tähti, kl 1 ..........................................................................50
745 1955 1000 markkaa, kl 01 ..................................................................................................................... 50
746 1955 500 markkaa ja 1956 500 markkaa, kl keskimäärin 1 .................................................................. 20
747 1955 5000 markkaa, kl 1 ....................................................................................................................... 50
748 1955 5000 markkaa, kl 1+ ..................................................................................................................... 80
749 1956 500 markkaa valkoinen paperi B-sarja, kl 0/01 .............................................................................30
750 1956 500 markkaa valkoinen paperi F-sarja, kl 0/01 ............................................................................. 30
751 1963 10 markkaa erä 13 kpl mm. vesileima II tähti ym ......................................................................... 30
752 1963 100 markkaa kolme erilaista mm. Litt. A tähti, kl keskimäärin 1 ................................................... 40
753 1963 100 markkaa tähti, kl 1 ................................................................................................................. 200
754 1963 50 markkaa Litt. A tähti, kl 1 ..........................................................................................................150
755 1976 100 markkaa erä seitsemän kpl mm. LEIKKAUSVIRHEELLINEN ym. Kl 01/1 ............................ 50
756 1980 10 markkaa erä 20 kpl mm. leikkausvirheellinen! ......................................................................... 30
757 1986 10 markkaa erä 14 kpl monta erikoisuutta ....................................................................................30
758 1986 10 markkaa selvä TARTTUMA! Hieno erikoisuus! Kl 01 .............................................................. 40
759 1986 100 markkaa kolme erilaista mm. numero 599... ja väri levinnyt, kl 1 .......................................... 20
760 1986 1000 markkaa Litt. A, kl 1+ ........................................................................................................... 50
761 1986 50 markkaa erä kolme seteliä mm. numero 399... kl 01/1 ............................................................ 30
762 1986 500 markkaa Litt. A , kl 1 .............................................................................................................. 20
763 1986 500 markkaa Litt. A, kl 0/01 .......................................................................................................... 50
764 1986 500 markkaa Litt. A, kl 01 ............................................................................................................. 50

765 Estonia 1926 1 mark, XF ....................................................................................................................... 20
766 2002 Salt Lake Cityn Olympialaisten hopeisia juhlarahoja hieno lajitelma 12 erilaista laatikossa ........ 50
767 Armavir 1918 3 rupla, kl 1 ......................................................................................................................20
768 Australia, kolme pennyä (threepence, 1938, -52 ja -62) ja kuusi pennyä (sixpence, 1942, -45, -57 ja

-59) hienot hopeakolikot PCGS-luokiteltuina 63-65 kapseleissa ........................................................... 100
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769 Cookinsaaret 2017 5$ Mannerheim, kultaa, proof ja Niue 2018 5$ Laulujoutsen, kultaa, proof.
Mukana Monetan todistukset .................................................................................................................30

770 Cookinsaaret 2017 5$ Mannerheim, kultaa, proof ja Niue 2018 5$ Laulujoutsen, kultaa, proof.
Mukana Monetan todistukset .................................................................................................................30

771 Englanti, 1915 1 Sovereign - George V, kultaa ..................................................................................... 300
772 Erä eri maiden rahoja viidessä mapissa ................................................................................................ 20
773 Erä ulkomaisia kolikoita kahdessa lokerikossa, yli 3,5 KG. Vanhaa ja uutta, monista eri maista .......... 30
774 Estonia 1919 Treasury Note 1 Mark, EST43a, grade XF 45 EPQ, certification: PMG .......................... 30
775 Estonia 1922 Exchange Note 25 Marka, EST54a, grade AU 55, certification: PMG ............................ 80
776 Estonia 1923/1928 Treasury Note, 1 Kroon on 100 Marka, EST61b, grade VF 30, certification: PMG 150
777 Estonia 1928 banknote 10 Krooni, EST63a, grade 64, certification: PMG ............................................ 100
778 Estonia 1929 banknote 50 Krooni, EST65a, grade 66 EPQ, certification: PMG ................................... 200
779 Estonia 1932 banknote 20 Krooni, EST64a, grade 67 EPQ (only 1 in Higher grade), certification:

PMG ...................................................................................................................................................... 150
780 Estonia 1991 banknote 25 Krooni, EST73a, grade 67 EPQ, certification: PMG ................................... 100
781 Estonia 1991 banknote 500 Krooni, EST75a, Error S/N 8 misprint, VF ................................................ 150
782 Estonia 1992 banknote 1 Kroon, EST69a, ERROR cut, UNC ...............................................................100
783 Estonia 1992 banknote 1 Kroon, EST69a, ERROR paperfold, F .......................................................... 100
784 Estonia 1992 banknote 100 Krooni, EST74b, grade 67 EPQ (only 2 in Higher grades), certification:

PMG ...................................................................................................................................................... 600
785 Estonia 1992 banknote 100 Krooni, EST74b, Serial Number 6, grade 67 EPQ (only 2 in Higher

grades), certification: PMG .................................................................................................................... 1500
786 Estonia 1992 banknote 25 Krooni, EST73b, ERROR green color, VF .................................................. 50
787 Estonia 1992 banknote 25 Krooni, EST73b, ERROR S/N light print, XF .............................................. 50
788 Estonia 1994 banknote 10 Krooni, EST77a, grade 65 EPQ, certification: PMG ................................... 30
789 Estonia 1994 banknote 100 Krooni, EST79a, RARE ERROR print, XF ................................................ 1000
790 Estonia 1994 banknote 100 Krooni, EST79a* replacement ZZ, grade AU 58 EPQ (only 3 in Higher

grades), certification: PMG .................................................................................................................... 300
791 Estonia 2002 banknote 25 Krooni, EST84a, ERROR cut, UNC ............................................................ 50
792 Etelä-Arabia 50 Fils 1964 proof ja Hongkong 10c 1904, Intia ¼A 1936(C) ja Japani 10S 1905. Neljä

hienoa PCGS/NGC luokiteltua (64-66) kolikkoa kapseleissa. Harvinaiset näin hienokuntoisina .......... 80
793 Eurooppa erä juhlarahoja ym 20 kpl ...................................................................................................... 100
794 Europa - Monetan viralliset hopearahat kokoelmaa viisi erilaista kolikkoa laatikossa ........................... 20
795 Germany / Occupied Territories WWII 1940-1945, 50 Reichspfennig SB185, GERR135, grade 66

EPQ, certification: PMG .........................................................................................................................80
796 India 1936//VS1992 Princely States 5 Kori Y# 67 silver coin TOP POP, grade MS 66, certification:

NGC .......................................................................................................................................................250
797 Juhlarahoja ym erä laatikossa sekä Monetan muistomitaleita toisessa laatikossa ............................... 30
798 Koko maailma erä mm. isoja hopearahoja yli 20 kpl ym ....................................................................... 200
799 Kokomaailma erä seteleitä kolmessa mapissa ja irtonaisina mm. Venäjää ym .....................................50
800 Kokomaailma seteleitä erä kansiossa ................................................................................................... 20
801 Kybroksen 2002 20 euron seteli, kl 01 .................................................................................................. 40
802 Latvia 1922 1 santim copper coin, grade MS 63 BN, certification: NGC ............................................... 20
803 Lithuania 1925 2 litas silver coin, grade MS 62, certification: NGC ....................................................... 80
804 Lithuania 1925 5 litas silver coin beautiful patina, grade MS 62 ........................................................... 150
805 Maailman Rahat -kokoelma kansiossa. Noin 40 kolikkoa mm. Kiinasta, USA:sta ja Bahamalta .......... 20
806 Monetan 2011 Magnificent Seven kokoelma kultarahoja upeassa laatikossa todistusten kera!

Mukana kultarahat Kiinasta, Kanadasta, Australiasta, Englannista, USA:sta ja Itävallasta. ................. 800
807 Monetan kokoelma: Maailman viralliset maksuvälineet viidessä kansiossa ..........................................40
808 Olympic Games London 2012 upea kokoelma laatikossa mm. Englanti 2009 £5 hopeakolikoita

seitsemän kappaletta ja 2010 £5 viisi kpl lisäksi kaksi muuta kolikkoa + lusikka .................................. 200
809 Olympic Games London 2012 upea kokoelma laatikossa yli 20 kolikkoa mm. Englanti 2010 £5

kuusi kappaletta ym ............................................................................................................................... 150
810 Pienet kultarahat Salomonsaarten John Lennon ja Irlannin kulttuuriperintö (á 0,999, 1,24g). .............. 40
811 Pieni erä lähinnä ulkomaisia rahoja laatikossa. Yksi antiikkinen, yksi vanha venäläinen ja loput

1900- ja 2000-luvun hopearahoja, mm. kaksi 10€ juhlarahaa, USA:n ”Peace” dollari 1922 ym. Myös
Suomen 1952 Olympia 500 markkaa ja 1960 Paasikivi 1000 markkaa. ............................................... 40

812 Ruotsi 1715 ½ Daler, koko noin 10,5 cm x 10,5 cm ja paino noin 370g ................................................ 100
813 Ruotsi 1803 10 skillinkiä, arvomerkintä myös suomeksi, kl 1+ ..............................................................40
814 Ruotsi sekalaisia kolikoita noin 3 KG .....................................................................................................20
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Venäjä/numismatiikka

Mitalit ja Kunniamerkit

815 Saksa 2012 viiden 2€ kolikon sarja ”10 Jahre Euro-Bargeld”, Malta 2008 eurosarja laatikossa ja
Hollanti 2013 viiden euron ”Utrecht” juhlaraha hopeaa ......................................................................... 30

816 San Marino 2007 - 2014 2€ upea erä erikoislyöntejä omissa pakkauksissaan kahdeksan erilaista ..... 100
817 Tsekkoslovakkia, Theresienstadt 1943 kolme erilaista seteliä 1, 5 ja 20 kronen. ..................................30
818 Ulkolaisia kolikoita n. 11 KG .................................................................................................................. 20
819 Ulkomaisia juhlarahoja hieno erä, mm. Palau 1$ Ferrari 60v, Kiina 2008 olympia 10Y, Brasilia 2016

Olympia 5R, Kanada 2007 Curling 25€, muita Olympialaisiin liittyviä juhlarahoja, Ranskan 1½€
2003 ym. Katso! Lisäksi USA:n lajitelmat 1983 Proof Set ja 2010 Quarters proof set .......................... 100

820 Ulkomaisia kolikoita erä yli 3 KG. Joitakin parempia vanhoja ja hopearahoja mukana ......................... 20
821 Ulkomaisia seteleitä monista eri maista. Enimmäkseen tavallisempia, mutta myös muutamia

parempia, kuten Islanti 20 kr 1928 ja 1000kr 1986, Ranska 200 Fr 1996 (2), Kypros £10 (2), Kiinan
käypiä seteleitä ym. ............................................................................................................................... 80

822 USA 1880 5$ Coronet Head, kultaa ...................................................................................................... 300
823 USA 1880 5$ Coronet Head, kultaa ...................................................................................................... 300
824 USA 1922 1$ hopeaa kaksi kappaletta. Lisäksi Saksan hopeisia kolikoita 1934 - 38 kuusi kpl ja pari

nikkelikolikkoa ........................................................................................................................................20
825 USA, kuusi hienolaatuista (UNC) hopeista Morgan-dollaria: 1880S, 1881S (2), 1882S (2) ja 1887 ..... 300
826 USA, neljä hienolaatuista (UNC) hopeista Morgan-dollaria vuodelta 1921. .......................................... 200
827 USA, Whitman-kansiot ¼ dollareista (30 erilaista), ½ dollareista (12) ja ”Presidential” dollareista

(32). Lisäksi upea lyöntikiiltoinen ½ dollaria 1986 puurasiassa ............................................................. 100
828 Vatikaani 2002 harvinainen eurokolikoiden lajitelma ............................................................................. 100
829 Vatikaani 2009 - 2014 2€ upea erä erikoislyöntejä omissa pakkauksissa seitsemän erilaista! ............. 100
830 Vatikaani 2007 rahasarja ....................................................................................................................... 20

831 1741 Ivan III 1 rouble silver coin СПБ, surface cleaned, grade XF, certification: NGC ......................... 4000
832 1839 Nikolai I 1 rouble silver coin "In memory of unveiling of memorial chapel at Borodino field",

surface cleaned, grade UNC, certification: NGC ................................................................................... 1500
833 1860 Alexander II 5 kopecks copper coin ЕМ, Mint ERROR Double struck, grade MS 61 BN,

certification: NGC .................................................................................................................................. 600
834 1880 Alexander II 5 kopecks copper coin СПБ, grade AU 55 BN, certification: NGC ........................... 20
835 1913 Nikolai II 1 kopeck copper coin СПБ, grade MS 64 BN, certification: NGC ................................. 30
836 1913 Nikolai II 20 kopecks silver coin СПБ BC, grade MS 65, certification: NGC ................................ 20
837 1914 Nikolai II 2 kopecks copper coin СПБ, grade MS 64 RB, certification: NGC ................................30
838 1915 Nikolai II 1 kopeck copper coin, grade MS 63 RB, certification: NGC .......................................... 20
839 1915 Nikolai II 20 kopecks silver coin BC, grade MS 65, certification: NGC ......................................... 20
840 1916 Nikolai II 1 kopeck copper coin, grade MS 62 BN, certification: NGC .......................................... 20
841 1916 Nikolai II 2 kopecks copper coin, grade MS 63 RB, certification: NGC ........................................ 20
842 Kansiossa kokoelma yli 90 seteliä ja muuta kohdetta. Lisäksi noin 150g sekalaisia seteleitä eri

maista painottuen Venäjään. Laatu vaihteleva ...................................................................................... 50
843 1883 - 1922 erä hoperahoja viisi kpl ......................................................................................................50
844 1899 5 ruplaa Nikola II kultaa kotelossa takuutodistuksen kera ............................................................ 150
845 1900 5 ruplaa Nikolai II, kultaa .............................................................................................................. 150
846 1919 luoteisrintaman armeijan 1000 ruplan seteli. Taitteita. Harvinainen ............................................. 30
847 2014 Olympialaiset 3 ruplaa kolme erilaista hopeista juhlarahaa 2011 - 2013 ......................................30
848 Jääkiekko juhlarahat neljä erilaista 2012 - 2013 hopeaa ...................................................................... 30

849 Asevelimerkki, Kevyt osasto 4, takana kaiverrus: 1939 - 40 ja leimat ................................................... 100
850 Carl Rudenschöldin pronssimitali, Ruotsi 1773. Halkaisija n. 52mm, paino n. 31g ............................... 50
851 Erä kunniamerkkejä ym. ........................................................................................................................ 20
852 Erä mitaleita ja merkkejä, myös pöytämitaleita ..................................................................................... 20
853 Erä seitsemän kunniamerkkiä, joissa myöntökirjat mukana kehystettyinä. VAIN NOUTO .................... 30
854 Essen, mitali hopeaa, 1776 von Anton Schäffer Franziska Christine von Pfalz-Sulzbach, mitalissa

lenkki ..................................................................................................................................................... 30
855 Hieno erä kunniamerkkejä mm. Suojeluskunnan ansiomerkki + mini, Vapaudenristi 4. luokka

miekkojen kera, Päämajan risti ym ........................................................................................................ 100
856 Hieno erä kunniamerkkejä ym merkkejä / pinssejä laatikossa .............................................................. 40
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857 Kahdeksan mitalia / kunniamerkkiä. Mm. 4.luokan vapaudenristi miekoin, Valkoisen Ruusun
1.luokan ansiomitali ja kuusi muistomitalia. ........................................................................................... 50

858 Kardinaali Pietro Barbon hopeamitali, Italia 1455. Halkaisija n. 34mm, paino n. 30g ........................... 50
859 Kokoelma saksalaisia kunniamerkkejä sekä muuta aineistoa upea kokonaisuus mm. West Wall

mitali, Yleinen Hyökkäysmerkki, Krimin kampanja kilpi (hihansuojus), Musta haavamerkki,
Itärintaman mitali, Saksan äidin risti ym. Mukana sotilaan ottamia valokuvia, asiakirjoja, hakaristi -
aiheinen vanha puinen laatikka, Die Wehrmahcht -kirja ja 1934 Min Kamp (Stockholm) ..................... 400

860 Kollaan risti myöntökirjan kera kehystettynä tauluksi ............................................................................ 30
861 Kultakanta 100 vuotta 1977 mitali noin 6g ............................................................................................ 200
862 Kunniamerkkejä erä mm. rannikkojoukkojen muistoristi luovutustodistuksella allerkirjoittajana Väinö

Valve ja lisäksi Hangon Rannikkopatteriston joukko-osasto risti numerolla 6 ....................................... 30
863 Kunniamerkkejä hieno erä kolme erilaista ripaa sekä yksittäisiä merkkejä. Osassa kulumia ............... 100
864 Kunniamerkkejä, pinssejä ym todella kiehtova erä! ...............................................................................200
865 Kunniamerkkien valmistajan varastosta nauhoja ja merkkejä ym. Iso kiehtova erä! ............................. 50
866 Kunniamerkkiripa kuudella erilaisella kunniamerkillä mm. Tolvajärven ja Määselän ristit. Mukana

myös miniripa viidellä merkillä ............................................................................................................... 100
867 Laila Pullisen kolmeosainen”pirunnyrkki”. 1977 SPR:n satavuotismitali ”Hädän kolmet kasvot”. ......... 20
868 Mitaleita hyvä erä lähes 50 kpl .............................................................................................................. 50
869 Mitaleita pieni erä 16 kpl ........................................................................................................................ 30
870 Mitaliripa, jossa kymmenen kunniamerkkiä, mm. harvinainen Koiviston risti, Tammidivisioonan risti,

kaksi urheilun ansiomitalia ym. Rivan lisäksi Panssarikillan ansioristi. Kaikkiaan 11 kunniamerkki,
kaikissa myöntökirjat mukana! Myös sotilaspassi, tuntolevy, muistivihko, pari kirjasta ja hopeinen
savukerasia. Harvinainen kokonaisuus! ................................................................................................ 300

871 Mitaliripa, jossa kymmenen mitalia & ristiä. Mm. Laivaston risti, Vapaudenristi miekoin, Suomen
leijonan ritarimerkki, väestönsuojelun 1. luokan ansiomitali ym. Myös miniatyyriripa kahdeksalla
merkillä. Lisäksi irrallinen Sininen risti ja kansio, jossa myöntökirjat useimpiin mitaleihin sekä
muutama muu myöntökirja. Hieno kokonaisuus! ................................................................................... 200

872 Mitaliripa, jossa viisi merkkiä, mm. Suojeluskuntien perinnemitali, Sotilaspoikaristi ja Sininen risti.
Myös kaksi miniatyyrimitalia sekä vapaudenristi miekoilla sekä neljä vapaus- / talvisodan
muistomitalia ja neljä rintamerkkiä, mm. Suojeluskunnan kuntoisuusmerkki. Hyvä erä hienossa IKL-
laatikossa! ..............................................................................................................................................100

873 Monetan Mannerheim -kokoelma 17 erilaista kullattua mitalia kauniissa laatikossa ............................. 20
874 Monetan Mannerheim mitalisarja (pronssi) 11 mitalia lappujen kera .....................................................20
875 Monetan rahakirjeitä hieno kokoelma kansiossa: Pohjolan luonto kymmenen erilaista, Maakuntien

eläimet neljä kpl ja Kotiseutujen Suomi yhdekäsn kpl. .......................................................................... 50
876 Monetan Suomen Hopea-aarre, hieno 36 hopeamitalin kokoelma puulaatikossa ................................ 200
877 Monetan Suomen Olympiasankarit, hieno kahdeksan hopeamitalin kokoelma puulaatikossa. ............ 30
878 Monetan Suomen rahahistoria numeroitu kappale. Mukana 1878 10 markkaa kultaraha ym .............. 200
879 Monetan Suomi taisteli 1939 - 1945 kultamitali, Evakot ........................................................................ 200
880 PAMP kultaharkko 5g - Australia 1851 .................................................................................................. 150
881 PAMP kultaharkko 5g - Brasilia 1693 .................................................................................................... 150
882 Panssaridivisioonan risti huonokuntoisen luovutuskirjan kera lisäksi harvinainen asevelimerkki

(Raskas -komppania) ja muita merkkejä sekä aineistoa mukana ......................................................... 100
883 Pieni erä kunniamerkkejä ym merkkejä ................................................................................................. 40
884 Pieni erä mm. AUK Krh 1943 risti ym .................................................................................................... 20
885 Pohjoisrintama - Die Nordfront 1941-43 Petsamo Salla Uhtua Kiestinki, merkki, hieman ajan

patinaa ................................................................................................................................................... 100
886 Rahapajan huikean upea Suomalainen raha 150 vuottta KILON painoinen HOPEAMITALI! (999)

Proof. Numeroitu. Lyöntimäärä: 150 kpl ................................................................................................ 400
887 Ripa kunniamerkkejä seitsemän erilaista mm. Kalparisti (7 Divisioona), 4. luokan vapaudenristi

(1941) ym .............................................................................................................................................. 50
888 Ripassa kuusi erilaista kunniamerkkiä mm. Karjalan risti ja rannikkojoukkojen muistoristi ym. Lisäksi

Suojeluskunnan hihamerkki ja Martiiniin puukko ................................................................................... 80
889 RUK kurssi 9:n kurssiristi, hopeaa, hieno kunto. Lisäksi uudempi RUK:n risti ja erikoisempi AUK-risti

kolmella nauhalenkillä ........................................................................................................................... 100
890 Sata vuotta Suomalaisuutta kokoelma 12 kullattu hopealaattaa (925), joissa postimerkki -aihe .......... 50
891 Suomen Leijonan 2. luokan komentajaristi kotelon kanssa. Hieman ajan patinaa ................................ 50
892 Suomen Numismaattinen Yhdistys 100 vuotta kultamitali numero 153. Lyöntimäärä enintään 200

kpl .......................................................................................................................................................... 150
893 Suomen Numismaattinen Yhdistys 100 vuotta kultamitali numero 154. Lyöntimäärä enintään 200

kpl .......................................................................................................................................................... 150
894 Suomen Numismaattinen Yhdistys 100 vuotta kultamitali numero 47. Lyöntimäärä enintään 200 kpl . 150
895 Suomen Valkoisen Ruusun hopeamitali ja erä keskuskauppakamarin vuosiansiomerkkejä .................20
896 Urheiluaiheisia muistomitaleja, Paavo Nurmi ja kolme kappaletta Lahden hiihdot ............................... 20
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Osakekirjat

Militaria
Pukukokonaisuudet

Olkapoletit, kauluslaatat ym

Käsivarsinauhat

Aseet

Miekat

897 Vanhoja hopeamitaleja kaksi kappaletta, vanhempi vuodelta 1530 ...................................................... 50
898 Vapaudenristi 3. luokka 1941 miekkojen kera ....................................................................................... 30
899 Vapaudenristi 3. luokka miekkojen kera (1941) ..................................................................................... 30
900 Vapaudenristi 4. luokka miekkojen kera 1939 ja 1941, hieman ajan patinaa ........................................ 30
901 YK mitaleita hieno erä mm. UNEF 1, Untso .mitali Kongo soljella, Jerusalem - Pirgerkreuz, Vatikan

ym. Lisäksi YK kirjeitä ja kangasmerkkejä .............................................................................................50
902 YK-mitalien ripa, yhteensä seitsemän mitalia, mm. kaksi Nobel-palkintoristiä /-mitalia vuodelta

1988. Myös YK.n rauhanturvaajien hopeinen muistomitali, pari muuta merkkiä, tunnuslevy,
sotilaspassi ja YK-komennusdokumenttejä sekä sininen baretti! .......................................................... 150

903 Monetan raha- ja mitalikirjekokoelma kansiossa 14 erilaista .................................................................40

904 Osakekirjoja, Leppävirran Höyrylaiva Osakeyhtiö, kymmenen kappaletta lähinnä vuodelta 1920 ....... 20

905 Kadetin juhlapuku m/22, lakki, vyö sekä miekankannatin ..................................................................... 40
906 Kadetin palveluspuku m/58 ja kaksi lakkia ............................................................................................ 40
907 Puolustusvoimien ruskea kokeilu kenttöpuku 1950-luvulta ................................................................... 30
908 Yleisesikunta everstiluutnantin kenttäpusero m/83, saapashousut m/36 ja kenttälakki m/36 ............... 40

909 German Gross in gold -kangasmerkki, harvinainen .............................................................................. 450

910 Lapuan liikkeen hihanauha ja rintamerkki ............................................................................................. 20
911 Suojeluskunta ikämiehet Helsinki hihanauha ja rintamerkki. Lisäksi neljä muuta hihanauhaa ............. 30
912 Suojeluskunta Turku käsivarsinauha ..................................................................................................... 20

913 Maxim kk-vyölaatikot vuosiluvuilla 1917 ja 1914. Laatikot tyhjiä. Tavanomaista ajan patinaa ja
käytön jälkiä ........................................................................................................................................... 40

914 Pistin, Winchester Repeating Arms, terän pituus noin 21,5 cm. Mukana myös terästuppi. Vahvasti
ajan patinaa ja käytön jälkiä .................................................................................................................. 30

915 Aliupseerin miekka, E & F Hörster, Solinger. Pituus noin 95 cm. Tavanomaista käytön jälkiä. VAIN
NOUTO ..................................................................................................................................................100

916 Kopio / uustuotantoa: miekka metallisen tupen kera, terän pituus noin 86 cm. VAIN NOUTO ............. 20
917 Miekka, terän pituus noin 47 cm, tuppi mukana. Käytön jäljet ja ajan patinaa. VAIN NOUTO .............. 30
918 Ranskalainen lyhennetty ratsuväen miekka joukko-osasto leimoin 3 / H.R.R. N:29. Terän pituus

noin 80 cm. Käytön jäljet ja ajan patinaa. VAIN NOUTO ....................................................................... 200
919 Ranskalainen lyhentämätön miekka, Kahvassa numero 322. Terän pituus 91 cm. Käytön jäljet ja

ajan patinaa. VAIN NOUTO ................................................................................................................... 150
920 Ranskalainen lyhentämätön miekka, Suomen ratsuväen käytössä ollut. Pituus noin 110 cm.

Metallituppi. Käytön jäljet ja ajan patinaa. VAIN NOUTO ...................................................................... 200
921 Tanskalainen tykistöupseerin miekka M1904. Terässä: C. L. Seifert. KGL Hof Guldtrakker,

Kobenhavn. Metallinen tuppi mukana. Kokonais pituus noin 91 cm. Ajan patinaa. VAIN NOUTO ....... 50
922 Upsserimiekka M1922, E & F Hörster, Solinge. Pituus noin 95 cm. Tavanomaista käytön jälkiä.

VAIN NOUTO ........................................................................................................................................ 150
923 Venäjän laivaston miekka, terä noin 82,5 cm. Mukana osiin hajonut tuppi. Vahvavasti ajan patinaa

ja käytön jälkiä. VAIN NOUTO ............................................................................................................... 400
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Muut

924 Venäläinen jalkaväen hukari, terän pituus noin 47 cm. Leimoja terässä ja väistimessä
järjestysnumero 579 ja kyrilliset kirjaimet: С.Е.И.В.Ж.Д.П. = Hänen Keisarillisen Korkeutensa
Rautatierykmentti. Tavanomaista ajan patinaa ...................................................................................... 150

925 Erä militariaa mm. kunniamerkkien miniristejä, kirjallisuutta, käsivarsinauha ym ..................................30
926 Etäisyysmittari 0,7 m, Carl Zeiss. Sisältäen kuljetuslaatikon (joka uudempaa tuotantoa),

silmäsuojan sekä valaisulaitteet. Tavanomaiset käytön jäljet VAIN NOUTO ......................................... 100
927 Haarakiikarit, Neuvostoliitto 1937: Sirppi ja vasara leimattu. Optiikka ja säätö toiminnot kunnossa.

Mukana jakorumpu, varjoputket, ruuvijalusta sekä puhdistusvälineet. Kuljetuslaatikko sotien
jälkeistä tuotantoa. Tavanomaiset käytön jäljet. .................................................................................... 100

928 Hotelli Kalevan pöytästandaareita Mikkelistä sodan ajalta kolme lippua mm. hakaristilippu ................ 30
929 Hylsy, 45mm ammuksen, pituus 31 cm. Kaunis kaiverrus, teksti ”Kannaksella 24.6.1942”. Lisäksi

kaksi pienempää (38mm / 9,2cm) hylsyä, joissa kaiverrukset ”Muisto Suomen Vapaussodasta
1918”. .................................................................................................................................................... 20

930 Iskemäkorjain 66. Rannikkotykistön keskiölaite. Siistikuntoinen ja ehjä, viivaimet mukana
laatikossa. VAIN NOUTO ...................................................................................................................... 20

931 Iso erä negatiivejä YK-tehtävistä Golanilta, Siinaista, Kyprokselta ja Suezilta 1970-1980 -luvuilta.
Useita satoja kuvia, harvinainen tilaisuus! Mukana paksu mappi saman rauhanturvaajan
muistiinpanoja, kirjeitä kotoa ja kotiin, karttoja, dokumenttejä ym. ........................................................ 50

932 Jalusta optiselle laitteelle: Vammas 1957. Kojeistolaitteet messinkiä. Pituus noin 95 cm. VAIN
NOUTO ..................................................................................................................................................30

933 Joukko-osastotunnuksia ja muita merkkejä, nappeja, ruuvimerkkejä, hihamerkkejä, kauluslaattoja
ym. Monipuolinen, mielenkiintoinen erä. ............................................................................................... 20

934 Kenttälapio 1917. Leimat: SA ja P = pioneeri, venäjänkielistä tekstiä. Tavanomaiset käytön jäljet ....... 20
935 Kenttäpuhelin pari. SA puhelimet, valmistaja Puhelinteollisuus eli PUTE. Toimintakunnosta ei tietoa.

Tavanomaiset käytön jäljet .................................................................................................................... 20
936 Korkkiliivit: SA:n vanhanajan pelastusliivit, josta narut uusittu. Tavanomaiset käytön jäljet. ................. 20
937 Kulmatasain 1898 / 1905, venäläinen, sisältäen laatikon sekä työkalut. Laatikossa korjauksia ja

tavanomaiset käytön jäljet ..................................................................................................................... 50
938 Laivaston mittalaite hienossa laatikossa. Pohjassa ankkuri -leimaus. Tavanomaista ajan patinaa ja

käytön jälkiä ........................................................................................................................................... 30
939 Lottapuku kahdella merkillä ja käsivarsinauhalla: Lattomeri. Mukana myös lakki. Ajan patinaa ja

jälkiä. Lisäksi mukana kaksi pientä kirjasta ........................................................................................... 50
940 Matkalaite: Rannikkotykistön keskiölaite. Paikallisampumataulukko Orrengrundin saarelle. Laskenta

tykille 76 ltk / 16 V (Vickers). Laatikon koko: 60 x 60 cm ja korkeus n. 14 cm. Tavanomaiset käytön
jäljet. VAIN NOUTO ............................................................................................................................... 20

941 Merkkejä erä myös aselajisormuksia .....................................................................................................20
942 Militaria erä merkkejä ym mm. Neuvostoliitto numeroituja merkkejä jne ............................................... 30
943 Militaria erä mm. merkkejä (joukko-osasto merkit pareittain ja neulat ehjinä), kauluslaattoja,

puhdetyö ym .......................................................................................................................................... 20
944 Militariaa erä mm. sodan aikaisia kauluslaattoja ym ............................................................................. 20
945 Parrassuuntimalaite puisessa laatikossa, Oy Santasalo - Sohlberg AB. Laatikossa messinkilaatta:

Valtion Laivatelakan Tykkipaja ja SA -leima. Tavanomaista ajan patinaa ja käytön jälkiä ..................... 50
946 Pikku erä militariaa ym .......................................................................................................................... 20
947 Puhdetyö KOKOELMA 12 esinettä lisäsksi Saksan armeijan veitsi ja lautanen. Hieno kokonaisuus! .. 50
948 SA kenttäkeskus, P- 2 - 7B, VPK 10R. Kymmenenlinjan keskus kytkinmaton liittimellä. Välirauhan

aikana Ruotsista hankittua kalustoa. Alkuperäiset nimikkeet: Växel 10 DI m/39 (ABH 5002).
Tavanomaiset käytön jäljet. ................................................................................................................... 40

949 SA kiikarit, Busch Rathenow, 6 x 30, Solluxon. Kotelossa värilinssit mukana. Kiikarit ja kotelo SA -
leimattu. Tavanomaiset käytön jäljet ...................................................................................................... 30

950 SA puhelinkeskusosia: Tartu Telefoni vabrik (Viro), Puhelinteollisuus (Suomi), Ericsson (Ruotsi),
nahkakoteloita kaksi kpl, joihin mahtuu Tartu ja Pute osat. Ericsson osan kumijohto kovettunut ja
halkeillut sekä esineissä tavanomaiset käytön jäljet ..............................................................................20

951 Sekalainen erä militariaa laatikossa, mm. Mannerheim-tauluja ............................................................ 40
952 Sekstantti, Henry Hughes & Son Husun nro 22313 hienossa laatikossa. Dokumentti päivätty

28/2/1939. Laatikon pohjassa SA -leima. Laatikon kannessa ja pohjassa halkeamat ja tavanomaiset
käytön jäljet ............................................................................................................................................100

953 Signal lehden vuosikerta 1941 sidottuna kirjaksi: Numerot 1 - 24. Saksankielisiä lehtiä 16 kpl ja
ruotsinkielisiä seitsemän kpl. Nro 23 - 24 kaksoisnumero. Muutamilla sivuilla repeämiä ja
tavanomaiset käytön jäljet ..................................................................................................................... 30

954 Sotapoliisi varuste-erä: metallinen merkki, heijastin vyö, SP -käsivarsitunnus, SA Int 72 rukkaset.
Tavanomaiset käytön jäljet .................................................................................................................... 20

955 Valokuva-albumi, jossa yli 100 pientä valokuvaa vuosilta 1939 - 1948, yli puolet sota-ajalta. Paljon
kuvia sotilaskoulutuksesta, rintamalta, vallatusta Uuraasta ym. Lisäksi viisi isompaa kuva Oulusta

100
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Kortit
Paikkakuntakortit

Taiteilijakortit

Ulkomaiset kortit

keväällä 1942, mm. Saksalaisten sotilaiden saapumisesta. Kansion kannessa mm. kokardeja ja
AUK:n risti 1942 sekä RUK:n kurssin 59 risti. Hieno! ............................................................................

956 Varusteita hieno erä mm. panssariupseerin juhlavarusteita, upseerin juhlalakki, komentovyö ja
juhlavyö sekä neljä barettia (rannikkojääkäri, laivasto, panssari, YK) ................................................... 30

957 Ylipäällikön päiväkäskyjä kolme erilaista kehystettynä 14.3.1940, 16.11.1944 ja 31.12.1944. Lisäksi
kolme kuulutusta kehystettynä mm. palvelukseen astumisesta. VAIN NOUTO .................................... 30

958 Asemakortteja kuusi erilaista vanhaa: Kokkola (Ruotsiin 4 kop rengasmerkillä), Mäntyluoto, Tornio,
Haapamäki, Hämeenlinna ja Kristiinankaupunki ................................................................................... 40

959 Helsinki n. 240 korttia albumissa, pääosin vanhaa, joku uudempikin mukana ...................................... 80
960 Kotka aluetta hieno pieni erä vanhaa mm. neljä värikorttia ym ............................................................. 20
961 Kotka kaksi hienoa sommitelmaa, kulkeneita 1899 ja 1900 .................................................................. 20
962 Kouvola, erittäin hieno kokoelma pääasiassa vanhoja postikortteja kansiossa. Yli 200 korttia,

joukossa paljon hienoja ja harvinaisia. Lähes 30 Karhumäen ilmakuvaa ym. ....................................... 150
963 Kouvola, upea erä asemakortteja, yhteensä 17 erilaista, joista valtaosa 1900-luvun alusta. Monta

harvinaista, hyvälaatuista korttia ........................................................................................................... 150
964 Paikkakuntia erä yli 300 kpl mm. Ollila ja Toijala asema ym ................................................................. 100
965 Paikkakuntia yli 100 kpl kansiossa ........................................................................................................ 30
966 Paikkakuntia ym kortteja yli 360 korttia kansiossa ................................................................................ 100
967 Petsamo, hieno kokoelma kortteja Petsamon eri alueilta: Petsamo, Liinahamari, Yläluostari,

Salmijärvi jne. Monia pienistä kylistä. Lähes 60 hienolaatuista kulkematonta ja kulkenutta korttia.
Hyviä leimojakin, Trifoona ja Kolttaköngäs rivileimat ym. Myös vähän muita luovutetun alueen
kortteja (Salla, Kuolajärvi, Kuusamo). Hieno kokonaisuus! ................................................................... 200

968 Tampere, noin 90 vanhaa korttia albumissa .......................................................................................... 30
969 Turku, noin 300 erilaista korttia hyvässä kansiossa. Vanhaa ja uutta ................................................... 50
970 Vanhoja Helsinki-kortteja noin 30 kappaletta kansiossa. Myös muita paikkakuntakortteja, vain laiva-

ja satama-aiheisia. Kansiossa myös muita laiva-aiheisia kortteja, myös ulkomaisia (Pohjoismaista).
Kaikkiaan yli 160 korttia ......................................................................................................................... 30

971 Vanhoja paikkakuntakortteja hieno erä yli 50 kappaletta. Helsinkiä, luovutettua aluetta, muutama
asemakortti, hieno neljän kortin ”näköala Puijolta” panoraama ym. Lisäksi muutamia
uusintapainamia .................................................................................................................................... 50

972 Viipuri, yli 80 postikorttia albumissa, pääosin vanhaa. Mukana mm. 10 kortin vihko ............................ 30

973 Apollo 23 - 43 Fänrik Ståhl, Edelfeltin piirtämät kortit - koko sarja. Pääosin käytettyinä. useat
ulkomaille, muutamasta merkki poistettu. Upea kokonaisuus! .............................................................. 40

974 Erä kortteja eri taiteilijoilta, vanhaa ja uutta. Pälikkö (n.80), J&C Nyström (n.20), Omppu (n.20),
Pitkäranta (n.35), Wendelin, Tilgman ym (n.55). Lisäksi yli 50 muuta taiteilijakorttia ja noin 60
uudempaa paikkakuntakorttia. Yhteensä yli 320 korttia ........................................................................ 30

975 Jenny Nyström kortteja noin 400 kpl kahdessa kansiossa uusintapainamia ja joitain vanhoja ............. 20
976 Maasion ja Kojinen erä yli 130 kpl + sekalaisia kortteja nippu yli 80 kpl ............................................... 20
977 Omppu, Jenny Nyström ja Elena Kojine kortteja erä kolmessa kansiossa ............................................30
978 Taiteilija ym kortteja erä noin 200 kpl kansiossa ....................................................................................30
979 Wendelin, Punaisen Ristin nimikeliput, avaamaton paketti 1953. Harvinainen ..................................... 30

980 3. valtakunnan propagandakortteja (ei kulkenut), yli 40 kappaletta "Haus des Deutschen Kunst",
vanat myyntihinnat USA:ssa n. $450 .....................................................................................................20

981 Juna-aihetta postikorteilla (ulkomaisia), yli 90 korttia kansiossa, lisäksi yhdessä kansiossa myös
postimerkkejä ........................................................................................................................................ 20

982 Pieni erä noin 150 ulkomaista korttia. Pääasiassa paikkakuntakortteja, paljon Saksaa. Noin 20
venäläistä taidekorttia ja 12 saksalaisia valokuva(korttia) sota-ajalta! .................................................. 20

983 Saksan armeija, 24 kortin käyttämätön sarja, julkaistu miehitetyssä Norjassa noin 1941, hyvä laatu .. 50
984 Tanska, noin 130 vanhaa (1899 - 1935) korttia kokoelmasivuilla. Lähinnä paikkakuntia, paljon

Suomeen tulleita. Hyvä laatu. Hieno erä. .............................................................................................. 50
985 Ulkomaisia kortteja noin 180 kpl kansiossa ........................................................................................... 30
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Muut kortit

986 Vanhoja kuvakortteja 1920 - 1930-luvuilta mapissa, mm. Saksaa ja Italiaa. Lisäksi nippu vanhempia
irtokortteja alkaen 1900-luvun alusta ..................................................................................................... 50

987 Vanhoja ulkomaisia kortteja yli 250 kappaletta. Paikkakuntia ym. Lähinnä Pohjoismaista, Saksasta,
Ranskasta ja Italiasta. ........................................................................................................................... 20

988 Venäjä, yli 30 erilaista vanhaa lapsiaiheista korttia, mm. kahdeksan Punaisen Ristin. Laatu hieman
vaihteleva .............................................................................................................................................. 20

989 Viro, amerikanvirolainen Henry Raissaar perusti partioliikkeen Viroon vapaussodan aikana.
Kuvassa sotilaita kasarmilla 1920-luvulla, käyttämätön kortti ................................................................30

990 Viro, partiolaisten rykmentin postikortti, käyttämätön (takana vikaa), Pyhä Yrjänä ............................... 50
991 Viro, partioleiri Paralepassa 1936, kaksi korttia .....................................................................................20
992 Viron partiopoikien ratsuväki Tartossa 1922, käyttämätön valokuvakortti ............................................. 20
993 Zeppelin, 22 alkuperäistä saksalaista valokuvakorttia vuodelta 1933., Harvinaisia Zeppelin-aiheisia

kortteja, hieno kunto. Korteissa siviili- ja sota-aluksia sekä sijainteja. ................................................... 40

994 Aleksis Kivi, yli 40 postikorttia montteerattu sivuille ...............................................................................20
995 Apteekki- ja lääkintähistoriaan liittyviä kortteja uskomattoman upea kokoelma -aineisto kansiossa

Suomesta ja ulkomailta! Kaikkiaan noin 250 korttia! ............................................................................. 50
996 Armeijaan ja maanpuolustukseen liittyviä kortteja upea kokoelma kansiossa. Yli 230 korttia aiheiden

ja sarjojen mukaan järjestettynä. Monia harvinaisia kortteja. Valokuvakortteja paraateista,
rintamatapahtumista ym. Taitelijakortteja mm. Alanen, Haga, Thomasson, Vänrikki Stålin tarinat jne.
Hieno kokonaisuus ................................................................................................................................ 200

997 Hitler pieni erä 12 erilaista ..................................................................................................................... 20
998 Isänmaallisia aiheita 67 hyvää postikorttia kansionsivuilla. Lippukortteja, Mannerheim & muut

presidentit, Kenraalit, Lotta-aihe ym. Hieno erä! ................................................................................... 100
999 Isänmaallisia aiheita yli 100 postikorttia. Paljon 1900-luvun alusta, jatkosodan kenttäpostikortteja ja

vähän muutakin. .................................................................................................................................... 40
1000 Jäämistöstä löytöerä sekalaisia kortteja vanhasta uuteen kansioissa ja irtonaisina yhteensä noin 17

KG ......................................................................................................................................................... 50
1001 Kansallispuvut ja Kalevala, hieno erä yli 50 vanhaa korttia. Pääasiassa kulkemattomia,

hyväkuntoisia ......................................................................................................................................... 40
1002 Kenttäpostikortteja todella iso ja hieno erä kuudessa paksussa kuorikansiossa noin 12 KG. Neljä

kansiota vanhempaa, lähinnä sota-ajan korttia ja kaksi kansiota uudempaa, pääasiassa
humoristista armeija-aiheista korttia. Valtava määrä mielenkiintoisia ja osin harvinaisiakin kortteja! ....100

1003 Kirkko- ja joulukortteja pieni erä yli 350 kpl ........................................................................................... 20
1004 Kohopainettuja kortteja kolme erilaista: Aleksanteri II ja Lönnrot. Lisäksi pieni nippu Helsinki kortteja 30
1005 Laiva-aiheisia ulkomaisia kortteja kahdessa kansiossa noin 190 kappaletta. Vanhaa ja uutta ............. 40
1006 Laivakortteja noin 140 kappaletta laatikossa. Vain ulkomaisia, pääasiassa Saksa, Englanti, USA.

Lähes puolet vanhaa, 1900-luvun alusta alkaen. Monia todella hienoja! .............................................. 50
1007 Laiva-aiheisia ulkomaisia kortteja kahdessa kansiossa yli 280 kappaletta. Pääasiassa vanhaa

(1800-luvun lopulta alkaen), myös vähän uusintapainamia ja uutta. Lähinnä saksalaisia ja
englantilaisia. Tutustu! ........................................................................................................................... 100

1008 Laivoja erä mapissa yli 300 kpl vanhasta uuteen .................................................................................. 30
1009 Lippukortteja hieno erä seitsemän kpl, joista kaksi kohopainettua ........................................................ 20
1010 Lippukortteja kolme hienoa, joista kaksi kulkeneita ............................................................................... 20
1011 Marilyn Monroe -aiheisia kortteja noin 390 kpl + elokuva-aiheisia kortteja yli 300 kpl .......................... 30
1012 Partio Ruotsissa, upea kultamitalikokoelma kahdessa albumissa, valtava määrä materiaalia

sisältäen yli 160 vanhaa postikorttia, uudempia kortteja sekä myös hiukan muuta aineistoa.
Materiaalia aina perustajista huumorikorteihin, harvoin tarjolla tässä laajuudessa! .............................. 300

1013 Partio, hieno kokoelma Gilwell Parkiin liittyviä postikortteja yli 40 kappaletta albumissa, lisäksi myös
hiukan muuta Gilwell Parkiin liittyvää materiaalia. ................................................................................. 50

1014 Partio, Latvian partioliike 1920-1930-luvuilla, postikorttiaineisto albumissa kauniisti kokoelmasivuille
monteerattuna, noin 90 vanhaa korttia partioliikkeen toiminnasta, leireistä, johtajista jne. ................... 100

1015 Partio, unkarilaista postikorttimateriaalia albumissa tyylikkäästi kokoelmasivuille monteerattuna, yli
50 vanhaa korttia ................................................................................................................................... 100

1016 Partio, upea postikorttiaineisto kultamitalikokoelmasta "Eesti Skaut" albumissa, lähes 120 virolaista
vanhempaa korttia kauniisti monteerattuna kokoelmalehdille ............................................................... 100

1017 Pieni hyvä erä sekalaisia vanhoja kortteja. Yli 40 korttia, mm. ”raha”-, kartta- ja taiteilijakortteja,
urheiluaihetta ym. .................................................................................................................................. 40

1018 Postikortteja, vanhan pälkäneläisen suvun jäämistöstä kansiossa, noin 1920–1940-luvuilta, mm.
kolme Joseph Alasen käyttämätöntä jääkärikorttia, lisäksi muutama sata uudempaa korttia irrallaan . 20

1019 Sekalaisia kortteja 1920-luvulta lähtien noin 5 KG ................................................................................ 40
1021 Suomalaisia merkkihenkiliöitä erä vanhoilla korteilla noin 80 kpl .......................................................... 50
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Ulkomaiden postimerkit
Ulkomaiden postilähetyserät

Aihemerkit

1022 Suomen lippu, presidentit ja muut kansalliset aiheet. Hieno erä 40 korttia, mm. hieno Naantali
”luukkukortti” 10 pikkukuvan haitarilla, viisi erilaista Tilgmanin Vaakuna-sarjan korttia ym ................... 50

1023 Wapaus -kortti, jossa keisari polivillaan lisäksi viisi muuta korttia mm. 1918 paraati jne. ..................... 40

1024 1888 alkaen sekalainen pieni postilähetyserä eri maista, yli 20 lähertystä, mm. kortti unkarilaiselta
sotavangilta (vikaa), ehiökortteja, 1. ja 2. maailmansodan kenttäpostia jne. ........................................ 40

1025 1926 - 1938 yli 60 lentopostilähetystä ulkomailta Suomeen (muutama Suomesta ulkomaille)
näyttelykokoelman sivuilla. Monia hienoja, mm. Kuori Espanjan sisällissodan sensuurilla, hyviä
kohdemaita jne. Ex John Godfrey. Tutustu! ........................................................................................... 200

1026 1940 - 1945 22 sota-ajan lentopostilähetystä ulkomailta (Englanti, Saksa ja Pohjoismaat) Suomeen
sekä kaksi Suomesta ulkomaille mennyttä. Sensuuria ja muuta mielenkiintoista näyttelykokoelman
sivuilla. Ex John Godfrey ....................................................................................................................... 100

1027 Ehiöerä n. 70 kappaletta vanhoja eri maista, kulkeneita ja käyttämättömiä .......................................... 30
1028 Erä eri maiden FDC-kuoria kahdessa kuorikansiossa. Laatikossa (yli 5 KG) myös muita ulkomaisia

FDC- ja tarvelähetyksiä ......................................................................................................................... 30
1029 Erä sensuroituja lähetyksiä (WW1 - WW2) säiliökirjassa. Suomalaisia ja ulkomaisia, myös

Suomeen tullutta postia. Lisäksi kenraaleille Andelin (7) ja Olenius (1) lähetettyjä kuoria (näissä ei
sisältöjä) ................................................................................................................................................ 20

1030 Esifilatelia, yli 40 lähetystä mm. Ranska, USA, Portugal, Jaipurin palatsiposti, Venäjä, Tanska jne.
Myös ulkomaille menneitä ..................................................................................................................... 40

1031 Kaksi kansiota ulkomaisia lähetyksiä. Toisessa USA:sta Suomeen tulleita lähetyksiä lähinnä 1980-
luvulta ja toisessa postimerkkinäyttelyihin ja -tapahtumiin liittyviä FDC:tä ym ...................................... 20

1032 Kiintoisa sekalainen postilähetysmateriaali albumissa alkaen n, 1855. Mukana monia kiintoisia
vanhoja lähetyksiä erilaisin leimoin ja frankeerauksin, myös uudempaa materiaalia mm. Suomesta
ja Ruotsista. ........................................................................................................................................... 30

1033 Maksikortteja iso kokoelma yli 300 erilaista kahdessa paksussa kuorikansiossa. Lähinnä 1980-
lukua, muutama vanhempikin. Monia eri maita, paljon mm. Liechtensteinia, Englantia, Ruotsia ym. .. 20

1034 Pieni laatikko keräilijän suvun kirjeenvaihtoa 1900-luvun alusta lähtien. Muutamia satoja lähetyksiä.
Vanhaa Saksaa ym. ...............................................................................................................................20

1035 Postilähetyserä n. 170 kohdetta, materiaalia monista eri maista, pääosin ennen 1945 ........................ 20
1036 Rei’itteet / perfins, Yli 70 lähetystä rei’itetyin merkein 1930 - 1980, joku etusivu joukossa. Tanska,

Ruotsi, Englanti, USA (Ranska ja Hollanti 1 kumpaakin). Kaikki Suomeen tullutta postia .................... 50
1037 Saksa, noin 250 lähetystä, lähinnä vanhaa. Mm. Baijerin ja Württembergin ym. ehiöitä **/o, Reichin

ja miehitysvyöhykkeiden lähetyksiä jne ................................................................................................. 20
1038 Saksa, yli 40 Suomeen tullutta lähetystä 1889 alkaen. Lähes kaikki Reichia, pari lentopostiakin. ....... 20
1039 Sekalainen postilähetyserä 2 KG laatikossa sekä albumissa, vanhaa ja uudempaa, mm.

lentopostia, kirjattuja, pika, paljon Suomeen tullutta postia, kortteja, ehiöitä, joku FDC-kuori jne. ........ 30
1040 Sekalainen postilähetyserä jäämistöstä yli 3 KG laatikossa, materiaalia monista eri maista, pääosin

vanhaa kiintoisaa - tutkittavaa! .............................................................................................................. 50
1041 Sekalainen postilähetysmateriaali jäämistöstä kahdessa mapissa, vanhaa ja uudempaa, Unkaria,

Itävaltaa jne. .......................................................................................................................................... 50
1042 Tanska, Ruotsi, Grönlanti ja Färsaaret, FDC-erä alkaen 1980, yhteensä yli 400 värikästä kuorta ....... 20
1043 Ulkomaisia lähetyksiä yli 2 KG laatikko, noin 450 lähetystä. Vain vähän FDC:tä (Ruotsi), paljon

USA:n ja Saksan lähetyksiä sekä Suomeen tullutta postia mm. Afrikasta ja muista kaukomaista ........ 20
1044 Vanhasta uuteen kokomaailma lähetyksiä erä yli 2 KG .........................................................................30

1045 Aiheita, 10 kansiossa erä lähinnä eläinaihetta, leimattua ja leimaamatonta materiaalia,
pienoisarkkeja ym. Mukana paljon Bhutanin värikkäitä julkaisuja sekä myös hiukan kirjeitä, Disney-
aihetta jne. Lisäksi pieni erä turistikortteja ja pakkauksia eri maista ..................................................... 50

1046 Eri aiheita iso varastoerä kuudessa säiliökirjassa. Luonto (linnut, sienet, perhoset ym.), tekniikka,
kulkeneuvot ym. Lisäksi noin 2000 aihemerkkiä pakkauksissa ............................................................. 50

1047 Eri aiheita, hyvä erä modernia postituoretta ** aihemateriaalia eri maista visirsivuilla, paljon mm.
majakka-aihetta, myös urheilua ym. ...................................................................................................... 20

1048 Europa Cept 1956 - 2020 UPEA postituore ** kokoelma kahdeksassa albumissa. Kokoelma kerätty
erittäin kattavasti sisältäen valtavasti materiaalia - merkkejä, sarjoja, pienoisarkkeja sekä vihkoja.
Uudessa päässä myös paljon pienipainoksista materiaalia jota on hyvin harvoin tarjolla. Erittäin
suuri hankintahinta - tilaisuus! ............................................................................................................... 500

1049 Europa-julkaisut 50 vuotta, hieno kokoelma Europa-merkkien 50-vuotisjuhlan kunniaksi julkaistuja
merkkejä eri puolilta maailmaa, runsas määrä vain postituoretta ** materiaalia, myös pienoisarkkeja
sekä hammastamattomia julkaisuja .......................................................................................................50
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1050 Kalat, USKOMATTOMAN LAAJA KOKOELMA 16 ALBUMISSA!!! Mukana tuhansia merkkejä, myös
pienoisarkkeja, postilähetyksiä vihkoja ym. kaikkialta maailmasta kauniisti sivuille monteerattuna
maittain aakkosittain järjestettynä - kolmessa kansiossa vain postilähetysmateriaalia. Leimattua ja
leimaamatonta materiaalia sisältäen myös parempia julkaisuja, mm. Kiina 1960 kultakalat
käyttämätön * sarja, siirtomaiden sarjoja yläarvoin, hammastamattomia merkkejä (mm. Unkarista),
valtavasti uusia isokokoisia arkkeja ym. ym. Tuskin koskaan tarjolla vastaavaa tässä laajuudessa!!! . 500

1051 Linnut, pieni merkkierä kahdessa säiliökirjassa lajeittain lajiteltuna, leimattua ja leimaamatonta.
Lisäksi kuorikansiossa erä Luontoliiton käyttämättömiä lintuaiheisia postikortteja ............................... 20

1052 Lintuja erä kolmessa säiliökirjassa noin 1500 kpl sekä pienoisarkkeja ................................................. 40
1053 Lääketiede/Farmasia/Apteekkitoiminta, erittäin hieno ja monipuolinen materiaali vaikka

aihekokoelman pohjaksi kolmessa kuorikansiossa sekä kuudessa säiliökirjassa, lisäksi hiukan
irtoaineistoa. Materiaalia laidasta laitaan alkaen esifilateliakirjeestä vuodelta 1822. Mukana valtava
määrä kiintoisaa materiaalia: merkkejä ja pienoisarkkeja sisältäen monia parempia julkaisuja mm.
Kiinasta, postikortteja ja postilähetyksiä, ehiöitä, erilaisia leimoja, etikettejä, pieniä painettuja
pergamiinipusseja, mainoslipukkeita postimerkein, frankkeerauskoneleimoja, YK New Yorkin
toimiston 1973 huumeiden vastaiset merkit 8 c ja 15 c HAMMASTAMATTOMAT parit, Italian Bysta
Lettera Postale, tunisialaisia skaalasarjoja, ranskalainen luonnos nimikirjoituksella jne. Kiintoisa ja
hieno erä josta varmasti löytyy vielä paljon muutakin kiinnostavaa! ..................................................... 300

1054 Lääketiedettä erä säiliökirjassa ............................................................................................................. 20
1055 Maailman Postiliitto (UPU), kokoelma FDC-kuoria UPU:n 75-vuotis (1949) ja 100-vuotis (1974)

julkaisuista kahdessa kuorikansiossa. Monia hienoja kansainyhteisön yhteisjulkaisuja ym. ................ 30
1056 Malarian torjunta, hieno materiaali lähinnä leimaamatonta materiaalia varastokansiossa, merkkejä,

sarjoja ja pienoisarkkeja, värikäs, runsas erä ........................................................................................ 40
1057 Olympia, kokoelma merkkejä kahdessa kansiossa. Lisäksi kolmas kansio, jossa Calgaryn 1988

kisojen FDC-kuoria ja leimoja sekä vähän muutakin kuin Olympiaa ..................................................... 30
1058 Pakolaisvuosi 1960, merkkierä säiliökirjassa, pääosin leimaamatonta materiaalia sisältäen

merkkejä, sarjoja sekä muutaman pienoisarkin. Lisäksi hiukan Europa Cept ym. merkkejä ................ 20
1059 Partio, kahdessa albumissa hienot kokoelmat "periaatteet ja menetelmät" sekä "merkit ja symbolit".

Runsas materiaali sisältäen merkkejä, pienoisarkkeja, leimoja, kuoria (mm. käyttämätön Mulready
ehiökuori), hyviä vanhoja postikortteja ym. Upea kokonaisuus! ............................................................ 200

1060 Partio, postilähetys 1971 Bangladeshin itsenäisyyssodan kuorella, frankeerattu hätäjulkaisun
merkeillä jotka paikallisesti päällepainettu. Hieno ................................................................................. 20

1061 Partio, yli 3 KG laatikossa suuri värikäs aihemateriaali säiliökirjassa, pienessä säiliökirjassa sekä
pergamiinipusseissa uutuuspalvelusta suoraan tilattua materiaalia. Valtava määrä lähinnä
postituoreita ** merkkejä, sarjoja ja pienoisarkkeja, myös muutama postilähetys. Materiaalia
kaikkialta maailmasta - erittäin korkea hankintahinta! ........................................................................... 50

1062 Pingviinit, hieno vanha kokoelma yli 60 sivulla kansiossa. Postimerkkejä, pienoisarkkeja, FDC-
kuoria, postikortteja ja muutakin materiaalia ......................................................................................... 50

1063 Postimerkit 100 vuotta, hieno erä Amerikan mantereiden merkkejä ..................................................... 40
1064 Postimerkit postimerkeillä, hieno erä Aasian maiden postituoreita ** merkkejä .................................... 40
1065 Postimerkit postimerkeillä, hieno erä Englannin siirtomaiden postituoreita ** merkkejä ....................... 30
1066 Postimerkit postimerkeillä, hieno erä Euroopan maiden postituoreita ** merkkejä ............................... 50
1067 Postimerkit postimerkeillä, hieno pieni erä Italian ja Vatikaanin postituoreita ** merkkejä .................... 50
1068 Postimerkit postimerkeillä, hieno postituore ** erä ................................................................................ 50
1069 Punainen Risti ja tuberkuloosi, pieni kokoelma eri maiden materiaalia albumissa, pääosin leimattua.

Mukana parempiakin kohteita, mm. Monaco Mi 397-400 A ja B nelilöt sekä 451-454A ja B merkit,
Viro jne. Pääosin käyttämätöntä materiaalia ......................................................................................... 50

1070 Sarjakuvat ja hevoset, aihemateriaalia kolmessa kansiossa sekä irrallaan, paljon mm. Disney-
julkaisuja ................................................................................................................................................ 30

1071 Shakki, hieno aineisto paksussa säiliökirjassa sekä kuorialbumissa. Mukana merkkejä, sarjoja,
pienoisarkkeja, erikoisleimoja, kirjeitä jne. Merkit lähinnä postituoreita **, runsaasti pienoisarkkeja! ... 80

1072 Shakki, viiden kehyksen upea näyttelykokoelma sivuille monteerattuna, mukana merkkejä,
pienoisarkkeja, postilähetyksiä, leimoja ym. ym. mm. kaksi Mulready ehiökuorta, kiintoisia
kokokohteita, keskihintaista materiaalia jne. Pitkän keräilyn tulos! ....................................................... 150

1073 Sota, ”History of World War II” hieno materiaali kahdessa kansiossa. Paljon postituoreita sarjoja ja
pienoisarkkejä sekä FDC-kuoria. ...........................................................................................................50

1074 Taide, VALTAVA ainesto 18 paksussa mapissa, materiaalia kaikkialta maailmasta, mm. merkkejä,
pienoisarkkeja, vihkoja, postikortteja, postilähetyksiä, leimoja, FDC-kuoria jne. jne. Valtavasti
postituoretta ** materiaalia. Pääosin taiteilijoittain järjestettynä, mutta koska materiaalia on
kansioissa runsaasti päällekkäin, on kokonaisuutta ja materiaalimäärää vaikea hahmottaa
näkemättä kokoelmaa! Myös hiukan muuta materiaalia seassa. Erinomainen kohde vaikka uuden
keräilyalueen aloittamiselle! ...................................................................................................................200

1075 Taiteilijat, hieno kokoelma renessanssiajan kuva- ja veistotaiteen mestareita ym. käsittelevä laaja
kokoelma näyttelysivuille monteerattuna. Noin 8½ KG kokoelmasivuja runsaalla materiaalilla, mm.
da Vinci, Santi, Michelangelo, Dürer jne., myös runsaasti Picassoa. Mukana merkkejä,
pienoisarkkeja, postilähetyksiä, leimoja, postikortteja, maksikortteja, väriskaalasarjoja jne. Upea
joskin hiukan sekaisessa järjestyksessä oleva kokoelma jonka rakentamiseen on mennyt paljon
aikaa! ..................................................................................................................................................... 150

1076 Tie ja Tielaitos -aihekokoelma kolmellakymmenellä näyttelysivulla. Tie- ja liikenneaiheisia merkkejä,
pienoisarkkeja, kuoria, leimoja jne. Myös useita virkakirjeitä ym. ..........................................................50
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Ruotsi

1077 Tupakka, aihekokoelman materiaalia viidessä kuorikansiossa ja kahdessa säiliökirjassa.
materiaalian kaikkialta maailmasta. Mukana merkkejä, pienoisarkkeja, erikoisleimoja,
postilähetyksiä, ehiöitä, postikortteja, maksikortteja jne. Runsas materiaali sisältäen hiukan myös
huumeisiin liittyviä kohteita, paljon vanhaa kiintoisaa aineistoa ............................................................ 100

1078 Uskonto, kolmessa paksussa mapissa, yhdessä pienessä säiliökirjassa sekä hiukan irrallaan suuri
aineisto uskontoaiheista materiaalia kaikkialta maailmasta. Merkkejä, sarjoja, pienoisarkkeja,
postilähetyksiä, leimoja jne. Suurin osa merkeistä vielä pergamiinipusseissa. Valtava määrä
aineistoa! ............................................................................................................................................... 50

1079 Various thematics, France 1887 letter card with several advertisements in three sides. Including
ship mail, horses, agriculture, parfumes, guano etc. etc. Unused, fine condition ................................. 20

1080 Viisi aihemerkkikansiota: Yksi WWF:n kansio sekä Royal Wedding 1973, The best of the Penny
Black, 200 Jahre Vereinigte Staaten von Amerika ja 200 Jahre Brandenburger Tor. Merkkejä
monista eri maista, joku rahakirje ym .................................................................................................... 30

1081 WWF, kymmenen mustaa albumia lähinnä suomenkielisin keräilylehdin, runsaasti värikkäitä
aihemerkkejä ja kuoria mukana. ............................................................................................................ 80

1082 WWF, neljässä mustassa kansiossa suomenkielisiä keräilysivuja merkkeineen ja kuorineen, lisäksi
yksi tyhjä kansio .................................................................................................................................... 30

1083 1858 Vaakunamalli 50 äyriä punainen F. 12, uudelleenliimoitettu postituore ** merkki ......................... 20
1084 1918 Gustav V 55 äyriä vaaleansininen F. 92, harvinainen VÄRNAMO-merkki käyttämättömänä *,

aitoutus: HOW (1999) ............................................................................................................................ 400
1085 1918 Gustav V 80 äyriä musta F. 94, harvinainen VÄRNAMO-merkki käyttämättömänä *, aitoutus:

HOW (2003) .......................................................................................................................................... 400
1086 1924 Postikongressi 1 kr - 5 kr F. 208-210, 2 kruunun merkki leimattu, kaksi muuta käyttämättömät

* ............................................................................................................................................................. 50
1087 1823 Kruunupostin sulkakirje, ilmoitus koskien sakkoa ruotsalaisille aluksille jotka osallistuvat

orjakauppaan. Kaikki Ruotsin ja Norjan lipun alla operoivat alukset voidaan tuomita menettämään
lipun käyttöoikeus .................................................................................................................................. 30

1088 Grislehamn straight line postmark as transit stamp on letter from Germany to Åbo (Turku) in
Finland, via Stockholm, guiding cancellation “Ueber Dänemark”, rate marking “franco Hamburg”, no
contents, good quality ............................................................................................................................20

1089 Stockholm free-letter postmark 1843 on letter to Helsingfors (Helsinki) in Finland, on reverse large
seal stamp “Universitas Regia Fredericiana”, with contents ..................................................................20

1090 Grislehamn 1844 box postmark as transit stamp on letter from Lübeck to Åbo (Turku) in Finland, via
Hamburg, on reverse Swedish foreign post office postmark in Hamburg, guiding cancellation
“Ueber Dänemark”, rate markings, with contents, interesting item ........................................................20

1091 Postage due postmark on letters from abroad, “Obetalt fr. Dannemark, Helsingborg 1845, on letter
from Denmark tto Åbo (Turku) in Finland, red Grislehamn transit postmark, with contents, fine
quality .................................................................................................................................................... 20

1092 1846 red Grislehamn circular transit postmark on letter from Helsingfors (Helsinki) to Stockholm.
Cyrillic Helsingfors single-line postmark, with contents ......................................................................... 20

1093 Karlskrona in Sweden 1847 to Pietarsaari in Finland, Carlskrona boxed postmark, paid letter,
Finnish cancellation “Franco gränsen” (paid till border), no contents, fine quality ................................ 30

1094 Stockholm 1847 to Helsinki, free-letter canceled with Stockholm Fr. Br. (free letter) postmark. The
letter was free of charge only inside Sweden, but not in Finland, where 10 kopek rate was charged
(handwritten 10 k), with contents ........................................................................................................... 20

1095 Postage due postmark in öre, Helsingborg 36 öre postmark on letter 1859 from Copenhagen to Ny
Karleeby (Uusikaarlepyy) in Finland, Copenhagen date stamp, Helsingborg and Stockholm (on
reverse) transit postmarks, arrival stamp ANK in Finland, Finnish rate marking “lös. 25 kop.”, good
item! ....................................................................................................................................................... 30

1096 1870 - 1955 iso postilähetyserä mapissa, jäämistöstä .......................................................................... 50
1097 1944 - 1997 FDC-kokoelma neljässä paksussa kuorikansiossa. Satoja kuoria, lisäksi myös hiukan

muutakin materiaalia, mm. hiukan erikoisleimoja ym. ........................................................................... 50
1098 Alennuspostimerkkejä hyvä erä yli 280 kappaletta. Seitsemän täyttä vihkoa, vajaita vihkoja ja

irtomerkkejä ........................................................................................................................................... 50
1099 Kokoelma kahdessa mapissa itsetehdyillä sivuilla, materiaalia vuoteen 1979 asti, mukana paljon

vihkoja, vihkopareja jne. ........................................................................................................................ 20
1100 Paikallisposti, hyvä ja monipuolinen erä säiliökirjassa. Monien eri kaupunkien paikallismerkkejä

postituoreena **, leimattuna ja lähetyksillä. Katso! ................................................................................ 40
1101 Partio Ruotsissa, hieno näyttelykokoelmaksi tehty aineisto kymmenellä sivulla, sisältäen vanhoja

postikortteja 20 kpl, mukana useita hyviä .............................................................................................. 50
1102 Sekalainen aineisto yli 11 KG laatikossa, mm. kolmessa kansiossa jäännöskokoelmia alkaen 1855,

neljässä säiliökirjassa ja kahdessa albumissa varastomateriaalia, vähän vihkoja, lähetyksiä sekä
pieni laatikollinen massaa pergamiinipusseissa .................................................................................... 80

1103 Sekalainen merkkierä yhdeksässä säiliökirjassa/albumissa, kokoelmia ja varastokirjoja, leimattua ja
leimaamatonta materiaalia, vihkolehtiä, hiukan myös vihkoja jne. Todella paljon merkkejä! .................50

1104 1855 - 1940 vanha kokoelma lehdillä, jättäjän laskema luetteloarvo Mi lähes 1500€ ........................... 80
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1105 1855 - 1953 hieno vanha */o kokoelma kansiossa. 1855 4sk, 1858 alkaen päälajien osalta lähes
täydellinen. Vaakunamalli 1858 hyvät, Rengasmallissa myös 1Rd hammaste 13 (Fa 38) hyvä
leimattu, rullamerkeissä runsaasti vesileimaeroja, 1924 UPU & Postikongressi -sarjat * (Fa 196-
225, 10900 Kr), paljon BC/CB-pareja (mm. Fa 269 BC ja CB, 320 BC ja CB, 332 BC ja CB), 1916-
1918 Landstormen-sarjat (Fa 124 o, 125 *), virka- ja lunastusmerkkejä hyvin jne. Hieno kokoelma! ... 300

1106 1855 - 1969 hyvä leimattu kokoelma taskullisessa albumissa, monia parempia merkkejä mukana,
mm. 4, 6 ja 8 skill b:co, musta paikallisemerkki, 1858 sarja, F. 14-16, rengastyypin merkkejä sis. F.
37 (muutama lyhyt hammas), lähes kaikki Landstorm-merkit (vain F. 119 puuttuu), 1924 molemmat
sarjat (Postikongressisarjasta puuttuu 5 kruunun merkki), hiukan BC/CB-pareja, lunastusmerkkejä,
virkamerkkejä jne, Osassa alkupään merkistä pientä sanomista. ......................................................... 200

1107 1855 - 1969 vanha, pääosin leimattu kokoelma albumissa, runsas määrä materiaalia sisältäen
kauniita leimoja, vihkopareja, erilaisia vesileimoja, virka- ja lunastusmerkkejä jne. Mukana myös
parempia merkkejä, mm. skill b:co -merkkejä (4 x 4 sk ja 1 x 6 sk), mutta hyvin vaihteleva laatu.
Myös hiukan postilähetyksiä mukana .................................................................................................... 100

1108 1855 - 1983 UPEA **/*/(*)/o kokoelma kolmessa Leuchtturmin taskullisessa albumissa, runsaasti
parempia julkaisuja mukana, mm. neljä skill b:co-merkkiä, molemmat paikallismerkit (ruskeassa
pientä hammasvikaa), Riksdaler hammasteella 13 o, 1903 5 kruunun postitalo käyttämätön * pari,
Landstormen-sarjat, 1924 molemmat sarjat jne. Mukana myös runsaasti käyttämätöntä vanhempaa
materiaalia, osa jälkiliimoitettuja ja osa ilman liimaa, mutta mukana myös useita arvokkaita
merkkejä, paljon kaunisleimaista materiaalia, runsas määrä erilaisia vesileimavariaatioita sisältäen
myös parempia, mm. F. 162cx postituore ** kolmirivilö ym. Myös hieno virkamerkkien osio mukana.
Erittäin kattava kokoelma - tutustu tarkemmin! ......................................................................................600

1109 1855 - 2010 hieno **/*/o päälajikokoelma kahdessa taskullisessa albumissa, monia parempia
merkkejä mukana, mm. kolme skill b:co uusintapainamamerkkiä sekä 4 skill b:co leimattuna, F. 15
17 äyriä violett ja harmaa merkki molemmat käyttämättöminä *, 1903 5 kruunu postitalo *, 1924
julkaisuiden kaikki yläarvot (vain yksi äyriarvo puuttuu) jne. Runsaasti myös keskihintaisia
merkkejä, kauniita leimauksia ym. Kokoelmasta ei kovinkaan montaa merkkiä puutu, 1940 -luvulta
eteenpäin pääosin leimaamatonta materiaalia sisältäen runsaasti nimellisarvomateriaalia
uudemmassa päässä. ........................................................................................................................... 500

1110 1855 - 2014 kokoelma neljässä albumissa, leimattua ja leimaamatonta materiaalia sisältäen myös
joitain parempia julkaisuja, mm. 1924 sarjat ilman yläarvoja, runsaasti vihkopareja, vihkoja,
lunastus- ja virkamerkkejä jne. Valtava määrä erilaisia merkkejä! ........................................................ 200

1111 1855 - 2020 upea **/*/o kokoelma viidessä hyvässä taskukansiossa koteloin. Lähes täydellinen,
puuttuu vain muutamia merkkejä. Mukana mm. 1855 3 sk uusintapainama (1885) *, 4 sk ja 8 sk o,
1856 - 1858 paikallismerkit (F. 6a2 ja 6a3) o, 1864 paikallismerkki (F. 7) *, 1872 - 1886
rengasmallissa paljon värieroja, Landstormen kaikki sarjat, rullamerkeissä paljon paperi-
hammaste- ja vesileimaeroja, 1924 UPU / postikongressi sarjat, osin sekä */** että o, runsaasti
kaksoiskappaleita, myös kruunuarvoista, kaikki BC/CB-parit, monet sekä ** että o,
kaksoiskappaleitakin (mm 1939 Gustav V 10 äyriä neljä erilaista ** ja o) jne. Kerätty hyvin suurelta
osin sekä leimattuna että **/*. Valtava materiaali, jonka keräämiseen on käytetty aikaa ja rahaa! ....... 800

1112 1855 - n. 1950 -luvulle upea tutkimuskokoelma kolmessa kansiossa. Leimattua ja leimaamatonta
materiaalia sisältäen valtavasti materiaalia, mm. 12 4 skill b:coa erilaisin leimoin, hyviä leimattuja ja
leimattuja merkkejä seuraavista julkaisuista, paljon erittäin kaunisleimaista / loistoleimaista
materiaalia, värieroja, vesileimoja, 1924 sarjoja 1 kruunuun asti sisältäen myös nelilöitä ym. ym.
Lisäksi yksi kansio jossa virka-, lunastus- ja kenttäpostimerkkejä (paljon) sekä toinen kansio jossa
merkkejä erilaisin leimoin. Lisänä vielä yksi kansio postilähetyksiä eri ajoilta sekä peruskokoelma
leimaamatonta materiaalia 1951 - 1980 kansiossa. Yhteensä siis seitsemän kansiota. Kannattaa
tutustua! ................................................................................................................................................. 300

1113 1855 – 2000 hyvä kokoelma Davon albumissa, mm. leimatut UPU- ja Postikongressi-sarjat,
Landstormen 5 kr ym. Alussa vaihteleva laatu, vain jokunen puute. ..................................................... 150

1114 1858 - 1986 kokoelma paksussa albumissa, mukana myös joitain parempia merkkejä, vihkopareja,
virka- ym. merkkejä, myös vähän postilähetyksiä. Runsas materiaali ...................................................100

1115 1872 - 1884 rengasmalli, monipuolinen erä näyttelykokoelman jäännösmateriaalia osin väreittäin
määriteltynä varastolehdillä. Kauniita leimoja, pikkuerikoisuuksia, ryhmiä ja joitakin postilähetyksiä ... 150

1116 1872 alkaen säiliökirja leimattua materiaalia. Paljon kaunis- ja loistoleimaista. Myös virkamerkkejä ... 20
1117 1882 - 1961 postituore ** erä, mm. 1936 postverket-sarja Fa 246-257, Tre Kronor Fa 284-317 ja

1940 Sergel. Fa yli 6000 kr ....................................................................................................................30
1118 Säiliökirja, jossa leimattua 1890-luvulta alkaen. Paljon kaunisleimaista. Lisäksi 1990

erikoismerkkien ja 1991 vihkojen lajitelmat ........................................................................................... 20
1119 1920 - 1936 hyvä erä postituoretta **: F. 152A, 153-155, 240-245 sekä 246-258 ................................ 50
1120 1920 - 1936 hyvä erä rullamerkkejä (myös vähän lentoposti 1920) säilytyslehdillä kansiossa.

Runsaasti paperi- ja vesileimaeroja, mm. F 144Cbz (2), 144Ccx (2), 148 Acxz (5), 151Cbz (4),
168bz (2), 179Abz (6), 189 (11) ym. Myös postilähetyksiä. ...................................................................100

1121 Vanha massaerä 1940-luvun pestyjä merkkejä kirjekuoriin lajiteltuna. Lähes 1 KG, tuhansia 1950-
luvulta asti tutkimattomana olleita merkkejä, paljon kauniita leimoja ym ............................................... 30

1122 1951 - 1969 erinomainen iso postituore ** erä paksussa kansiossa säilytyslehdillä. Erikoismerkkien
BB-pareja, 5-rivilöitä, 1955 Stockholmia pienoisarkkisarja, vihkoja reilusti yli 100 erilaista (mm. Fa
H211 ja H212AR) jne. Korkea luetteloarvo! ........................................................................................... 40

1123 1960 - 2020 UPEA postituore ** kokoelma neljässä albumissa pääosin Leuchtturmin sivuilla.
Valtava määrä erilaista materiaalia sisältäen runsaasti myös pienoisarkkeja ja vihkoja. Satoja ja
satoja ikimerkkejä sekä muuta nimellisarvomateriaalia - erittäin suuri käyttöarvo! ............................... 400

1124 1976 - 1988 vuosilajitelmia 15 erilaista, lisäksi muutama tanskalainen ja grönlantilainen .................... 20
1125 2011 - 2020 runsas postituore ** kokoelma albumissa, paljon pienoisarkkeja ja vihkoja mukana.

Erittäin suuri nimellisarvo! ......................................................................................................................100
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Norja

Tanska

1126 1945 Lontoomerkit päällepainamalla "London 17/5/43" F. 335B-340B, upea POSTITUORE ** sarja,
jokaisen merkin takana vanha omistajaleima. Harvoin tarjolla - painos vain 4.000 sarjaa! ................... 300

1127 Erä vanhoja kokoelmia kansiossa ja irtolehdillä. Lisäksi muutama varastosäiliökirja leimattua.
Leimattua ja käyttämätöntä, jonkin verran postilähetyksiäkin. Myös jonkin verran Islantia, Israelia ja
Intiaa. Tutkittavaa .................................................................................................................................. 50

1128 1855 - 1939 vanha kokoelma lehdillä, mukana 18 skillinkiarvoa ym. Vaihteleva laatu. Jättäjän
laskema luetteloarvo Mi lähes 2000€ .................................................................................................... 50

1129 1855 - 2001 kokoelma albumissa, kattavasti kerätty sisältäen runsaasti keskihintaista materiaalia,
mm. lähes 30 skillinkiarvoista merkkiä, myös FDC- ym. kuoria mukana ............................................... 100

1130 1855 - 2014 pääosin leimattu kokoelma kahdessa albumissa, kattavasti kerätty. Mukana mm. 18
skillinkiarvoista merkkiä (osassa vikaa), Nordkapp-merkkejä ym. parempia 1930 ja 1940-lukujen
julkaisuja. Lisäksi pieni jäännöskokoelma 1909 - 1972 lehdillä sekä merkkejä säiliökirjassa ............... 100

1131 1855 - 2021 upea, erittäin kattava kokoelma neljässä albumissa osin Leuchtturmin taskullisilla
sivuilla. Valtava määrä materiaalia, sillä 1970 alkaen merkit, pienoisarkit sekä vihkot kerätty
pääsääntöisesti sekä leimattuina että leimaamattomina (monesti ovat albumissa päällekkäin, joten
kuvista näitä ei välttämättä erota). Myös ennen vuotta 1970 monet merkit kerätty sekä leimattuina
että leimaamattomina. Paljon hyvää materiaalia mukana, mm. 20 skillinkiarvoista merkkiä sisältäen
F. 1 kauniilla numeroleimalla 282, kaksi legioonamerkkiä *, Yliopistomerkki leimattuna ja
käyttämättömänä * jne. Alkupäässä vielä kerättävää, mutta 1940 jälkeen ei paljon puutteita
leimatuissa eikä leimaamattomissa merkeissä! Kokoelmalla myös korkea nimelllisarvo! ..................... 400

1132 1856 - 1996 jäännöskokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia albumissa, mukana mm. 13
erilaista skillinkiarvoista merkkiä, virkamerkkejä, kaunisleimaisia pienoisarkkeja jne. .......................... 50

1133 1863 - 1866 skillinkiarvot, 4 sk F.8 kaksi ja 8 sk F.9 yksi vanha kokoelmalehti. Hienoja leimoja ja
kolme postilähetystä: 4sk laivaleima Hammerfest-Hamburg ja 8sk pari kuorella Saksaan. .................. 50

1134 1863 - 1971 vanha kokoelma kahdessa kansiossa. Niukasti postimerkkejä, pääpaino postikorteissa
ja FDC-kuorissa. Paljon hienoja vanhoja kortteja! ................................................................................. 50

1135 1863 alkaen pieni erä hyviä postituoreita ** ja leimattuja merkkejä ja sarjoja kahdella
säilytyslehdellä. Mm. kahdeksan Skilling-merkkiä, Jääkarhu ja lentokone -sarja o ym. ........................ 50

1136 1867 - 1868 skillinkiarvot, 1, 2 ja 4 sk F.11, 12 ja 14 pieni erä viidellä kokoelmalehdellä. Kauniita
leimoja ja kuusi hyvää yksittäispostitetta ............................................................................................... 50

1137 1872 - 1997 leimattu peruskokoelma taskukansiossa ........................................................................... 30
1138 1938 - 1979 postituore ** peruskokoelma hyvässä taskukansiossa (sivut 1855 - 2015) kotelolla.

Joitakin puutteita ja muutama liimakkeellinen merkki ............................................................................ 30
1139 1980 - 2013 hyvä, iso erä postituoretta ** paksussa säiliökirjassa ja yli 60 Norjan Postin

uutuuspalvelun säilytyskortilla. Useimpia merkkejä kaksi kappaletta - myös pienoisarkkeja ja
vihkoja. Korkea nimellisarvo! ................................................................................................................. 80

1140 Tanskan Länsi-Intia, pieni **/*o merkkierä kahdella säilytyskortilla. Lisäksi neljä käyttämätöntä
ehiökorttia. Fa noin 6000kr .................................................................................................................... 30

1141 1849 kolerakirje Kööpenhaminasta Hampurin kautta Italiaan, Napoli ja Mes rivileimat. Desinfioitu ja
sen vuoksi kuorella viiltoja savustamista varten, ajan patinaa. Hyvä kohde! ........................................ 50

1142 Copenhagen 1853 to Turku in Finland, Copenhagen date stamp, transit stamps of Helsingor
(Denmark), Helsingborg (Sweden) and Stockholm, with contents. Finnish handwritten rate marking
“25 kop”. Very fine quality ...................................................................................................................... 20

1143 Kaksi jäännöskokoelmaa alkaen skillinkimerkeistä, mukana joitain parempia merkkejä. Lisäksi
varastomateriaalia Tanskasta ja Norjasta säiliökirjassa sekä kahdessa muussa säiliökirjassa hiukan
Islantia ja Grönlantia .............................................................................................................................. 50

1144 Merkkierä säiliökirjassa alkaen skillinkiarvoisista merkeistä (osassa vikaa), myös muita
keskihintaisia merkkejä mukana mutta myös osin viallisina. Lisäksi pieni säiliökirja jossa mm. neljä
Pakkeporto merkkiä ............................................................................................................................... 30

1145 1851 - 1870 erä klassista materiaalia, noin 70 merkkiä. Hyvin vaihteleva laatu, monet pahasti
viallisia. Hyvä erä tutkijalle .....................................................................................................................50

1146 1851 - 1940 vanha kokoelma lehdillä, mukana mm. lähes 20 skillinkiarvoa, molemmat 5 kruunun
postitalot jne. Alussa vaihteleva laatu, ehjien merkkien luetteloarvo jättäjän mukaan Mi lähes 3200€ . 100

1147 1851 - 1967 hyvä leimattu kokoelma kansiossa. Monia arvomerkkejä, mm. F 1, 6, 10, 14, 15, 24,
30, 47 - 49, 50, 52, 120 - 121, 124 - 130, lentomerkit F 213 - 217 ym. Myös hyvä back-of-the-book
osa, virkamerkit F Tj 3 - 5, lauttamerkkejä ym. Lisäksi Länsi-Intiaa mukava peruskokoelma. .............. 300

1148 1851 - 1981 lähinnä leimattu (myös vähän **/*) kokoelma kansiossa. Vain vähän puutteita, monia
arvokkaita merkkejä ja sarjoja. Mm. Fa 6 * (vähän vikaa), 11-14, 47-49, 120-123, lentomerkit Fa
213-217 hyvillä hampailla, lauttamerkkejä ym. Myös vähän Färsaaria, Grönlantia (viisi Pakke-porto
merkkiä) ja Länsi-Intiaa ......................................................................................................................... 150

1149 1851 - 1987 **/*/o kokoelma kansiossa. Kalleimmat merkit puuttuvat, silti paljon parempia merkkejä.
Mm. Postitalo Fa 120 ja 121, vihkoja, virkamerkkejä ym. ......................................................................40

1150 1851 - 2018 kokoelma viidessä albumissa, leimattua ja leimaamatonta materiaalia, osa merkeistä
kerätty molempina. Mukana runsaasti kiintoisaa materiaalia, mm. yli 30 skillinkiarvoista merkkiä,
kaksi 5 kruunun postitaloa, päällepainamia, 50 äyrin harmaa lentomerkki jne. Vanhemmassa

200
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Färsaaret

Grönlanti

Islanti

päässä kerätty värisävyjä ja tyyppejä, käänteisiä kehyksiä jne. Mukana myös virkamerkkejä,
lunastusmerkkejä, postilauttamerkkejä jne. Modernissa päässä runsaasti vihkoja. Erinomainen
kokoelma jossa paljon materiaalia mutta silti paljon vielä kerättävää! ..................................................

1151 1969 - 1988 vuosilajitelmat kahdessa kansiossa. Lisäksi Färsaarten ja Grönlannin vuosilajitelmat
1977 - 1988. .......................................................................................................................................... 40

1152 1975 - 1994 postituore ** kokoelma kansiossa ja 1995 - 2005 säilytyslehdillä ..................................... 30
1153 1975 - 2007 lähinnä postituoretta ** varastomateriaalia kolmessa säiliökirjassa, paljon nelilöitä,

vihkoja jne. .............................................................................................................................................50
1154 1975 - 2016 erittäin kattava postituore ** kokoelma Leuchtturmin taskullisilla sivuilla albumissa ......... 50
1155 1981 - 2016 leimattu kokoelma Leuchtturmin taskullisilla sivuilla albumissa, monet merkit

ensipäivän erikoisleimalla leimattu, runsas materiaali ........................................................................... 50
1156 1985 - 2017 vuosilajitelmat, vain vuosi 2001 puuttuu. Lisäksi muutama vanhempi vuosilajitelma

sekä hiukan muuta sekalaista materiaalia ............................................................................................. 50
1157 1987 - 2010 erä vuosilajitelmia, 16 erilaista .......................................................................................... 20
1158 1988 - 2006 kaikki vuosilajitelmat sekä hiukan muuta ...........................................................................30
1159 2017 - 2021 kokoelma postituoretta ** ja leimattua materiaalia albumissa, monet merkit kerätty sekä

leimattuina että postituoreina **, leimatuissa merkeissä runsaasti ensipäivän erikoisleimalla
leimattua materiaalia ............................................................................................................................. 30

1160 1905 - 2001, erittäin laaja ja monipuolinen kokoelma viidessä paksussa kansiossa. Postimerkkejä,
postikortteja, FDC- ja muita lähetyksiä. Alussa paljon arvokasta materiaalia, mm. 44 kappaletta
Pakke Porto -merkkejä (2 nelilöä ja 3 paria), 1945 kuvamerkkisarja *, ”Danmark Befriet”-sarja * ja
kolme merkkiä toisen värisellä lisäpainamalla sekä 5 kr käänteinen lisäpainama Fa 27 v1 *
takuuleimalla. Paljon postituoreita ryhmiä, pienoisarkkeja, vihkoja ja kaikkea mahdollista.
Ehdottomasti tutustumisen arvoinen kokonaisuus! ............................................................................... 500

1161 1915 - 1945 hieno pieni **/*/o kokoelma lehdillä, mukana mm. 10 Pakkeporto-merkkiä joista yksi on
postituore ** ja muut käyttämättömiä *, 1938 sarja, Thule-sarja **, 1945 aihesarja 2 kruunuun asti
postituoreena ** sekä 1945 Befriet-sarja **/o ........................................................................................ 150

1162 1915 - 2010 hyvä kokoelma taskukansiossa kotelolla. Vanha pää käyttämätöntä (**/*),
uudemmassa myös leimattua, loistojakin. Mm. kahdeksan erilaista Pakke-porto merkkiä **/*, Thule
Fa T1-T5 **, kuvamerkit Fa 10-18 *, seitsemän ”Danmark befriet”-päällepainamaa, paljon
pienoisarkkeja ym. ................................................................................................................................. 150

1163 1950 - 2020 hieno ja erittäin runsas kokoelma kolmessa albumissa. Lähinnä postituoretta **
materiaalia sisältäen runsaasti modernia päätä - monet vihkot kerätty kahteen kertaan! ..................... 100

1164 1985 - 2009 kaikki 25 erilaista vuosilajitelmaa, lisäksi hiukan muuta, mm.
hyväntekeväisyysjoulumerkkiarkkeja .....................................................................................................50

1165 1987 - 2000 erä postituoretta ** säilytyslehdillä. Kaikki erilaisia, Fa. yli 4000 kr. .................................. 20
1166 1990 - 2020 leimattu kokoelma kahdessa Leuchtturmin taskullisessa albumissa, sivut alusta alkaen.

Runsas materiaali sisältäen paljon hyväleimaista materiaalia, myös muutama vanhempikin merkki
mukana kuten Thule-sarja. Paljon modernia materiaalia ...................................................................... 50

1167 1896 äyriarvot 5 äyriä vihreä F. 24, yksin postikortilla Reykjavikista Saksaan 1898. Postikortti:
Gruss aus Island, Hafen von Akureyre .................................................................................................. 50

1168 1920 Lunastusmerkit 10 äyriä, 50 äyriä ja 1 kruunu F. 45, 49 ja 50, virka-arvokirjeellä Reykjavikista
1936, takana saapumisleima . Kuoressa reunataitteita sekä pieniä rissejä, ajan patina. Vakuutetut
virkakirjeet ovat harvinaisia. .................................................................................................................. 50

1169 Merkkierä kolmessa säiliökirjassa 1900-luvun alusta 2000-luvulle, leimattua ja leimaamatonta,
paljon postituoreita ** nelilöitä, myös pienoisarkkeja jne. ...................................................................... 40

1170 Ulkomaisia leimoja merkeillä iso ja monipuolinen erä. Erilaisia ”Fra Island”, tanskalaisia, norjalaisia
ja brittiläisiä leimoja. Vain vanhaa materiaalia ....................................................................................... 30

1171 1855 - 1991 hyvä **/*/o kokoelma kansiossa. Vanha pää lähinnä leimattua, uudempi postituoretta
**. Kerätty tosi paljon sekä käyttämättömänä että leimattuna. Kalleimmat merkit puuttuvat, mutta
silti erinomainen runko jatkettavaksi ...................................................................................................... 80

1172 1873 - 1940 vanha kokoelma lehdillä, mukana mm. neljä skillinkiarvoa, Mi 35-46, 63-74 jne.
Jättäjän laskema luetteloarvo n. 2200€ ................................................................................................. 80

1173 1873 - 1956 erinomainen lähinnä leimattu arvokokoelma taskukansiossa. Paljon alkupään klassisia
arvomerkkejä, mm. F 1 (*), 2, 7, 9 ja 23, 14 a ja b, 16 ja 36. 1900-luvulta korkeita arvoja mm. F 75,
90, 120 *, arvokkaita päällepainamia mm. F. 107, 121, 122, 162 - 164 hyvillä leimoilla, kalliita sarjoja
kuten parlamentti F 173 - 188 ja lentoposti F 189 - 193 jne. Myös virkamerkkejä: F Tj 2, 3, 13, 16,
53 - 54, 59-63 ja 72-74. Erittäin korkea luetteloarvo. Tutustumisen arvoinen ....................................... 400
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Alankomaat

Albania

Australia

Belgia

Bulgaria

1174 1873 - 1963 hyvä vanha kokoelma albumissa, monia parempia merkkejä ja sarjoja mukana, mm.
käyttösarjojen yläarvoja, 1930 Parlamenttisarja, F. BL1 o jne. Korkea luetteloarvo .............................. 100

1175 1876 - 1987 kokoelma lähinnä leimaamatonta materiaalia albumissa, alkupäässä myös leimattua.
Joitain parempia merkkejä mukana. Lisäksi toinen, vaatimattomampi kokoelma albumissa
suunnilleen samalta ajalta ..................................................................................................................... 50

1176 1876 - 1995 **/*/o peruskokoelma kansiossa. Myös vähän arvokkaampia merkkejä mukana. ............ 40
1177 1975 - 2006 vuosilajitelmat (kaikki 32 erilaista), lisäksi hiukan muita teemalajitelmia, vihkoja,

Laxness F. BL37v ym. ........................................................................................................................... 80

1178 1867 Willem III 5 cent - 50 cent, Mi 7-12. Siisti leimattu sarja, tavanomaista epätasaista
hammastusta ......................................................................................................................................... 20

1179 1905 Wilhelmiina 10 Guldenia oranssi Mi 66A. Arvokas leimattu merkki .............................................. 80
1180 1931 - 1933 teollisuus Mi 242B ja kaupankäynti Mi 266 käyttämättömät *. Mi 242 pieni ohentuma ..... 20
1181 1942 Legioona, blokit 1 ja 2, Mi BL 1-2. Postituoreet ** ........................................................................ 20
1182 1951 Lentoposti 15G Mi 580 postituore ** ............................................................................................. 20
1183 Amsterdam 1859 to Uusikaarlepyy in Finland, via St. Petersburg, red Amsterdam date stamp,

handwritten rate markings “2/3” and “10”, on reverse boxed stamp Emmerich Oberhausen and
Russian transit mark, Finnish rate handwritten 27 kop and Finnish arrival stamp “ANK”. Interesting
historical item with full contents, fine quality! ......................................................................................... 30

1184 Alankomaat ja siirtomaat (Hollannin Intia), hyvä erä vanhaa pestyä massaa yli 2,5 KG laatikossa.
Paljon merkkejä, suurin osa vanhempaa. Olleet kauan tutkimatta. Löytöjä? ........................................ 50

1185 1852 - 1960 hyvä vanha kokoelma / varastoerä leimattua kolmessa vanhassa säiliökirjassa. Paljon
klassisia merkkejä tyyppien ja värien mukaan järjestettynä. Vanhimmissa merkeissä jokin verran
vaihteleva laatu. Myös lunastusmerkkejä ja mm. 1884 postiosoitusmerkit Mi 1-7. ............................... 150

1186 1852 - 1982 kokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia albumissa, runsas määrä erilaisia
merkkejä, mukana myös lunastusmerkkejä, käyttösarjojen hammaste-eroja jne. .................................50

1187 1852 - 2002 kokeolma kahdessa albumissa, leimattua ja leimaamatonta materiaalia sisältäen
muutaman paremman alkupään merkin, hiukan postilähetyksiä, rahakirjeitä, postituoretta **
euroaikaa, vihkoja jne. ........................................................................................................................... 80

1188 1913 - 1930 kiintoisa vanha kokoelma lehdillä, myös muutama postilähetys mukana ......................... 50
1189 1913 - 1944 kokoelma säiliökirjassa, leimattua ja leimaamatonta materiaalia sisältäen myös joitain

parempia julkaisuja sekä vähän uudempaa materiaalia varastosivuilla ................................................ 50
1190 1913 - 1981 kokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia lehdillä, runsas materiaali ................... 30

1191 Vanhat valtiot, iso tutkimaton erä kymmenellä isolla säilytyslehdellä, kansiosivuilla ym. Paljon
tutkittavaa hammasteissa, vesileimoissa jne. Hyvää Länsi-Australiaa, mm. Mi 1 hieman niukoin
reunoin. Mahdollisuus löytöihin! ............................................................................................................ 120

1192 Australia ja Uusi-Seelanti, merkkierä säiliökirjassa, paljon vanhaa kiintoisaa materiaalia, mm
Australian vanhoja valtioita, kengurumerkkejä 2 shillinkiin asti, vähän postilähetyksiä jne. .................. 30

1193 1913 - 1988 kokoelma / varastoerä säiliökirjassa, runsas materiaali sisältäen parempia merkkejä ..... 80

1194 1952 Postikongressi Mi 929-940, postituore ** sarja, Mi 932 lyhyt hammas ......................................... 40
1195 1954 Mi 995-1000, postituore ** sarja ................................................................................................... 20
1196 Belgia ja siirtomaat (Kongo), hyvä erä vanhaa pestyä massaa yli 1,5 KG laatikossa. Paljon

merkkejä, suurin osa vanhempaa. Olleet kauan tutkimatta. Löytöjä? ................................................... 20
1197 Kiintoisa merkkierä lähinnä leimattua materiaalia säiliökirjassa, runsaasti rautatiemerkkejä, vanhoja

julkaisuja jne. ......................................................................................................................................... 30
1198 1849 - 1865 hieno aineisto ensimmäisten julkaisujen merkkejä sivuilla, yli 90 merkkiä ja kaksi

postilähetystä, vaihteleva laatu ..............................................................................................................50

1199 1879 - 1942 vanha kokoelma lehdillä, sekä leimattua että leimaamatonta materiaalia, myös
parempia julkaisuja mukana, nippu uudempia pienoisarkkeja ym. Lisäksi merkkierä vanhaa ja

40
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Burma

Englannin siirtomaita

Espanja

Hongkong

Intia

I

uudempaa kolmessa säiliökirjassa, mukana myös pienoisarkkeja sekä hiukan Neuvostoliiton
merkkejä ................................................................................................................................................

1200 1882 - 1998 hieno kokoelma albumissa, runsaasti merkkejä, paljon aiheita ........................................ 80

1201 Myanmar 1998 - 2000 stamp set K5 - K100 .......................................................................................... 20

1202 Barbados 1897 - 1898 SG 116-124, käyttämättömät * merkit CC-vesileimalla ja hammasteella 14 ..... 50
1203 Bechuanaland 1887 Victoria £5 lila/musta (Mi 21) harvinainen leimattu (postaalinen käyttö!) ..............200
1204 Ceylon 1857 - 1863 Victoria hieno erä hammastamattomia (Mi 2 - 10) ja hammastettuja (Mi 13 - 39)

merkkejä 37 kappaletta. Mm Mi 2 3-rivilö ja Mi 3 kaksi paria sekä hammaste- ja värieroja ym.
Pääosin hyvä laatu, joku niukkareunainen merkki ja muutama lyhyt hammas. Tutkittavaa! ................. 150

1205 Ceylon 1885 - 1890 neljä erilaista leimattua merkkiä ylösalaisin päällepainamin! Lisäksi 1921 Georg
V harvinaisia korkeiden (20 rupiaa - 100 rupiaa) arvojen fiskaalisia käyttöjä. 20R merkissä taite ........ 80

1206 Etelä-Afrikka Georg V 1£ molemmat värit (Mi 16a ja b) leimattuna. ......................................................150
1207 Etelä-Rhodesia 1924 - 1931 leimattu erä korkeita arvoja 11 erilaista, mm. Mi 13, 20D, 25D ja 29A .... 50
1208 Kultarannikko 1876 - 1954 * ja Ghana 1957 - 1974 ** hyvä kokoelma kansiossa. Monia arvokkaita

Kultarannikon klassisia merkkejä, mm. Mi 1C ja 3C *, 8-16 *, 19 * ja 88-97 *. Itsenäinen Ghana
ilmeisen täydellinen postituore, myös pienoisarkit. ................................................................................80

1209 Kultarannikko, hieno ja arvokas erä käyttämätöntä materiaalia kahdella varastosivulla, runsaasti
shillinkiarvoja aina 20 shillinkiin asti. Korkea luetteloarvo ..................................................................... 200

1210 Kuningatar Victoria, merkkierä varastosivulla, yli 70 käyttämätöntä merkkiä eri maista ....................... 20
1211 Lounais-Afrikka 1926 Maisemat 1 sh - 10 sh Mi 100-107 sekä 1931 2’6 sh - 20 sh ja lentomerkit 3p

- 10p Mi 156-167, leimatut parit, yhteensä 10 erilaista paria. Mi yli 1200€ ........................................... 80
1212 Natal 1895 ½d / 6d violetti SG114, hieno kokoelmasivu kuvakevirheitä ym. erikoisuuksia ................... 20
1213 Pieni erä Englannin Afrikan siirtomaiden merkkejä. Myös Englanti 1883 5sh Mi 83. Joitakin

hammasvikoja ........................................................................................................................................20
1214 Pohjois-Rhodesia 1925 Georg V 7’6 sh - 20 sh (Mi 15 - 17) leimatut ................................................... 40
1215 Rhodesia (BSAC) 1892 vaakuna £5 (Mi 10) harvinainen postaalinen käyttö, lausunnon (Holcombe)

mukaan yläreuna on uudelleenhammastettu .........................................................................................20
1216 Rhodesia (BSAC) 1892 vaakuna 2 sh - £5 (Mi 4-10) leimatut ...............................................................100
1217 Rhodesia (BSAC) 1896 päällepainama THREE PENCE (Mi 41) hyvä leimattu .................................... 20
1218 Rhodesia (BSAC) 1913 Georg V 3 pence - £1 hyvä leimattu erä 15 erilaista (sävyjä). Kaikki tyyppiä

III. Korkea luetteloarvo! ..........................................................................................................................100
1219 Rhodesia (BSAC) 1913 Georg V 4 pence - £1 hyvä leimattu erä 12 erilaista (1/- 2 sävyä). Ylärivi

type I, keski- ja alarivi type II ................................................................................................................. 50
1220 Rhodesia 1901 Vaakuna 5 sh - £2 arvokas leimattu erä 7 erilaista (Mi 92 - 96, £1 ja £2 eri sävyt) ...... 80
1221 Sudan 1897 - 1898, käyttämätön * sarja, SG £350 ............................................................................... 80
1222 Vanhassa valintavihkossa runsas määrä merkkejä, kiintoisa! ............................................................... 50
1223 Zululand 1888 - 1893 Mi 1-11 hyvät leimatut. Mi 1 kaksi sävyä. ........................................................... 80

1224 1939 10 c Mi 842U, HAMMASTAMATON merkki sensuroidulla postilähetyksellä, muissa merkeissä
vikaa ...................................................................................................................................................... 20

1225 Hyvä erä vanhaa ja uutta säiliökirjassa, kansiolehdillä ym. Monia parempia vanhoja merkkejä,
uudessa päässä mm. postituoreita ** blokkeja ym. Tukittavaa, löytöjä? ............................................... 100

1226 Erä ruhtinaskuntien merkkejä uusintapainamina, isoina ryhminä, yhteensä noin 700 merkkiä ............ 20
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Iran

Irlanti

Iso-Britannia

Israel

Italia

1227 Persian sosialistinen tasavalta (Gilan), harvinainen merkki, likainen sekä hiukan ylimääräistä
paperia takana ....................................................................................................................................... 50

1228 1922 Seahorse 2'6 sh - 10 sh Mi 9 I - 11 I ja 9 II - 10 II sekä 1935 Mi A61 ja C61, hyvät leimatut
merkit, yhteensä seitsemän merkkiä ..................................................................................................... 150

1229 1922 Käyttösarja, rullamerkkejä kuusi erilaista (Mi 40B, 43B, 41C, 41D, 72B ja 72C) leimattuna. Mi
810€ .......................................................................................................................................................40

1230 1963 - 1988 postituore ** kokoelma albumissa, runsas materiaali ........................................................ 50

1231 1840 Penny Black Mi 1, täysireunainen merkki Greyabbhystä Armaghiin 1840, kuorella likaa ja ajan
patinaa, keskellä kuorta pystytaite sekä repeämää. Takana saapumisleima sekä kauttakulkuleimoja.
Lisäksi viallinen irtomerkki leikkeellä. .................................................................................................... 50

1232 1856 - 1858 1d roosa-punainen Mi 10, erittäinhieno erä leimattuja merkkejä varastosivulla, yli 60
merkkiä .................................................................................................................................................. 30

1233 1864 - 1879 1d punainen, kirjaimet joka nurkassa Mi 16, hieno kokoelma sivuilla sisältäen eri
levynumeroita, sävyjä, leimoja, eri kirjainyhdistelmiä jne. Lisäksi myös hiukan merkkejä
pergamiinipussissa. Yhteensä yli 450 merkkiä ...................................................................................... 30

1234 1867 Victoria 5 shillinkiä rosa kaunis leima ”Submarine Telegraph Co.” ............................................... 40
1235 1873 - 1880 2½d rosy mauve SG141, 12 leimattua merkkiä sisältäen kaikki levyt 5-16, joku lyhyt

hammas ................................................................................................................................................. 30
1236 1902 Edward VII virkamerkki O.W.Official ½ penny (Mi 69) harvinainen leimattu nelilö ....................... 20
1237 1887/1900 erä **/* merkkejä, neljä postituoretta ** (ylärivi) ja kuusi käyttämätöntä * (alarivi).

Luetteloarvo SG £350 ............................................................................................................................50
1238 1841 - 1873 pieni postilähetyserä, 10 lähetystä, mm. Penny Black kuorella mutta iso korjattu

repeämä. Useita ulkomaanpostitteita, mm. Ruotsiin ja Ranskaan ........................................................ 40
1239 London 1852 to Gamla Carleby in Finland, via Hamburg, with date stamp Cross LS 1852, transit

postmark Hamburg on reverse, handwritten rate markings ...................................................................20
1240 1857 - 1876 kuusi postilähetystä, lisäksi yksi etusivu ja yksi lähetys Etelä-Afrikasta, mm. ulkmaan

postia, vaihteleva laatu .......................................................................................................................... 20
1241 1841 - 1975 leimattu kokoelma albumissa, erittäin kiintoisa alkupää jossa satoja Victoria-ajan

merkkejä, kerätty eri levyjä ym. Monia merkkejä useampi kappale (laitettu päällekkäin samaan
taskuun albumissa), osin vaihteleva laatu. Myös hiukan Kanaalisaarten merkkejä ym. ....................... 200

1242 Vanha aineisto säiliökirjassa, runsaasti yhden pennin punaista merkkiä (hammastettuja ja
hammastamattomia) ym. klassista materiaalia. .....................................................................................100

1243 1990-luvulta alkaen postituore ** merkkierä paksussa säiliökirjassa, nimellisarvo yli £600. Runsaasti
rivilöitä ................................................................................................................................................... 150

1244 1948 - 2000 erittäin hyvä käyttämätön (**/*) kokoelma neljässä taskukansiossa. Paljon arvokkaita
merkkejä, mm. Mi 1-6 ** tabseilla takuuleimoin, 7-9 *, 10-14 ** tabseilla, 15-16 ** tabseilla,
pienoisarkki BL1 (17) **, 18 ** ja * tabseilla, 19-21 * osittaisilla tabseilla, 22-27 ** tabseilla, 30-31 ja
54 osittaisilla tabseilla, 61 ja 66 täysillä tabseilla jne. Erittäin hyvälaatuinen arvokokoelma! ................ 250

1245 1948 alkaen hyvä erä FDC- ja muita lähetyksiä kahdessa paksussa kansiossa. Monia varhaisia
(1948-49) ............................................................................................................................................... 50

1246 1982 - 1999 hyvä erä vuosilajitelmia, 30 kappaletta sisältäen monia lajitelmia kaksi kappaletta,
myös joku vuosi puuttuu kokonaan. Mukana lisäksi vuosilajitelmat 2008 ja 2010 sekä hiukan muuta
materiaalia ............................................................................................................................................. 40

1247 1890 Sanomalehtimerkki 2 C:mi / 1,25L Mi 65 postituore ** 10-ryhmä ................................................. 50
1248 1905 Viktor Emanuel III 15C/20c Mi 86 harvinainen postituore ** nelilö arkinreunalla .......................... 30
1249 1924/1925 50 c violetti Mi 92/R12, kokonainen 50 merkin ja lipukkeen yhdistelmäarkki, Lampadine

de Montel-lipuke, pientä vikaa, harvoin tarjolla! .....................................................................................20
1250 1922 Filateliakongressi Mi 153-156 leimattu sarja takuuleimoin. Joitakin lyhyitä hampaita .................. 50
1251 1923 Manzoni, Harvinainen leimattu sarja 10c - 5L, Mi 188-193. ......................................................... 250
1252 1928 von Savoyen 20L Mi 294 upea loistoleimainen merkki .................................................................40
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Itävalta

Japani

Kanada

Kii

1253 1932 Dante Mi 373-390, leimattu sarja, joku pikkuvika ......................................................................... 50
1254 1932 Dante-seura 5L ja 10L Mi 383-384 leimatut. Aitoutus Bolaffi (1986) ............................................ 40
1255 1932 Garibaldi Mi 399-407, leimattu sarja, Mi 406 ja 407 pienillä leikkeillä .......................................... 50
1256 1933 Zeppelin, Mi 439-444 hyvä postituore ** sarja .............................................................................. 40
1257 1933 Rooma-Chicago lento, Mi 445-446 postituoreet ** kolmirivilöt ..................................................... 40
1258 1934 Jalkapallo, postituore ** sarja. Mi 479-487 ................................................................................... 50
1259 1952 Da Vinci Mi 877-878 14 postituoretta ** sarjaa ............................................................................. 30
1260 1953 - 1954 käyttösarjaa Mi 884-891 ja 920A-921A postituoreet ** ...................................................... 30
1261 1606 alkaen erä esifilateelista postia, mm. Vatikaanista, Firenzestä, Livornosta ym. Noin 30

kohdetta, mm. Sveitsiin mennyttä postia ............................................................................................... 30
1262 Merkkierä kahdeksassa säiliökirjassa, runsas materiaali sisältäen myös reuna-alueita, Triesteä,

vähän fantasiajulkaisuja, hiukan väärenteitä jne. .................................................................................. 50
1263 Merkkierä kahdessa säiliökirjassa alkaen klassisesta materiaalista, leimattua ja leimaamatonta

materiaalia, myös hiukan kiintoisia siirtomaamerkkejä .......................................................................... 50
1264 Modena ja Toskana, pieni merkkierä jossa 12 Modenan merkkiä, osassa takuuleima ja 5 c vihreä

Sassone 12 kaunis leimattu merkki aitoutuksella: Cardillo (2012). Lisäksi 11 Toskanan merkkiä
pääosin ilman takuuleimoja ................................................................................................................... 100

1265 Posti Kiinassa, 12 erilaista käyttämätöntä * Pechino- ja Tientsin-päällepainamin. Mi yli 350€ ............. 30
1266 1862 - 2015 hieno kokoelma viidessä albumissa, sekä leimattua että leimaamatonta materiaalia.

Mukana erittäin paljon erilaisia merkkejä sisältäen myös parempaakin materiaalia, mm. 1889 5
liiraa Mi 54 o (vikaa), 1891 5 liiraa o (vikaa), 1923 Manzoni-julkaisun ala-arvot, Mi 177-182, 234-
239, 373-384, yläarvoja ym. 1950 alkaen melko kattavasti kerätty kokoelma ...................................... 200

1267 1910 - 1951 erä postituoretta ** materiaalia, kahdeksan merkkiä, Mi lähes 400€ ................................ 30
1268 1949 - 1955 Postituore ** erä kahdella säilytyslehdellä. Vain parempia merkkejä ja sarjoja, mm. Mi

767-770, 774-776, 784-785, 807-825, 830-831, 834-836, 877-878 8 sarjaa ja 920A kaksi
kappaletta. Mi yli 1800€. Osassa vähän ruskettumaa liimassa ............................................................. 100

1269 1951 - 1956 vanha varastosäiliökirja, jossa paljon postituoretta ** ja myös leimattua o. Paljon hyviä
merkkejä ja sarjoja, myös isoja ryhmiä. Mm. Mi 838 kahdeksan leimattua, 840 kolme ** ja
kahdeksan leimattua, 878 neljä ** ja 967-969 30 sarjaa **. Myös postituoretta ** Vatikaania, mm. Mi
Bl1, 185-186 kaksi sarjaa! (Mi 700€), isoja arkinosia sekä vähän San Marinoa ja Triesteä. ................. 150

1270 1910 Franz Joseph Mi 161-177 **/* sarja. Korkeissa arvoissa 2kr - 10kr liimakkeen jäljet. .................. 100
1271 1918/1935 kaksi postituoretta ** lentomerkkisarjaa, Mi 225-227 ja 598-612 ........................................ 20
1272 1670 alkaen erä esifilateliaa, n. 25 kohdetta sisältäen monia hyviä paikkakuntia, mm. Tecsö, Chust,

Mukaceno, Presow, Gorlice ja Tarnowitz ym. ........................................................................................ 50
1273 1850 - 1977 **/*/o kokoelma albumissa, 1950-luvulta eteenpäin lähinnä postituoretta **. Mukana

mm. Mi 1 kaksi leimattua kappaletta, Mi 6 o, 11 o vikaa, 25 o, 161-174 *, 418-424 *, 512-517 **,
524-529 *, 591-560 ym. Runsas materiaali, myös paljon back of the book -materiaalia ....................... 100

1274 1850-luvulta 1970-luvulle kolme jäännöskokoelmaa joissa leimattua ja leimaamatonta materiaalia,
runsas merkkimäärä .............................................................................................................................. 50

1275 1851 - 1992 kokoelma kahdessa albumissa, alkupään käyttämättömät merkit uusintapainamia.
Runsas merkkimäärä, ei arvokkaita merkkejä mukana ......................................................................... 50

1276 1947 ja 1949 täydelliset vuosikerrat, postituoreet ** ............................................................................. 30
1277 1998 - 2000 erä mustavedoksia ............................................................................................................ 20

1279 Runsas vaihtovarasto viidessä säiliökirjassa, materiaalia vanhasta aina 2000-luvulle, tuhansia
merkkejä! ............................................................................................................................................... 30

1280 1871 - 1944 ja 1958-1980 **/*/o kokoelma kansiossa. Vanhassa päässä paljon arvokkaita
merkkejä, mutta joukossa lienee myös väärenteitä. Paljon kansallispuistosarjoja, pienoisarkkeja ym.
Myös vähän Japanin postia Kiinassa sekä Koreaa. Tilaisuus asiantuntijalle! ....................................... 400

1281 1945 - 1959 hyvä **/*/o kokoelma taskukansiossa. Paljon arvokkaita pienoisarkkeja ja sarjoja. Mm.
1949 filatelian viikko Mi 475 **, 1950 lentoposti Mi 494-498 *, urheilu Mi 507-510 nelilö 2**/2*,
monia kansallispuistosarjoja ja pienoisarkkeja ym. Harvoin tarjolla! ..................................................... 400

1282 1870 - 1987 **/*/o kokoelma kansiossa itsetehdyille sivuille kauniisti montteerattuna. Jonkin verran
nelilöitä, hammaste-eroja, vähän Newfoundlandia ym .......................................................................... 20
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Kiina

Kiina - Kansantasavalta

Kolumbia

Kreikka

Kroatia

Kuuba

Latvia

Liechtenstein

Li tt

1283 Kiina ja Kiinan kansantasavalta, kokoelma säiliökirjassa, leimattua ja leimaamatonta materiaalia,
vanhaa kiintoisaa sekä myös uudempaa. Lisäksi aihekansio: Jiangyin Yangtze highway bridge
jossa merkit, FDC-kuoret sekä kirja .......................................................................................................50

1284 Säiliökirja vanhaa ja uutta Kiinaa, myös vähän Hongkongia ja Kiinan tasavaltaa (Taiwan). Mm. 10
erilaista Maon 100-vuotis muistopienoisarkkia. ..................................................................................... 20

1285 Tiibet, merkkierä klassista materiaalia varastokortilla, yhdeksän merkkiä sekä pari ............................. 30
1286 Upea, iso löytöerä vanhaa ja uutta Kiinaa kahdessa paksussa kansiossa säilytyslehdillä sekä

kansiolehdillä, pusseissa ym. Vanhassa päässä paljon tutkittavaa, keisarikuntaa, Shanghaita,
paikallismerkkejä ym. Kansantasavallasta paljon arvokkaita merkkejä, mm. Mi 570-575 ja 577-588
o, 736-737 **, 744-759 o, 991-992 o, 1001 ja 1010-1016 o, 1071-1073 (*), 1144-1147 ** ym. Paljon
tutkittavaa papereissa jne. Todellinen löytöerä, joka vaatii huolellisen läpikäymisen! ........................... 1000

1287 1980-luvulta noin vuoteen 2014 postituore ** aineisto säiliökirjassa, paljon materiaalia sisältäen
runsaasti pienoisarkkeja, myös hiukan vihkoja. Värikäs moderni erä. .................................................. 50

1288 1993, 2001 ja 2003 vuosilajitelmat ........................................................................................................ 20
1289 Vuosilajitelmat 2003 - 2004, 2006 - 2008, 2010 ja 2012 - 2017 (12 erilaista). ...................................... 100

1290 1954 Pienoisarkkierä, Mi BL 7, BL 8 ja BL 11 , yhteensä 40 postituoretta ** pienoisarkkia ...................50

1291 Iso Hermeksen pää -julkaisu, pieni kiintoisa aineisto kolmella kokoelmasivulla, yli 60 merkkiä.
Lisäksi 1896 Olympiasarja Mi 96-107 jonka yläarvot väärenteitä ..........................................................30

1292 1942 - 1943 pieni erä kokoarkkeja ja pienoisarkkeja säiliökirjassa. Myös Serbian 1943 postin 100-
vuotismerkkien arkki. ............................................................................................................................. 50

1293 Varastoerä lähinnä uudempaa suosioleimattua materiaalia paksussa säiliökirjassa, yli 2000
erilaista. Paljon hienoja aihemerkkisarjoja, arkkeja ym. ........................................................................ 20

1294 1941 Saksan miehitys, kaksi kirjattua lähetystä, hyvät ..........................................................................20
1295 Saksan miehitys 2. maailmansodassa, latvialaisen SS-vapaaehtoisen kenttäpostikortti vuodelta

1944, lisäksi Lennätinrakentajien virkakirje Saksaan 1943 ................................................................... 20
1296 1990 - 2010-luvun alkuun kokoelma Latvian ja Liettua FDC-kuoria kolmessa paksussa

kuorikansiossa, myös maksikortteja ym. mukana ................................................................................. 50
1297 1918 - 2014 hieno kokoelma lähinnä postituoretta ** materiaalia paksussa varastokansiossa,

pääpaino modernissa materiaalissa sisältäen myös ryhmiä sekä kokonaisia arkkeja! Vanhassa
päässä joitain parempia sarjoja, 1938 vihko Mi 264-269 merkin jne. .................................................... 150

1298 2008 - 2020 kahdeksan erilaista vuosilajitelmaa, lisäksi nippu uutuuspalvelusta tilattuja merkkejä
pusseissa ...............................................................................................................................................30

1299 1921 2 Rp Mi 43DD, postituore ** pari KAKSOISPÄÄLLEPAINAMALLA! .............................................30
1300 1950/1951 arvokas postituore ** merkkierä, kaikki merkit Mi 285-305 .................................................. 50
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Liettua

Luxemburg

Malta

Portugali

Puola

1301 1943 kaksi Saksan miehitysajan lähetystä virkapostina, toinen kirjattuna ............................................ 20
1302 1990 - 2007 FDC-kokoelma kahdessa hyvässä kansiossa. Noin 150 erilaista. Myös vähän Latviaa ... 30
1303 1990 - 2011 kaikki vuosilajitelmat, lisäksi muutama muu lajitelma ........................................................ 40
1304 1990 - 2011 upea erä postituoretta ** materiaalia paksussa mapissa, kerätty irtomerkkejä, ryhmiä,

kokonaisia arkkeja jne. Erittäin korkea nimellisarvo! Lisäksi muutamalla visirsivulla erä vanhaa
Liettuaa sisältäen parempia julkaisuja Kuten Mi 246-256, 417-424 kaksi sarjaa molempia, Mi 404
ilman takuuta, Keski-Liettua Mi 8 jne. .................................................................................................... 100

1305 1934 Lapsiapu Mi 259-264, postituore ** sarja ..................................................................................... 20
1306 1956 Europa Mi 555-557, postituore ** ja leimattu sarja ....................................................................... 20
1307 Kiintoisa pieni erä sisältäen Mi 1c, 2b ja 21 leimatut merkit aitoutustodistuksin, leimatut Mi BL2, 3 ja

5 sekä Mi 121 kleinbogen leimattuna (vikaa) ........................................................................................ 100

1308 Merkkierä säiliökirjassa sekä toisessa pienikokoisessa säiliökirjassa, lisäksi pieni jäännöskokoelma
albumissa. Vanhaa ja uudempaa materiaalia, myös shillinkiarvoja, vähän pienoisarkkeja jne. ............ 40

1309 Kokoelma albumissa, lähinnä uudempaa materiaalia sisältäen myös yli 30 vihkoa/pienoisarkkia ....... 20
1310 Peruskokoelma albumissa .....................................................................................................................20

1311 1860 10 kopeekkaa sininen/ tumman roosa hammaste 12¾ Mi 1a. Leimattu merkki leikkeellä
Varsovan 4-renkaisella numeroleimalla ”1”. Pieni hammasvika vasemmalla pystysivulla .....................50

1312 1860 10 kopeekkaa sininen/karmiini hammaste 12¾ Mi 1a. Hieno, virheetön leimattu merkki
leikkeellä Varsovan 4-renkaisella numeroleimalla ”1” ............................................................................100

1313 1860 10 kopeekkaa sininen/karmiini Mi 1a. Kaksi merkkiä (ei pari) toisen painoluokan kuorella
Varsovasta 14.12.1861 Pietariin, tuloleima 17.12.1861. Kaunis 4-renkainen numeroleima ”1” ja
punainen päivämääräleima. Kuoressa vähän repeämää. Hyvin harvinainen lähetys! .......................... 500

1314 1860 10 kopeekkaa tummansininen/karmiini hammaste 12 Mi 1b, erittäin kaunis Varsovan 6-
laatikkoinen numeroleima ”1”. Vasemmalla pystysivulla joitakin lyhyitä hampaita. ............................... 50

1315 1860 10 kopeekkaa tummansininen/karmiini hammaste 12¾ Mi 1b, erittäin harvinainen
käyttämätön *, vähän hammasvikaa vasemmalla yläreunassa ............................................................. 200

1316 1919 Päällepainamat 5(F) ja 10(F) Mi 135-136 harvinaiset käyttämättömät *. Ei takuita. .................... 50
1317 1919 Päällepainamat 5(F) ja 10(F) Mi 135-136 ym. kirjatulla kuorella Berliiniin, Gniezno 24.10.1919.

Tuloleima 29.10.1919. Kuoressa pystytaite. Harvinainen! .................................................................... 100
1318 1921 epäviralliset lentomerkit Mi I - II leimatut merkit ja kaunis pikakuori lisämerkein. ......................... 50
1319 1928 Postimerkkinäyttely pienoisarkki Mi BL1 käyttämätön *. .............................................................. 50
1320 1938 Postimerkkinäyttely, hammastettu ja hammastamaton pienoisarkki BL 5A/B leimattuna. ............ 20
1321 1948 Lentoposti-pienoisarkki Mi BL 11, postituore **. ........................................................................... 50
1322 Neuvostoliiton miehitys 1939–1940, kaksi kirjettä, joista toinen lähetetty kirjattuna Ylychnestä ........... 20
1323 Zakopanen Hiihdot 1939, kaksi postilähetystä erikoisleimoin, toinen kirjattu ........................................ 20
1324 Ehiökortti kenraalikuvernementista 1943 pikakirjeenä Ruotsiin, josta käännetty Lontooseen Puolan

laivaston päämajaan. Hyvä kohde! ........................................................................................................20
1325 Keskitysleiripostia, Woldenbergin maksimikortti 1944 ja Gross Bornin pienoisarkki 1944 .................... 20
1326 Paikallispostimerkkierä lehdillä, n. 50 merkkiä, mm. Przedborz, Zarki, Warsaw jne. ............................ 30
1327 Pieni rasia vanhaa tutkimatonta massaa */o, netto noin 150g. Löytöjä? ............................................... 20
1328 1918 - 1939 Erinomainen **/*/o erikoiskokoelma kahdessa kansiossa. Valtavasti paperi- hammaste-

ja tyyppieroja, painovirheitä ym. Monia kalliita julkaisuja. Mm. 1919 Mi 29-45 15 erilaista *
(kuudessa takuuleima Jungjohann BPP, monia muita signeerauksia/takuuleimoja), 1921 punaristi
16 merkkiä */o. Myös runsaasti pienoisarkkeja. Muutama ulkomainen merkki Puolassa käytettynä
ennen omia merkkejä. Harvoin tarjolla tällaista kokonaisuutta. Tutustu! ............................................... 800

1329 1918 - 1939 erittäin hyvä **/*/o varastoerä säiliökirjassa. Arvokkaita merkkejä, mutta myös leima- ja
muita väärenteitä ................................................................................................................................... 80
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Ranska

Romania

S k h t lti t

1330 1918 - 1939 kokoelma albumissa, mukana merkkejä ja pienoisarkkeja, myös hiukan
miehitysmerkkejä, Port Gdanskia jne. ................................................................................................... 40

1331 1919 - 1932 vanha V. Marmon laatima tutkimuskokoelma Puolan varhaisista julkaisuista. Runsaasti
paperi, - hammaste-, tyyppi- ja muita eroja. Ei kaikkia julkaisuja mukana, mutta hyvin suuri määrä
yksityiskohtaista tutkimustietoa. ............................................................................................................ 100

1332 Pakolaishallitus 1941–1945 seitsemän postilähetyksen erä, jossa Lontoossa toimineen
pakolaishallituksen merkkejä kuorilla, mm. kirjattuja, sensuuri, Monte Cassino ym. Hyvä erä! ............ 100

1333 1949 Mi 840-843, kymmenen viisirivilön arkki, postituore ** ................................................................. 20
1334 1964 Philatelic Paris Mi 1480, postituore ** kahdeksan merkin arkki .................................................... 20
1335 Esifilatelia, kiehtova erä jossa yli 30 kirjettä, mm. kieltäytynyt vastaanottamasta, Lyonin

kahdeksankulmainen leima kahdella kuorella, "Mariage", "Convocation", erilaisia merkintöjä mm.
CF, Dep. Limit, LF, FR, laivapostia sisältäen "Pays d'on outremer", Guadeloupe 1846, Martinique
1859, Cyprus 1856, Great Britain, Odessa jne. Myös paljon muita ulkomaanpostitteita, mm.
Suomeen! .............................................................................................................................................. 100

1336 Prephilately, collection of numeral cancellations of different post offices. Total of ca. 65 letters
including a few to foreign countries. List of different numbers and places included. Fine lot! ............... 100

1337 Esifilateliaerä, n. 50 lähetystä erilaisin merkinnöin, virkakirjeitä (Ministry of war 1793 ja 1808 and
Ranskan armeija Italiassa 1799), paikalliskirjeitä "CL" merkinnöin, Port paye en Passe Park ym.
Kiintoisa erä - tutkittavaa spesialistille! .................................................................................................. 100

1338 Kiintoisa postilähetyserä alkaen esifilateliasta, yli 50 kohdetta pääosin putkipostia mutta myös, mm.
dokumentteja, sanomalehtiä postimerkein frankeerattuina: kolme etusivua, neljä leikettä sekä viisi
irtomerkkiä. ............................................................................................................................................ 80

1339 1812 - 1861 neljä hyvää postilähetystä, mm. 1812 arvoton näyte, 1849 Ceres 1 Fr kuorella 1850
(merkki sisäänleikattu), 1853 Napoleon 20 c Mi 13A yksityishammaste kuorella 1861 ym. Kiintoisa
erä! ........................................................................................................................................................ 80

1340 1851 - 1876 kiehtova postilähetyserä monenlaista materiaalia, mm. 10 leimakirjettä
arvomerkintäleimoin (double line rate markings), 14 Bordeaux julkaisun lähetystä pääosin 20 c
sinisellä merkillä frankeerattuna mutta myös muita sekä kolme postilähetystä PB / LP / BP leimoin
joista yksi lähetetty Malagaan. Kiintoisa! ............................................................................................... 80

1341 1876 - 1898 Allegory issue, fine postal history collection in album. Over 70 items including expres
stationery, avis de reception, newspaper, registered mail including 50 c to Canada, 1 fr, many
covers to Finland etc. Valuable lot! ........................................................................................................ 200

1342 1878 - 1910 postal stationeries collection in album, partly mounted on pages and described. Over
100 items including better destinations like Columbia, Guatemala, several to Finland etc. Also
another album including 1902 - 2020 postal items, over 100 covers and cards, plenty of basic
material but also some interesting like Medical Journal 1912 on wrapper to Finland etc. Also some
stamps / labels .......................................................................................................................................50

1343 Hyvä erä vanhaa pestyä massaa yli 1 KG laatikossa. Paljon merkkejä, suurin osa vanhempaa.
Olleet kauan tutkimatta. Löytöjä? .......................................................................................................... 20

1344 Kokoelma albumissa 1940-luvun loppuun, lisäksi varastomateriaalia kahdessa säiliökirjassa.
Lähinnä leimattua materiaalia ................................................................................................................50

1345 Kolme jäännöskokoelmaa omissa albumeissaan, kahdessa merkkejä 1940-luvulle ja yhdessä 1960-
luvulle, myös joku parempi julkaisu mukana. Lisäksi viidessä säiliökirjassa varastomateriaalia aina
vuoteen 2017, myös hiukan Antarktista sekä siirtomaiden merkkejä. Mukana myös pieni rasia jossa
modernia massaa pergamiinipusseissa alkaen 2010 ............................................................................ 80

1346 1849 - 1973 kokoelma Schaubekin albumissa, leimattua ja leimaamatonta materiaalia. Runsas
määrä erilaisia merkkejä, myös parempia mukana mutta vaihteleva laatu ........................................... 100

1347 1849 - 1980 lähinnä leimattu o (vähän **/*) kokoelma vanhassa kansiossa. Kalleimmat merkit
puuttuvat, silti monia hyviä klassisia merkkejä, osassa vähän vikoja. Myös lunastusmerkkjä.
Luettelohinta jättäjän mukaan yli 7.000€. .............................................................................................. 300

1348 1849 - 2012 hieno kokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia neljässä maakansiossa.
Runsaasti merkkejä, mm. alun Ceres ja Napoleon merkkejä yhteensä yli 60 kappaletta (vaihteleva
laatu), 1917/1919 lisämaksullinen sarja 1 frangiin asti (Mi 128-134), 1922 päällepainamasarja Mi
144-151, hyviä 1920-luvun lopun julkaisuja, lentomerkkejä, virkamerkkejä sekä monia muita
parempia merkkejä ja sarjoja. Erittäin runsas materiaali sisältäen valtavasti erilaisia merkkejä, myös
pienoisarkkeja sekä vihkoja ................................................................................................................... 250

1349 1903 - 1982 kokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia neljässä albumissa. Vuoteen 1970
asti lähinnä käyttämätöntä ja uudempi pää leimattua. Mukana monia keskihintaisia merkkejä ja
sarjoja .................................................................................................................................................... 100

1350 1980 - 2008 kokoelma kolmessa albumissa, runsas materiaali sisältäen runsaasti pienoisarkkeja
sekä myös vihkoja, joku postilähetyskin mukana .................................................................................. 50

1351 Albumissa erä vanhojen jäännöskokoelmia alkuosia noin 1930-luvun loppuun .................................... 30
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Saksa - vanhat valtiot

Saksa - Deutsches Reich

1352 Baden 1860/1861 1 Kr - 9 Kr Mi 9-12, kauniit leimatut merkit, 3 Kr merkissä takuu: Englert BPP,
joku lyhyt hammas ................................................................................................................................. 50

1353 Baijeri, iso tutkimaton erä leimattua säilytyslehdillä ym. Löytöjä? ......................................................... 30
1354 Oldenburg 1852, 1/3 Sgr vihreä Mi 1 käyttämätön *. Alhaalla niukka reuna ja pientä ohentumaa ........ 40
1355 Württemberg erä kolme leimattua merkkiä varastokortilla, Mi 19yb (pieni ohentuma), 20y (vikaa

vasemmassa alakulmassa, takuuleima) sekä 28d (takuu) .................................................................... 100
1356 Erä klassisia merkkejä varastokorteilla, yleensä muutama merkki kutakin maata, mm. Oldenburg,

Braunschweig ym. Myös joitain hyviäkin - korkea luetteloarvo ..............................................................50
1357 Postilähetyserä kansiossa alkaen 1711, noin 170 kohdetta sisältäen myös ulkomaanpostia, kirjattu,

paketin saatekirjeitä jne. Monipuolinen erä! .......................................................................................... 50

1358 1919 Germania vihko Mi 11.2 A2, harvinainen postituore ** vihko mainoksilla Granol/Granol/Amol,
Natron/Postscheckverkehr, aitoutus: Oechsner (2010) ......................................................................... 100

1359 1927 Hindenburg Mi S37, postituore **vihkomerkki X-osalla ................................................................ 20
1360 1930 Zeppelin Südamerikafahrt 2M Mi 438, kaksi kaunista lentopostikuorta, toinen USA:an ja

toinen Suomeen tullut ............................................................................................................................ 80
1361 1933 Nothilfe Mi BL2, merkit postituoreet **, pienoisarkin reunat tuhruiset ja taite keskellä, merkit

virheettömät ........................................................................................................................................... 100
1362 1934 lentoposti 2RM postituoreet ** merkit vaaka- ja pystysuoralla liimaraidoituksella, Mi 538 x/y ...... 200
1363 1939 Nürnburgring Mi 686-688, leimattu ja postituore ** sarja sekä Mi 695-697 leimattu ja postituore

** sarja sekä sarja erikoisleimattuna kuorella ........................................................................................ 50
1364 1943 Työntekijät 3+7 Pf Mi 850U, käyttämätön * HAMMASTAMATON merkki mutta iso taite läpi

merkin .................................................................................................................................................... 20
1365 1944 Aiti ja lapsi 6+4 Pf Mi 870U, postituore ** HAMMASTAMATON merkki, iso taite läpi merkin

sekä kaksi pienempää taitetta, takuu: Ludin BPP ................................................................................. 50
1366 1944 Kenttäpostimerkki 2 KG paketeille Mi 3 pikkupaketilla. Erittäin harvinainen, aitous? ................... 50
1367 Kenttäpostimerkkejä pieni erä. Mm. Pohjois-Afrikan joukkojen käyttämätön * (vikaa) ja kolme

erilaista Inselpost-päällepainamaa (ei takuuta) ..................................................................................... 40
1368 Postilähetyserä neljässä mapissa, hyvä jäämistöerä sisältäen mm. paljon kiintoisaa 1920-lukua,

kannattaa tutkia! .................................................................................................................................... 300
1369 1872 - 1923 postilähetyserä mapissa, mm. Suomeen tullutta materiaalia jne. Jäämistöstä ................. 50
1370 Noin 1920 - 1923 mapillinen postilähetyksiä, paljon Suomeen tullutta materiaalia. Jäämistöstä -

löytöjä? .................................................................................................................................................. 50
1371 1921 - 1923 inflaatiolähetyksiä mapissa yli 100 kappaletta, mukana parempia, mm. lentopostia ........ 50
1372 1923, 24.8.-30.11. inflaatiopostilähetysten neljän kehyksen (64 sivua) näyttelykokoelma lehdille

montteerattuna, selostustekstit. Joitain parempia kohteita mukana, taksoja jne. Kiintoisa! .................. 150
1373 1930 - 1944 postilähetyserä mapissa, noin 140 kohdetta sisältäen mm. kenttäpostia, viestillisiä

ehiöitä ym. Siisti laatu ............................................................................................................................ 30
1374 1935 - 1944 postilähetyserä, yli 100 lähetystä sisältäen mm. lentopostia, paljon sensuuria,

vaihtelevia kohdemaita jne. ................................................................................................................... 50
1375 3. valtakunnan propaganda, hyvä erä kortteja, ehiöitä ym. Noin 50 kohdetta, mm. Hitler, Nürnbergin

puoluepäivät jne. Tutustu! ......................................................................................................................50
1376 Keskitysleiripostia Sachsenhausen 1941 ja Oranienburg 1943 ............................................................ 30
1377 3. valtakunta, erä postilähetyksiä ym. Noin 35 kappaletta, pääosin filateelisia propagandaa, Hitler

jne. ......................................................................................................................................................... 20
1378 Kahdellatoista säilytyslehdellä. Pääasiassa vanhaa Reichia, paljon merkkejä aitouttajan

värimäärityksin, myös käyttämätöntä. Myös vanhoja valtiota ja siirtomaita ...........................................100
1379 1872 - 1935 vanha kokoelma ylitäydessä albumissa, kansio likainen ja epäsiisti mutta sisältää

parempiakin merkkejä, värejä, lävisteitä, kuvakevirheitä jne. Vaihteleva laatu ..................................... 200
1380 1872 - 1944 jäännöskokoelma albumissa, osa merkeistä poistettu mutta silti paljon vielä jäljellä.

Myös parempia julkaisuja mukana, mm. Mi BL3 o jossa hammaste osin auennut ............................... 100
1381 1872 - 1944 jäännöskokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia itsetehdyillä sivuilla

albumissa, myös joku parempi julkaisu mukana, mm. IPOSTA pienoisarkki (hammaste osittain
auennut) sekä muutama muu pienoisarkki ym. Myös postilähetyksiä ................................................... 100

1382 1872 - 1945 hieno kokoelma pääosin käyttämätöntä **/* materiaalia taskullisessa albumissa, alussa
jonkin verran leimattua. Runsas määrä arvokasta materiaalia mukana, mm. Zeppelin-merkkejä,
kaikki pienoisarkit Mi 1-11, hyviä 1930-luvun käyttämättömiä sarjoja jne. jne. Hieno arvokokoelma! ... 700

1383 1872 - 1945 vanhoja huutokauppakohteita kuusi kappaletta: Mi 15 o, 97 AII o, 500-505B o, 529-539
o, 799-802A o ja Mi 909-910 o Berlin 21.4.45. Lisäksi Baden 1862 Mi 19-20 o. Vanhat lähtöhinnat
yhteensä 150€ ....................................................................................................................................... 40

1384 1875 - 1889 erä hyvin vanhoja kokoelmalehtiä kansiossa. Suurin osa merkeistä aitouttajien (BPP)
takuuleimaamia värimäärityksin. Monia parempia värejä mukana. Myös käyttämätöntä ja 26

100
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Saksa - siirtomaat ja ulkomaan posti

Saksa - 1. maailmansodan miehitysalueet

Saksa - Danzig

Saksa - Saar

Saksa - 2. maailmansodan miehitysalueet

Saksa - Miehitysvyöhykkeet 1945-48

lähetystä. Asiantuntijan läpikäytäväksi ..................................................................................................
1385 1937 hyvä erä Hitler pienoisarkkeja, Mi BL7 seitsemän kappaletta, BL8 neljä kappaletta, BL9 kaksi

kappaletta ja BL11 kolme kappaletta. Kaikissa erilaiset leimat, Mi yli 1400€ ........................................ 100

1386 Hieno kokoelma käyttämätöntä **/* materiaalia taskullisessa albumissa, yli 250 merkkiä sisältäen yli
50 isokokoista merkkiä. Pääosin erilaisia mutta myös joitain kaksoiskappaleita mukana. .................... 100

1387 Hieno merkkierä säiliökirjassa eri siirtomaiden ja postitoimistojen julkaisuja, yli 400 merkkiä
sisältäen lähes 50 isokokoista merkkiä! Pääosin leimaamatonta materiaalia. Erinomainen pohja
jatkaa näiden kiintoisien merkkien keräilyä ........................................................................................... 150

1388 Lounais-Afrikka laivat 3 pf - 5 M (Mi 11-32, ei 31) leimattuna. ...............................................................80
1389 Merkki- ja postilähetyserä säiliökirjassa. Lähinnä Deutches Reich ja siirtomaat, vähän muitakin

alueita. Joitakin parempia merkkejä (Mm, Reich Mi 246c ** takuu, Itä-Afrikka Mi 23-26 *, Lounais-
Afrikka Mi 22 *, Kamerun Mi 9 ** ja 25 *, Kiautshou Mi 25 *, Marianen Mi 21 * ym). Paljon
laivapostia, myös Suomeen tullutta, sekä hienoja laivakortteja. ........................................................... 80

1390 Miehitys Romaniassa 1914 - 1918, postilähetyserä, 13 kohdetta ......................................................... 40
1391 WW1 miehitysalueiden hyvä **/*/o kokoelma kansiolehdillä. Belgia alueet, Puola ja Romania. Paljon

kaksoiskappaleita .................................................................................................................................. 100

1392 1920 - 1939 varastoerä leimattua ja leimaamatonta materiaalia säiliökirjassa, runsaasti merkkejä,
myös kaksi pienoisarkkia ....................................................................................................................... 30

1393 1920 - 1957 kokoelma pääosin käyttämätöntä materiaalia säiliökirjassa, mukana parempiakin
julkaisuja kuten mm. Saargebiet Mi 16 * takuu, 1948 julkaisut jne. ....................................................... 50

1394 Belgian legioona, 1942 ns. Gentin julkaisun pienoisarkit (4) postituoreena ** ...................................... 30
1395 Böömi ja Määri 1939-1944. Täydellinen **/* kokoelma kansiolehdillä. .................................................. 50
1396 Böömi ja Määri postilähetyserä albumissa, yli 30 kohdetta, mm. 1. sarja Mi 1-19 yhteensä

seitsemällä kuorella. .............................................................................................................................. 50
1397 Kanaalisaaret, erä dokumentteja (neljä) Punaiselta Ristiltä sekä neljä postilähetystä sisältäen mm.

kaksi puolitetta ....................................................................................................................................... 20
1398 Kokoelma miehitysalueita albumissa, mm. Kenraalikuvernementti, Böömi ja Määri, Baltian maita,

Elsass, Lothringen Luxemburg. Runsas materiaali sisältäen myös parempaa, mm. Vilnius 1-9,
Liettua 1-9, Böömi ja Määri Mi 1-19 takuuleimoilla, jne. Yhteensä lähes 600 erilaista merkkiä ............ 80

1399 Liettua paikallisjulkaisu - Ukmerge Mi 2-5, leimatut merkit, yksi merkki leikkeellä ................................ 50
1400 Ranska 1941, vapaaehtoislegioona-blokki Mi BL I käyttämätön *. Liimakkeet pienoisarkin kulmissa,

merkki postituore **. .............................................................................................................................. 100
1401 Venäjä / Plseskau, 1942 Lastentarha-pienoisarkki PR-painamalla Mi BL3 postituore **.

Vasemmassa marginaalissa noin 1cm rissi. Harvinainen! .....................................................................50
1402 WW2 miehitysalueiden hyvä **/*/o kokoelma taskukansiossa. Monia arvokkaita merkkejä ja sarjoja,

toki myös väärenteitä mukana. Runsaasti kaksoiskappaleitakin. Albania, Viro, Ljubljana, Latvia,
Liettua, Makedonia, Montenegro, Venäjä (Pleskau), Serbia, Ukraina, Zara, Kanaalisaaret, Elsass,
Lothringen, Luxemburg, Kurland jne. Myös yksityismerkkejä: Belgia, Ranska, St.Nazaire. Todellinen
mahdollisuus asiantuntijalle! .................................................................................................................. 300

1403 WW2 miehitysalueiden merkkejä mielenkiintoinen erä säiliökirjassa. Mukana aitoja julkaisuja
(Makedonia, Slovenia, ym) ja paljon propaganda-päällepainamia eri alueilta. Myös muita sota-
aikojen julkaisuja, kuten War Tax -merkkejä, Venäjän armeijoiden merkkejä ym. Tutkittavaa! ............. 100

1404 1945 - 1949 **/*/o kokoelma Safe Dual -kansiossa, paljon puutteita mutta myös keskihintaista
materiaalia kuten esimerkiksi viisi pienoisarkkia ................................................................................... 50

1405 1948 alkaen postilähetyskokoelma mapissa, mm. Suomeen tullutta, parempia frankeerauksia ym.
Berlin, BRD, miehitysvyöhykkeet parempia yksittäispostitteita jne. .......................................................50
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Saksa - DDR

Saksa - Berlin

Saksa - BRD

S k l it

1407 Erä postituoreita ** numerosarjan arkin osia varastokorteilla, erittäin suuri luetteloarvo ....................... 30
1408 Miehitysvyöhykkeet Berlin und Brandenburg 1945 Mi 1A-7A arkkisarja, lisäksi Mi 1B kokonainen

arkki (Mi 16€ / kpl). Runsaasti kuvakevirheitä, Mi 1B arkissa useita parempia kuvakevirheitä ............. 80
1409 Miehitysvyöhykkeet, yhteisjulkaisut 1948, erä kuvakevirheitä varastokortilla, kuusi leimattua ja kaksi

postituoretta ** merkkiä, mm. Mi 964 VI o, 970 VII o jne. Mi yli 1100€ .................................................. 80
1410 Neuvostoliiton vyöhyke, Länsi-Saksi Mi BL5x ja 5y, leimatut pienoisarkit, mutta molemmissa ikävät

liimakkeen jäljet etupuolella ................................................................................................................... 30
1411 Neuvostoliiton vyöhyke, rahanuudistus lisäpainamia pieni erä, osa leimattu aidoiksi, mutta kuori

leimattu väärenteeksi. Yli 30 merkkiä + kuori ........................................................................................ 20
1412 Neuvostovyöhyke, Mecklenburg-Vorpommern 1945, kaksi hyvää leimattua sarjaa sivulla, Mi 20-22

leikkeillä ja Mi 26-28 .............................................................................................................................. 20
1413 Ranskan vyöhyke, runsas aineisto varastosäiliökirjassa, myös parempia merkkejä mukana ............... 40

1414 1950 DEBRIA Mi BL7, kaunis leimattu pienoisarkki kuorella lisämerkkien Mi 273-274 kera ................ 30
1415 1948 - 1950-luvulle postilähetyserä, mm. Mao-sarja lentokuorella Suomeen jne. ................................ 40
1416 Neuvostovyöhyke ja Itä-Saksa, merkkierä pienessä säiliökirjassa, lähinnä leimaamatonta

materiaalia. Lisäksi hiukan kontrollialueen päällepainamamerkkejä lähetyksillä. Jättäjän laskema
luetteloarvo Mi yli 1000€ ........................................................................................................................ 40

1417 1948 - 1990 kattavan oloinen kokoelma kolmessa albumissa, leimattua ja leimaamatonta
materiaalia, myös postilähetyksiä sekä hiukan miehitysmerkkejä mukana, myös alun paremmat
julkaisut mukana .................................................................................................................................... 150

1418 1949 - 1990 VALTAVA ERÄ leimattua ja leimaamatonta materiaalia lähes 40 kansiossa ja
säiliökirjassa! Mukana niin pieniä osakokoelmia kuin paksuja varastokirjojakin, arkin osia, hiukan
postilähetyksiä, myös joitain parempia alkupään julkaisuja mukana ..................................................... 100

1419 1949 alkaen kokoelma/merkkierä kansiossa sekä kahdessa säiliökirjassa, leimattua ja
leimaamatonta materiaalia, pienoisarkkeja, myös parempia alkupään julkaisuja mukana ................... 50

1420 Kokoelma vuoteen 1973 kahdessa kansiossa, alkupäässä lähinnä postilähetyksiä, 1959 eteenpäin
myös merkkejä. Kiintoisia postilähetyksiä, Suomeen tulleita, kirjattu ym. ............................................. 50

1421 1950 - 1964 pienoisarkkierä, kahdeksan erilaista, mm. Mi BL7 *, BL8B *, BL10 o, BL13 o jne. ........... 30

1422 1948 Musta lisäpainama Mi 1-20, postituore ** sarja, 11 merkissä takuuleima, mm. 2 markkaa ja 5
markkaa ................................................................................................................................................. 40

1423 1948 Berliinin ilmasillan muistokirje, kirjattu, frankeerattu mm. mustan lisäpainaman 1 markan
merkillä .................................................................................................................................................. 20

1424 1948 - 1974 kokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia albumissa sisältäen myös parempia
julkaisuja, 1948/1949 päällepainamamerkeissä ei takuuleimoja ........................................................... 50

1425 1948 - 1985 **/o peruskokoelma vajaassa säiliökirjassa. Mukana hyvin alkupään pikkuhyviä
merkkejä. Michel yli 1100€. ................................................................................................................... 30

1426 1948 - 1990 täydellisen oloinen käyttämätön **/* kokoelma taskullisessa albumissa, mukana mm.
Mi 33-34 ** aitoutus: Schlegel (2009), Mi BL1 ** takuuleimalla sekä muut alkupään paremmat
julkaisut. Lisäksi hiukan neuvostovyöhykkeiden julkaisuja, mm. Itä-Saksi Potschta * takuuleimalla,
muutamia parempia pienoisarkkeja jne. Hieno kokoelma jolla erittäin suuri luetteloarvo! .................... 400

1427 1984 Tupakoinnin vastainen kampanja Mi 1232F, postituore ** merkki, PUNAINEN VÄRI
PUUTTUU! Aitoutus: Schlegel (2012) ................................................................................................... 50

1428 1949 - 1978 **/* kokoelma taskullisessa albumissa. Kattavasti kerätty sisältäen kaikki vanhan pään
julkaisut (pääosin käyttämättöminä *), uudemmassa päässä puutteita. ................................................ 80

1429 1949 - 2007 kattavan oloinen kokoelma kolmessa albumissa, leimattua ja leimaamatonta
materiaalia, myös postilähetyksiä sekä miehitysmerkkejä, myös alun paremmat julkaisut mukana ..... 150

1430 1949 - 2020 uskomattoman upea ja lähes täydellinen kokoelma seitsemässä albumissa. Alkupää
lähinnä leimattua, uudemmassa päässä pääosin postituoretta ** materiaalia. Monet merkit kerätty
samaan taskuun sekä leimattuna että leimaamattomana. Alkupäässä mukana suurin osa
paremmista merkeistä, pääarvo ehdottomasti uudessa postituoreessa ** nimellisarvomateriaalissa,
sillä monet vihkot on kerätty kahteen kertaan ja näitä on todella runsaasti! ......................................... 500

1431 1972 - 1981 monipuolinen postituore ** merkkierä, myös ryhmiä, vihkoja ja pienoisarkkeja.
Nimellisarvo n. 1100 DM ........................................................................................................................40
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Saksan alueita

San Marino

Serbia

Sveitsi

1432 Berlin (West) 1949 - 1983 varastoerä yhdessä ja BRD 1949 - 1978 kahdessa kansiossa. Lähinnä
postituoretta **, Myös vähän */o. ........................................................................................................... 50

1433 Eri alueita pieni erä säiliökirjan viidellä sivulla. Mm. Danzig Mi 9-15 ** erä, Mi yli 600€, WW1
miehitys Belgiassa ym ........................................................................................................................... 50

1434 Erä eri alueiden merkkejä säiliökirjoissa, mm. Reich, Berlin miehitysvyöhykkeitä,
Kenraalikuvernementti, Elsass, Lothringen, Böömi ja Määri, Danzig jne. Yhteensä neljässä
säiliökirjassa .......................................................................................................................................... 50

1435 Kuurinmaan motti 1945, lähetyksiä yhdeksän kappaletta, hieno laatu, mutta monet todennäköisesti
väärenteitä, sisältäen ylösalaisia lisäpainamia ...................................................................................... 100

1436 Länsi-Saksa, Itä-Saksa sekä miehitysvyöhykkeet, kiintoisa vanha kokoelma 1950-luvun loppuun
albumissa. Lähinnä käyttämätöntä materiaalia sisältäen monia keskihintaisia kohteita ....................... 50

1437 Monipuolinen aineisto eri alueiden merkkejä kansiossa ja sivuilla, mm. miehitysvyöhykkeitä, hiukan
kaupunkimerkkejä, maailmansotien miehitysalueita, Germania-sarjaa jne. Lisäksi Berlin-kokoelma
1975 - 1990 albumissa sekä Berliinin 1970-luvun postituoretta ** materiaalia varastokorteilla ............ 50

1438 Neljässä säiliökirjassa sekä kahdessa pienessä säiliökirjassa varastoerä eri alueiden merkkejä,
mm. Itä- ja Länsi-Saksaa, miehitysvyöhykkeitä, nykyistä Saksaa 2000-luvulle, myös vähän vanhaa
materiaalia ennen toista maailmansotaa. Lisäksi yksi albumi Itä-Saksan postilähetyksiä. Runsaasti
merkkejä! ............................................................................................................................................... 50

1439 Neljässä säiliökirjassa/albumissa sekalainen erä eri alueiden merkkejä, pääoson Reichia, mutta
myös vanhoja valtioita, miehitysmerkkejä jne. Ei modernia materiaalia. Kiintoisaa tutkittavaa! ............ 50

1440 Paikallisjulkaisut, pieni kiintoisa kokoelma lehdillä, lisäksi hiukan Ylä-Sleesiaa, Elsass, Lothringen
sekä Luxemburgin miehitysmerkkejä .................................................................................................... 30

1441 Pieni erä Saksan eri alueita säiliökirjassa. Vanhat valtiot, Reich, Saar, Memel, Miehitys Kroatiassa
ym .......................................................................................................................................................... 50

1442 Reich, BRD ja Berlin, peruskokoelmat kahdessa kansiossa, myös miehitysmerkkejä mukana ............ 30
1443 Reich, Länsi-Saksa ja Berlin, kokoelmia viidessä albumissa, leimattua ja leimaamatonta, myös

parempia merkkejä mukana, mm. Reichin Brustschild-julkaisua, Länsi-Saksan alkupään julkaisuja
jne. ......................................................................................................................................................... 100

1444 Reichia sekä hiukan muuta pieni erä säiliökirjassa ............................................................................... 20
1445 Saksan eri alueiden vanhaa leikettä ja pestyä massaa iso laatikko noin 4 KG. Paljon vanhaa

Reichia, Hindenburg- ja Hitler merkkien leikettä, WW2 miehitysvyöhykkeitä ym. Löytöjä? .................. 50
1446 Saksan eri alueita */o kokoelma paksussa kansiossa ja lehdillä. Alkaen vanhoista valtioista ja

siirtomaista, Reichia, miehitysalueita ja -vyöhykeitä, BRD, Berlin, DDR ym. Paljon, tutkittavaa. .......... 80
1447 Suuri erä aineistoa kolmessa säiliökirjassa, albumissa, kolmessa pienessä säiliökirjassa, sekä

kokoelmasivuilla, pääosin vanhempaa aineistoa. Enimmäkseen Reichia mutta myös hiukan
miehitysvyöhykkeitä, BRD jne. Myös inflaatioajan merkkien arkinosia ym. Myös hiukan mudein
maiden merkkejä. Tutkittavaa pitkäksi aikaa! ........................................................................................ 80

1448 Theresienstadt 1943-1944, kaksi postilähetystä, joista toisessa juutalaisten itsehallinnon postileima . 20
1449 Vanhat valtiot ja Deutsches Reich, ikivanha kokoelma / erä säiliökirjassa. Lähinnä leimattua, vähän

käyttämätöntä * / (*). Arvokkaitakin merkkejä, mutta jonkin verran vaihteleva laatu (mm. Bayer Mi 1
korjattu). .................................................................................................................................................80

1450 1951 UPU 75 vuotta Mi 456, kuuden merkin pienoisarkki, postituore ** ............................................... 40

1451 Mi 105 postituore ** 20 merkin ryhmä, Mi 800€ .....................................................................................40

1452 1850 Rayon I 10 Rp Mi 8 II, mustalla ristikkoleimalla leimattu merkki, ehjät marginaalit ...................... 20
1453 1882 15 c keltainen Mi 49, leimattu merkki valkoisella paperilla, takuu ................................................ 30
1454 1882 seisova Helvetia 40 c harmaa Mi 61B, leimattu merkki harvinaisella hammasteella ................... 50
1455 1908 Istuva Helvetia Mi 101-110, käyttämätön * sarja .......................................................................... 40
1456 1940 80 c mustanharmaansininen/punertavanoranssi Mi 141y, harvinainen leimattu merkki,

koneleima, Mi 380€. Aitoutus: Marchand (1998) ................................................................................... 30
1457 1923/1937 lentomerkit Mi 179-184, leimatut merkit ...............................................................................20
1458 1923 Lentomerkit Mi 181 ja 182 Zeppelinkortilla ................................................................................... 30
1459 1938/1944 3 Fr - 10 Fr Mi 328-330v käyttämätön * sarja sekä Mi 328-330w postituore ** sarja,

eriväriset kuitupaperit ............................................................................................................................ 50
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Klassinen Sveitsi-kokoelma

1460 1943/1945 kaksi postituoretta ** pienoisarkkia: Mi BL8 ja BL12 ........................................................... 30
1461 1945 Mi BL11, käyttämätön * .................................................................................................................20
1462 1945 PAX Mi 447-459, käyttämätön * sarja ........................................................................................... 40
1463 1963 Mi 780 kolme leimattua ja kuusi postituoretta ** 20 merkin arkkia, lisäksi 1972 Mi 968 kaksi

leimattua arkkia ..................................................................................................................................... 20
1464 Organisaatiomerkit BIT/ILO 1950 Mi 83-93, leimattu sarja ....................................................................20
1465 Organisaatiomerkit SDN 1922 Mi 1-15, leimattu sarja, joku lyhyt hammas ...........................................50
1466 Organisaatiomerkit SDN 1932 30 c sininen Mi 19z, harvinainen leimattu merkki, ohentuma,

aitoutus: Royal Philatelic Society (2001) ............................................................................................... 30
1467 Organisaatiomerkit SDN 1937 3 Fr punaruskea Mi 56, leimattu merkki, aitoutus: Royal Philatelic

Society (2001) ....................................................................................................................................... 30
1468 1757 alkaen erä esifilateelisia lähetyksiä. 18 lähetystä, myös ulkomaille menneitä ............................. 20
1469 1924 erikoislentokuori Solothurn-Grenchen .......................................................................................... 30
1470 1926 - 1927 viisi varhaista lentopostilähetystä ...................................................................................... 20
1471 1929 ensilentokuori Basel-Amsterdam-Malmö-Tukholma-Helsinki ....................................................... 50
1472 1938 - 1949 kuusi Pro Aero -lähetystä .................................................................................................. 30
1473 1939 pikalentokuori Zürich-Tallinna ....................................................................................................... 20
1474 Erä päikköpareja ym. pareja kahdella varastokortilla, 40 kappaletta, leimattuja ja käyttämättömiä * ... 40
1475 Hyvä erä vanhaa pestyä massaa yli 2 KG laatikossa. Paljon merkkejä, suurin osa vanhempaa.

Olleet kauan tutkimatta. Löytöjä? .......................................................................................................... 20
1476 1843 - 1988 Leuchtturmin taskulliset kansiot, mukana myös jonkin verran merkkejä ........................... 50
1477 1845 - 1968 Upea, lähinnä leimattu (vähän */**) kokoelma kansiossa. 1845 kaksi Geneven

paikallismerkkiä (Mi 3 ja 5), 1850 Poste Locale kaksi kappaletta, 1850 - 1852 kahdeksan Rayon-
merkkiä, 1854 - 1862 istuva Helvetia 23 kappaletta, myös 2 Rp (Mi 19) ja 1 Fr (Mi 18), 1862 - 1907
paljon paperi- ja hammaste-eroja, mm. Mi 21, 39, 43, 59B *, 61B, 62B, 77C, 80C ym. Arvokkaita
lentomerkkejä, myös Mi 152! Pro Juventutet ja Pro Patriat, 1945 PAX-sarja, päikköpareja vihkoista,
mm. 1915 Mi 128+128 (Mi K9)! Paperieroja, blokkeja ja vaikka mitä. Myös hyviä lunastusmerkkejä
(mm. kallis 1882 50 c (Mi 12) ja erinomainen osio organisaatiomerkkejä, mm. UNO Mi 12 - 20 ym.
Todella hieno arvokokoelma, johon on pakko tutustua huolella! ........................................................... 700

1478 1850 - 1960 erinomainen leimattu kokoelma neljässä säiliökirjassa. Kolme Rayon-merkkiä, sen
jälkeen runsaasti eri julkaisuja. Kaikkein kalleimmat puuttuvat, mutta monia arvokkaita merkkejä.
Mm. 25 hammastamatonta istuvaa Helvetiaa, osin loistoleimoin, paljon paperi- ja hammaste-eroja,
leimoja jne. Uudemmassa päässä mm. 1945 PAX 10 Fr (Mi 459) kuusi leimattua ym. Tutustumisen
arvoinen kokoelma ................................................................................................................................ 200

1479 1850-luvulta 1970/1980-luvuille kaksi kokoelmaa omissa albumeissaan, mm. Istuva Helvetia -
merkkejä hammastamattomina ja hammastettuina, Pro Juventute -sarjoja, PAX-sarjan merkkejä,
hiukan organisaatiomerkkejä jne. Lisäksi yhdessä albumissa hiukan kokoelmasivuja, paksu
varastosäiliökirja merkkejä, pieni rasiallinen massamerkkejä pergamiinipusseissa sekä vuoden
2015 vuosikirja .......................................................................................................................................80

1480 1851 - 1998 leimattu kokoelma kahdessa albumissa. Runsas materiaalia sisältäen mm. yhden
Rayon-merkin sekä yli 10 hammastamatonta Istuva Helvetia-merkkiä, hammastettuja Istuva
Helvetia merkkejä eri hammastein, 1945 PAX-sarja, kaikki alkupään paremmat Pro Juventute ja Pro
Patria sarjat, useita hyviä pienoisarkkeja, lunastusmerkkejä jne. Uudemmassa päässä myös
runsaasti materiaalia. ............................................................................................................................ 200

1481 1862 - 1981 leimattu kokoelma vanhassa Yvertin albumissa, mukana mm. alkupään Pro Juventute
sarjat, hiukan reuna-alueita jne. Lisäksi säiliökirjassa varastomateriaalia aina 2000-luvun alkuun
sekä muutama postilähetys sekä kaksi parempaa pienoisarkkia .......................................................... 40

1482 1937 - 1955 kuusi erilaista käyttämätöntä * pienoisarkkia: Mi BL3, 4, 6, 8, 10 ja 15 ............................ 30

1483 1746 - 1846 kiintoisa erä esifilatelialähetyksiä 11 kappaletta. Kiintoisia leimoja, mm. kolme erilaista
Baselin rivileimaa (De Basle, Basel, Basle), kaksi erilaista Neuchatel ja kolme erilaista Geneve, PP,
Nachmittag, Suisse par Ponarlier, Suisse par Ferney ym. leimoja tutkittavaksi. Upea erä pääosin
hyvälaaatuisia kohteita .......................................................................................................................... 100

1484 Zürich 1843 4 Rappen Mi 1 I, tyyppi III, HARVINAISELLA KUORELLA, merkissä punainen
pystyraitataustapainanta joka näkyy selkeästi. Merkki mitätöity Zürichin punaisella ruusukeleimalla,
kuorella punainen kaksirenkainen ZÜRICH 26 11 45 NM sekä punainen N:Abg: -leima. Kunto
kohtalainen, pientä mitätöntä kosteusvauriota kuorella sekä hyvin kevyesti merkin yläreunassa.
Merkin oikea marginaali kiinnileikattu alhaalta, muuten hyvät marginaalit sekä hyvä laatu. Aitoutus:
Zumstein (1955) ja Marchand (2024) .................................................................................................... 8000

1485 Zürich 1843 6 Rappen Mi 2 I, tyyppi V, arkkipaikka 65 kauniilla kuorella, merkissä punainen
pystyraitataustapainanta. Merkki mitätöity Zürichin mustalla ruusukeleimalla, lisäksi Neftenbach
rivileima sekä punainen yksirenkaisleima 8 AOUT 1843. Täysireunainen kevyesti leimattu merkki,
hyvät värit. Kuoressa tyypillistä avaamisesta johtuvaa repeämää, lisäksi yksi pystytaite tuettu takaa.
Harvinainen kuori! Aitoutus: Zumstein (1955) ........................................................................................800

1486 Geneve 1845 pieni kotka 5 c musta kellanvihreällä paperilla Mi 3 (Zumstein 5), kaunis punaisella
Geneven ruusukeleimalla kevyesti leimattu merkki. Kolmelta sivulta kiinnileikattu, oikeasta reunasta
sisäänleikattu, pieni taite alakulmassa. Aitoutus: Zumstein (1955) ....................................................... 200



2/23/24, 11:51 AM hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131

https://hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131 45/101

1487 Geneve 1845 pieni kotka 5 c musta kellanvihreällä paperilla Mi 3 (Zumstein 5) kauniilla kuorella
Genevestä Chambésyyn 1848. Merkki mitätöity punaisella Geneven ruusukeleimalla, kuorella
punainen kaksirenkainen Geneve 27 JANV. 48. Merkissä ylä- ja alamarginaalit ehjät, pystysivut
kiinnileikatut kuten yleensä, pientä värjääntymää merkin oikeassa alareunassa. Kuoressa tyypillisiä
avaamisesta johtuvia repeämiä, pystytaite keskellä sekä muutamia liimakkeen jälkiä kuoressa.
Aitoutus: Zumsten (1955). ..................................................................................................................... 500

1488 Geneve 1847 suuri kotka 5 c musta kellanvihreällä paperilla Mi 4 (Zumstein 6), upea merkki
hienoilla marginaaleille (vasen yläkulma kiinnileikattu, alhaalla leveä marginaali), leimattu punaisella
Geneven ruusukeleimalla (käsikirjan tyyppi I). Hyvät värit, ei korjauksia. Aitoutus: Zumstein (1955) ... 300

1489 Geneve 1847 suuri kotka 5 c musta kellanvihreällä paperilla Mi 4 (Zumstein 6), täydet marginaalit,
leimattu punaisella Geneven ruusukeleimalla (käsikirjan tyyppi II). Hieman likaisen oloinen merkki,
aitoutus: Zumstein (1955) ...................................................................................................................... 200

1490 Geneve 1847 suuri kotka 5 c musta kellanvihreällä paperilla Mi 4 (Zumstein 6) kauniilla
paikalliskuorella. Merkki mitätöity Geneven punaisella ruusukeleimalla (käsikirja tyyppi I), kuorella
punainen kaksirenkainen GENEVE 4 AVRIL 47. Merkissä kolme ehjää, osin leveää reunaa,
alareuna sisäänleikattu, hyvät värit. Aitoutus: Zumstein (1955) ............................................................ 400

1491 Geneve 1848 suuri kotka 5 c musta tummanvihreällä paperilla Mi 5 (Zumstein 7), Geneven
punaisella ruusukeleimalla (käsikirja tyyppi II) leimattu merkki, oikea reuna sisäänleikattu ja väriä
vahvistettu, muut kolme sivua ovat ehjät, osin leveät. Merkki ollut alunperin pienellä leikkeellä josta
merkki irronnut ja laitettu takaisin liimakkeella. Aitoutus: Zumstein (1955) ............................................300

1492 Geneve 1848 suuri kotka 5 c musta tummanvihreällä paperilla Mi 5 (Zumstein 7) kauniilla kuorella
Carougeen. Merkissä kolme ehjää, osittain leveää reunaa, alareuna keskeltä aavistuksen
kiinnileikattu, merkki leimattu Geneven punaisella ruusukeleimalla (käsikirja tyyppi II), hyvät värit.
Kuorella Punainen kaksirenkainen GENEVE 27 AVRIL 49 10½ M. Kuorella pystytaite, ei korjauksia.
Aitoutus: Zumstein (1955) ..................................................................................................................... 1000

1493 Geneve 1849 ehiön arvokuvakekäyttö postimerkkinä 5 c vihreä Mi GAA 1 (Zumstein 07) upealla
leikkeellä, merkki leimattu Geneven punaisella ruusukeleimalla (käsikirja tyyppi IV), leikkeellä
punainen yksirenkainen leima GENEVE 1 JUIL 50 11½ M. Ehjät, osittain leveät reunat, hyvät värit,
ei korjauksia. Leikkeellä vaaka- ja pystytaite jotka eivät osu ehiöleikkeeseen. Kaunis kohde.
Aitoutus: Wennbergs (1954), Zumstein (1955) ......................................................................................500

1494 Waadt 1850 5 c musta/punainen Mi 2 (Zumsten 10), hyvä merkki leimattuna sinisellä
ristikkoleimalla, arkkipositio 78. Kauttaaltaan hyvät, osin leveät reunat, ei korjauksia. Aitoutus:
Zumstein (1955) .................................................................................................................................... 300

1495 Waadt 1850 5 c musta/punainen Mi 2 (Zumstein 10), arkkipositio 47, leveäreunainen merkki upealla
kuorella, merkki leimattu mustalla Geneven ristikkoleimalla, kuorella musta yksirenkainen GENEVE
21 FEVR 51 8½ S leima. Merkin oikeassa yläkulmassa kevyt pieni taite ja vasemmassa
alakulmassa pieni ohut kohta. Kuoressa kevyttä taitetta sekä hieman ajan patinaa. Aitoutus:
Zumstein (1955). ................................................................................................................................... 600

1496 Neuenburg 1851 5 c musta/punainen Mi 3 (Zumstein 11), mustalla ristikkoleimalla leimattu
harvinainen merkki (painosmäärä vain 25.000), täydet marginaalit, hyvät värit. Vasen yläkulma
korjattu, pieni ohentuma. Aitoutus: Zumstein (1955) ............................................................................. 300

1497 Ortspost 1850 2½ Rappen musta/punainen Mi 5 I (Zumstein 13 I) ristissä reunaviivat, harvinainen
KOLMIRIVILÖ kirjeellä St.Gallenista Egelshofeniin, arkkipositiot 13, 14 ja 15. Merkit leimattu
mustalla St. Gallenin P.P. -leimalla, kuorella punainen kaksirenkainen ST. GALLEN 19 ... 1851
NACHMITTAG. Vasemmassa merkissä yläreuna hiukan sisäänleikattu, keskimmäisessä merkissä
yläreuna niukka. Oikeanpuoleisimmassa merkissä vasemmassa yläkulmassa n. 3 mm leikkuujälki
alaspäin (ei osu merkin kuvaan) ja oikeassa pystysivussa n. 3 mm rissi. Muuten marginaalit ehjät ja
osin leveät. Kuoren ylä- ja alareunoissa rissit, jotka tuettu kuoren sisältä, tyypilliset avaamisesta
johtuvat repeämät/viat sekä tummia pisteitä/ajan patinaa. Aitoutus: Zumstein (1955) .......................... 2000

1498 Ortspost 1850 2½ Rappen musta/punainen Mi 5 II (Zumstein 13 II) risti ilman reunaviivoja, kaunis
leimattu merkki, leimattu mustalla ristikkoleimalla, täydet marginaalit. Hyvät värit, ei korjauksia.
Aitoutus: Zumstein (1957) ..................................................................................................................... 500

1499 Poste Locale 1850 2½ Rappen musta/punainen Mi 6 I (Zumstein 14 I) reunaviivat ristissä, tyyppi 3,
sinimustalla ristikkoleimalla leimattu merkki. Oikea yläkulma hiukan sisäänleikattu, vasemmassa
pystyreunassa pieni repeämä sekä ohentuma. Takana pientä liiman aiheuttamaa ryppyä. Aitoutus:
Zumstein (1955) .................................................................................................................................... 150

1500 Poste Locale 1850 2½ Rappen musta/punainen Mi 6 I (Zumstein 14 I) reunaviivat ristissä, tyyppi
13, mustalla ristikkoleimalla leimattu merkki. Siisti merkki mutta useita pikkuvikoja: molemmat
alakulman kiinnileikattu, yläreunassa kevyt taite, pieni ohut kohta keskellä merkkiä, alareunassa
hyvin pieni rissi. Aitoutus: Zumstein (1955) ........................................................................................... 150

1501 Poste Locale 1850 2½ Rappen musta/punainen Mi 6 I (Zumstein 14 I) reunaviivat ristissä, tyyppi
22, lehtikääreellä (sisältö mukana) Luzernista Sempachiin, yksittäispostite. Merkki leimattu
harvinaisella punaisella kaksirengasleimalla LUZERN 28 NOV 1850. Erittäin upea merkki jossa
kaikki marginaalit ehjät ja yhtä leveät kauttaaltaan, hyvät värit. Lehtikääre revitty auki edestä
keskeltä, tämä tuettu takaa. Aitoutus: Zumstein (1955) .........................................................................800

1502 Rayon I 1850 5 Rp musta/punainen/tummansininen Mi 7 I (Zumstein 15 I) reunaviivat ristissä,
tyyppi 31 mustalla yksirenkaisella leimalla leimattu kaunis merkki pienellä leikkeellä. Ehjät
marginaalit, yläreuna niukka, muuten hyvä, kauniit värit. Aitoutus: Zumstein (1957) ............................ 300

1503 Rayon I 1850 5 Rp musta/punainen/tummansininen Mi 7 II (Zumstein 15 II) risti ilman reunaviivoja,
kaunis erä kokoelmasivulla, neljä leimattua merkkiä, tyypit 9, 10, 11 ja 17. Merkeissä erilaisia
leimoja ja eri värisävyjä. Kaikissa täydet reunat, osin leveät. Kolmessa merkissä pientä vikaa, yksi
virheetön. Kaikista merkeistä aitoutus: Zumstein (1955-1957) ..............................................................300

1504 Rayon I 1850 5 Rp musta/punainen/tummansininen Mi 7 II (Zumstein 15 II) risti ilman reunaviivoja,
tyyppi 32 kauniilla kuorella Solothurnista Büreniin. Merkki leimattu sinisellä Solothurnin P.P. -
leimalla, kuorella yksirenkainen SOLOTHURN 10 JAN 51, takana musta kaksirenkainen

300
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saapumisleima BÜREN 11 JAN 51. Erittäin siisti ja leveäreunainen ehjä merkki selkeällä
leimauksella, kuoren alaosassa vaakataite. Aitoutus: Zumstein (1955) ................................................

1505 Rayon II 1850 10 Rp musta/punainen/keltainen Mi 8 II (Zumstein 16 II) risti ilman reunaviivoja, upea
kokoelmasivu jolla seitsemän leimattua merkkiä, tyypit 4, 16, 21, 22, 29, 30 ja 38, tyyppi 22 paksulla
paperilla. Pääosin ehjät marginaalit, osa tosin hyvin niukkareunaiset, osassa merkkejä pientä vikaa.
Kaunis sivu. Vanhat aitoutustodistukset mukana: Zumstein (1955/1959) (yksi aitoutuksista on kopio
alkuperäisestä). ..................................................................................................................................... 150

1506 Rayon II 1850 10 Rp musta/punainen/keltainen Mi 8 II (Zumstein 16 II) risti ilman reunaviivoja,
tyyppi 19 hienolla kuorella Rheinfeldenistä Laufenburgiin, merkki leimattu sinisellä ristikkoleimalla,
kuorella yksirenkainen RHEINFELDEN 12 AVRIL 53. Hyvä ja kaunis kirje selkeillä leimoilla,
merkissä kauttaaltaan ehjät marginaalit. Aitoutus: Zumstein (1955) ..................................................... 80

1507 Rayon I 1851 5 Rp vaaleansininen/punainen Mi 9 II (Zumstein 17 II) risti ilman reunaviivoja, upea
kokoelmasivu jossa viisi leimattua merkkiä, tyypit 2, 11, 17, 27 ja 40. Eri värisävyjä, yhdessä
merkissä oikea marginaali kiinnileikattu, muuten ehjät marginaalit, muutamassa merkissä pientä
vikaa. Aitoutus: Zumstein (1955) ........................................................................................................... 100

1508 Rayon III 1852 15 Rp pienet numerot Mi 10 (Zumstein 18) tyyppi 10, kaunis mustalla ristikkoleimalla
leimattu merkki, hyvät täydet marginaalit kaikilla sivuilla sekä hyvät värit. Aitoutus (valokopio):
Zumstein (1955) .................................................................................................................................... 150

1509 Rayon III 1852 15 Rp pienet numerot Mi 10 (Zumstein 18) tyyppi 3 hienolla kuorella Kiesenistä
Aargauhin, merkki leimattu mustalla ristikkoleimalla, kuorella musta kaksirenkainen Kiesenin leima.
Merkissä ehjät marginaalit joka sivulla, hyvät värit. Upea. Aitoutus: Zumstein (1955) .......................... 300

1510 Rayon III 1852 15 Cts. punainen Mi 11 (Zumstein 19) tyyppi 6, hyvä mustalla ristikkoleimalla
leimattu merkki, vasemman yläkulman marginaali niukka, muuten hyvät, osin jopa leveät
marginaalit. Aitoutus: Zumstein (1955) .................................................................................................. 200

1511 Rayon III 1852 15 Rp suuret numerot Mi 12 (Zumstein 19) näyttävä kokoelmasivu jossa viisi
leimattua merkkiä, tyypit 1 (2 kappaletta), 4, 5 ja 6. Kauniita leimoja, mm. harvinainen musta
kaksirenkainen Sion. Muutamassa merkissä joku marginaali kiinnileikattu, pääosin täydet, osin jopa
leveät marginaalit. Yksi merkki (tyyppi 6) on puhdistettu ja tummentumia valkaistu, muissa
merkeissä ei vikoja. Näyttävä kohde. Neljästä merkistä yhteisaitoutus: Zumstein (1955) ja yhdestä
merkistä aitoutuksen valokopio: Zumstein (1955) ................................................................................. 150

1512 1843 - 1852 hieno erä VÄÄRENTEITÄ kahdella kokoelmasivulla, 14 erilaista merkkiä ....................... 50
1513 Strubel Münchenin 1. painos 1854, hieno kokoelmasivu jolla kolme ristikkoleimalla leimattua

merkkiä 5 Rp Mi 13 Ia (Zumstein 22Aa), 15 Rp Mi 15 Ia (Zumstein 24Aa) ja 40 Rp Mi 17 Ia
(Zumstein 26Aa), vihreät silkkilangat. Marginaalit vaihtelevat leveistä kiinnileikattuihin. 5 Rp ja 40
Rp merkeistä hyvät mutta vanhat aitoutukset: Zumstein (1955/1958) .................................................. 400

1514 Strubel Münchenin 2. painos 1854 5 Rp ruskea Mi 13 Ib (Zumstein 22A) vihreä silkkilanka, kaunis
kokoelmasivu jolla neljä ristikkoleimalla siististi leimattua merkkiä, marginaalit vaihtelevat
aavistuksen sisäänleikatuista leveisiin marginaaleihin, kolmen merkin marginaalissa pieni osa toista
merkkiä näkyvissä ................................................................................................................................. 100

1515 Strubel Münchenin 2. painos 1854 10 Rp sininen Mi 14 Ib (Zumstein 23A) vihreä silkkilanka,
näyttävä kokoelmasivu jolla kuusi ristikkoleimalla leimattua merkkiä (yhdessä sininen leimasinväri)
sekä yksi postilähetys. Mukana eri värisävyjä, marginaalit vaihtelevat aavistuksen sisäänleikatuista
leveäreunaisiin, osassa merkkejä myös pieni osa toista merkkiä näkyvissä. yhdessä merkissä pieni
ohentuma. ..............................................................................................................................................500

1516 Strubel Münchenin 2. painos 1854 15 Rp punainen Mi 15 Ib (Zumstein 24A) vihreä silkkilanka,
kolme mustalla ristikkoleimalla leimattua merkkiä kokoelmasivulla, kahdessa merkissä ehjät
marginaalit, yhdessä osin hiukan sisäänleikatut, yhdessä merkissä korjattu rissi. ............................... 100

1517 Strubel Münchenin 2. painos 1854 40 Rp vihreä Mi 16 Ib (Zumstein 26A) vihreä silkkilanka,
kokoelmasivu jossa kaunis mustalla ristikkoleimalla leimattu merkki ehjillä marginaaaleilla sekä
postilähetys Englantiin 10 Rp lisämerkin kera, merkit leimattu mustalla ristikkoleimalla, kuoren
etupuolell useita leimoja, takana saapumisleima Stoke upon Trent AP30 1855 A. Kuoren merkkien
marginaalit osin sisäänleikatut, osin ehjät. Kaunis kokoelmasivu. ........................................................ 200

1518 Strubel Bernin 1. painoperiodi 1854/1855 vihreä silkkilanka, upea kokoelma neljällä kokoelmasivulla
kaikkia neljää erilaista merkkiä Mi 13 II A ym-16 II A ym (Zumstein 22B-25B), 5 Rp neljä merkkiä, 10
Rp kolme merkkiä, 15 Rp neljä merkkiä sekä 20 Rp neljä merkkiä - yhteensä 15 merkkiä joista
suurin osa ristikkoleimoilla leimattuja (eri leimasinvärejä), yhdessä merkissä Winterthurin
yksirenkainen leima ja yhdessä merkissä Fraubrunnenin kaksirenkainen leima. Vaihtelevat
marginaalit leveistä sisäänleikattuihin, merkit pääosin siistikuntoiset (yhdessä iso taite) ..................... 300

1519 Strubel Bernin 2. painoperiodi 1855/1857 eriväriset silkkilangat, kaunis merkkierä kokoelmalehdillä
kaikkia neljää erilaista merkkiä. 5 Rp keltainen silkkilanka Mi 13 II A yn (Zumstein 22C) viisi
kappaletta, 10 Rp vaaleanpunainen silkkilanka Mi 14 II A yo (Zumstein 23C) neljä merkkiä sekä yksi
vaakapari, 40 Rp ruskeanpunainen silkkilanka Mi 17 II A yr (Zumstein 26C) kuusi merkkiä sekä 1 Fr
musta silkkilanka Mi 18 II A ys (Zumstein 27C) kaksi merkkiä, yhteensä 19 merkkiä. Marginaalit
vaihtelevat hiukan sisäänleikatuista leveisiin, muutama merkki arkinreunakappale. Merkit leimattu
mustilla ristikkoleimoilla tai yksirenkaisilla leimoilla, osa erittäin kaunisleimaisia. Mukana myös eri
värisävyjä, yksi 40 Rp merkki pienellä leikkeellä. Toisesta 1 Fr merkistä aitoutus: Zumstein (1955) ja
toisesta 1 Fr merkistä valokopio aitoutuksesta: Zumstein (1955). Upea ja näyttävä kokonaisuus! ...... 400

1520 Strubel Bernin 2. painoperiodi 1856/1857 eriväriset silkkilangat, hieno merkkierä kokoelmalehdillä
neljää erilaista merkkiä. 5 Rp musta silkkilanka Mi 13 II B ys (Zumstein 22D) yhdeksän kappaletta,
10 Rp tummanpunainen silkkilanka Mi 14 II B yo (Zumstein 23Cd-f) kahdeksan kappaletta, 15 Rp
sininen silkkilanka Mi 15 II B yp (Zumstein 24D) kaksi kappaletta sekä 1 Fr keltainen silkkilanka Mi
18 II A yn (Zumstein 27D) yksi kappale, yhteensä 20 merkkiä. Marginaalit vaihtelevat hiukan
sisäänleikatuista leveisiin, kaksi arkinreunakappaletta mukana. Merkit leimattu pääosin yksi- ja
kaksirenkaisilla leimoilla, myös muutama muu leimaus. Monia kaunisleimaisia merkkejä mukana
sekä eri merkkien värisävyjä ................................................................................................................. 150

1521 Strubel Bernin 2. painoperiodi 1856/1857 1 Fr violetinharmaa Mi 18 II A yn (Zumstein 27D)
keltainen silkkilanka, siisti merkki mustalla kaksirenkaisella (YV)ERDON 8.NOV.59 leimalla,

80



2/23/24, 11:51 AM hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131

https://hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131 47/101

Tsekkoslovakia

Turkki

Uk i

merkissä vähän likaa, marginaalit kolmelta sivulta hyvät, ylhäältä sisäänleikattu. Aitoutus: Zumstein
(1955) ....................................................................................................................................................

1522 Strubel Bernin 2. painoperiodi 1856/1857 1 Fr vaalean violetinharmaa Mi 18 II Aynb (Zumstein
27Da) keltainen silkkilanka, lähes loistoleimainen merkki mustalla kaksirenkaisella leimalla
LAUSANNE 30 MAR 53 6 SOIR. Ehjät erittäin hyvät marginaalit, vasemmassa marginaalissa näkyy
hiukan toista merkkiä, oikealla arkinreuna. Upea ja harvinainen merkki, aitoutus: Zumstein (1955) .... 200

1523 Strubel Bernin 2. painoperiodi 1856/1857 ohut paperi 10 Rp sininen Mi 14 II B zo (Zumstein 23E)
vaaleanpunainen silkkilanka, leimattu merkki harvinaisella ohuella ns. silkkipaperilla. Vasen
marginaali sisäänleikattu, oikealla arkinreuna ....................................................................................... 50

1524 Strubel Bernin 2. painoperiodi 1857 ohut paperi, kaunis kokoelmasivu jossa 5 Rp Mi 13 II A zm
(Zumstein 22F), 15 Rp Mi 15 II A zm (Zumstein 24F) sekä 20 Rp Mi 16 II A zm (Zumstein 25F)
leimatut merkit sekä vaakapari 20 Rp merkistä. Marginaalit vaihtelevat sisäänleikatuista aina
leveisiin arkinreunamarginaaleihin, kauniit leimaukset. 5 Rp merkissä pieni ohentuma. Hyviä ja
harvinaisia merkkejä ohuella paperilla ...................................................................................................200

1525 Strubel Bernin 3. painoperiodi 1857 - 1862 paksu paperi vihreä silkkilanka, hieno kokoelma
kuudella kokoelmalehdellä, jokaisesta merkistä oma kokoelmasivu: 2 Rp Mi 19 (Zumstein 21G)
kolme merkkiä sekä postilähetys, 5 Rp Mi 13 II B ym (Zumstein 22G) seitsemän merkkiä sekä
vaakapari, 10 Rp Mi 14 II B ym (Zumstein 23G) 10 merkkiä, 15 Rp Mi 15 II B ym (Zumstein 24G)
seitsemän merkkiä, 20 Rp Mi 16 II B ym (Zumstein 25G) kahdeksan merkkiä sekä postilähetys, 40
Rp Mi 17 II B ym (Zumstein 26G) kuusi merkkiä sekä postilähetys. Merkit leimattu pääosin yksi- ja
kaksirenkaisilla leimoilla sisältäen useita kaunisleimaisia merkkejä, myös muutama käyttämätön
merkki mukana. Marginaalit vaihtelevat sisäänleikatuista leveäreunaisiin. kerätty myös eri
värisävyjä. Yhdestä 2 Rp merkistä aitoutus: Zumstein (1956) ja toisesta 2 Rp merkistä valokopio
aitoutuksesta: Zumstein (1955) ............................................................................................................. 500

1526 Istuva Helvetia hammastettu 1862 - 1881 valkoinen paperi Mi 20-28 (Zumstein 28-36), kokoelma
yhdeksällä lehdellä, yhteensä 75 merkkiä sekä kuusi postilähetystä. Hieno aineisto kaikkia eri
arvoja, mukana mm. 3 C viisi kappaletta joista kolme leimattua, 30 C kuusi leimattua merkkiä sekä
postilähetys, 40 C neljä leimattua merkkiä sekä postilähetys, 60 C kolme leimattua merkkiä sekä 1
Fr kuusi leimattua merkkiä. Paljon kauniita leimauksia, eri värisävyjä sekä kiintoisia postilähetyksiä.
Hieno kokonaisuus ................................................................................................................................ 200

1527 Istuva Helvetia hammastettu 1867 - 1878 valkoinen paperi Mi 29-35 (Zumstein 37-43), kokoelma
kahdeksalla lehdellä, yhteensä lähes 100 merkkiä ja kolme postilähetystä. Kaunis kokoelma kaikkia
eri arvoja, mukana mm. 15 C viisi leimattua merkkiä ja postilähetys, 30 C käyttämätön, 40 C 10
leimattua merkkiä ja 50 C 13 leimattua merkkiä sekä postilähetys. Mukana runsaasti eri värisävyjä,
myös parempia sävyjä mukana. Runsaasti kauniita leimauksia, hyvä erä spesialistille! ...................... 300

1528 Istuva Helvetia hammastettu 1881 kuitupaperi Mi 36-44 (Zumstein 44-52), kokoelmasivuilla kiintoisa
erä merkkejä, 45 merkkiä pääosin leimattuina. Mukana mm. 2 C kahdeksan leimattua, 5 C
kuvakevirhe "Doppelprägung", 15 C kaunis leimattu merkki pienellä leikkeellä (valokopio
aitoutustodistuksesta mukana: Zumstein (1955), 20 C kolme leimattua, 25 C kolme leimattua, 50 C
kaksi leimattua ja 1 Fr yksi leimattu merkki. Runsaasti siistileimaista materiaalia - hyvä ja arvokas
erä spesialistille! .................................................................................................................................... 300

1529 Istuva Helvetia hammastettu 1881 kuitupaperi 40 C harmaa Mi 42 (Zumstein 50) harvinainen ja
siistikuntoinen leimattu merkki kauniilla mustalla kaksirenkaisella leimalla ERLEN 3.2.81, muutama
lyhyt hammas. Aitoutus: Zumstein (1955) ............................................................................................. 400

1530 Istuva Helvetia hammastettu 1881 kuitupaperi 50 C lila Mi 43 I (Zumstein 51) leimaväärenne
harvinaisesta doppelprägung kuvakevirheestä (vasen merkki), arvomerkinnät sekä merkin ylä- ja
alareunoissa olevat tekstit painettu peilikuvana käänteisesti normaalipainannan päälle,
oikeanpuoleisessa normaalimerkissä pyöreä kulma. Merkki on aito mutta leima on väärenne - hyvä
referenssikohde. Aitoutus: Zumstein (1955) .......................................................................................... 50

1531 Istuva Helvetia hammastettu 1881 kuitupaperi 1 Fr kulta Mi 44 (Zumstein 52), kaunis mustalla
kaksirenkaisella leimalla leimattu merkki, yksi lyhyt hammas. Aitoutus: Zumstein (1955) .................... 100

1532 1918 - 1968 Partioaiheisia postilähetyksiä lähes 30 kappaletta, useita parempia, mm. kaksi
partiopostimerkkikohdetta 1918, Kiina 1946 lentopostikuori Tsekkoslovakiaan jne. Hyvä erä! ............. 40

1533 1938 kenttäpostikortti sudeettiarmeijalta sekä 1942 pakolaishallituksen lipuke postikortilla ................. 20
1534 1945 kolme postilähetystä Neuvostoliitosta, kenttäpostia, kirjattua ym ................................................. 20
1535 Merkkierä kolmessa kahdessa säiliökirjassa, lisäksi kolmas säiliökirja jossa kaksi pienoisarkkia ........ 30
1536 Partio-aiheinen näyttelykokoelma hienosti montteerattuna 23 näyttelysivulla, mukana vanhoja

kortteja, hihamerkkejä, postilähetyksiä, henkilöllisyystodistus, kirjeensulkijoita, mitali, vyön solki ym.
hieno kokonaisuus ................................................................................................................................. 150

1537 1918 - 1939 pieni kokoelma lehdillä ...................................................................................................... 20
1538 1918 - 1961 pääosin leimattu kokoelma kahdessa albumissa, runsaasti erilaisia merkkejä, myös

pienoisarkkeja ........................................................................................................................................40
1539 1918 alkaen pieni sekalainen aineisto neljässä säiliökirjassa sekä yhdessä albumissa, kiintoisaa

vanhaa materiaalia sekä myös uudempaa. Lisäksi yksi mappi jossa postilähetyksiä ........................... 30

1540 1800-luvulta alkaen kokoelma säiliökirjassa, leimattua ja leimaamatonta, runsaasti merkkejä ............ 30
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Ukraina

Unkari

Uusi-Seelanti

Vatikaani

Venezuela

Venäjä

V äjä k i illi j läh t k t

1541 1920 Charkovin trident-päällepainamat, kuusi ukrainalaista trident merkkiä "RUB"-päällepainamalla,
mm. Mi 10 o, 11 ** 3 kappaletta Mi 12 ** ja 15 **. Yksi kulmavika, ei takuumerkintöjä ......................... 30

1542 1929 - 1939 partioaiheisia postilähetyksiä 18 kappaletta, mm. Gödöllö 1933 sarja kirjatulla kuorella,
postikortteja jne. Hyvä erä! .................................................................................................................... 20

1543 Erä vanhoja kokoelmasivuja, materiaali pääosin 1930-lukua tai vanhempaa, leimattua ja
leimaamatonta ....................................................................................................................................... 30

1544 1871 - n. 1985 hieno kokoelma seitsemässä hyvässä albumissa, runsaasti materiaalia, alkupää
**/*/o materiaalia, sen jälkeen lähinnä vain postituoretta **. Alussa paljon kaunisleimaista
materiaalia, mukana 1871 Frans Josef -julkaisun merkkejä yli 100 kappaletta (vaihtelela laatu),
myös muutamia käyttämättömiä. Tutustu! ............................................................................................. 250

1545 1872 - 1972 */o kokoelma kansiossa, säilytyslehdillä jne. Paljon vanhaa, joitakin parempia merkkejä
ja sarjoja. Uudessa päässä myös postituoretta. .................................................................................... 40

1546 1931 - 1958 veromerkit, kiintoisa kokoelma albumissa, mukana työttömyys-, työllisyys- ja
sosiaaliturvamerkkejä kauniisti kokoelmasivuille monteerattuna. Osa merkeistä poistettu, mutta silti
vielä yli 250 merkkiä sekä muutama dokumentti merkeillä. Kiintoisaa, harvoin tarjolla olevaa
materiaalia - tilaisuus! ............................................................................................................................ 200

1547 1948 - 1953 Lentopostimerkit Mi 147-148, 185-186 ja 205-206, postituoreet ** ................................... 100
1548 1948 Lentopostimerkit Mi 147-148, postituoreet ** ................................................................................50
1549 1952 Postimerkki 100 vuotta, kolme kappaletta pienoisarkkia Mi BL1 postituoreena ** ....................... 50
1550 1953 Lentopostimerkit Mi 205-206 postituoreet ** parit arkinkulmista .................................................. 20
1551 1929 - 1989 **/o kokoelma albumissa, monia merkkejä useampi kappale. Runsas aineisto ................ 50

1552 St. Thomas/La Guaira Mi 1-5, erä kahdeksan merkkiä, kahdessa ohentumaa ..................................... 150

1553 1858 10 kopeekkaa Mi 2, 2 merkkiä, toinen musteristillä, toinen numeroleimalla “1”. Kauniit .............. 40
1554 1858 10 kopeekkaa - 30 kopeekkaa Mi 5-7, leimatut merkit pienillä leikkeillä ...................................... 50
1555 1858 10 kopeekkaa, 20 kopeekkaa ja 30 kopeekkaa, Mi 5 - 7. Harvinaiset käyttämättömät merkit

ilman liimaa (*), Mi * 2 300€. ..................................................................................................................100
1556 1864 1 kopeekka ja 3 kopeekkaa, Mi 9 - 10, käyttämättömät. 1 kop ilman liimaa (*), 3 kop

osaliimoite ..............................................................................................................................................80
1557 1868/1875 pystyraitapaperi 1 kopeekkaa - 30 kopeekkaa Mi 18y-23y sekä 2 kopeekkaa - 8

kopeekkaa Mi 24y-26y, leimatut merkit, osassa pientä hammasvikaa .................................................. 50
1558 1866 3 kopeekkaa pystyraitapaperi 5 kopeekan pohjapainamalla, Mi 19xF kansiosivu, jolla hyvä

leimattu merkki sekä kuori Riiasta 2.OKT.1870 Saksaan yhdessä 1 kopeekan Mi 18x ja 10
kopeekan Mi 21x merkkien kanssa. Kuoressa pystytaite. Harvinainen merkki kuorella! ...................... 80

1559 1904 Hyväntekeväisyysmerkit Mi 59-60 vihreät vedokset ilman liimaa (*) ............................................ 20
1560 Kiintoisa erä erikoisuuksia varastokorteilla, 17 kohdetta, mm. ylösalaisia päällepainamia, siirtyneitä

keskuskuvioita, käänteisiä taustapainatuksia, tarttumia jne. ................................................................. 40
1561 Kiintoisa erä Neuvostoliiton ja Venäjän merkkejä säiliökirjassa, leimattua ja leimaamatonta, lisäksi

runsaasti reuna-alueita kuten Zemstvo, sisällissota, transkaukasian maita jne. Tutkittavaa, löytöjä? .. 100
1562 1868 - 1917 18 postilähetystä, eivät ihan tavallisia. Pääosin ulkomaille. Hyväntekeväisyysmerkkejä,

Suomeen tullutta / Suomen kautta kulkenutta, sensuuria ym. mielenkiintoista ..................................... 50
1563 1913 Romanov -materiaalia muutamalla kokoelmasivulla, paljon kauniita selkeitä leimauksia

merkeillä sekä viisi postilähetystä ..........................................................................................................30
1564 Iso erä postituoretta ** modernia materiaalia 1992 - 2020 viidessä säiliökirjassa. Useita samoja

julkaisuja, runsaasti pienoisarkkeja ja vihkoja, myös hiukan vanhaa Venäjää. Modernin materiaalin
luetteloarvo erittäin korkea! Lisäksi yhdessä säiliökirjassa hiukan polaaripostia ym. ............................ 200
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Venäjän keisarillisen ajan lähetykset

ZEMSTVO

Venäjän Posti ulkomailla

Venäjän sisällissota 1918/23

RSFSR

N t liitt

1565 Yli 50 käyttämätöntä ehiötä, 16 erilaista sekä duplikaatteja, ex Trevor Pateman ................................. 20
1566 1843 kirjaamisen esiaste, Simbirsk - Pariisi, kokoelmalehdellä ............................................................ 30
1567 1858 20 kopeekkaa hammaste 12¼:12½ Mi 6 kuorella Pietarista 6. FEB 1860 Moskovaan. Hieno

vahasinetti KÖNICHE GESJATSCHAFT IN St PETERSBURG. Kuoressa pystytaite ja pieniä rissejä . 50
1568 1858 30 kopeekkaa hammaste 12¼:12½ Mi 7 kuorella Pietarista 30 SEP 1864 Moskovaan. Kevyt

vaakataite, mutta erittäin kaunis ja harvinainen kuori! ........................................................................... 250
1569 1872 kirjattu "rekomendovano" ulkomaankirje Odessasta Geraan (Saksaan) kokoelmalehdellä ......... 30
1570 1881 - 1919 kymmenen hyvää lähetystä. Ehiökuoria, kirjattuja ym. ..................................................... 50
1571 1884 St. Petersburg kirjausleima ulkomaille lähetetyllä kirjeellä, hyvä 5 kopeekan ehiökirjekuoren

käyttö, osa merkeistä kuoren takana ..................................................................................................... 40
1572 1890 Zakaznoe leimattu kirje lisämerkillä Pietarista Turkuun kokoelmalehdellä, 2. painoluokka +

kirjaus = 21 kopeekkaa ..........................................................................................................................20
1573 Lähettäjän kuitit, kokoelmalehdellä 1892 saantitodistus Venäjältä Sveitsiin ja sisäänjättökuitti

kirjatusta lähetyksestä Vladivostok - Shanghai linjalta (laivaposti) ........................................................ 30
1574 1900 kaksoiskortin 4 kopeekan kyselypuoli Pihkovasta, osoitettu Mont Athoksen luostariin! Ohessa

yksityinen lomake .................................................................................................................................. 20
1575 Pietarin numeroleimat, kokoelma hienolaatuisia kokokohteita, mukana numerot 1 – 11. Yhteensä 41

kohdetta sisältäen eri leimojen variantteja. Kaikki leimat valikoitua laatua, näyttäviä ja selvät
painanteet. Hieno erä Venäjän asiantuntijalle! ...................................................................................... 40

1576 1903 kirjattu kirje Moskovasta Kazan rautatien Nozkan asemalta Simbirskiin, UPU:n mukainen
kirjauslipuke ........................................................................................................................................... 20

1577 1905 - 1910 kaksi postiosoitusehiötä lisämerkein (1 rupla Mi 55 ym.) Varsova 1905 ja Riika 1910 ..... 20
1578 1909 - 1920 neljä hyvää pakettikorttia, mm. 35 kop yksin kirjattuna АСТРАХАНЬ 27 4 10, toinen

kirjattu Suwalkiin (Puola), 1920 inflaatio 17 x 10 ruplaa КРИВЦОВО ОРЛ. Г. ...................................... 30
1579 1913 kirjausleimasimen käyttö Romanov-merkein lähetetyllä lähetyksellä Tallinnasta Helsinkiin .........20
1580 1913 Romanov 4 kopeekan kaksoiskortin puolikas kirjattuna Varsovasta 7.6.1913 Venäjälle ..............20
1581 1915 Postivaunussa kirjattu lähetys hyväntekeväisyysmerkeillä ...........................................................20
1582 1916 Paikallishallinnon postin kirjaus (Volostnye pravleniya konttorista) Seitovskista

Kööpenhaminaan .................................................................................................................................. 20
1583 1916 Pakettikortti Berditshewistä 15.12.1915 Tanskaan, taksa 96 kopeekkaa. Kahdessa merkissä

hammasvikaa ........................................................................................................................................ 20
1584 1917 Kerinski 5 kopeekan ehiökortti 1 kopeekan lisämerkillä Tanskaan. Lunastus- ja sensuurileimat . 20
1585 1917 kirjausautomaatissa kirjattu kirje Pietarista Helsinkiin 1917, frankeerattu 20 kopeekan

päällepainamamerkillä, Helsingin sensuuri ........................................................................................... 20

1586 Lebedyan ja Ustsysolsk, neljä erilaista merkkiä .................................................................................... 20
1587 Pskov, kirjattu kirje Pihkovan piirikunnan sisällä 1887 ...........................................................................50

1588 Neljä erilaista ”mykkää” leimaa Puolasta lähetetyillä sensuroiduilla kuorilla Ruotsiin 1914 .................. 30
1589 Posti Kiinassa. Kirje Tientsinistä 18.12.1903 Englantiin 10 kopeekan merkillä (vikaa). ........................ 20
1590 Posti Kiinassa. 1905 - 1917 viisi hyvää postikorttia. Kolmessa Harbinin leima, yhdessä Harbin

Vokzal (asema) leimalla ja yksi Harbin-Vladivostok -laivaleimalla sekä Etab PO Granitsoi -leimalla
Venäjän-Japanin sodan ajalta. .............................................................................................................. 40

1591 Länsi-Armeija, merkkierä varastokorteilla, käyttämätöntä *, leikkeillä sekä yksi postilähetys (taite).
Kiintoisa ................................................................................................................................................. 100

1592 Mi 149 kaksi erikoisuutta, postituore ** nelilö tarttumalla sekä käyttämätön * HAMMASTAMATON
merkki .................................................................................................................................................... 30
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Neuvostoliitto

Viro

1593 1924 9 kopeekkaa Mi 250Aa postituore ** pari KAKSOISHAMMASTEELLA, 2 ruplaa Mi 259
hammastesiirtymällä sekö välilöpari KAKSOISHAMMASTEELLA SEKÄ VÄRIVIRHEELLÄ! ............... 20

1594 1925 Lenin Mi 297AX leimattu pari sekä Mi 296-297DX hammastamattomat leimatut pystyparit ........ 80
1595 1931 Zeppelin Mi 402-405B, postituore ** hammastamaton sarja ........................................................ 40
1596 1932 Expres Mi 407-409, postituore ** sarja ......................................................................................... 40
1597 1932 Lokakuun vallankumous Mi 414-420 (Mi 419 puuttuu), postituore ** sarja ilman 30 kopeekan

merkkiä, lisäksi Mi 421 postituore ** ...................................................................................................... 50
1598 1933 Kansoja Mi 429-449, käyttämätön * sarja ..................................................................................... 50
1599 1933 Stratosfääripallo Mi 453-455, **/* sarja, Mi 453 postituore **, muut käyttämättömiä * ................. 50
1600 1934 Mendelejew Mi 476-479, hyvä postituore ** sarja ........................................................................ 100
1601 1935 Tseljuskin Mi 499-508, leimattu sarja ............................................................................................40
1602 1935 4 kopeekkaa lila Mi 540B, postituore ** HAMMASTAMATON merkki ...........................................50
1603 1938 Urheilu Mi 657-664, postituore ** sarja ......................................................................................... 50
1604 1941 Lermontow Mi 819-820, postituore ** sarja .................................................................................. 30
1605 1941 30 kopeekkaa sininen Mi 826, postituore ** merkki ...................................................................... 50
1606 1948 Partio Mi 1275-1279, postituore ** sarja ....................................................................................... 30
1607 1950 Moskovan pilvenpiirtäjät Mi 1527-1534, postituore ** sarja .......................................................... 80
1608 1951 Tiedemiehiä-sarja Mi 1575 - 1590, postituoreet ** 10-ryhmät ...................................................... 80
1609 1955 - 1956 hyvä erä pienoisarkkeja, Mi BL 16-18 viisi sarjaa (15 pienoisarkkia), BL 15 a- ja b-

värinen reunapainanta, BL 19 ja BL 20. Kaikki postituoreita ** ............................................................. 50
1610 1957 Mi 1922B, 1945B, 1948B, 1949B ja 1980B, postituoreet ** hammastamattomat merkit .............. 40
1611 1939 - 1951 postituore ** erä neljällä säilytyslehdellä. Monia parempiakin, mm. Mi 1220-1223 neljä

sarjaa, 1513-1514 kaksi sarjaa, 1557-1558 ym. Mi yli 1800€ ............................................................... 200
1612 Iso erä FDC-kuoria, maksikortteja ja vähän muitakin lähetyksiä kuudessa paksussa mapissa.

Lähinnä 1980 - 1990-lukuja. Yhteensä n. 13 KG ...................................................................................50
1613 Iso erä postilähetyksiä neljässä kuorikansiossa. Lähinnä 1980-lukua, kuoria ja ehiöitä ....................... 30
1614 Kaksi paksua säiliökirjaa, toisessa leimattua ja toisessa postituoretta **. Runsas materiaali alkaen

pääosin 1960-luvulta, myös vähän vanhempaa, mukana mm. Mi BL13 ilman liimaa (*), takana
hieman likaa. ......................................................................................................................................... 80

1615 1930 - 1935 seitsemän erilaista käytettyä mainos-/ propagandaehiötä. Näistä kaksi lähetetty
Moskovaan Punaiselle Ristille. .............................................................................................................. 30

1616 1940-1950-lukujen leimattua ja postituoretta ** materiaalia hyvä erä vanhaa kauppiasvarastoa.
Paljon postituoretta, täysiä sarjoja, isoja ryhmiä ym. Myös parempia merkkejä. Lisäksi vähän o/**
vanhaa Viroa, mm viisi nelilöä, joissa vaakasuoraan hammastamaton pari (Mi 29AUw) ......................100

1617 1960 -luvun leimattua arkkitavaraa n. 1,8 KG, mm. Mi 2230 100 kappaletta (Mi 5€ / kpl) .................... 20

1618 1918 Kukkasarja 15 kop Mi 2A (H&O 2A A:1), käyttämätön * 1. painoerän merkki aidolla
hammasteella, takuu: K. Kokk, aitoutus: Koskiaho (2024) .................................................................... 80

1619 1923 Lentomerkit 10 markkaa Mi 43A, käyttämätön * HARVINAINEN MERKKI Päevaleht-
hammasteella, valmistettu vain 400 kappaletta! Kohtalainen kunto, tyypillinen puutteellinen
hammaste. Takuu: Teetsov ja EO Vaher, aitoutus: Koskiaho (2024). .................................................... 300

1620 1923 Lentomerkit 20 markkaa Mi 44A, käyttämätön * harvinainen merkki karmiininpunaisella
päällepainamalla. Päevaleht-hammaste jota valmistettu vain 2.000 kappaletta! Takana takuu:
Nemwalz, aitoutus: Koskiaho (2024) ..................................................................................................... 100

1621 1923 Aita Hädälist Mi 46-47A, käyttämättömät *. Takuuleimat H.V. ...................................................... 20
1622 1940 Kyyhky 15 s ruskehtavanpunainen Mi 162x, leimattu merkki, valkoinen paperi ........................... 50
1623 German occupation 1941 Tartu Mi 1y-3y, very fine mint ** blocks of four on thin paper ....................... 30
1624 Saksan miehitys 1941, yli 90 merkkiä kokoelmalehdillä, mm. Pärnu Mi 3 A postituore ** nelilö (600

€), hammastamattomia ym. ................................................................................................................... 50
1625 PARO -ehiökorttikirje no. 11, kaunis Narva 1938. Liuskat irroitettu kaikilta sivuilta ............................... 50
1626 PARO -ehiökorttikirje no. 2, Tallinna 1938. Liuskat irroitettu, alareunan keskeltä puuttu pieni pala ...... 50
1627 PARO -ehiökorttikirje no. 28, Tallinna 1938. Hammaste osin auennut, oikeanpuoleinen liuska

puuttuu ...................................................................................................................................................50
1628 PARO -ehiökorttikirje no. 4, käyttämätön, hammaste osin auennut ja muutama pieni kulmapala

puuttuu ...................................................................................................................................................20
1629 PARO -ehiökorttikirje no. 7, käyttämätön, hammaste hiukan auennut ja oikean reunan liuska

puuttuu. Pientä ajan patinaa .................................................................................................................. 20
1630 PARO -ehiökorttikirje no. 8, käyttämätön, pientä ajan patinaa .............................................................. 20
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1631 1919 - 1940-luvulle kiintoisa postilähetyserä albumissa, yli 160 kohdetta, mm. ulkomaille menneita
(esim. USA), lunastus, lentoposti, postikortteja, rautatie- ym. kiintoisia leimoja, kenttäpostia jne.
Pääosin frankeerattu virolaisilla merkeillä, hiukan myös neuvostoliittolaisilla. Mielenkiintoista
tutkittavaa .............................................................................................................................................. 100

1632 Neljä mielenkiintoista lähetystä helmi-maaliskuulta 1920. Kirjattu postikortti Englantiin, kirjattu kirje
Suomeen, postikortti Norjaan ja kirje Suomeen (joka ei liene ”Luftpost”-merkinnästä huolimatta
kulkenut lentopostissa) .......................................................................................................................... 100

1633 1925 Estonia-teatteri 30 mk lisämerkein kirjatulla kuorella Ruotsiin, takana messujen kirjeensulkija ... 20
1634 1929 Vaakuna 20 sent kuorella USA:han, Amerikan konsulaatin lähettäjän osoite muutettu

Helsingistä Riikaan, Office of the military attaché ................................................................................. 20
1635 1930 kuvapostikortti Viljandista Alankomaiden Intiaan Sumatran Benkoeleniin, 12 sent taksa,

harvinainen kohdemaa .......................................................................................................................... 20
1636 Partion suurleiri Haapsalussa, kaksi hyvää kohdetta, mukana kaksi harvinaista violettia 50 markan

maksumerkkiä ....................................................................................................................................... 50
1637 Viron partiojohtaja Anton Ounapuu postikortilla, lisäksi Viron kolmannen partiolaisten suurleirin

erikoisleima Paralepa, Haapsalu. .......................................................................................................... 30
1638 1937 Päts 60 sent ja 5 sent lentokuorella Ranskaan ............................................................................ 20
1639 1938 Oppineiden seura 10 sent Kreuzwald maksimikortti Tartossa leimattuna .................................... 20
1640 1938 Oppineiden seura 18 sent maksimikortti Viron 11. laulujuhlien erikoisleimalla .............................20
1641 1939 Pärnun Rantahotelli 18 sent maksimikortti leimattu Pärnu Rannahotel ....................................... 20
1642 1939 Pärnun Rantahotelli 30 sent maksimikortti leimattu Pärnu Rannahotel ....................................... 20
1643 1940 Kirjeleike, jossa pienipainoksinen 6 sent vihreä sekä lisänä 3 ja 6 sent merkit, Tallinnan 7.

filatelistipäivien erikoisleima. Kuoren alaosa liitetty myöhemmin kohteeseen ....................................... 20
1644 1940 Postikortti Suomeen, 2 kpl 3 sent oranssi sekä 4 sent lila, Suomen sensuuri ............................. 20
1645 Saksan miehitys 1941, jälleenrakennussarja kuorella sekä toisella kuorella hammastamaton sarja,

molemmat lähetykset kirjattu ................................................................................................................. 20
1646 Viron SS-vapaaehtoisen Edgar kilkin valokuva 1943, Kilk oli Viron partionuorten johtaja, lisäksi

Viron SS-vapaaehtoisen kirje Viljandiin 1944, As-kauttakulkuleima, hyvä kokonaisuus ....................... 40
1647 Kolmessa hyvässä kuorikansiossa iso erä modernia materiaalia, FDC-kuoria vuoteen 2016,

erikoisleimoja, postilähetyksiä, maksikortteja jne. ................................................................................. 40
1648 1994 (26.1.) - 2010 (1.6.) hieno kokoelma FDC-kuoria. Yli 850 hienoa aidosti Suomeen kulkenutta

kuorta, jotka ovat lisäksi taksanmukaisia. Osin lisämerkein. ................................................................. 50
1649 Postituoretta ** ja loistoleimattua euroajan materiaalia säiliökirjassa, materiaalia vuoteen 2022 asti -

korkea nimellisarvo! ............................................................................................................................... 80
1650 1918 - 1940 erittäin laaja kokoelma/varastoerä paksussa albumissa, arviolta lähes 2000 merkkiä

sisältäen useita parempia julkaisuja, leimoja, värisävyjä jne. Leimattua ja leimaamatonta
materiaalia, myös muutama pienoisarkki mukana. Tutkittavaa pitkäksi aikaa! ......................................200

1651 1918 - 1940 kokoelma lähinnä käyttämätöntä **/* materiaalia varastosivuilla, mukana mm.
Punaisen Ristin merkit vaakasuoraan hammastamattomina, lentomerkkejä, Aita Hädalist
hammastettu ja hammastamaton sarja molemmat käyttämättöminä * ja kaikissa merkeissä
takuuleimat, hyviä karttamerkkejä, Caritas-sarjoja, kaikki pienoisarkit, 1940 1 S harmaa valkoisella
paperilla jne. Myös hieno osio miehitysmerkkejä, mm. 15 kopeekkaa ruskea vaakasuoraan
hammastamaton pari sekä nelilösarjat kahdella eri paperilla, Otepää 20+20 kopeekkaa takuu:
Hujala, Pärnu I tyyppi 30 kopeekkaan asti ja II tyypin 3 kopeekkaa hammastettu nelilö Nemwaltzin
takuuleimoilla, ym. ym. kiintoisaa materiaalia! Ehdottomasti tutustumisen arvoinen! ........................... 250

1652 1918 - 1940 upea varastomateriaali kahdessa säiliökirjassa, leimattua ja leimaamatonta sisältäen
runsaasti hyvää, mm. Mi 30A Uw, 18 Aita Hädalist-merkkiä joista osassa takuuleimat ja osa
varmasti väärenteitä, 100 markan ja 300 markan karttamerkit käyttämättöminä, runsaasti
lentomerkkejä, Mi 87-89 hyvä osio leimattuja ja käyttämättömiä, runsaasti Caritas-sarjoja sekä
pienoisarkkeja, hyviä käyttämättömiä Päts-merkkejä, myös miehitysmerkkejä jne. Vastaavaa erittäin
harvoin tarjolla! ...................................................................................................................................... 300

1653 1918 - 2007 **/*/o peruskokoelma säiliökirjassa. Merkkien lisäksi myös postilähetyksiä, postikortteja
ja uudessa päässä myös seteleitä ja muuta oheismateriaalia .............................................................. 50

1654 1918 - 2015 **/*/o kokoelma Leuchtturmin taskullisessa albumissa, alkupäästä lähinnä paremmat
merkit puuttuvat, modernissa osiossa ei paljon puutteita ja lähinää postituoretta ** ............................. 80

1655 1918 - 2022 upea, lähes täydellinen päätyyppikokoelma taskullisessa albumissa, alkupää **/*
materiaalia sisältäen ilmeisesti kaikki päälajit sekä pienoisarkit, osa merkeistä takuuleimoin, mm.
kaikissa Aita Hädalist merkeissä takuu: Hujala. 1991 eteenpäin vain muutama perusmerkki puuttuu.
Erinomainen kokoelma! ......................................................................................................................... 300

1656 1918 – 1940 vanha kokoelma lehdillä, mm. kaksi Aita Hädalist, kaikki Caritas, vain vähän puutteita.
Vanhan ajan nostalginen kokoelma ....................................................................................................... 50

1657 1918 – 1941 UPEA merkkivarasto varastokorteilla, paljon hyviä sarjoja, mm. useita Aita Hädalist,
Caritas, leimoja ym. Luetteloarvo Mi 31000€, kannattaa ehdottomasti tutustua! .................................. 1500

1658 1918 alkaen hieno aineisto paksussa säiliökirjassa, mukana mm. ensimmäisen julkaisun merkkejä
erilaisin leimoin, leimattua ja leimaamatonta, nelilöitä ym. ryhmiä, Caritas-sarjoja ja yksi
pienoisarkki, kiintoisia leimauksia, lentomerkkejä, hammastamattomia jne. Runsaasti myös
miehitysmerkkejä sekä yksittäisinä että ryhminä sekä hammastamattomina. Monipuolinen
materiaali ............................................................................................................................................... 100

1659 1923 erä lentomerkkejä, viisi hammastamatonta merkkiä sekä pari, kaikissa Hujalan takuu, yksi
aitoutus: Hujala (2021) .......................................................................................................................... 20
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Viro/Paikallisjulkaisut

Yhdysvallat

1660 1991 - 2011 paksu varastosäiliökirja puolillaan lähinnä postituoretta ** materiaalia. Paljon nelilöitä,
joitakin loistoleimaisia ja vähän myös vanhaa Viroa ..............................................................................50

1661 1991 - 2011 postituore ** kokoelma kansiossa säilytyslehdillä. Noin 400 erilaista, ei leijona-
käyttösarjaa ........................................................................................................................................... 40

1662 1991 - 2013 vuosilajitelmat, lisäksi hiukan muuta materiaalia ............................................................... 30
1663 1991 - 2014 hyvä postituore kokoelma ** kansiossa. Hyvin vähän puutteita, muutama leimattu

merkki. Lisäksi vanha Viro 1918 - 1940 köyttämätön * lehdillä, mm. 1938 Caritas- ja ”viisaat” -
pienoisarkit ............................................................................................................................................ 80

1664 1991 - 2019 VALTAVA erä postituoretta ** materiaalia neljässä paksussa varastokansiossa, arviolta
150 kokonaista arkkia sekä erittäin paljon isoja arkin osia, myös pienoisarkkeja ja vihkoja,
irtomerkkejä, pareja, nelilöitä jne. jne. Myös hiukan loistoleimattua materiaalia mukana. Erittäin
suuri nimellisarvo! .................................................................................................................................. 300

1665 1992 - 1993 **/o varastomateriaali uuden valtion ensimmäisistä julkaisuista, runsas kiintoisa
materiaali sisältäen merkkejä, ryhmiä, FDC-kuoria, postilähetyksiä, erikoisuuksia jne. Kiintoisa! ........ 40

1666 2010 - 2016 kaikki seitsemän vuosilajitelmaa, lisäksi säiliökirja jossa hiukan Baltian maiden
merkkejä ................................................................................................................................................ 30

1667 2016 - 2019 pieni erä noin 50 kappaletta hienoja FDC-kuoria .............................................................. 20

1668 Elva 1941 1 kopeck (yellow) Mi 1, very fine mint ** block of four with Eesti Post overprint, signed:
Eichenthal. ............................................................................................................................................. 400

1669 Tallinna 1919, seitsemän erilaista, joista viisi ehjää (Mi 400€), käyttämättömät, vanhat takuuleimat ... 40

1670 1847 Franklin 5 C ruskea Mi 1, kaunis punaisella leimalla leimattu merkki, täydet, osin erittäin
leveät marginaalit .................................................................................................................................. 100

1671 1847 Franklin 5 C ruskea Mi 1, punaisella leimalla leimattu merkki, ehjät marginaalit, osin
niukkareunaiset ..................................................................................................................................... 80

1672 1847 Franklin 5 C ruskea Mi 1N, uusintapainos, käyttämätön ilman liimaa (*) ..................................... 80
1673 1847 Washington 10 C musta Mi 2, kauniilla kuorella Montrealiin 1851. Merkissä ehjät, osin hyvin

leveät marginaalit sekä hyvät värit. Leimattu punaisella leimalla ja kuorella punainen New Yorkin
leima sekä merkintä 4½. Kuoressa tyypilliset pystytaitteet jotka eivät osu merkille. Takana
Montrealin saapumisleima. Aitoutus: Alcuri (1995) ................................................................................ 500

1674 1847 Washington 10 C musta Mi 2, punaisella leimalla leimattu merkki siistillä pienellä leikkeellä,
leveät marginaalit .................................................................................................................................. 200

1675 1847 Washington 10 C musta Mi 2N, uusintapainos, käyttämätön ilman liimaa (*) .............................. 100
1676 1851 - 1857 hieno erä hammastamattomia merkkejä varastosivuilla, yli 20 merkkiä sekä yksi

postilähetys. Mukana mm. Mi 5, 6 ja 7 jokaista kaksi kappaletta, vaihteleva laatu ............................... 200
1677 1857 - 1861 hyvä erä hammastettuja merkkejä Mi 8-15 varastosivuilla, yhteensä n. 40 irtomerkkiä,

kolme paria sekä postilähetys, vaihteleva laatu. Mukana mm. Mi 8 käyttämätön * pari, Mi 10
leimattu pari (hammasvikaa), 12 c, 24 c ja 30 c merkkejä yhteensä yhdeksän kappaletta (vaihteleva
laatu), myös yksi 90 c merkki (aitous?). Kiintoisaa tutkittavaa .............................................................. 200

1678 1861 - 1867 näyttävä kokoelmaerä varastosivuilla, merkit ilman grill-painatusta. Mukana yli 90
merkkiä sisältäen kaikkia arvoja Mi 16-25 aina 90 c asti, mm 5 c kahdeksan kappaletta, 12 c
seitsemän kappaletta joista kaksi on käyttämätöntä * (vikaa), 15 c kahdeksan kappaletta, 24 c 14
kappaletta, 30 c seitsemän kappaletta ja 90 c kaksi kappaletta. Monissa merkeissä pientä
hammastevikaa tai muuta vikaa, mutta silti erinomainen erä tutkijalle! ................................................. 300

1679 1861 - 1867 upea kokoelmaerä merkkejä grill-painamalla varastosivuilla. Yli 40 merkkiä joista
monet tyypeittäin määritetty. Mukana mm. 1 c viisi merkkiä, 5 c kaksi kappaletta, 10 c kuusi
kappaletta, 12 c viisi kappaletta, 15 c seitsemän kappaletta ja 30 c kaksi kappaletta. Hyvä erä
harvinaisempaa materiaalia, vaihteleva laatu. .......................................................................................400

1680 1869 upea erä merkkejä varastosivuilla, yli 50 merkkiä sisältäen monia arvokkaita kohteita, mm. 1 c
neljä kappaletta, 6 c kuusi kappaletta, 10 c kuusi kappaletta, 12 c kuusi kappaletta, 15 c kuusi
kappaletta (molempia tyyppejä), 24 c yksi kappale, 30 c kaksi kappaletta ja 90 c kaksi kappaletta.
Lisäksi neljä merkkiä ilman grill-painatusta (1 c, 2 c, 10 c ja 15 c), myös muutamia käyttämättömiä
*/(*) merkkejä. Tyypillinen vaihteleva laatu (puuttuvia hampaita, vaihtelevia keskityksiä), myös
korjauksia. Erinomainen erä spesialistille .............................................................................................. 1000

1681 1869 Washington 6 c ultramariini Mi 29S (Scott 126), harvinainen leimattu merkki ILMAN GRILL-
PAINANTAA. Vikoja kuten yleensä tässä merkissä, merkkiä painettu vain vähän yli 2200 kappaletta.
Aitoutus: The Philatelic Foundation (1970) ............................................................................................200

1682 1870 - 1883 Presidentit ja poliitikot, erittäin hieno aineisto 14 varastolehdellä, yli 240 merkkiä,
tutkittu mm. tyyppejä, papereita, grill-painamia jne. Mukana mm. kuusi merkkiä grill-painamalla, 2 c
Mi 37 käyttämätön pari, 3 c merkki tarttumalla, 5 c sininen hieno käyttämätön * nelirivilö, 7 c 12
merkkiä, 12 c kymmenen merkkiä, 15 c käyttämätön *, 24 c viisi merkkiä, 90 c neljä merkkiä,
erilaisia leimauksia jne. Vaihteleva laatu ............................................................................................... 400

1683 1887 Presidentit ja poliitikot, aineisto kahdella varastosivulla, yli 50 merkkiä, mm. 3 c Mi 55 yksi
käyttämätön * ja viisi leimattua, 30 c Mi 58 kuusi leimattua merkkiä sekä yksi 90 c leimattu merkki .... 50
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1684 1890 Presidenttejä ja muita henkilöitä Mi 61-71, varastomateriaalia neljällä varastosivulla. Mukana
mm. käyttämättömiä * ala-arvoja, värisävyjä, 15 c Mi 69 kuusi leimattu merkkiä, 30 c Mi 70
yhdeksän leimattua merkkiä ja pari sekä 90 c Mi 71 neljä leimattua merkkiä ....................................... 30

1685 1893 Kolumbus 1 c - $2, hieno erä leimattuja ja leimaamattomia merkkejä kuudella varastosivulla,
yhteensä yli 90 **/*/o merkkiä sisältäen mm. 2 c Mi 74 ja 74 II postituoreena ** parina, 5 c Mi 77
postituore ** nelirivilö arkin yläreunasta, 15 c Mi 81 *, 30 c Mi 82 **, 50 c Mi 83 * kaksi
käyttämätöntä * ja kolme leimattua merkkiä, $1 Mi 84 käyttämätön * merkki isolla ohentumalla ja
leimattu merkki, $2 Mi 85 leimaamaton merkki sekä kolme leimattua merkkiä. Lisäksi $3
hammastamaton merkki (vedos?). Jonkin verran tyypillistä epätasaista hammastetta, mutta pääosin
siistilaatuista materiaalia ........................................................................................................................400

1686 1893 Kolumbus $1 Mi 84, harvinainen postituore ** merkki, hyvät värit. Mi 2800€ ............................... 400
1687 1893 Kolumbus $3 Mi 86, käyttämätön * merkki, hyvät värit ................................................................. 200
1688 1893 Kolumbus $4 Mi 87, kaunisleimainen merkki , hyvä keskitys ja hyvät värit, erinomainen

kokoelmakappale ...................................................................................................................................200
1689 1893 Kolumbus $5 Mi 88, sarjan ylin arvo siististi leimattuna, muutama hieman lyhyt hammas kuten

yleensä, takana tumma kohta ................................................................................................................300
1690 1894 Presidenttejä ja muita henkilöitä Mi 89-99, hieno varastoaineisto kolmella varastosivulla, yli 80

merkkiä, mm. 6 c - 50 c käyttämättömät * merkit (6 c kulmataite), lisäksi 15 c kolme leimattua
merkkiä, 50 c neljä leimattua merkkiä ja $1 molemmat tyypit leimattuina. Joissain merkeissä pientä
sanomista (epätasaista hammastetta jne.) ............................................................................................ 100

1691 1894 Perry $1 musta Mi 99 II, harvinainen käyttämätön * merkki, tyyppi II, yläreuna
hammastamaton. Siisti hammaste sekä hyvät värit .............................................................................. 200

1692 1894 Madison $2 sininen Mi 100, harvinainen leimattu merkki, hieno keskitys, hyvät värit .................. 200
1693 1894 Marshall $5 vihreä Mi 101, harvinainen leimattu merkki, upea keskitys sekä hyvät värit ............. 400
1694 1895 Presidenttejä ja muita henkilöitä Mi 103-115, aineisto viidellä varastosivulla, lähes 100

merkkiä sisältäen mm. käyttämättömiä * merkkejä $1 asti (myös joku postituore **), värisävyjä,
tyyppejä, $1 kolme leimattua merkkiä, $5 yksi leimattu merkki sekä yksi leimaamaton jälkiliimoitettu
merkki. $2 merkkejä ei mukana. ............................................................................................................ 150

1695 1898 Trans-Mississippi Mi 117-125, aineisto neljällä varastosivulla, yli 40 merkkiä, mm. muutama
käyttämätön */(*), 50 c kolme leimattua merkkiä sekä $2 leimattu merkki ............................................ 150

1696 1898 Trans-Mississippi Mi 117-125, arvokas käyttämätön * sarja, 4 c oranssi postituore ** mutta
haalistunut väri, $1 pientä ohentumaa. Mi 4000€ .................................................................................. 400

1697 1898 Trans-Mississippi $1 musta Mi 124, hieno New Yorkin ovaalileimalla leimattu merkki ................. 100
1698 1898 Trans-Mississippi $2 oranssinruskea Mi 125, kaunis käyttämätön * merkki, hyvä keskitys ......... 200
1699 1898 Presidenttejä ja muita henkilöitä Mi 126-131, pieni varastoerä kahdella varastosivulla, yli 70

merkkiä, mm. parempia käyttämättömiä * merkkejä, värisävyjä jne. ..................................................... 30
1700 1901 Panamerica Mi 132-137, hieno aineisto kahdella varatosivulla, yli 30 merkkiä, mm. yksi

käyttämätön * koko sarja sekä neljä leimattua kokonaista sarjaa ......................................................... 80
1701 1902 - 1908 Presidenttejä ja muita henkilöitä Mi 138-153, hieno aineisto viidellä varastosivulla, yli

130 merkkiä sisältäen mm. käyttämättömiä */** merkkejä $1 asti, lisäksi $1 ja $2 kumpaakin kaksi
leimattua merkkiä, kirjattu kirje Unkariin, vihkomerkkejä ym. kiintoisaa. ............................................... 80

1702 1904 Louisiana Mi 154-158 ja 1907 Jamestown Mi 159-161, kahdella varastosivulla hieno aineisto,
yli 40 merkkiä sisältäen mm. molemmat sarjat käyttämättöminä * (myös joku **) sekä kahteen
kertaan leimattuina ................................................................................................................................ 80

1703 1908 Washington 3 c Mi 164 ja 1954 Lincoln 4 c Mi 657, kolme hienoa **/* kohdetta
hammastesiirtymin .................................................................................................................................20

1704 1930 Zeppelin 65 c vihreä Mi 326, postituore ** merkki, kaksi pientä tummaa läikkää liimapinnassa .. 80
1705 1930 Zeppelin Mi 326-328, arvokas postituore ** sarja, kaikissa merkeissä arkin reuna numerolla,

$1.30 alareunassa iso taite, kaksi muuta merkkiä virheettömät. Hyvät keskitykset ja kirkkaat värit.
Kaikista merkeistä oma aitoutus: The Philatelic Foundation (1996) ...................................................... 500

1706 1930 Zeppelin Mi 326-328, leimattu sarja, $2.60 merkissä pientä taittumaa ........................................ 150
1707 1930 Zeppelin $2.60 sininen Mi 328, hieno leimattu merkki ................................................................. 150
1708 1933 Zeppelin 50 c vihreä Mi 358, hieno sivu jolla postituore **, käyttämätön * ja leimattu merkki

sekä postilähetys ................................................................................................................................... 50
1709 1979 Opaskoira Mi 1390, postituore ** HAMMASTAMATON nelilö arkin marginaalilla .........................100
1710 1983 Raitiovaunu Mi 1658F-1661F, postituore ** nelilö, MUSTA VÄRI PUUTTUU! Yhdessä

merkissä sormenjälki liimapinnassa ...................................................................................................... 40
1711 1989 Dinosaurukset Mi 2051F-2054F, postituore ** nelilö, MUSTA VÄRI PUUTTUU! .......................... 50
1712 Noin 1800 - 1910 postilähetyserä kansiossa, yli 120 kohdetta, monet lähetetty Suomeen, kirjattuja

ym. Kiintoisa erä alkaen esifilateliasta! .................................................................................................. 100
1713 Postilähetyserä neljässä kansiossa, n. 200 vanhaa + monia uudempia lähetyksiä. Alkaen 1860-

luvulta sisältäen mm. ehiöitä, kirjattuja, sunsuuria, lentopostia, Venäjälle Ukrainan alueelle
osoitettua posta jne. .............................................................................................................................. 100

1714 Noin 1865 - 1940 postilähetyserä jäämistöstä mapissa ja irtosivuilla, mm. ehiöitä, leimoja, Suomeen
tullutta jne. ............................................................................................................................................. 50

1715 1800-luvun lopusta vuoteen 1984 postilähetyserä 13 kuorikansiossa, pääosin FDC-kuoria, mutta
myös vanhoja lähetyksiä sisältäen ulkomaan postitteita, sensuuria, lentopostia ym. kiintoisaa ........... 50

1716 1932 - 1977 FDC-kokoelma kolmessa hyvässä kansiossa, useita satoja kuoria .................................. 30
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1717 Sekalainen erä FDC-kuoria, postilähetyksiä, postikortteja jne. viidessä albumissa sekä arviolta 3
KG irtonaisia kuoria. Lisäksi paksu albumi Golden Replicas of United States Stamps jossa yli 60
kohdetta. ................................................................................................................................................ 50

1718 1800-luvulta alkaen sekalainen aineisto kolmessa säiliökirjassa ja kolmessa albumissa, lisäksi
hiukan materiaalia sivuilla ym. Leimattua ja leimaamatonta materiaalia, vähän pienoisarkkeja,
runsaasti nelilöitä sekä leimattuna että postituoreena jne. .................................................................... 50

1719 Ennakkomitätöintejä iso erä kahdessa albumissa, runsas määrä merkkejä monien eri kaupunkien
mitätöinneillä ..........................................................................................................................................50

1720 Kahdeksassa varastokirjassa sekä hiukan varastosivuilla sekalainen merkkierä. Paljon vanhaa
kiintoisaa materiaalia mutta jonkin verran myös uudempaa. Runsaasti tutkittavaa kesän
sadepäiviksi! .......................................................................................................................................... 80

1721 Kuusi jäännöskokoelmaa omissa albumeissaan paljon merkkejä poistettu, leimattua ja
leimaamatonta materiaalia alkaen 1800-luvulta .................................................................................... 50

1722 Mielenkiintoinen kokoelma reuna-alueita (back of the book) albumissa, mukana mm. Special
delivery, lunastusmerkkejä, posti Shanghaissa, Guam, eri osastojen virkamerkkejä,
sanomalehtimerkkejä ja pakettimerkkejä. Leimattua ja leimaamatonta materiaalia, ryhmiä, joku
specimen sekä muutamia ehdotteita, yläarvoja, värisävyjä, hammasteita jne. Runsaasti parempia
merkkejä mukana - suositellaan tarkempaa tutustumista! .....................................................................500

1723 n. 1900 - 1950 leimakokoelma kahdessa albumissa, leimoja leikkeillä ja lähetyksillä, kiintoisa ........... 20
1724 Pestyä massaa ja leikettä yli 4 KG laatikossa, pääosin uudempaa materiaalia, lisäksi vuosikirjat

2010 - 2013 ilman merkkejä .................................................................................................................. 20
1725 Pieni leimattu peruskokoelma 1960-luvulle vanhan albumin lehdillä .................................................... 20
1726 Pieni sekalainen merkkierä varastosivuilla, mm. 1893 Kolumbus 1 - 30 c (15 c ja 30 c ilman liimaa

(*), muut käyttämättömiä */** ................................................................................................................. 20
1727 Runsas varastoerä postituoretta ** ja käyttämätöntä materiaalia säiliökirjoissa ja säilytyslehdissä.

Vanhaa ja uutta, korkeita arvoja, nelilöitä, pienoisarkkeja, arkkeja jne. Laatikko 5 KG. ........................ 100
1728 Sekalainen merkkierä 12 säiliökirjassa/varastoalbumissa, tuhansia ja tuhansia merkkejä eri ajoilta,

lajiteltavaa koko kesäksi! ....................................................................................................................... 80
1729 Uudempaa arkkitavaraa n. 25 kokoarkkia, mm. luonto, dinosaurus, Elvis, Marilyn ym. Lisäksi lähes

20 kappaletta "Celebrate the Century" pakkauksia sekä muutama muu pakkaus. Lisäksi muutama
kanadalainen arkki. Korkea luetteloarvo ................................................................................................40

1730 Varastoerä leimattua kansiossa, säiliökirjoissa ym. Vanhaa ja uutta. Tutkittavaa. Laatikko yli 8 KG .... 40
1731 1851 alkaen kokoelma 2000-luvulle kolmessa kansiossa, myös parempia merkkejä mukana ............. 100
1732 1857 - 1973 leimattu kokoelma albumissa, lisäksi toinen kokoelma jossa merkkejä suunnilleen

samalta ajalta sekä varastosäiliökirja vaihtomateriaalia. Runsas määrä merkkejä sisältäen myös
parempia merkkejä mutta hyvin vaihteleva laatu ...................................................................................150

1733 1861 - 1967 jäännöskokoelma kahdessa albumissa, alkupäästä merkkejä poistettu, mutta silti
runsaasti merkkejä, leimattua ja leimaamatonta, alussa vaihteleva laatu ............................................. 40

1734 1870 - 1994 leimattu peruskokoelma kolmessa kansiossa. Lisäksi kaksi muuta kokoelmaa, joissa
leimattu materiaalia noin 1945 alkaen. .................................................................................................. 50

1735 1870 alkaen todella runsas leimattu erä säilytyslehdillä. Pääasiassa käyttösarjojen merkkejä, mutta
myös juhlaa, mm. 1893 Kolumbus-sarjaa ............................................................................................. 50

1736 1893 – 1969 kokoelma taskuttomassa Lindnerin albumissa, mm. Mi 132 – 137 * (400€) ym
parempaa .............................................................................................................................................. 50

1737 1908 - 1922 Washington-Franklin, UPEA tutkimuskokoelma albumissa, yli 800 merkkiä sisältäen
runsaasti kiintoisaa osin tutkittua materiaalia. Pääosin leimattua mutta myös käyttämätöntä ja
postituoretta **, paperieroja, hammaste-eroja, vihko- ja rullamerkkejä, vihkolehtiä,
hammastamattomia merkkejä, kaksi postilähetystä, hiukan ennakkomitätöintejä jne. Mukana myös
runsaasti parempia kohteita, kuten 1908 ja 1910 rullamerkkejä erilaisin hammastein, yläarvoja,
parempia käyttämättömiä yksittäismerkkejä, myös nelilöitä jne. Ehdottomasti tutustumisen arvoinen
kohde spesialistille! ................................................................................................................................200

1738 1909 - 1932 hieno kokoelma/varastoaineisto albumissa, monipuolisesti leimattua ja leimaamatonta
materiaalia, ei kuitenkaan 1908 käyttösarjan merkkejä mukana. Paljon tutkittuja ja määriteltyjä
kohteita mukana, erityisesti 1922 käyttösarjan materiaalista tutkittu värejä, hammasteita, painoksia,
vihkomerkkejä jne. Mukana runsaasti kiintoisaa parempaa materiaalia, mm. hammastamattomia,
nelilöitä ym. ryhmiä, parempia yksittäisiä merkkejä ja sarjoja, mm. Mi 203-206 **/*, dollariarvoja, Mi
248-250 ** sarja sekä kaksi leimattua sarjaa plus lisäarvoja, Mi 286-288 ** ja leimattu sarja, Kans.
ja Nebr. päällepainamasarjat **/*, Mi 326 o ym. kiintoisaa. Erinomainen pohja jatkaa keräilyä ............ 200

1739 1932 - 1996 valtava kokoelma / merkkivarasto 10 albumissa, monista merkeistä mukana useita
kappaleita (moni merkki sekä leimattuna että leimaamattomana. Mukana myös rulla- ja
vihkomerkkejä, isokokoisia arkkeja, vihkoja, pienoisarkkeja, nelilöitä ym. ryhmiä, hammasteita,
värejä, dollariarvoja, pieniä erikoisuuksia, nimellisarvoa jne. Tuhansia ja tuhansia merkkejä -
tutkittavaa! ............................................................................................................................................. 150

1740 1996 - 2022 upea kokoelma/merkkivarasto 14 paksussa säiliökirjassa! Monet merkit kerätty sekä
leimattuina että postituoreina **, monia vielä useampi kappale. Valtava määrä materiaalia, mm.
isokokoisia arkkeja noin 170 kappaletta (joitain kaksi tai kolme samaa) pääosin postituoreena,
käyttösarjojen hammaste-eroja, vihko- ja rullamerkkejä, pieniä erikoisuuksia jne. jne. Osa
leimatuista merkeistä leikkeillä, viimeisimmät vuodet lähinnä vain postituoretta **. Todella suuri
määrä julkaisuja - erittäin korkea nimellisarvo! ...................................................................................... 300
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YK - Yhdistyneet Kansakunnat

Eurooppa kokoelmat ja erät

1741 1951 - 1986 Hyvä lähinnä postituore kokoelma kansiossa. New Yorkin julkaisut vuotaan 1985 lähes
täydellisenä, muut julkaisut vajaampia, näissä myös leimattua. ............................................................20

1742 Belgia, Itävalta ja Espanja, merkkierä yhdeksässä säiliökirjassa, vanhaa ja uudempaa, leimattua ja
leimaamatonta. Myös hiukan pienoisarkkeja sekä vähän ulkoeuroopan maiden merkkejä .................. 40

1743 Bulgaria, Turkki, Espanja, Kreikka, San Marino ja Itä-Saksa ja Reich, sekalainen merkkierä 10
kansiossa (osa pienikokoisia), monipuolinen sisältö aina klassisesta materiaalista alkaen, monia
parempia merkkejä mukana. Tutkittavaa pitkäksi aikaa! ....................................................................... 50

1744 Espanja ja Portugali + siirtomaat, mielenkiintoinen vanha massaerä pestyä laatikossa reilu kilo.
Vain vanhaa, kauan tutkimatta ollutta materiaalia ................................................................................. 20

1745 Euroopan maiden vanhaa massaa iso laatikko yli 4 KG. Mm. Itävaltaa, Unkaria, Tsekkoslovakiaa,
Jugoslaviaa/Serbiaa, Bulgariaa ym. Pääasiassa vanhempaa materiaalia. Olleet kauan tutkimatta.
Löytöjä? ................................................................................................................................................. 40

1746 Euroopan valtioiden merkkejä kokoelma albumissa "kokomaailmakansion" tyyliin itsetehdyillä
sivuilla, pääosin vanhempaa materiaalia, leimattua ja leimaamatonta, paljon myös tyhjiä sivuja ......... 30

1747 Euroopan valtioita kahdeksassa varastokansiossa, mm. Vatikaani, Maltan Ritarikunta, Espanja,
Unkari, Ranska, Sveitsi, Saksa, Balttia jne. Vanhaa ja uudempaa materiaalia tutkittavaksi ................. 40

1748 Grönlanti ja Färsaaret, kokoelma vuoteen 1984, mukana Grönlannista mm. 15 pakkeportomerkkiä,
Thule-sarja ja 1945 aihesarja. Befriet-julkaisu puuttuu mutta tämän jälkeen erittäin kattavasti
kerätty, mukana myös pakkeportomerkkien uusintapainama-arkkeja kuusi kappaletta. Färsaarilta
mukana 1940 - 1941 vuosien merkkejä neljä erilaista, 1975 eteenpäin ilmeisen täydellinen ............... 80

1749 Hieno kokoelma Euroopan maiden merkkejä n. vuoteen 1900 asti. Merkkejä monista eri maista
sisältäen myös reuna-alueita, mukana runsaasti parempia merkkejä eri maista, leimattua ja
leimaamatonta materiaalia. Erinomainen kokoelma! ............................................................................. 250

1750 Hieno vanha kokoelma Euroopan valtioita albumissa, mukana Suomi, monia Saksan alueita alkaen
vanhoista valtioista, Norja, Ruotsi, Viro, Tanska, Bulgaria ja Belgia. Mukana myös parempia
merkkejä, mm. Suomen Zeppelin *, Ruotsi 1924 UPU sarja o ja Postikongressisarja 1 kruunuun
asti, yli 25 Reichin Brustschild-merkkejä, kolme Grönlannin pakkeportomerkkiä ym. kiintoisaa
materiaalia ............................................................................................................................................. 150

1751 Islanti -kokoelma 1980-luvulle, Ruotsin 1970-luvun kokoelma (myös hiukan Suomea) sekä
varastokansio tanskalaista materiaalia, yhteensä kolme kansiota, ei arvokkaampia merkkejä
mukana .................................................................................................................................................. 40

1752 Iso merkkierä n. 25 säiliökirjassa/albumissa, merkkejä monista eri maista, monet kansiot rakennettu
varastokansion tyyliin sisältäen runsaasti samoja merkkejä. Vanhaa ja uudempaa, paljon
materiaalia! ............................................................................................................................................ 100

1753 Iso-Britannia (+ vähän siirtomaita), Irlanti sekä Ranska, suuri merkkierä kahdessa säiliökirjassa,
valtava määrä merkkejä alkaen klassisesta materiaalista. Lisäksi yli 1½ KG ruotsalaista
pakettikorttileikettä 1940-luvulta ............................................................................................................ 30

1754 Italian ja Saksan (Reich, siirtomaat ym.) vanhaa leikettä ja massaa pienessä laatikossa reilu kilo.
Mielenkiintoien erä. ................................................................................................................................30

1755 Itävalta 1850 - 1937 ja Unkari 1871 - 1944 hyvät kokoelmat Schaubekin albumissa. Runsas
materiaali sisältäen mm. Bosnia-Hertsegovinaa, Itävalta-Unkarin kenttäpostijulkaisuja eri alueilta,
Lombardia ja Venetsia, muutama sivu Liechtensteinia, Unkarin eri alueiden julkaisuja kuten Länsi-
Unkari, Szegedin, Debreczin, Baranya jne., parempia yksittäisiä merkkejä ja sarjoja, myös
pienoisarkkeja mukana. Hieno kokoelma .............................................................................................. 200

1756 Kahdessa albumissa pieni kokoelma Euroopan valtioita. Toisessa kansiossa mm. Turkki, Sveitsi,
Ranska, Portugali, Kreikka, Itävalta jne. Toisessa albumissa Skandinavian maita. Mukana myös
hiukan postilähetyksiä. Vanhoja merkkejä vain vähän - ei kalliita merkkejä mukana ............................ 20

1757 Kuudessa säiliökirjassa erä eri maiden merkkejä, mm. Itä-Saksaa, Espanja, Italia, Itä-Eurooppaa
jne. Osa säiliökirjoista hyvin vajaita ....................................................................................................... 40

1758 Kuudessa säiliökirjassa lähinnä Itä-Euroopan valtioita, mm. Tsekkoslovakia, Venäjä/Neuvostoliitto,
Bulgaria. Mukana myös kiintoisaa vanhaa materiaalia tutkittavaksi ...................................................... 30

1759 Latvia ja Liettua, pieni merkkierä vanhassa säiliökirjassa, myös hiukan postilähetyksiä sekä hiukan
Viroa ja Venäjää .................................................................................................................................... 20

1760 Pienoisarkkeja neljässä albumissa, materiaalia monista Euroopan maista, myös hiukan
kaukomaitakin sekä merkkiryhmiä jne. Yhteensä reilusti yli 500 pienoisarkkia! Paljon värikästä
aihemateriaalia! ..................................................................................................................................... 100

1761 Pohjoismaa-erä: yli 2 KG ruotsalaisia postilähetyksiä eri ajoilta, n. 2½ KG laatikossa 1980-luvun
islantilaisia postilähetyksiä, pienessä kansiossa postituoretta ** Suomen lähinnä 1970-luvulta,
ruotsalaisia vuosilajitelmia 1980-luvulta kuusi kappaletta sekä muutama muu lajitelma, joku
tanskalainen vuosilajitelma sekä hiukan muuta Tanska-materiaalia, mm. Danske Breve 1851 - 1979
kirjat osat I ja II. Sokerina pohjalla kymmenen erilaista postimerkkipakkausta (muutakin kjuin
pohjoismaita) ......................................................................................................................................... 30

1762 Pohjoismaat - Ruotsi, Norja ja Tanska, erittäin iso erä vanhaa pestyä massaa lähinnä pusseihin
lajiteltuna laatikoissa, yhteensä noin 5 KG, kymmeniä tuhansia merkkejä. Myös vähän leikettä. Ollut
tutkimatta yli 50 vuotta - löytöjä? ........................................................................................................... 50
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Worldwide lots

1763 Pohjoismaat (ei Suomi), iso vaihtovarasto lähinnä leimattua materiaalia kymmenessä säiliökirjassa,
Islantia vain vähän. Tuhansia merkkejä eri ajoilta, lisäksi yksi kansio jossa pieni vaatimaton
kokoelma ............................................................................................................................................... 50

1764 Pohjoismaat, iso erä jäännös- ja muitakin kokoelmia yli kymmenessä kansiossa ja eri kokoisessa
säiliökirjassa. Valtava merkkimäärä kahdessa laatikossa, yhteensä 23 KG. Suomeakin. .................... 100

1765 Pohjoismaat, lähinnä Ruotsi. Varastoerä leimattua neljässä säiliökirjassa ja yhdessä kansiossa
säilytyslehdillä. Pääasiassa perusmateriaalia, ei kalliita merkkejä ........................................................ 40

1766 Postituore ** erä lähinnä Sveitsiä, San Marinoa ja Espanjaa. Arkkeja, arkinosia ym. Joitakin
pienoisarkkeja, mm. San Marino Mi 439 A ja C (**, mutta liimatahraa marginaaleissa), Espanja Mi
BL13 (1119) ja BL14 (1120) ym. Sveitsi Pro Juventutea ja CEPTiä jne ................................................ 40

1767 Puola, Romania, Itävalta, Norja ja Portugali (myös siirtomaita), merkkierä kuudessa säiliökirjassa
sekä neljässä pienessä säiliökirjassa, runsaasti merkkejä vanhasta uuteen, myös parempia
merkkejä mukana. Tutkittavaa pitkäksi aikaa! ....................................................................................... 80

1768 Sveitsi ja Unkari, pienet kokoelmat vanhoilla lehdillä, vain vanhaa materiaalia .................................... 30
1769 Todella iso erä Pohjoismaita ja muuta Eurooppaa kansiossa ja säiliökirjoissa kahdessa laatikossa

yht. yli 16 KG. Paljon vanhoja kansioita, joissa vanhoja merkkejä. Vanhaa ja uutta, lähinnä
leimattua, vähän postituorettakin. Tutkittavaa pitkäksi aikaa ................................................................. 100

1770 Unkari, Puola ja Romania, merkkierä seitsemässä säiliökirjassa, runsas määrä erilaisia merkkejä,
vanhaa ja uudempaa, aihejulkaisuja jne. .............................................................................................. 50

1771 Vanha Eurooppa-albumi vuoteen 1939, runsas materiaali, mm. hyvät Italia, Itävalta, Hollanti
sisältän useita parempia julkaisuja ........................................................................................................ 200

1772 Vanhoja kokoelmia monista Euroopan maista (Benelux-maat, Albania, Bulgaria, Puola, Romania,
Espanja, Portugali ja Viro) lehdillä / säiliökirjoissa. Lisäksi varastomateriaalia (Hollanti, Romania,
Bulgaria) kolmessa säiliökirjassa. ..........................................................................................................100

1773 Vuosilajitelmia ym. lajitelmia lähinnä 1970 - 1980-luvuilta yli 3 KG laatikossa, paljon Suomen
lajitelmia mutta myös muita pohjoismaita, Englannin ja Tanskan merkkijulkaisun pakkauksia jne.
Myös joku ulkoeurooppalainenkin lajitelma mukana ............................................................................. 30

1774 Yhdeksässä säiliökirjassa sekalainen erä eri Euroopan maiden merkkejä, mm. Saksa, Romania,
Hollanti, Iso-Britannia ja Kreikka ............................................................................................................40

1775 12 säiliökirjassa merkkejä lähinnä Euroopasta, paljon massamerkkejä mutta myös vanhempiakin.
Lisäksi kuorimateriaalia kolmessa albumissa sekä irrallaan, mm. iso nippu virolaisia FDC-kuoria .......40

1776 15 albumissa ja säiliökirjassa (osa pienikokoisia) sekalainen merkkierä eri puolilta maailmaa,
vanhaa ja uudempaa, myös keskihintaista materiaalia mukana. Tekemistä ja lajittelemista pitkäksi
aikaa! ..................................................................................................................................................... 50

1777 9 säiliökirjassa sekalainen aineisto, vanhaa ja uudempaa, leimattua ja leimaamatonta, vähän
postilähetyksiä jne. Merkkejä monista eri maista .................................................................................. 40

1778 Afrikka, runsas ja monipuolinen merkkierä pienessä säiliökirjassa, säilytyslehdillä, sivuilla,
pusseissa jne. Lähinnä itsenäistyneiden maiden merkkejä, paljon postituoretta **, hyviä aihesarjoja
jne. ......................................................................................................................................................... 80

1779 Arkkeja ja arkin osia iso erä, paljon mm. Koreaa, aihemerkkejä mm. lintuja ja perhosia, myös jonkin
verran Kiinaa sekä muita maita. Arkkiniput paksuissa pahvikoteloissa kahdessa laatikossa ............... 50

1780 Australia, Uusi-Seelanti, Kuuba, USA ja Kanada, merkkierä seitsemässä säiliökirjassa ...................... 40
1781 Costa Rica ja Honduras, merkkierä säiliökirjassa ja kokoelmasivuilla, paljon vanhaa aineistoa .......... 20
1782 Eri maita vajaassa säiliökirjassa. Lähinnä vanhaa, mm. Venäjää, Tannu Tuvaa, Tanskan Länsi-

Intiaa, Espanjan, Portugalin ja Hollannin siirtomaita ym. Myös muuta vanhaa, osin vaihteleva laatu. . 50
1783 Erikoisuuksia kiintoisa erä varastosivulla, yli 40 kohdetta, mm. siirtymiä, vihko- sekä mainospareja,

hammaste-erikoisuuksia, päikköpareja, ylösalaisia päällepainamia jne. Merkkejä eri puolilta
maailmaa ............................................................................................................................................... 20

1784 Erä kokomaailmaa neljässä vanhassa säiliökirjassa. Leimattua ja postituoretta **. Mm. postituoretta
Italiaa, Hollantia, Puolaa, Vatikaania ja San Marinoa (Mi 493-511 ** ym.), Etelä-Amerikan maiden
lentopostimerkkejä isoina postituoreina ** ryhminä, Itävaltaa, Saksaa ym. Tutkittavaa. ....................... 100

1785 Hongkong ja Macao, hieno postituore ** moderni varastomateriaali säiliökirjassa, runsaasti
pienoisarkkeja ja sarjoja, myös hiukan leimattua vanhempaa materiaalia. Hyviä aiheita! .................... 50

1786 Iso erä koko maailmaa kolmessa laatikossa, yhteensä 30 KG. Vanhoja kansiota, säiliökirjoja - osa
vajaita, säilytyslehtiä ym. Vanhaa ja uudempaa, merkkejä kaikkialta maailmasta, Eurooppaa ja
kaukomaita. Tutkittavaa! ........................................................................................................................ 120

1787 Iso erä merkkejä sadoilla varastokorteilla 3½ KG laatikossa, merkkejä eri puolilta maailmaa, vanhaa
ja uudempaa, leimattua ja leimaamatonta ............................................................................................. 30

1788 JÄTTIERÄ KOKO MAAILMAA NOIN 260 SÄILIÖKIRJASSA!!! Valtava määrä merkkejä kansioihin
maittain lajiteltuna, valtaosa merkeistä omilla mustilla alustoillaan muovitaskussa - liimakkeita ei ole
käytetty. Materiaalia laidasta laitaan - vanhaa ja uudempaa, leimattua ja leimaamatonta,
aihemerkkejä ym. ym. Paljon myös samoja merkkejä, pienoisarkkeja vain vähän. Lisäksi vielä
sekalainen erä merkkejä varastosivuilla ja laatikoissa, osa niputettuina sekä vajaa 20 vanhaa
runsaasti käytettyä luetteloa (pääosin Micheleitä). Tutustu ja ihastu - TILAISUUS! .............................. 800

1789 Kahdeksassa säiliökirjassa/albumissa sekalainen aineisto eri maiden merkkejä, vanhaa ja
uudempaa ..............................................................................................................................................30
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1790 Kahdeksassa säiliökirjassa/albumissa sekalainen merkkierä vanhaa ja uudempaa materiaalia
monista eri maista ................................................................................................................................. 30

1791 Kaukomaat (ei Eurooppaa eikä USA:ta), monipuolinen merkkierä lähinnä uudempaa viidessä
kansiossa ...............................................................................................................................................40

1792 Keräilijän koko kokoelma yhtenä kokonaisuutena: noin 20 erikokoista kansiota lisäksi rasioissa ja
pusseissa merkkejä, lähteyksiä sekä vuosilajitelmia. Mukana myös Suomea mm. Zeppeliini .............. 150

1793 Kiina, Japani, Persia, Egypti jne. kiintoisa merkkierä säiliökirjassa, paljon vanhaa tutkittavaa
materiaalia! ............................................................................................................................................ 30

1794 Kiintoisa vanha merkkierä neljässä säiliökirjassa, neljässä pienessä valintavihkossa sekä kahdessa
vihkossa, lisäksi vähän uudempia postilähetyksiä albumissa sekä n. 3 KG nippu vanhoja
postimerkkilehtiä ym. Yhteensä 7½ KG laatikossa ................................................................................50

1795 Koko maailma -aineistoa ISO ERÄ n. 40 säiliökirjassa/albumissa. Valtava määrä merkkejä eri
puolilta maailmaa, Euroopan valtioita vain vähän. Runsaasti myös vaihtomateriaalia. Vanhaa ja
uudempaa materiaalia, tutkimista ja järjestämistä pitkäksi aikaa! ......................................................... 150

1796 Koko maailma iso merkkierä 26 säiliökirjassa/albumissa. Runsas merkkimäärä kaikkialta
maailmasta sisältäen niin vanhaa kiintoisaa materiaalia kuin tavallista massamerkkiäkin. Leimattua
ja leimaamatonta, pienoisarkkeja jne. Myös postilähetyksiä mukana. Tekemistä ja lajittelemista
pitkäksi aikaa! ........................................................................................................................................ 100

1797 Koko maailma sekalainen merkkierä n. 17 säiliökirjassa/albumissa. Merkkejä laidasta laitaan,
vanhaa ja uudempaa, aiheita ym. Tutkittavaa ja järjesteltävää pitkäksi aikaa! ..................................... 80

1798 Koko maailma, sekalainen aineisto 13 albumissa, vanhaa ja uudempaa materiaalia, aihejulkaisuja,
pieniä vanhoja kokomaailma-kansioita jne. Tutkimista ja lajittelemista pitkäksi aikaa! ......................... 50

1799 Koko maailma, sekalainen jäämistöerä kolmessa laatikossa, materiaalia yhteensä n. 20 KG!
Merkkejä säiliökirjoissa, pusseissa, vähän postilähetyksiä, vuosilajitelmia ym. lajitelmia eri maista
ym. ym. Vanhaa ja uudempaa materiaalia - tutkittavaa ja järjesteltävää pitkäksi aikaa! ....................... 100

1800 Koko maailma, sekalainen merkkierä 14 säiliökirjassa, osa pienikokoisia. Merkkejä eri puolilta
maailmaa - tekemistä ja järjestelemistä pitkäksi aikaa .......................................................................... 40

1801 Koko maailmaa iso erä vanhoissa kansiossa ja säiliökirjoissa, varastolehdillä jne. Paljon
Eurooppaa, mutta myös kaukomaitakin. Kaksi laatikkoa, yhteensä 20 KG. Läpikäymistä pitkäksi
aikaa ...................................................................................................................................................... 80

1802 Kokoelmia neljässä albumissa: Suomi-kokoelma yhdessä kansiossa sekä kolmessa kansiossa
koko maailmaa, myös joku parempi merkki mukana ............................................................................. 40

1803 Kokomaailma erä kahdessa säiliökirjassa. Lähinnä uudempia ryhmiä, pienoisarkkia ja arkkeja.
Postiuoretta ** ja leimattua. Vähän Suomeakin ..................................................................................... 40

1804 Kokomaailmaa iso erä, noin 10 KG laatikko. Säiliökirjoja, valintavihkoja, massaa, vanhoja
kokomaailmakansioita (mm. hieno Scott-albumi 1935). Paljon kaukomaita, vanhaa Persiaa ym.
Osassa kansioista vain vähän merkkejä, silti mielenkiintoista materiaalia tutkittavaksi. Myös
uudempaa, mm. Egyptin vihko Mi 2160-2189, jossa 22k kullattu merkki. ............................................. 80

1805 Kokomaailmaa mielenkiintoinen erä vanhassa kauppiaskansiossa. Pohjoismaita, Baltian maita
(vähän parempaakin Viroa), Englantia, Saksaa, Belgiaa ym. ............................................................... 50

1806 Kokomaailmaa pieni erä kansiossa ym. Mm. Saksaa, Viroa, varhaiskirjeitä ym ................................... 20
1807 Kolmessa kansiossa sekalainen erä merkkejä eri maista, mm. Puolan ja Tsekkoslovakian pienet

jäännöskokoelmat, paljon Sveitsiä jne. Lisäksi lähinnä uudempaa Romanian materiaalia albumissa
sekä Saksan Ranskan vyöhykkeen Baden 1949 Mi 42-45A postituore ** Punaisen Ristin sarja.
Yhteensä neljä kansiota. ....................................................................................................................... 50

1808 Maailmansotien miehitysalueiden merkkejä mielenkiintoinen erä paksussa säiliökirjassa. Lähinnä
Saksan, Britannian (Batum) ja Italian miehitysalueita. Myös Saksan Afrikan ulkomaanpostin ja
siirtomaiden merkkejä ............................................................................................................................80

1809 Merkkierä eri maiden materiaalia yli 15 kansiossa/säiliökirjassa, merkkejä monista eri maista,
leimattua ja leimaamatonta, uutta ja vanhaa. Lisäksi yhdessä kansiossa postilähetyksiä .................... 50

1810 Merkkierä kymmenessä säiliökirjassa, materiaalia eri puolilta maailmaa, vanhaa ja uudempaa, mm.
Saksaa, Etelä-Amerikan valtioita, Italia, USA, värikkäitä aihejulkaisuja jne. Myös joitain parempia
merkkejä mukana .................................................................................................................................. 50

1811 Monipuolinen erä mm. Itävallan kenttäpostia, Ranskan siirtomaita ja Sudania (lähinnä
kamelimerkkejä) sekä Japanin WW2 miehitysalueiden merkkejä ja seteleitä paksussa säiliökirjassa . 40

1812 Neljässä kansiossa hieno kokoelma Euroopan ulkopuolisia maita. Runsas määrä erilaisia merkkejä
kaikkialta maailmasta, pääosin ennen vuotta 1900, paljon siirtomaita ym. kiintoisaa. Mukana myös
parempia merkkejä, yläarvoja jne. Tutustu! ........................................................................................... 150

1813 Noin 1895 - 1920-luvulta kokoelma ryhmiä eri maista albumissa, yli 220 ryhmää sisältäen yli 750
merkkiä, paljon Etelä-Amerikkaa ........................................................................................................... 20

1814 Pienessä säiliökirjassa kiintoisa vanha materiaali, merkkejä monista eri maista, myös parempia
julkaisuja mukana. Hyvä löytöjen mahdollisuus! ................................................................................... 30

1815 Saksan miehitysalueita ja Kreetaa (Rethymnon). Joukossa ilmeisesti väärenteitäkin .......................... 40
1816 Schaubekin Eurooppa-albumi vuodelta 1943, myös jonkin verran ulkkoeuroopan sivuja mukana,

mm. Amerikan mantereet. Useita satoja merkkejä mukana. Kansion sivut hyvässä kunnossa,
kansiossa pientä kulumaa ..................................................................................................................... 40

1817 Schaubekin kokomaailma-albumi (Grosse Jugend-ausgabe 1943), siistikuntoinen kansio sekä sivut,
vain vähän merkkejä mukana ................................................................................................................ 20

1818 Schaubekin kokomaailma-albumi vuoteen 1917, mukana myös uudempaa materiaalia lisälehdillä.
Runsaasti parempia merkkejä mukana, mm. Saksan vanhoja valtioita, Tanskan, Norjan ja Ruotsin
skillinkiarvoja, Recihin Brustschild-julkaisun merkkejä, 5 markan Reichspost, Suomesta Aunus 5 -

400
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50 penniä, Pohjois-Inkeriä (puuttuu vain I sarjan 10 markkaa), Karjala-merkkejä hammastettuina ja
hammastamattomina, Englannin Victorian aikaisia merkkejä, Romanian sarjoja, Keisarivenäjää,
klassista Sveitsiä jne. Pääpaino selvästi eurooppalaisessa materiaalissa, kaukomaiden edustus
selvästi heikompi. Kansio ja sivut hyvässä kunnossa - upea kokonaisuus! ..........................................

1819 Schaubekin paksu kokomaailmakansio jossa valtavasti merkkejä eri maista, uusimmat noin 1930-
luvun puolesta välistä! Tuhansia merkkejä -paljon kiintoisaa materiaalia! ............................................ 300

1820 Schaubekin vanha koko maailma-albumi jossa paikat merkeille noin vuoteen 1917. Mukana
parempia merkkejä, mm. hyviä Ruotsin Landstorm-merkkejä (F. 115-125), Saksaa, Japania,
siirtomaita, Persia jne. Näissä vanhoissa merkeissä riittää tutkimista pitkäksi aikaa! ........................... 100

1821 Schaubekin vanha kokomaailma-albumi vuodelta 1929. Pääpaino ulkoeuroopassa, paljon merkkejä
poistettu. Kansio sekä sivut suhteellisen hyvässä kunnossa ................................................................ 50

1822 Schaubekin vanha kokomaailmakansio jossa jäännöskokoelma, merkkejä lähinnä 1900-luvun
alkuun. Merkkejä runsaasti poistettu mutta paljon vielä jäljellä. Lisäksi vanha Eurooppa-kansio
jossa vain vähän merkkejä .................................................................................................................... 50

1823 Schaubekin vanha kokomaailmakansio vuoteen 1922, jonkin verran merkkejä mukana, myös
uudempaa sodanjälkeistä materiaalia ................................................................................................... 50

1824 Schwaneberger kokomaailma-albumi vuodelta 1922. Joitakin satoja merkkejä ................................... 20
1825 Seitsemässä albumissa sekalainen erä Suomea ja muita maita ...........................................................30
1826 Sekalainen aineisto yli 3½ KG laatikossa, mm. ulkomailta Suomeen tulleita filateelisia lähetyksiä

toistasataa kappaletta, hiukan ulkomaista leikettä, Suomen vanhempaa massaa, pieni nippu
vanhoja suomalaisia postikortteja jne. Lisäksi erä postituoretta ** Sveitsiä varastosivuilla (1938 -
1969) ja säiliökirjassa (1967 - 1988) sisältäen runsaasti lisämaksullista materiaalia, myös Sveitsin
vuosilajitelmat 1982 ja 1983 .................................................................................................................. 30

1827 Sekalainen erä eri maiden merkkejä 14 säiliökirjassa/kansiossa sekä kokoelmalehdillä, merkkejä
klassisesta uudempaan, myös jokunen postilähetys mukana. Mukana mm. Hollanti, Tsekkoslovakia,
San Marino, Iso-Britannia, Saksa ym. ym. Tutkittavaa ja lajiteltavaa kesän sadepäiville ...................... 50

1828 Sekalainen erä Suomea ja ulkomaita (lähinnä pohjoismaita ja Saksaa) yli 4 KG laatikossa. Leikettä,
massaa, merkkejä säilytyskorteilla, postilähetyksiä ym. Vanhaa ja uutta. Tutkittavaa. ......................... 40

1829 Sekalainen koko maailma erä n. 1½ KG laatikossa, merkkejä ja postilähetyksiä, myls joitain
keskihintaisia merkkejä eri maista, lisäksi postituoreita ** Europa Cept -merkkejä pieni kokoelma
albumissa sisältäen joiatin satoja merkkejä sekä hiukan pienoisarkkeja .............................................. 30

1830 Sekalainen materiaali 10 KG laatikossa, mm. Suomea säiliökirjoissa ja parissa albumissa,
ulkomaita kansiossa, vuosilajitelmia mm. Israelista ja Norjasta, teemalajitelmia, pieni erä
huonokuntoisia seteleitä ym. ................................................................................................................. 40

1831 Sekalainen materiaali 3½ laatikossa, mm. lähetyksiä, pestyjä merkkejä, koulupoikakansio, pari
luetteloa, postilähetyksiä, postikortteja ym. ........................................................................................... 30

1832 Sekalainen materiaali lähes 2 KG laatikossa, merkkejä pergamiinipusseissa ja varastokorteilla,
vähän leikettä, postilähetyksiä jne. Vanhaa ja uudempaa, materiaalia monista eri maista ................... 20

1833 Sekalainen pieni aineisto, merkkejä, pienoisarkkeja ja vihkoja säiliökirjassa sekä varastosivuilla,
mm. 1. maailmansodan aikaista keski-eurooppaa, Tsekkoslovakiaa, postituoreita ** aihejulkaisuja,
huviä saksalaisia pienoisarkkeja, kaksi Viron Aita Hädalist -merkkiä (aitous?), kirjattu kirje Riikasta
Turkuun lentomerkein 1934 jne. Lisäksi Itävallan vuosilajitelma 1982 sekä lahjakansio ...................... 50

1834 Sekalainen vanha erä isokokoisilla lehdillä merkkejä monista eri maista, pääosin Euroopan maita
mutta myös siirtomaita jne. Mukana myös parempia julkaisuja, mm. Suomi 1891 rengasmerkkejä 1
ruplaan asti sekä myös aikaisempia julkaisuja, Ruotsi 1924 UPU-sarja 80 äyriin asti * ym. ym.
Tutkittavaa pitkäksi aikaa! ..................................................................................................................... 100

1835 Suomalaisia ja ulkomaisia postimerkkejä ja -lähetyksiä sekainen erä. Mm. Etelä-Korean 2002
vuosikirja, UPU-lahjakansioita, pieni kansio vanhoja ehiökortteja ym. Lisäksi muutama pronssinen
pöytämitali ja joitakin ulkomaisia rahoja, mm. Espanja 5 Pesetaa 1877. .............................................. 50

1836 Suomea ja ulkomaita sekalainen jäämistöerä yli 8 KG laatikossa. Massaa, vuosilajitelmia,
postilähetyksiä jne. Pääasiassa uudehkoa materiaalia ......................................................................... 20

1837 Suomi, Ruotsi ja Kanada, sekalainen aineisto yli 6½ KG laatikossa, mm. merkkejä albumeissa
(mm. Ruotsi-kokoelma alkaen 1858 sisältäen vihkoja jne.), runsaasti kanadalaisia merkkejä
säiliökirjassa ja varastosivuilla, suomalaisia vihkoja ja pienoisarkkeja, yli 50 postituoretta **
suomalaista ikimerkkiä, hiukan leikettä, joku postilähetys, leimattua irtomerkkiä jne. ........................... 100

1838 Sveitsi ja Liechtenstein, erä postituoretta ** uudempaa materiaalia kahdessa säiliökirjassa, lisäksi
leimattua Tsekkoslovakiaa yhdessä säiliökirjassa sekä leimattua USA:ta toisessa säiliökirjassa ......... 30

1839 USA merkkierä säiliökirjassa alkaen 1800-luvun merkeistä, pääosin leimattua, lisäksi toinen
säiliökirja jossa postituoreita ** merkkejä sekä myös YK:ta. Mukana myös Visir-albumi, jossa vähän
Latvian merkkejä sekä Suomea ............................................................................................................ 30

1840 Vanha hyväkuntoinen Schaubeck koko maailma -albumi vuodelta 1908. Niukasti merkkejä, ehkä
muutama sata, mutta hieno kansio! .......................................................................................................20

1841 Yhdeksässä säiliökirjassa sekalainen merkkierä lähinnä Euroopan ulkopuolisia valtioita, Aasiaa,
Afrikkaa ym. ........................................................................................................................................... 40

1842 Yli 20 albumissa/säiliökirjassa (osa pienikokoisia) suuri ja sekalainen aineisto merkkejä eri puolilta
maailmaa. Mukana kiintoisaa vanhaa tutkittavaa aineistoa sekä uudempaa, mm. aihemerkkejä.
Pitkäksi aikaa tutkimista ja lajittelemista! ............................................................................................... 50



2/23/24, 11:51 AM hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131

https://hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131 59/101

Suomen postimerkit
Suomi postilähetyskokoelmat ja erät

1843 Ehiökuoria ja -kortteja hyvä valikoima kansiossa .................................................................................. 40
1844 Eri lähetyslajeja ja muuta postihistoriaa esittelevä kokoelma paksussa mapissa. Paljon

mielenkiintoista materiaalia hyvin analysoituna. Ylöskantopäiväkirjoja, vakuutettua, pikaa,
lunastusta ym. Vanhaa ja uutta, tutustumisen arvoinen ........................................................................ 150

1845 Erilaisia Postin lipukkeita pieni kokoelma 13 kokoelmasivulla. Arkkeja ja osia sekä ryhmiä: ”Refuse”,
”Parti”, ”Decede”, ”Inconnu”, lunastus, kotiinkanto, postiennakko, särkyvää, R, V jne. Harvoin
tarjolla! ................................................................................................................................................... 40

1846 Iso sekalainen erä Suomen ja ulkomaiden postilähetyksiä yli 35 KG! Pääosin uudempaa
materiaalia, postikortteja, myös FDC- ym. materiaalia. Runsaasti kaunisleimaisia kuoria.
Lajittelemista pitkäksi aikaa! .................................................................................................................. 50

1847 Kirjauslipukkeita noin 800 kappaletta kokoelmasivuilla tyypeittäin määriteltynä. Myös vähän
lisämateriaalia ja joitakin lähetyksiä .......................................................................................................20

1848 Seliteleimojen ja -lipukkeiden kokoelmaerä yli 40 lähetystä näyttelysivuilla. Lisäksi iso nippu, lähes
100 kappaletta vastaavanlaisia lähetyksiä. Todella mielenkiintoinen ja monipuolinen erä! ................... 100

1849 Uudempaa Postin tuotantoa erä: Maksikortteja, postikirjeitä, postimaksu maksettu -kohteita,
lentokirjeitä ym. neljässä kansiossa. Lisäksi n. 2½ KG irrallisia maksikortteja, postimaksu maksettu
kortteja ym. Myös leimattua materiaalia. Lisäksi vielä hiukan muuta kahdessa kansiossa:
postituoreita ** 1970-luvun ryhmiä, hyväntekeväisyysjoulumerkkien pienoisarkkeja,
automaattivihkojen ja framojen FDC-kuoria, sekä ehiökortteja alkaen 1800-luvulta ............................. 50

1850 1790 alkaen hieno erä postihistoriaa kansiossa mm. yhden sulan kirje 1790 ym ................................. 100
1851 Kirjeenvaihtoa kyrillisestä leimasta alkaen kahdessa kansiossa myös irtomateriaaia ja lähetyksiä

ulkomailta Suomeen .............................................................................................................................. 50
1852 Erä lähetyksiä 1850-luvulta lähtien mm. joku isohampaiskirje 1868, m/18 lähetyksiä ym .................... 40
1853 Åbo 1856 - 1859 kaunis erä vanhoja kirjeitä ulkomaille monin mielenkiintoisin merkinnöin ja leimoin! 50
1854 1857 alkaen monipuolinen erä lähetyksiä yli 140 kpl kansiossa mm. ulkomaille menneitä, leimoja,

taksoja vaikka mitä! ............................................................................................................................... 120
1855 1860 alkaen pieni sekalainen erä lähetyksiä mm. 5 kop pari kirjeellä Wiborg 1866 mutta korjattu

hampaita, Itä-Karjalaa ym ......................................................................................................................100
1856 1870-luvulta alkaen erä postia kansiossa mm. kuvioleimallinen kirje 1880 Salo ym ............................ 50
1857 1870-luvulta alkaen kansiossa erä lähetyksiä mm. ulkomaille menneitä, kirjattuja, pikoja, sensuuria

ym .......................................................................................................................................................... 30
1858 1875 - 1941 monipuolinen erä lähetyksiä mm. 25 pennin kirje 1881 Sveitsiin, kirjattuja kirjeitä, 1925

10 markkaa pakettikortteja, joulukuussa 1941 kirje USA:n ym ..............................................................120
1859 Laivapostiin liittyvää materiaalia kiintoisa erä lähetyksillä ja joitain merkkejä. Lisäksi vähän muutakin

tutkittavaa .............................................................................................................................................. 50
1860 m/85 alkaen kiintoisa pieni erä lähetyksiä mm. pari kuvioleimallista ja 1895 kirje Ranskaan, joka

kiertänyt useassa paikkaa ym. Osassa laatu vaihteleva ....................................................................... 50
1861 Pääosin Apteekkeihin liittyvää postia erä mm. firmaleimoja ym ............................................................ 20
1862 m/89 alkaen mapissa sekalaisia lähetyksiä eri vuosikymmeniltä mm. sensuuria, postivaunuleimoja,

pikoja ym ............................................................................................................................................... 20
1863 Suomessa käytetyt venäläiset merkit. Hyvä erä 60 lähetystä, pääasiassa kortteja, yhdeksän kuorta.

Paljon ulkomaille mennyttä postia. Mm. 5 kopeekkaa L. VE5 kortilla Venäjälle ja 20 kopeekkaa L VE
33 pari R-kuorella Englantiin, luovutetun alueen leimoja (Jalkala, Vuoksela ym), sensuuria jne. ......... 80

1864 1905 alkaen sekalainen postilähetyserä kuorikansiossa. Lunastusta, laivaleimoja, sensuuria,
postipysäkkileimoja, M30 firmakuoria, kenttäpostia, muutama kuori Itä-Karjalaa, 1939 hieno
vakuutettu PR-etusivu, Ahvenanmaata ym ............................................................................................50

1865 Kiintoisa pieni erä postia mm. 1912 kiertolappu, 1912 postiosoitus Ruotsin kautta Saksaan, 1929
lentokortti Aeron leimoin Ruotsiin, 1941 lähetys Viroon leimalla Retour vaihto toistaiseksi
keskeytetty ym. Lisäksi m/30 10 markkaa kuusilo 930 väärällä vuosiluvulla .........................................100

1866 Reuna-alueita ym kiintoisa pieni erä mm. Bromarf merkki ehiökortilla ja Västra Skärgården 1912
merkki kortilla ja joitain sortokauden kuvakortteja ym ........................................................................... 50

1867 1917 - 1962 erä postilähetyksiä yli 150 kappaletta kuorikansiossa. M/17, m/30, juhlamerkkejä ym.
Mm. 1938 FIS lähetyksiä, joitakin numero- ja pp-leimoja jne. ............................................................... 30

1868 1924 - 1925 hieno erä m/17 lentopostilähetyksiä ulkomaille. Viisi kuorta ja kaksi korttia, kaikissa
Poste Aerianne -leimat. Kahdessa kuoressa taitetta / repeämää. Ex John Godfrey. ............................ 100

1869 1924 - 1929 kahdeksan hyvää lentopostilähetystä ulkomaille m/17 merkein. Neljässä Poste
Aerianne -leima ..................................................................................................................................... 50

1870 1926 - 1929 kymmenen lentopostilähetystä ulkomaille m/17 merkein. Viisi kappaletta keltaisella
lipukkeella ja Neljä sinisellä lipukkeella, yhdessä ei lentopostilipuketta. Kaksi toisen painoluokan
kuorta. Lähinnä Saksaan ja Pohjoismaihin menneitä. Vähän vaihteleva laatu. Kokoelmasivuilla, Ex
John Godfrey ......................................................................................................................................... 100

1871 1929 - 1941 20 lentopostilähetystä ulkomaille lähinnä m/30 merkein. Monia eri kohdemailta:
Pohjoismaat, Saksa, Englanti, Italia, Turkki ym. Kokoelmasivuilla, Ex John Godfrey ........................... 50

1872 m/30 lähetyksiä erä yli 70 kansiossa kaikki ulkomaille kulkeneita mm. Intia, Palestaiina ym ............... 50
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1856 Soikiomerkit

1873 m/30 postilähetyksiä hyvä erä kansiossa, n. 50 kappaletta .................................................................. 50
1874 1931 - 1943 27 lentopostilähetystä ulkomaille juhla-, punaristi- ja Itä-Karjalan (1) merkein

näyttelykokoelman sivuilla. Hyviä kohdemaita, mm. Syyria, Egypti, Unkari ym. Ex John Godfrey.
Hyvä erä! ............................................................................................................................................... 100

1875 1935 alkaen erikoisleimoja, viestillisiä ym lähetyksiä erä kolmessa kansiossa ..................................... 20
1876 1939 - 1945 16 sota-ajan lentopostilähetystä Saksaan (5) ja Pohjoismaihin (11) näyttelykokoelman

sivuilla m/30 merkein. Ex John Godfrey ................................................................................................ 100
1877 1941 Sampo-koneen lento-onnettomuus 6.11.1941, kaksi kuorta seliteleimoin kokoelmasivuilla ........ 50
1878 1954 - 1962 sekä 1988 - 1993 FDC-kokoelmat kahdessa mapissa, yli 150 kuorta sisältäen joitain

keskihintaisia kuoria, lisäksi myös hiukan irtomerkkejä sisältäen loistoleimattua materiaalia ............... 30
1879 m/54 erä mm. jälkitaksoituskortti, postikortti Färsaarille ja lehtikääre Tanskaan! .................................. 30
1880 1980 - 2000-luvun alkuun FDC ym. erä neljässä kuorikansiossa, myös loistoleimautettuja kuoria,

vanhempaa jne. ..................................................................................................................................... 30

1881 5 kop isot helmet, sininen Helsingfors -leimalla ja 10 kop punertavankarmiini hienolla Helsingfors
1856. Kummassakin vikaa (L. 1 II ja 2a) Aitoutus: Schwenson (2024) ................................................. 200

1882 5 kop pienet helmet, tummansininen ns. tuhruinen painanta, harvinainen KÄYTTÄMÄTÖN * ilman
liimaa. Merkin takana kiinnitettynä paperia ja sen alla liimaa. Mustetahra ja ajan patinaa. (L. 1 Ia)
Aitoutus: Schwenson (2023) ..................................................................................................................500

1883 5 kop pienet helmet, tummansininen, hyvät reunat, lähes loisto St Michel 1857 - harvinainen
leimaus pienihelmisellä! Kaikin puolin upea merkki! (L. 1 Ia) Aitoutus: Schwenson (2023) .................. 500

1884 5 kop pienet helmet, vaaleansininen, kolmelta sivulta tiukkaan leikattu, kaunis musteristi. Kevyesti
ohentunut ja hieman ajan patinaa. (L. 1 Ic) Aitoutus: Schwenson (2024) ............................................. 200

1885 5 kop isot helmet, tummansininen, hyvät reunat, erittäin harvinainen käyttämätön (*) ilman liimaa.
Useampi ohentuma ja neulanreikä. (L. 1 IIa) Aitoutus: Reinikainen (2004) .......................................... 500

1886 5 kop isot helmet, sininen, kaunis Helsingfors 1858 ja musteristi. Vasemmassa alakulmassa hieman
ohentumaa. (L. 1 IIb) Aitoutus: Schwenson (2023) ............................................................................... 200

1887 Harvinainen KÄYTTÄMÄTÖN (*) ilman liimaa 5 kop isot helmet, sininen, kahdelta sivulta hieman
sisään leikattu ja mitätöntä ohentumaa. (L. 1 IIb) Aitoutus: Schwenson (2023) .................................... 500

1888 5 kop isot helmet, vihertävänsininen, ylähäältä sisään leikattu, erittäin kaunis Brahestad 1859 ja
musteristi pienellä leikkeellä. Hieman ajan patinaa ja kaksi taittumaa. (L. 1 IIc) Aitoutus: Schwenson
(2023) .................................................................................................................................................... 200

1889 Erittäin harvinainen KÄYTTÄMÄTÖN (*) ilman liimaa 5 kop isot helmet, vihertävänsininen, kahdelta
sivulta jättireunat, joista oikealla näkyy osa toista merkkiä! Hieman mitätöntä ajan patinaa. (L. 1 IIc)
Aitoutus: Schwenson (2016) ..................................................................................................................1500

1890 Harvinainen harvajuovainan paperi, 5 kop isot helmet, tummansininen, kolmelta sivulta
täysireunainen, kaunis musteristi. Tunnetaan kymmenkunta merkkiä! Lausunto: J. Robineau (1980)
ja Ossa (2012) ....................................................................................................................................... 1500

1891 10 kop punertavankarmiini, hyvät reunat, lähes loisto Åbo 15.3.1856 - varhainen leimaus! (L. 2 a)
Lausunto: Ossa (2014) .......................................................................................................................... 200

1892 10 kop karmiini, kevyt laatikkoleima Tavastehus 1856. (L 2b) Aitoutus Oesch (1998) .......................... 100
1893 10 kop tummankarmiini, kaunis leimaus Björneborg 1856 vaikkakin kahteen kertaan lyöty. Hieno

merkki! (L. 2 c) Aitoutus: Schwenson (2024) ......................................................................................... 150
1894 10 kop vaalean-lilankarmiini, kapeareunainen ja osin kiinni leikattu, kaunis Wiborg 1857 ja

kartteerausnumero 7. Mitätön ohentuma alakulmassa. (L. 2 d-e) Aitoutus: Schwenson (2023) ........... 100
1895 10 kop punaisenkarmiini, niukat reunat ja yhdessä reunassa aavistus sisään leikattu, kaunis Wiborg

-leimaus ja iso kartteerausnumero 2. (L. 2 f) Aitoutus: Schwenson (2024) ........................................... 80
1896 10 kop punakarmiini, hieno Kristiinankaupungin palkkileima! Hieman ajan patinaa (L 2 f) Aitoutus

Schwenson (2020) .................................................................................................................................100
1897 Harvinainen KÄYTTÄMÄTÖN (*) ilman liimaa 10 kop punaisenkarmiini, hyvät reunat, yläreunassa

mitätön ohentuma ja lähes huomaamaton pintavika. (L. 2 f) Aitoutus: Schwenson (2023) ................... 500
1898 Harvinainen KÄYTTÄMÄTÖN (*) ilman liimaa 10 kop punaisenkarmiini, takana pientä ohentumaa ja

hieman vanhaa paperia (L. 2 f) takuu: Bühler ja aitoutus: Schwenson (2023) ...................................... 500
1899 Harvinainen KÄYTTÄMÄTÖN * jossa rippeitä liimasta jäljellä 10 kop punaisenkarmiini. Virheetön!

Upea merkki! (L. 2 f) Aitoutus: Schwenson (2023) ................................................................................ 1000
1900 10 kop karmiininruso, kapeareunainen, kaunis Wiborg -leimaus ja kartteerausnumero 2. Takana

hieman vanhaa paperia ja aavistus ajan patinaa. (L. 2 g) Aitoutus: Schwenson (2024) ....................... 80
1901 10 kop karmiininruso, niukkareunainen, kaunis Wiborg 1859 ja kartteerausnumero 1. Hieman

ohentumaa. (L. 2 g) Aitoutus: Schwenson (2022) ................................................................................. 50
1902 10 kop kamiininpunainen, pyöreäksi leikattu kirjeellä, ennakkomitätöity musteristillä ja kuorella Åbo

1859. Merkillä Ank -leima. Hieno! (L. 2 h) Aitoutus: Schwenson (2024) ................................................ 150
1903 10 kop karmiininpunainen, hyvät reunat, kaunis musteristi. Pari mustetahraa ja kevyt kulmataite. (L.

2 h) Aitoutus: Schwenson (2024) ...........................................................................................................100
1904 10 kop karmiininpunainen, kahdelta sivulta leveät reunat, kaunis musteristi ja heikohko leimaus. (L.

2 h) Aitoutus: Schwenson (2024) ...........................................................................................................100
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1860 Isohampaiset

1866 Isohampaiset

1905 10 kop karmiininpunainen, kahdelta sivulta niukkareunainen, loisto Borgå 1858 ja
kartteerausnumero 7. Vaakataite. (L. 2 h) Aitoutus: Schwenson (2023) ............................................... 100

1906 10 kop karmiininpunainen, kolmelta sivulta hyvät reunat, kaunis Helsingfors ja musteristi. Pikku
ohentuma. (L. 2 h) Aitoutus: Schwenson (2013) ................................................................................... 100

1907 Tiheäjuovainen paperi 10 kop kolmelta sivulta sisään leikattu, lähes loisto Borgå 1858. Vikaa.
Aitoutus: Schwenson (2013) ..................................................................................................................50

1908 Tiheäjuovainen paperi 10 kop leveät reunat, hieno Wiborg 1858 mutta taite, pientä ohentumaa ja
ajan patinaa. Aitoutus: Schwenson (2013) ............................................................................................ 100

1909 Tiheäjuovainen paperi 10 kop pyöreäksi leikattu, kaunis Helsingfros ja musteristi. Vikaa. Aitoutus:
Schwenson (2013) .................................................................................................................................20

1910 Väärenteitä 5 kop yksittäinen merkki ja pari .......................................................................................... 20
1911 1892 jälkipainamia 10 kop erä viisi kappaletta ...................................................................................... 50
1912 1956 uusintapainokset, postituoreet ** .................................................................................................. 20
1913 Uusintapainamia 5 kop ja 10 kop erä .................................................................................................... 40

1914 1860 - 1866 erä kuusi merkkiä: 5 kopeekkaa ja 10 kopeekkaa sekä 1866 8 penniä erittäin kauniit
leimatut. 10 penniä III käyttämätön * sekä 40 penniä III ja 1 markka III käyttämättömät ilman liimaa
(*). Jotain sanomista / korjauksia. ..........................................................................................................100

1915 1860 - 1866 hyvä pieni erä isohampaisia. 5 kopeekkaa (2), 10 kopeekkaa (2), 5 penniä (1), 8
penniä (1), 20 penniä (3) ja 40 penniä (5). Osassa pieniä vikoja. 5pen ja yksi 40pen merkki
aitoutuksin (Schwenson) ....................................................................................................................... 80

1916 Erä 5 kop ja 10 kop merkkejä kumpaakin kolme kpl aivan pientä sanomista ....................................... 100
1917 Käyttämättömät * 5 kop I kuvakeväli 2,3 x 1,6 mm mutta aivan mitätön pieni pala alakulmasta

puuttuu. Lisäksi hieno 10 kop I lilanruso, kuvakeväli 1,6 x 1,6 mm. (L. 3-4) Aitoutukset: Schwenson
(2023) .................................................................................................................................................... 100

1918 5 kop hieno erä kokoelmasivulla: kaikki kolme erilaista kuvakeväliä. Joku pieni vika ........................... 50
1919 5 kop I violetinsininen, kuvakeväli 2,3 x 2,3 mm kirjeellä loisto Borgå 1865. Yksi kulmahammas

melkein irti. Aitoutus: Schwenson (2023). Lisäksi 10 kop kirje, joka vahvasti saanut ajan patinaa ym . 100
1920 5 kop vaaleansininen ja 10 kop roosa läviste I. Kauniit merkit, 5 kop minimaalista vikaa. Aitoutukset

Schwenson (2014) ja Oesch (1983). (L 3If, 4 AIe) ................................................................................ 50
1921 10 kop erä kokoelmasivulla mm. hieno kirje Ruotsin konsulaatin lähettämänä 1864 Tornion

konsulille ................................................................................................................................................ 80
1922 10 kop hieno erä kokoelmasivulla mm. upeita leimoja! ......................................................................... 50
1923 10 kop I himmeänlilanruso, kuvakeväli 1,6 x 1,6 mm, pari hieno Helsingfors 1862 ja musteristi.

Pientä vikaa. Takana paperia. (L. 4 Ih) Aitoutus: Oesch (2001) ............................................................ 50
1924 10 kop I karmiininpunainen, kuvakeväli 2,3 x 2,3 mm, erittäin ohut paperi, ulkomainen punainen

leima ja mustemitätöinti. Oikean sivun kärkiä leikattu. (L. 4 Io) Aitoutus: Oesch (2000) ....................... 30
1925 Erittäin harvinainen 10 kop I kirkkaankarmiininpunainen, kuvakeväli 1,6 x 1,6 mm, kirjeen etusivulla.

Merkin pystysivut ILMAN LÄVISTETTÄ! Kaunis Wiborg 1860. Merkillä kartteerausnumero 3.
Hieman ajan patinaa. (L. 3 Ic) Aitoutus: Schwenson (2020) ................................................................. 1000

1926 1860 - 1866 pieni erä viallisia ................................................................................................................ 50

1927 Erä 8 penniä kaksi merkkiä leikkeellä sekä neljä paria: 10 penniä, 20 penniä (2) ja 40 penniä.
Minimaalisia vikoja. Toisessa 20 pennin parissa lausunto M.Ossa (2013) ............................................ 80

1928 5 penniä hieno erä kahdella kokoelmasivulla mm. lähes loisto Borgå 1868 ja upea pari ym. Joku
pieni vika ................................................................................................................................................50

1929 5 penniä II hailakanlila paksu raitapaperi, tummanruskea, hyvä käyttämätön * pientä sanomista
lävisteessä (L. 5 IIa) Ex Fabergé. Aitoutus: Schwenson (2023) ............................................................ 50

1930 5 penniä II paksu raitapaperi, kahdelta sivulta HAMMASTAMATON, Åbo 1866. Pientä lävistevikaa.
Harvinainen! Aitoutus: Gummesson (1986) ........................................................................................... 300

1931 5 penniä III karmiininruskea PÄIKKÖPARI, kuvakkeet 11 + 12 ja kaksi yksittäistä merkkiä samalla
leikkeellä, kaunis Kristinestad 1871. Erittäin harvinainen ja näyttävä! Ex Ernest Nygren. Aitoutus:
Schwenson (2016) .................................................................................................................................20000

1932 Harvinainen 10 penniä VÄRIVIRHEPAINAMA hieno Nikolaistad 1869. Hieman lävistevikaa.
Lausunto: Ossa (1974) .......................................................................................................................... 500

1933 SUURI HARVINAISUUS! 10 penniä III VÄRIVIRHEPAINAMA PÄIKKÖPARINA 5 pennin merkin
kanssa (kuvake 10 + 32) pienellä leikkeellä, hieno Helsingfors 1869. Erittäin harvinainen!
Tunnetaan vain viisi kpl! Aitoutus: Tuori (2006) ..................................................................................... 25000

1934 8 penniä erittäin harvinainen IV -läviste, kaunis Wiborg 1869 -leimaus. (L. 6 aIV) Lausunto: Ossa
(2013) .................................................................................................................................................... 1000

1935 8 penniä I kohojuovainen paperi, mustemitätöity. Aitoutus: Schwenson (2019) .................................... 40
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1875 Kööpenhaminan painos

1875 Senaatin painos

1936 8 penniä II kellanvihreä silopaperi, hieno PARI, käyttämätön * pientä mitätöntä vikaa. (L. 6 cII)
Aitoutus: Schwenson (2023) ..................................................................................................................100

1937 8 penniä III kellanvihreä silopaperi, hieno käyttämätön * vain parista pienestä kohtaa muuttunut
sinertäväksi. (L. 6 cIII) Aitoutus: Schwenson (2023) ..............................................................................50

1938 8 penniä kiintoisa erä kokoelmasivulla mm. kirje Saksaan Pietarin kautta 1872 ym. Jotain pientä
sanomista .............................................................................................................................................. 300

1939 10 penniä hieno erä kokoelmasivulla ex Fabergé kohteita mm. neljän merkin leike 1870
Gummessonin aitoutuksella ym. Joku pieni vika ................................................................................... 80

1940 10 penniä III oljenkeltainen paperi, kaksi paria ja yksittäinen merkki leikkeellä kaunis Kuopio 1872.
Hammasvikoja ja yhdessä parissa kevyttä värjääntymistä. (L. 7 cIII) Ex Fabergé. Aitoutus:
Schwenson (2017) .................................................................................................................................400

1941 10 penniä III säämiskänkeltainen raitapaperi, käyttämätön (*) ilman liimaa. Puuttuu puolikas
hammas. (L. 7 aIII) Aitoutus: Schwenson (2023) ...................................................................................30

1942 10 penniä kaunis kokoelmasivu mm. kirjeellä pari Ekenäs 1866 ym. Pari tavanomaista vikaa ............ 50
1943 20 penniä hieno erä kahdella kokoelmasivulla mm. kolme kirjettä 1868 - 1869. Aivan pientä

sanomista .............................................................................................................................................. 50
1944 20 penniä II harmaansininen paperi, käyttämätön * kuvake 40. Vasemmassa reunassa heikosti

näkyvä KAKSOISLÄVISTE! Aitoutus: Schwenson (2023) ..................................................................... 100
1945 20 penniä kaunis erä kahdella kokoelmasivulla mm. kaksi hienoa kirjettä 1866 ja 1869. Joku aivan

pieni vika ................................................................................................................................................50
1946 Erittäin harvinainen 20 penniä III tummansininen, KAKSOISPAINANTA, kaunis Torneå 1868.

Hiukan korjattuja hampaita. Mahdollisesti AINOA TUNNETTU! Aitoutus: Tuori (2009) ......................... 2500
1947 1866 40 penniä vanha kokoelma kolmella sivulla yli 20 merkkiä mm. lävisteitä ym. Joitain vikoja ....... 50
1948 40 penniä II yhdeltä sivulta ILMAN LÄVISTETTÄ! Upea Åbo 1874. Ajankohdalle tyypillinen rosoinen

läviste. (L. 8 c IIm) Aitoutus: Schwenson (2024) ................................................................................... 150
1949 40 penniä kaunis erä kahdella sivulla mm. eri lävisteitä ja kirje 1871 Ruotsiin. Joku aivan pieni vika .. 50
1950 40 penniä kaunis valikoima sivulla erikoisempia merkkejä mm. välilöllä oleva merkki leikkeellä ym.

Joku aivan pieni vika ............................................................................................................................. 40
1951 40 penniä viimeisten vuosien käyttöjä kaunis erä kokoelmasivulla. Upeita leimauksia! Jotain pientä

sanomista .............................................................................................................................................. 30
1952 1 markka III lähes loisto Borgå 1870 mutta pieni paikkaus (L. 10 IIIb) Singeeraus: Köhler ja aitoutus:

Schwenson (2023) .................................................................................................................................50
1953 1 markka III ruskeankeltainen erittäin kaunis Brahestad 21.11.1869. (L 10IIIb) Aitoutus Gummesson

(1997) .................................................................................................................................................... 300
1954 1 markka III ruskeankeltainen, käyttämätön (*) ilman liimaa. Kuvake 1. Ollut mukana tiettävästi

Fabergén levytyksessä. Hieman läviste vikaa (L. 10 IIIb) Aitoutus: Schwenson (2018) ....................... 100
1955 1 markka III siisti leimattu mutta yläreunan lävisteessä hieman vikaa (L. 10 IIIb) Aitoutus:

Schwenson (2023) .................................................................................................................................50
1956 Erittäin harvinainen 1 markka III pari, osittain LÄVISTÄMÄTÖN! Hieman ajan patinaa. Aitoutus:

Tuori (2009) ........................................................................................................................................... 1000
1957 Erittäin harvinainen Tilgmannin kuuden 1 markka EHDOTEARKKI vihreäsävyisenä! Hieman ajan

patinaa. Näyttävä erikoisuus! Ex Fabergé ............................................................................................. 1500

1958 Kööpenhaminalainen harvinainen käyttämätön (*) ilman liimaa. Aitoutus: Murtosaari (2024) .............. 100
1959 Kööpenhaminalainen kaunis leimattu .................................................................................................... 100
1960 Kööpenhaminalainen käyttämätön jälkiliimoitteella. Tyypillinen kulmataite ja oikeassa ylänurkassa

tumma piste, joka ilmeisesti roskasta paperimassassa. Aitoutus: Murtosaari (2014) ............................50
1961 Kööpenhaminalainen leimattu hiukan nuhrunen ................................................................................... 80
1962 Kööpenhaminalainen siisti himmeä leimainen .......................................................................................80
1963 Kööpenhaminalainen siisti leimattu. Aivan pieni täplä takana ............................................................... 80

1964 1875 - 1882 pieni erä yli 40 merkkiä. Värejä, kauniita leimoja ym. Joku vähäinen vika ........................ 30
1965 5 penniä - 1 markka kaunis erä 21 merkkiä. Värejä, hienoja leimoja ym. ............................................. 50
1966 2 penniä 8 pennin ehiökortilla, erittäin kaunis Åbo 1876 Turkuun, Ank -leima. ..................................... 100
1967 Näyttelykokoelmakohteita hieno valikoima sivulla mm.5 penniä SIIRTYMÄLLÄ painotuotteella 1880

ym .......................................................................................................................................................... 50
1968 5 penniä kolme merkkiä, joista kaksi käyttämättömiä * ja yksi postituore ** ..........................................50
1969 5 penniä painotuotteella kaunis Helsingfors Station 1877 ..................................................................... 30
1970 5 penniä painotuotteella, kaunis Åbo 1876 ........................................................................................... 30
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1882 Leimapainon painos

1885 Uudet värit

1971 8 penniä tummanvihreä, hyvä käyttämätön * (L 14 SAc) ...................................................................... 40
1972 8 penniä vihreä, hyvä erä kymmenen leimattua merkkiä. Eri sävyjä. .................................................... 50
1973 20 penniä harmaansininen kauniilla kirkkokuulutuksella Wiborg 26.1.1880. (L 15SAkz) Aitoutus

Schwenson (2017) .................................................................................................................................20
1974 20 penniä SB hienolla kuorella Kuopio 1882 aivan pientä ajan patinaa (L. 15SB) ............................... 50
1975 25 penniä kirjeellä Tanskaan, kaunis Helsingfors 1881, takana Pietarin kauttakulkuleima. Kuoressa

taitteet ja hieman tavanomaista ajan patinaa ........................................................................................ 50
1976 32 penniä isolla kirjeen osalla Ranskaan, kaunis kuvioleima ja Helsingfors 1877 ................................ 40
1977 32 penniä kirjeellä Ruotsiin, kaunis Finsk Jernvägens Post Kupe No 5 1876, Pietarin

kauttakulkuleima. Hieman ajan patinaa. Sisältö mukana ...................................................................... 80
1978 Tekele: 1 markka lila kaksi merkkiä isohampaislävisteellä. Toinen ex-Faberge. ................................... 50

1979 2 penniä vaaleanoliivinharmaa, lähes loisto Lauttakylä-Finland 24.II.1890 (L 12LBb) .......................... 20
1980 5 penniä kahdelta sivulta HAMMASTAMATON, Helsingfors Poststation 1882. Näyttävä erikoisuus!

Aitoutus: Gummesson (1997) ................................................................................................................ 100
1981 5 penniä oranssi kolmirivilö + irtomerkki kauniilla kuorella Tammerfors 2.3.1883. Aitoutus

Schwenson (2017) .................................................................................................................................30
1982 5 penniä yhdeltä sivulta HAMMASTAMATON, siisti Gamla Karleby. Hieno erikoisuus! Aitoutus:

Gummesson (1997) ............................................................................................................................... 100
1983 10 penniä harmaanruskea postituore ** (L 18LBa) ............................................................................... 30
1984 20 penniä harmahtavanultramariini, erittäin harvinainen PÄIKKÖRIVILÖ, kuvakkeet 20 + 30,

leimattu .................................................................................................................................................. 500
1985 20 penniä LA huippuharvinainen 16-ryhmä arkin alareunasta, jossa PÄIKKÖ merkki kuvakkeella 93!

Suurin tunnettu ryhmä ensimmäisestä painoerästä! Lausunto: Ossa (2011) ........................................ 2500
1986 20 penniä LB harvinainen PÄIKKÖPARI kuvakkeet 83 + 93, postituore ** tunnetaan vain pari

kappaletta käyttämättöminä! Aitoutus: Schwenson (2010) .................................................................... 1000
1987 20 penniä ultramariini hieno pari, joka osittain HAMMASTAMATON! Takana punainen leimaus:

Fabergé. (L. 15 LBb) Aitoutus: Murtosaari (2024) ................................................................................. 100
1988 20 penniä ultramariini PÄIKKÖPARI, kuvakkeet 79 + 80, kaunis Helsingfors 1884. Harvinainen! ........400
1989 25 penniä tummanoranssinpunainen yhdeltä sivulta HAMMASTAMATON, Helsingfors 1884. Takana

ylimääräistä väriä. Aitoutus: Oesch (2005) ............................................................................................ 100
1990 25 penniä aniliininpunainen pystysivulta HAMMASTAMATON. Vahva liimoite **/* taittumaa. (L.

19Laa) Aitoutus: Schwenson (2011) ...................................................................................................... 150
1991 25 penniä harvinainen KOKO ARKKI, jossa myös PÄIKKÖPARI alakulmassa! Päikköjä tunnetaan

vain 11 kpl! SUURI HARVINAISUUS! Aitoutus: Oesch (2004) .............................................................. 15000
1992 25 penniä hieno alareuna HAMMASTAMATON, Kotka -leimalla ...........................................................100
1993 25 penniä iso SIIRTYMÄ, hieno Helsingfors 1884. Harvinainen erikoisuus! Aitoutus: Gummesson

(1997) .................................................................................................................................................... 100
1994 25 penniä kellahtavanpunainen pystypari, vaakasuoraan HAMMASTAMATON, St Michel 1884. Pari

lyhyttä hammasta. Näyttävä erikoisuus! (L. 19LBf) Aitoutus: Oesch (1998) ..........................................300
1995 25 penniä kirjeellä Ruotsiin, kaunis Kerwo 1883 ja Postexped -leimat. Kuoren takana Åbo ja

Stockholm -leimat. Hieman rissiä kuoressa. Sisältö mukana ................................................................ 50
1996 25 penniä voimakkaan aniliininpunainen, yhdeltä sivulta HAMMASTAMATON, kaunis leimattu 1882.

Aavistus ajan patinaa. (L. 19LAb) Aitoutus: Schwenson (2016) ............................................................ 100
1997 5 penniä ja 25 penniä kolmirivilö leikkeellä, kaunis Hiitola 1884 ........................................................... 30

1998 1885 - 1889 pieni erä erikoisuuksia ....................................................................................................... 20
1999 5 penniä - 20 penniä kolme erilaista käyttämätöntä nelilöä ................................................................... 30
2000 5 penniä kolme hienoa erikoisuutta: kaksoishammaste, tarttuma ja siirtymä! ....................................... 30
2001 5 penniä lisämerkkinä 20 pennin ehiökuorella Revaliin, kaunis Borgå 1890, takana tuloleima ............ 30
2002 5 penniä pystysivut HAMMASTAMATTA 20 pennien merkkien kera leikkeellä, kaunis Åbo 1889 ........ 100
2003 5 penniä vihreä tilapäinen kuvakevirhe vihreä pystyviiva merkin poikki. Lisäksi kaksi pientä

siirtymää ................................................................................................................................................ 20
2004 5 penniä, 10 penniä, 20 penniä ja 1 markka postituoreet ** (L 20-22, 24) ............................................ 20
2005 20 penniä viisi kpl ja 25 penniä vakuutetulla osoitekortilla, kaunis Nystad 1889, taite .......................... 40
2006 20 penniä yhdeltä sivulta HAMMASTAMATON, leimattu. Vaakataittuma ja aivan pieni rissi. ............... 80
2007 25 penniä kuvioleimalla kirjeellä Barbadokselle osoitettu laivan kapteenille! Kirje ei ole laivaa

tavoittanut vaan on lähtenyt seikkailemaan perään mm. Italiaan! Kirjeen takana ainakin 18 leimaa
200
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1889 Vaakunamerkit

1891 Rengasmerkit

mm. New York, Barbados ja Palermo. Kirje kärsinyt pitkästä matkasta mutta siitä huolimatta erittäin
hieno ja harvinainen! .............................................................................................................................

2008 25 penniä viisi kpl kauniilla vakuutetulla pakettikortilla, Kajana 1888. Tavanomaista taittumaa
kortissa .................................................................................................................................................. 50

2009 1 markka ja 5 markkaa hyvät käyttämättömät * .....................................................................................100
2010 5 markkaa kellanvihreä käyttämätön *. Takuu Olamo (L. 25c) .............................................................. 100
2011 5 markkaa lähes loisto Helsingfors 1887. Hyvä a-väri! (L. 25 a) ........................................................... 100
2012 5 markkaa lähes postituore ** muutama aivan pieni täplä liimassa ...................................................... 100
2013 5 markkaa siisti kaksileimainen (L. 25) .................................................................................................. 100
2014 10 markkaa hyvä käyttämätön * (L. 26) ................................................................................................. 100
2015 10 markkaa kaunis Helsingfors 1887. Harvinaisempi a-väri! (L. 26 a) .................................................. 150
2016 10 markkaa kaunis kaksileimainen 1889 (L. 26) ................................................................................... 100
2017 10 markkaa kaunis leimattu mutta muutama lyhyt hammas ..................................................................50
2018 10 markkaa kellanruskea käyttämätön *, pieni ohentuma (L 26b) .........................................................50
2019 10 markkaa käyttämätön * (L. 26b) Aitoutus: Schwenson (2022) ......................................................... 100
2020 5 markkaa (yksi värjääntynyt hammas) ja 10 markkaa kauniit leimatut ................................................ 150

2021 Specimen sarja arkin kulmista ............................................................................................................... 20
2022 2 penniä - 10 markkaa A ja 5 penniä - 25 penniä B loistoleimainen / lähes loisto sarja (12) ................. 40
2023 2 penniä oliivinharmaa, hyvin harvinainen B-hammasteinen merkki. Painos vain 100 kappaletta!

Käyttämätön ilman liimaa (*). (L 27B) Aitoutus Schwenson (2018) ....................................................... 500
2024 5 penniä A alareuna HAMMASTAMATON, kaunis leimattu. Aitoutus: Hvidonov (1983) ........................ 40
2025 5 penniä A, 10 penniä A ja 20 penniä A vakuutetulla 25 pennin ehiökuorella Ruotsiin, kaunis

Nikolaistad 1893. Kuoren takana Åbo ja muita leimoja. Hieman ajan patinaa ...................................... 40
2026 5 penniä B pari lehtikääreellä Englantiin! Kaunis H:gors - St P:burg No 1 1900 ................................... 30
2027 10 penniä B harvinainen osittain PUUTTUVA PAINATUS, leimattu (L. 29B) .........................................30
2028 10 penniä punainen kankaisella tavaranäytepussilla. Harvinainen lähetyslaji! (L. 29A) ....................... 20
2029 1895 20 penniä kuorella, F&Co (Finlayson) rei’ite ja 1925 Hakaristi 1,50 markkaa kuorella, ASEA-

rei’ite ...................................................................................................................................................... 20
2030 20 penniä keltainen kuorella 1900, KB (Karl Boström) firmarei’ite ........................................................ 20
2031 5 markkaa käyttämätön ja leimattu sekä 10 markkaa postituore ** ....................................................... 500
2032 Erittäin harvinainen 20 penniä kolmirivilö, joka kolmelta sivulta HAMMASTAMATON, upea Jeppo

1898 .......................................................................................................................................................150
2033 25 penniä B kirjausmaksuna 10 pennin ehiökortilla, erittäin kaunis Helsinki 1898. Hieman ajan

patinaa. Harvinainen! .............................................................................................................................100
2034 1 markka (1. painoerä) ja 25 penniä hienolla Wärde-kirjeellä, Torneä 1891 ......................................... 50
2035 1 markka (3. painoerä) kirjatulla kirjeellä Tanskaan, kaunis Kuopio 1897. Kuorta leikattu yläreunasta

ja kevyt taite. Yksittäispostite vaikea! .................................................................................................... 20
2036 5 markkaa hieno leimattu pari, Viborg 1897 .......................................................................................... 20

2037 Koko sarja sivulla ...................................................................................................................................100
2038 1 kop - 4 kop upeat 4-ryhmät VÄLILÖIN! .............................................................................................. 50
2039 1 kop ja venäläinen 2 kopeekkaa postikortilla (Summan kartano) Helsinkiin, Hamina 25.5.1905.

Hyvä sekapostite (L. 35, VE 2) .............................................................................................................. 20
2040 1 kopeekka - 1 rupla postituoreet ** (L 35-45) ....................................................................................... 30
2041 Hienot erikoisuudet: pohjapainanta SIIRTYNYT 1 kop - 10 kop neljä erilaista! Poikkeuksellinen erä! ..50
2042 Huippu hieno erä 1 kop:sta 50 kop:n nelilöitä (10 eril), joissa kaikissa välilöiden muodostama risti

keskellä! .................................................................................................................................................100
2043 2 kop yksin kauniilla painotuotteella Wihantiin, Lappi O.L. 10.30.1901. Kuoressa Suomen

suuriruhtinaskunnan vaakuna, hyvä sortokausikohde! (L. 36) .............................................................. 20
2044 4 kop ja 20 kop hyvällä vakuutetulla kirjeellä Saksaan, kaunis Lappeenranta 1900 ja muita leimoja

sekä merkintöjä ..................................................................................................................................... 50
2045 4 kop pari + 2 kopeekkaa kuorella Saksaan, Walkeakoski 14.1.1901. Hyvä m/89 20pennin

ehiökuoren lomakekäyttö, rissiä (L. 36, 38). .......................................................................................... 20
2046 4 kop postikortilla Ruotsiin, Viipuri 17.6.1910. Merkitty Viipurissa virheellisesti (merkit olivat vielä

käypiä 14.5.1911 saakka) T-leimalla lunastettavaksi. Lisäksi Ruotsin lunastusmerkintä ”Lösen 16
40
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1901 Kotkamerkit

öre” ja merkintä ”Lösen afgiften är erlagd” (lunastusmaksu maksettu). Mielenkiintoinen kohde” (L.
38) .........................................................................................................................................................

2047 10 kop kuorella Kiinaan osoitettuna laivalle, josta Japanin kautta San Francisoon ja takaisin
Suomeen! Kaikkiaan 24 eri leimaa! Kuorella luonnollisesti jälkiä ja ajan patinaa ................................. 50

2048 SIIRTYMIÄ neljä erilaista 10 kop - 50 kop ............................................................................................. 50
2049 14 kop hyvällä postiosoituksella Ruotsiin, kaunis Tornio 1909 .............................................................. 50
2050 50 kop loisto Matka 1905 .......................................................................................................................20
2051 1 rupla hieno nelilö arkin kulmasta, postituore ** mariginaalissa hiukan alkanut aukeamaan sekä

marginaalissa liimake * .......................................................................................................................... 50
2052 1 rupla postituore ** ja kaksi leimattua .................................................................................................. 20
2053 3,50 ruplaa käyttämätön *.(L 46) Aitoutus Grönlund (1970) .................................................................. 50
2054 3,50 ruplaa musta/keltainen värivirhepainaman Fournier-väärenne. Leimattu Viipuri 1897 ..................50
2055 3,50 ruplaa postituore ** (L. 46) .............................................................................................................80
2056 3½ ruplaa harvinaisella vesileimalla: venäläinen kirjain - aivan keskellä merkkiä! Kaunis Helsinki -

leimaus .................................................................................................................................................. 150
2057 3½ ruplaa hyvä leimattu (L. 46) ............................................................................................................. 80
2058 3½ ruplaa hyvä postituore ** jossa näkyy osa venäläisen kirjaimen vesileimaa! (L. 46) ....................... 100
2059 3½ ruplaa käyttämätön * ........................................................................................................................50
2060 3½ ruplaa käyttämätön * ........................................................................................................................50
2061 7 ruplaa kaunis leimattu (L. 47) ............................................................................................................. 40
2062 7 ruplaa käyttämätön * (L 47) ................................................................................................................ 50
2063 7 ruplaa käyttämätön * (L. 47) ............................................................................................................... 50
2064 7 ruplaa käyttämätön * (L. 47) ............................................................................................................... 50
2065 7 ruplaa käyttämätön * (L. 47) ............................................................................................................... 50
2066 7 ruplaa loisto Helsinki 1900 pienellä leikkeellä .................................................................................... 100
2067 7 ruplaa lähes loisto Helsinki 1893 ........................................................................................................ 50
2068 7 ruplaa postituore ** (L. 47) ..................................................................................................................80
2069 1 kopeekka - 7 ruplaa täysi sarja postituoreena ** (L. 35-47) ............................................................... 200
2070 1 rupla, 3½ ruplaa ja 7 ruplaa kauniit leimatut (L. 45-7) ........................................................................ 150

2071 SIIRTYMIÄ upea erä kahdeksan erilaista näyttelykokoelmasta mm. yksi lähetys ................................ 50
2072 2 penniä Berliinin laatta HAMMASTAMATON pari arkin reunasta, postituore ** hiuksn ylimääräistä

mustetta toisessa merkissä ................................................................................................................... 30
2073 2 penniä pari 2. painoluokan lehtikääreellä Hanko 3.11.1906. Harvinainen lähetyslaji (L. 55B) ........... 30
2074 Kivipaino postituoreet ** 2pen ja 5 pen ja käyttämättömät * 10pen, 20pen ja 1mk (L. 49-53) .............. 50
2075 Kivipainon merkit 2 pennistä 1 markkaan ja eka musta kymppi, käyttämättöminä * (L. 49-54) ............ 50
2076 Pohjapainanta PUUTTUU tai on puutteellinen hieno valikoima näyttelykokoelmasivulla ..................... 50
2077 5 penniä B kirjapaino, alareuna HAMMASTAMATON! (L. 56B) ............................................................ 20
2078 5 penniä Berliinin laatta, pari kolmelta sivulta HAMMASTAMATON! ..................................................... 50
2079 Näyttelykokoelmasta kolme hieno lähetystä, joissa kaikissa merkeissä SIIRTYMÄT! .......................... 30
2080 Pohjapainnan SIIRTYMIÄ kolme upeaa näyttelykokoelmakohdetta sivulla! ......................................... 30
2081 10 penniä Hki B postikortilla Venäjälle, Anttola 21.5.1909. Kielletty käyttö, mutta ei lunastusta.

Tuloleima Novgorod 11.5.1909 (Juliaaninen kalenteri) (L. 57BII). ......................................................... 20
2082 10 penniä ja 20 penniä A Berliinin laatta hyvät postituoreet ** (L. 57A, 58A) ........................................ 30
2083 10 penniä punainen postikortilla Ruotsiin sekä ehiökorttina Tanskaan 1902. Kielletty ulkomaan

käyttö, mutta mennyt läpi ilman lunastusta. ...........................................................................................20
2084 Erittäin harvinainen 10 penniä kivipaino HAMMASTAMATON pari ILMAN pohjapainantaa! Kevyt

taittuma .................................................................................................................................................. 100
2085 Helsingin laatta kaikki neljä erilaista merkkiä postituoreina ** (L. 57AII ja BII, 58AII ja BII) .................. 40
2086 20 penniä B Berliinin laatta, alaosa HAMMASTAMATON pienellä leikkeellä! (L. 58B) ......................... 50
2087 20 penniä B Berliinin laatta, upea iso SIIRTYMÄ, leimattu ....................................................................20
2088 20 penniä Helsingin laatta A postituore ** (L. 58AII) .............................................................................. 40
2089 20 penniä Helsingin laatta, pari kolmelta sivulta HAMMASTAMATON, hieno ja harvinainen! .............. 80
2090 m/01 - m/11 hieno erä merkkejä kahdella sivulla mm. kaksi erilaista mustaa kymppiä ......................... 50
2091 1901 - 1902 10 markkaa leimattuja kolme kpl ....................................................................................... 50
2092 1901 - 1915 10 markkaa kolme erilaista leimattua (L. 54, 60, 66) ........................................................ 50
2093 1901 - 1915 kaikki neljä erilaista mustaa kymppiä (L. 54, 60, 60c, 66) ................................................. 100
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1911 Kotkamerkit

Suomessa käytetyt venäläiset

2094 1901 10 markkaa käyttämätön * (L. 54) ................................................................................................ 40
2095 1901 10 markkaa käyttämätön * (L. 54) ................................................................................................ 40
2096 1902 10 markkaa käyttämätön * pari, jossa toisessa reunavesileima siirtynyt merkille! ....................... 40
2097 1902 10 markkaa postituore ** (L. 60) ................................................................................................... 30
2098 1913 10 markkaa pikimuta ja muita merkkejä isokokoisella leikkeellä, Nikolaistad 1916 ja Wärde -

leima ym. Hiema ajan patinaa ............................................................................................................... 100
2099 1915 10 markkaa käyttämätön * (L. 66) ................................................................................................ 30
2100 1915 10 markkaa siisti leimattu (L. 66) .................................................................................................. 40

2101 Kuusi erilaista erikoisuutta näyttelykokoelmasivulla! Kaunis valikoima ................................................. 30
2102 5 penniä B harvinainen käyttämätön * (L. 62B) ..................................................................................... 300
2103 5 penniä B kellertävänvihreä, harvinainen leimattu, Heinävesi 12.6.1911. Harvoin tarjolla! (L. 62Ba)

Lausunto: Ossa (2012) .......................................................................................................................... 200
2104 Erittäin harvinainen 5 penniä B KELLANVIHREÄ, käyttämätön * (L. 62Ba) Harvoin tarjolla!

Lausunto: Ossa (2012) .......................................................................................................................... 1000
2105 Näyttävä erikoisuus! 5 penniä nelilö ja 10 penniä pari A tyyppi I, joissa kummassakin iso

hammasteSIIRTYMÄ, kirjatulla kirjeellä Helsinki 1913 .......................................................................... 200
2106 10 penniä A tyypit I, II ja III postituoreet ** (L. 63AI, II, III) ..................................................................... 20
2107 10 penniä B tyyppi I harvinainen postituore ** (L. 63BI) ........................................................................ 50
2108 10 penniä B tyyppi I käyttämätön * ........................................................................................................ 40
2109 10 penniä tyyppi I HAMMASTAMATON pari arkin reunasta! ................................................................. 30
2110 20 penniä ja 3x5penniä vakuutetulla 20 pennin ehiökuorella paikallisesti Muhokselta 10.8.1913

Ouluun. Oikea taksa (paik.kirje 10pen + kirjaus 20pen + vakuutus 20pen + lakkaus 5pen), hyvin
harvinainen lähetyslaji. (L. 62A, 64A) .................................................................................................... 20

2111 40 penniä B -HAMPAINEN, harvinainen leimattu, mutta oikeassa alkulmassa taittumia. (L. 65B)
Aitoutus: Schwenson (2018) ..................................................................................................................500

2112 Erittäin harvinainen 40 penniä B -hampainen, käyttämätön * (L. 65B) Harvoin tarjolla! ........................ 1000

2113 Erä levyllä merkkejä .............................................................................................................................. 20
2114 Suomessa käytettyjä venäläisiä merkkejä erä säilytyslehdellä ............................................................. 20
2115 1903 2 kop kaksi merkkiä tavaranäytteellä Saksaan, Helsinki 12.4.1906. Harvinainen ommeltu

tavaranäytepussi, merkeissä pientä vikaa (L. VE2p) .............................................................................20
2116 1903 10 kop pari postiosoituksella Sveitsiin! Helsinki 13.5.1910. Hienot merkinnät Hieman ajan

patinaa (L. VE7p) ...................................................................................................................................30
2117 1903 3,50 ruplaa ja lisämerkkejä postiosoituksella Viipuriin, Viapori 4.8.1914. Taksa oikein,

lomakkeessa pystytaite. Hieno ja harvinainen! (L. VE16, VE27, VE32, VE 38) .................................... 100
2118 1909 10 kop 3-rivilö + 2 kopeekkaa pakettikortilla Suonenjoelle, Kotka 16.5.1917. Kortissa

pystytaitteita (L. VE 30, VE25) ...............................................................................................................20
2119 1909 2 kopeekkaa pari postikortilla Tammisaareen, Valkeakoski 19.9.1912, mistä lähetetty

20.9.1912 edelleen Venäjälle. Merkkien alla 1911 10 pennin merkki, jonka päälle on
Tammisaaressa lisätty venäläiset merkit. Mielenkiintoinen! (L. VE25) .................................................. 20

2120 1909 2 kopeekkaa yksin tavaranäytteellä Hämeenlinnaan, Turku 10.11.1915. Kuoren läppä auki,
Tampereen sensuurileima. Harvinainen lähetyslaji! (L. VE 25) ............................................................. 40

2121 1909 25 kopeekkaa pari sekä 10 kopeekkaa ja 20 kopeekkaa postiosoituksella Joensuuhun,
Savonlinna 29.4.1916. Pystytaite ja arkistomapin rei’ät (L. VE 34, VE30m VE 25) .............................. 20

2122 1912 20 kop 2 kop ja 3 kop lisämerkein pakettikortilla Venäjälle, Viipuri As. 13.4.1915. Takana 10
kopeekkaa venäläisellä leimalla. Harvinainen (L. VE33, VE25, VE26) ................................................. 50

2123 1909 50 kopeekkaa ja 2 x 3 kopeekkaa kauniilla postiosoituksella Viipuriin. Mustamäki 19.5.1916.
(L. VE36, VE26) .....................................................................................................................................20

2124 1916 5 kopeekkaa yksin paikalliskirjeellä Helsingissä 15.12.1916. Kuoressa pari rissiä. Hyvä
yksittäispostite (L. VE28) ....................................................................................................................... 20

2125 1909 7 kop ja m/11 2 penniä postiosoituksella Kotkaan, Haapasaari 17.4.1917. Taksa 9 kopeekkaa,
2 pennin merkki sekoitettu venäläiseen. Kaunis sekapostite (L. VE29, 61) .......................................... 20

2126 1909 10 kop ja 1 kopeekka sekä m/11 10 penniä pakettikortilla Kivimaalle, Helsinki 18.6.1913. Hyvä
sekapostite, 11 kopeekkaa vastasi 30 penniä, taite (L. VE30, VE24, 63) ............................................. 20

2127 1909 10 kopeekkaa kaksi merkkiä ja 2 kopeekkaa pikakirjeellä Ruotsiin, Helsinki 30.3.1915. Tornion
sensuuriliuska ja -leima 31.3.1915. Erikoinen, pikalähetykset ulkomaille eivät olleet mahdollisia! (L.
VE30, VE25) .......................................................................................................................................... 50

2128 1912 20 kopeekkaa kuorella Norjaan, Viipuri 27.1.1918 (L. VE33) ja 1910 35 kopeekkaa, 3 x 10
kopeekkaa ja 5 kopeekkaa hammastamaton R-kuorella Norjaan, Helsinki 24.9.1917 (L. VE 35,

20
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1917 Saarisen malli

1925 Hakaristivesileimaiset

3xVE30, VE71). R-kuorta vähän lyhennetty ..........................................................................................
2129 1909 15 kop yksin postiosoituksella Galitsinaan, Kuokkala 20.5.1916. Taksa oikein, hieno

yksittäispostite (L. VE32) ....................................................................................................................... 20
2130 1909 50 kop pari ja lisämerkkejä hienolla 500 ruplan sähköpostiosoituksella Salmin Tulemajärvelle,

Sortavala 22.12.1916. Postiosoitusmaksu (1,25 rpl) maksettu kopeekka-arvoisilla ja pikalisä +
toimituskulu (75pen) penniarvoisilla merkeillä. Hieno ja harvinainen sekapostite, lomakkeessa
vähän vikaa. (L. VE36, VE34, 62-65) .................................................................................................... 50

2131 1910 harvinainen 70 kopeekkaa ja 1 kopeekka postiosoituksella Helsinkiin, Viapori 20.9.1914.
Taksa oikein. Hieno (L. VE 37, VE 24) .................................................................................................. 30

2132 1915 hyväntekeväisyysmerkki 3+1 kopeekkaa kortilla Moskovaan, Uusikirkko As. (luovutettu alue!)
14.1.1915. Kaunis (L. VE57A) ............................................................................................................... 20

2133 SIIRTYMIÄ hieno erä näyttelykokoelmakappaleita kahdeksan erilaista! ...............................................50
2134 1920 10 penniä B -HAMPAINEN, Haapalahti postipysäkkileimalla! UUSI LÖYTÖ! Tätä leimaa ei ole

aiemmin tavattu tällä merkillä. Yksi hiukan lyhyt hammas. Harvinaisuus! (L. 90B) Aitoutus: Lehtonen
(2023) .................................................................................................................................................... 1000

2135 1920 10 penniä B -HAMPAINEN, harvinainen leimattu, Kotka ja toista leimaa. Kaksi hieman lyhyttä
hammasta (L. 90B). Aitoutus: Lehtonen (2023) ..................................................................................... 800

2136 1920 10 penniä B -HAMPAINEN, kaunis ja harvinainen leimattu, Outokumpu. (L. 90B) Lausunto:
Kaj Hellman (2014) ................................................................................................................................ 1000

2137 1920 20 penniä punainen pari SIIRTYMÄLLÄ kortilla, kaunis Nakkila 1920 ......................................... 30
2138 1924 20 penniä ruskea hieno SIIRTYMÄ (L. 99) ................................................................................... 20
2139 Harvinaisuus! 25 penniä pystypari * arkin reunasta, jossa yläreuna HAMMASTAMATON! Vain 10

kpl tunnetaan! (L. 92) Aitoutus: Lehtonen (2015) .................................................................................. 500
2140 1921 30 penniä / 10 penniä upea iso päällepainaman SIIRTYMÄ, koneleimattu (L. 94) ...................... 20
2141 1919 40 penniä B harvinainen postituore ** 10-ryhmä arkin kulmasta tilauseränumerolla! SUURIN

TUNNETTU postituore ryhmä - upea kohde näyttelykokoelmaan! (L. 72Bd) Aitoutus: Lehtonen
(2023) .................................................................................................................................................... 1500

2142 1919 40 penniä B hyvä käyttämätön * (L. 72B) ..................................................................................... 50
2143 1924 40 penniä vihreä upea SIIRTYMÄ, käyttämätön * (l. 101) ............................................................ 30
2144 1917 50 penniä ruskea yksin harvinaisella tilapäisellä postiosoituslomakkeella, kaunis Nurmes 1918 30
2145 1917 50 penniä vihreä, postituore ** numerokuusilo 63 oikea. Marginaalissa minimaalinen

liimakkeen jälki ...................................................................................................................................... 20
2146 1920 50 penniä B harvinainen leimattu, Vaasa. Hieman lyhyt hammas. (L. 93B) Aitoutus: Lehtonen

(2023) .................................................................................................................................................... 400
2147 1920 50 penniä B harvinainen leimattu, Vaasa. Hieno pieni siirtymä oikealle! (L. 93B) Aitoutus:

Lehtonen (2023) .................................................................................................................................... 500
2148 1921 60 penniä / 40 penniä upea iso päällepainaman SIIRTYMÄ, leimattu (L. 95) .............................. 20
2149 1921 60 penniä lila upea SIIRTYMÄ (L. 103) ........................................................................................ 20
2150 1921 lisäpainama 60 penniä / 40 penniä hyvä SIIRTYMÄ, leimattu (L. 95) .......................................... 20
2151 1921 90 penniä / 20 penniä hieno hammasteSIIRTYMÄ, koneleimattu (L. 96) .....................................20
2152 1921 90 penniä / 20 penniä upea iso päällepainaman SIIRTYMÄ (L. 96) .............................................20
2153 1921 1½ markkaa / 50 penniä iso SIIRTYMÄ, leimattu (L. 97) ............................................................. 20
2154 1921 1½ markkaa / 50 penniä upea iso päällepainaman SIIRTYMÄ, leimattu (L. 97 I) ........................ 20
2155 1922 2 markkaa lentopostikortilla Ruotsiin, Helsinki 4.7.1924. Poste Aerianne-leiman varhainen

käyttö ..................................................................................................................................................... 50
2156 1922 2 markkaa upealla SIIRTYMÄLLÄ osoitekortilla 3 markan merkin kera, kaunis Räisälä 1925.

Taittumaa kortissa ja takana ylimääräinen tarra .................................................................................... 20
2157 10 markkaa, 75 penniä ja 25 penniä ruskea kauniilla lentäneellä postikortilla Panamaan,

Maarianhamina 1.7.1930. Useita leimoja. Harvinainen kohdemaa! (L 76, 92, 104) .............................. 100
2158 1917 10 markkaa ruskea/musta, käyttämätön numerokuusilo 18. Mitätöity sinisellä kynällä

(ilmeisesti joku fiskaalinen käyttö) ja mitätöinti poistettu ....................................................................... 20

2159 BW2 hieno erä 10 pennistä 25 markkaan kahdeksan erilaista postituoreina ** paitsi 25 markkaa * .... 80
2160 25 penniä AW1 hieno 8-ryhmä Helsinki 1929 (L. 113AW1) Aitoutus: Lehtonen (2022) .........................100
2161 40 penniä AIIW1 kortilla kaunis Orivesi 1928 tai 9. Kaksi lyhyttä hammasta, kortilla taittuma ja

hiukan ajan patinaa. (L. 115AIIW1) Aitoutus: Lehtonen (2022) ............................................................. 30
2162 40 penniä AW1 leveät numerot, hyvä käyttämätön * (L. 115AW1II) ...................................................... 40
2163 40 penniä AW2 kapeat numerot, hyvä postituore ** (L. 115AW2I) ........................................................ 50
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1927 Postitorvivesileimaiset

1929 Valkoinen paperi

1918 V lli

2164 40 penniä AW2 leveät numerot, todella harvinainen leimattu merkki! Tätä ei ole usein tarjolla! (L.
115 AW2II) Aitoutus: Olamo (1996) ....................................................................................................... 1000

2165 40 penniä BW2 I ja II kapeat ja leveät numerot, postituoreet ** (L. 115BIW2, IIW2) ............................. 40
2166 40 penniä BW2 leveät numerot, harvinainen postituore ** (L. 115BW2II) ............................................. 40
2167 40 penniä W1 kapeat numerot, yläreuna ILMAN hammastetta leikkeellä kaunis Viipuri 1929.

Taittuma. Harvinainen! (L. 115IW1b) Aitoutus: Lehtonen (2014) ........................................................... 100
2168 50 penniä AW2 hyvä postituore ** (L. 116AW2) .................................................................................... 40
2169 1 markka B-hammaste, harvinainen postituore ** pari (L 116BW1) ...................................................... 50
2170 1 markka BW1 näyttävä SIIRTYMÄ, koneleimattu (L. 118BW1) ........................................................... 30
2171 1 markka BW1 postituore ** (L. 118BW1) ............................................................................................. 40
2172 1 markka BW2 erittäin harvinainen postituore ** (L. 118BW2) .............................................................. 200
2173 1½ markkaa AW1 upealla SIIRTYMÄLLÄ, käyttämätön * (L. 119AW1) .................................................30
2174 3 markkaa AW1 hieno SIIRTYMÄ, leimattu (L. 121AW1) ...................................................................... 20
2175 5 markkaa AW2 erittäin harvinainen postituore ** jota ei ole hinnoiteltu luettelossa! (L. 122AW2) ....... 1000
2176 5 markkaa AW2 harvinainen leimattu (L. 122AW2b) ............................................................................. 100
2177 5 markkaa AW2 harvinainen leimattu, mutta joku lyhyt hammas (L. 122AW2a) ................................... 50
2178 5 markkaa AW2 harvinainen leimattu, mutta lyhyt hammas (L. 122 AW2) Aitoutus: Lehtonen (2022) .. 50
2179 10 markkaa AW2 hyvä käyttämätön * (L. 123AW2) ...............................................................................50
2180 25 markkaa BW1 erittäin harvinainen leimattu, Helsinki 1927. Aavistuksen lyhyitä hampaita (L.

124BW1) Aitoutus: Lehtonen (2023) ..................................................................................................... 250
2181 25 markkaa BW1 harvinainen postituore ** (L. 124BW1) ......................................................................100
2182 25 markkaa BW2 numero 123 kuusilo, postituore ** marginaalissa * ................................................... 50
2183 25 markkaa W2 kaunis leimattu Helsinki 13.XII.28. (L124BW2) Aitoutus Lehtonen (2023) .................. 50

2184 40 penniä BW3 erittäin harvinainen leimattu, joku aavistuksen lyhyt hammas (L. 128BW3) ................ 150
2185 40 penniä BW4 kaksi eri väriä, kauniit leimatut (L. 128BW4a ja b) ....................................................... 20
2186 50 penniä BW3 erittäin harvinainen käyttämätön * (L. 129BW3) .......................................................... 200
2187 50 penniä BW3 erittäin harvinainen leimattu (L. 129BW3) .................................................................... 150
2188 1 markka AW4 erittäin harvinainen leimattu. Harvoin tarjolla! (L. 130AW4) .......................................... 1000
2189 1 markka, 1½ markkaa ja 3 markkaa BW3:set **/* (L. 130BW3, 131BW3, 133BW3) ........................... 40
2190 1½ markkaa AW1 erittäin harvinainen postituore ** (L. 131AW1) Lausunto: Ossa (1990) ....................300
2191 1½ markkaa AW1 erittäin harvinainen postituore ** (L. 131AW1) ......................................................... 300
2192 1½ markkaa AW1 harvinainen postituore ** mutta taitetta ja yksi lyhyt hammas (L. 131AW1) ............. 100
2193 2 markkaa BW2 harvinainen leimattu mutta joku lyhyt hammas (L. 132BW2) ...................................... 50
2194 2 markkaa BW3 erittäin harvinainen leimattu (L. 132BW3) ................................................................... 250
2195 3 markkaa AW1 erittäin harvinainen leimattu, Mikkeli 1929. Yksi hieman lyhyt hammas. (L.

133AW1) Aitoutus: Lehtonen (2023) ..................................................................................................... 500
2196 3 markkaa AW1 erittäin harvinainen postituore ** (L. 133AW1) ............................................................ 500
2197 3 markkaa BW4 erittäin harvinainen leimattu (L. 133BW4) ................................................................... 250
2198 3 markkaa BW4 erittäin harvinainen leimattu (L. 133BW4) ................................................................... 250
2199 5 markkaa BW2 hyvä leimattu (L. 134BW2) ..........................................................................................40
2200 5 markkaa BW2 hyvä postituore ** (L. 134BW2) ...................................................................................40
2201 5 markkaa BW3 harvinainen leimattu (L. 134BW3) ...............................................................................100
2202 5 markkaa BW3 harvinainen leimattu, mutta hieman hammasvikaa (L. 134BW3) ................................50
2203 5 markkaa BW4 hyvä leimattu (L. 134BW4) ..........................................................................................50
2204 5 markkaa BW4 kaunis leimattu. Yksi aavistuksen lyhyt hammas (L. 134 BIW4) ................................. 40
2205 25 markkaa BW1 hyvä leimattu (L. 136BW1) Aitoutus: Lehtonen (2015) ............................................. 30

2206 40 penniä B harvinainen lähes loisto Raahe 21.II.30. (L 101B) Aitoutus Lehtonen (2023) ................... 20
2207 1 markka harvinainen koneleimattu (L. 110A) Aitoutus: Leinonen (1984) ............................................. 80
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1918 Vaasan malli

Malli 1930

Malli 1954

Malli 1963

2208 Hieno erä sivulla mm. 5 markkaa kaksi kpl ........................................................................................... 20
2209 Kaksi sarjaa ........................................................................................................................................... 20
2210 Leimattu ja postituore ** sarjat ...............................................................................................................20
2211 5 penniä - 30 penniä kaunis erä erikoisuuksia ...................................................................................... 40
2212 SIIRTYMIÄ hieno erä 5 pennistä 1 markkaan seitsemän kpl ................................................................ 40
2213 40 penniä pystypari, jossa osittain PUUTTUU vaakahammaste, upea! ................................................ 20
2214 1 markka hieno keskuskuvion SIIRTYMÄ, käyttämätön * (L. 83) .......................................................... 20
2215 5 markkaa kevyt loisto Rantasalmi 1918 (L. 84) ....................................................................................50
2216 5 markkaa nelilö leikkeellä, Vaasa-leima (L. 84) ................................................................................... 50

2217 Hammastamattomia erä neljä erilaista ryhmää ..................................................................................... 40
2218 Hieno erä näyttelykokolman erikoisuuksia kuusi erilaista SIIRTYMÄÄ! ................................................ 80
2219 Lisäpainamien upeita SIIRTYMIÄ poikkeuksellisen hieno valikoima: kuusi erilaista! ............................ 50
2220 m/30 kuvamerkkien numerokuusiloita erä yli 80 kpl 5 markasta 100 markkaan ................................... 40
2221 m/30 leijonaerä numerokuusiloita kansiossa yli 430 kpl mm. 2 markkaa violetti 15 erilaista, 3

markkaa oliivi nro 253, 3½ markkaa sininen nro 401, 15 markkaa violetti kaksi erilaista ..................... 150
2222 SIIRTYMIÄ upea erä näyttelykokolmakohteita kuusi erilaista mm. postilähetys! .................................. 80
2223 Upea valikoima SIIRTYMIÄ kahdeksan erilaista! Näyttelykokoelmakohteita! ....................................... 100
2224 10 penniä violetti (L. 144) KOKONAINEN automaattimerkkien RULLA (1000) ..................................... 50
2225 10 penniä violetti automaattimerkkien postituore ** 10-rivilö LIITOKSELLA ja ILMAN mustaa

numeroa. Vain 14 tällaista rullaa valmistettu! Harvinainen! (L. 144) Aitoutus: Kauppi (2012) ............... 100
2226 50 penniä keltainen KOKONAINEN automaattimerkkien RULLA (1000) .............................................. 50
2227 50 penniä vihreä ja 5 markkaa keltainen hienot HAMMASTAMATTOMAT parit ................................... 20
2228 1 markka oranssi KOKONAINEN automaattimerkkien RULLA (1000). Harvinainen! (L. 150) .............. 100
2229 1 markka vihreä painotuotteella Helsingistä 11.12.1943 Sveitsiin. Harvinainen! (L. 262) ..................... 80
2230 1,25 markkaa EHDOTE Karjalan värein 16-merkin ryhmä arkin kulmasta! ...........................................150
2231 2 markkaa vihreä upea nelilö ISOLLA SIIRTYMÄLLÄ! Harvinainen ......................................................50
2232 3 markkaa oliivi, harvinainen kuvakevirhe ”kolmejalkainen leijona”, kaksi eri sävyä. Leimatut ............. 20
2233 3 markkaa oliivi, harvinainen kuvakevirhe ”kolmejalkainen leijona”. Leimattu. ..................................... 20
2234 3 markkaa punainen pari isolla SIIRTYMÄLLÄ, leimattu ....................................................................... 20
2235 5 markkaa violetti HAMMASTAMATON pari! ......................................................................................... 20
2236 9 markkaa Postitalo yksin kirjatulla lentopostikuorella Ruotsiin, Helsinki 15.3.1944 ............................. 20
2237 10 markkaa Saimaa, hammastamaton koevedos ilman liimaa (*), hyväksytty värimalli ........................30
2238 Erikoinen isokokoinen vakuutettu lähetys Helsingistä 20.2.1939 Ruotsiin. Ommeltu kangaspussi,

joka on vakuutettu yli 800 000 markan arvosta. Postimaksuna 12 kappaletta 25 markan
puunhakkaajia ja lisäksi muita M30 merkkejä yhteensä 322,80 markan edest ..................................... 50

2239 RULLAMERKKIEN hieno kokoelma sivuilla kansiossa! Runsaasti 10 pennin, 50 pennin ja 1 markan
merkkejä numeroilla ja paperiliitoksilla, sekä postituoreita ** että leimattuja. Mukana mm.
harvinainen 10 pennin 12-rivilö liitoksella ilman numeroa (aitoutus), kuusi postilähetystä ja vajaat
rullat kaikista kolmesta arvosta. Lisäksi lehtiartikkeleita ym tietoutta .................................................... 200

2240 KOEMERKKEJÄ kaksi isoa ryhmää (36 x 2) .........................................................................................80
2241 m/54 erä numerokuusiloita mm 300 markkaa nro 1162, 100 markkaa kolme erilaista ym .................... 50
2242 m/54 numerokuusiloita hieno erä kansiossa yli 60 kpl mm. 20 markkaa lila nrot 1008 ja 1018 ym ...... 50

2243 m/63 hieno erä määriteltyjä merkkejä sivuilla lähinnä postituoreita ** ................................................... 30
2244 m/63 hieno erä paperieroja ym noin 200 merkkiä määriteltyinä sivuilla myös monta loistoleimaista

merkkiä! ................................................................................................................................................. 20
2245 0,35 markkaa TARTTUMA nro 1297 kuusilossa, postituore ** .............................................................. 20
2246 3 markkaa lentokone xHa4 hieno nelilö arkin reunasta, postituore ** ................................................... 50
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Malli 1975

Juhlamerkit

2247 3 markkaa lentokone xHa4 hieno nelilö arkin reunasta, postituore ** ................................................... 50
2248 m/63 leijona- ja kuvamerkkien erä numerokuusiloita kansiossa yli 120 kpl mm. 5 markkaa numerot

1482, 1560 ja 1573, 3 markkaa 1220 ja 1290 ym ................................................................................. 150

2249 m/75 leijona- ja kuvamerkkikokoelma postituoreena ** sivuilla, jossa merkkien määritykset mukana .. 30
2250 m/75 leijona- ja kuvamerkkikokoelma sivuilla kansiossa, joissa merkkien määritykset mukana.

Monet loistoleimoin! Poikkeuksellisen hieno erä! .................................................................................. 40
2251 0,20 penniä oliivi, erittäin harvinainen xX-paperin (paperivirhe) postituore 10-ryhmä

tilauseränumerolla 35a. ......................................................................................................................... 100
2252 0,40 penniä oranssi, yEG-paperi. Kokoarkki ilman tilauserätietoja arkin marginaaleissa. Hieno

erikoisuus! ............................................................................................................................................. 50
2253 2,20 markkaa Kerimäen kirkko 2,20, pari isolla hammastesiirtymällä. Postituore **. ............................ 30
2254 6 markkaa Käs'paikka, pari arkin reunasta, jossa toinen merkki kolmelta sivulta

HAMMASTAMATON! Näyttävä erikoisuus! (L. 681) .............................................................................. 100
2255 10 markkaa harvinainen kolmelta sivulta HAMMASTAMATON merkki arkin reunsta! (L. 743) ............. 100

2256 1927 Itsenäisyys 1½ markkaa W2 harvinainen leimattu (L. 125W2) .....................................................50
2257 1927 Itsenäisyys 1½ markkaa W3 erittäin harvinainen leimattu (L. 125W3) ......................................... 250
2258 1927 Itsenäisyys 2 markkaa W2 erittäin harvinainen leimattu (L. 126W2) ............................................ 300
2259 1927 Itsenäisyys 2 markkaa W2 erittäin harvinainen postituore ** (L. 126W2). Lisäksi W4 merkit! ..... 100
2260 1927 Itsenäisyys 2 markkaa W2 erittäin harvinainen postituore ** (L. 126W2) ..................................... 100
2261 1927 Itsenäisyys sarja, ESPECIMEN -leimauksella - UPU:n mallimerkkejä, jotka toimitettu

Portugaliin. Harvinaiset! Aitoutus: Lehtonen (2019) .............................................................................. 150
2262 1928 Näyttely 1 markka W2 erittäin harvinainen leimattu (L. 137W2) ...................................................250
2263 1928 Näyttely 1 markka W2 erittäin harvinainen postituore ** (L. 137W2) ........................................... 150
2264 1928 Näyttely 1½ markkaa W2 erittäin harvinainen postituore ** (L. 138W2) ...................................... 300
2265 1928 Näyttely 1½ markkaa W2 erittäin harvinainen postituore ** (L. 138W2) ...................................... 300
2266 1928 Näyttely 1½ markkaa W2 erittäinharvinainen postituore ** (L. 138W2) ....................................... 300
2267 1929 Turku 1 markka W2 harvinainen käyttämätön * (L. 139W2) ......................................................... 100
2268 1929 Turku 1½ markkaa W2 harvinainen postituore ** (L. 140W2) ...................................................... 50
2269 1929 Turku 1½ markkaa W2 hyvä leimattu (L. 140W2) ........................................................................ 20
2270 1929 Turku 1½ markkaa W3 erittäin harvinainen leimattu (L. 140W3) ................................................. 250
2271 1929 Turku 1½ markkaa W4 erittäin harvinainen leimattu, joku aavistuksen lyhyt hammas (L.

140W4) .................................................................................................................................................. 100
2272 1929 Turku 1½ markkaa W4 harvinainen postituore ** (L. 140W4) ...................................................... 150
2273 1929 Turku 2 markkaa W2 erittäin harvinainen leimattu, mutta taittumaa (L. 141W2) .......................... 50
2274 1929 Turku 2 markkaa W2 harvinainen postituore ** (L. 141W2) ......................................................... 150
2275 1938 kaikki juhlamerkit: FIS, Postijuhla, Delaware ja Rintamamies loistoleimoin / lähes loisto ............ 40
2276 1941 - 45 pieni kokoelma sivuilla hienoleimaisia merkkejä ja joku lähetys ........................................... 20
2277 1941 Mannerheim W2 19 mm ja 25 mm sarjat, postituoreina ** (50 pen merkki *) ............................... 30
2278 1941 Mannerheim W2 25 mm hyvä postituore ** sarja (L. 248-253 W2 25mm) ................................... 20
2279 1941 Ryti 3,50 markkaa 19mm W2 leimattu (L. 246 WII 19mm) ........................................................... 20
2280 1941 Ryti 50 penniä W2 25 mm postituore ** (L. 242W2) ..................................................................... 20
2281 1941 Ryti W2 19 mm harvinainen postituore ** sarja (L. 242-7W2) ...................................................... 30
2282 1941 Ryti W2 25mm harvinainen postituore ** sarja (L. 242-7 W2 25mm) ........................................... 100
2283 1945 - 1950 kuusi hyvää laskosta juhla-, punaristi- ja TUB-merkeillä ................................................... 50
2284 1945 Sibelius upea JÄTTISIIRTYMÄ! ................................................................................................... 20
2285 1974 Tie- ja vesirakennuslaitos postituore ** kuusilo, y-paperi (L. 758y) .............................................. 20
2286 1990 Joulu 1,70 markkaa pystypari arkin reunasta, jossa hieno hammaste-erikoisuus! (L. 1121) ....... 20
2287 1994 - 2020 erä postituoreita ** Muumimerkkejä, yhteensä n. 180 ikimerkkiä ...................................... 100
2288 Uusia vihkoja / pienoisarkkeja 25 erilaista loistoleimoin ........................................................................ 20
2289 2007 Marjoja 1. luokka, hieno pieni hammaste- ja värisiirtymä, postituore ** (L. 1848) ........................ 20
2290 2008 Suomalaista taidetta vihko, jossa hieno SIIRTYMÄ, postituore ** (L. V76) .................................. 20
2291 2014 Duudsonit VIRHEARKKI, loistoleimattuna Pori 2015. Painos vain 3000 kpl! ............................... 50
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Zeppelin

Punainen risti

2292 2014 Duudsonit VIRHEARKKI, postituore ** painos vain 3000 kpl ....................................................... 50
2293 Postin omakuvamerkkiarkkeja upea kokoelma kansiossa pääosin 2016 vaakunaa yli 40 erilaista

arkkia postituoretta ** lisäksi ilmeisesti jokaisesta arkista leimattu arkki mukana! 1. luokan **
merkkejä yli 400 kpl! .............................................................................................................................. 400

2294 2017 Finlandia 88 vihko päällepainamalla (L. V11 II) leimattuna Pori 2017 .......................................... 20
2295 2017 Finlandia 88 vihko päällepainamalla (L. V11 II) postituore ** ....................................................... 20
2296 2017 hieno erä taskullisilla sivuilla postituoreita ** mm. Finlandia 88 vihko päällepainamalla (L. V11

II) ........................................................................................................................................................... 50
2297 2017 Pro Patria -juhlalajitelma, 72 erilaista vaakuna-aiheista postituoretta ** omakuvamerkkiä .......... 50
2298 2017 Suomen kansallislippu (L. 2455) kolmirivilö, jossa hopeisen tekstin vaillinnainen painatus! ........ 20

2299 Zeppelin käyttämätön * .......................................................................................................................... 30
2300 Zeppelin postituore ** kolme merkin ryhmä arkin kulmasta! Yhdessä merkissä hammasvikaa ............ 100
2301 Zeppelin postituore ** ............................................................................................................................ 50
2302 Zeppelin postituore ** ............................................................................................................................ 50
2303 Zeppelin lähes loisto Helsinki 1930 ....................................................................................................... 80
2304 Zeppelin numerokuusilo arkin reunasta, jossa yhdessä merkissä kenttätyyppi 21: ykkösen jalka,

postituore ** ........................................................................................................................................... 250
2305 Zeppelin erittäin kauniilla kortilla Ranskaan .......................................................................................... 50
2306 Zeppelin kauniilla kortilla Ruotsiin. Normaalien leimojen lisäksi ”Stockholm Luftpost 29.9.1930”-

leima ...................................................................................................................................................... 50
2307 Zeppelin kauniilla kortilla Saksaan. Lähtö- ja tuloleimat, mutta ei Zeppelin-leimaa! ............................. 50
2308 Zeppelin kortilla Kanadaan. Tuloleimana Toronton koneleima. Erittäin harvinainen kohdemaa! ...........80
2309 Zeppelin kortilla Ruotsiin, kaunis Helsinki 1930. Hieman tahraa kortilla ............................................... 50
2310 Zeppelin lähes loisto Helsinki 1930 kuorella Sveitsiin, josta leikattu iso pala pois ................................ 100
2311 Zeppelin numerokuusilo kirjeellä Ranskaan! Erittäin kaunis Helsinki 1930. Hieman ajan patinaa ........ 300
2312 Zeppelin pari ja 1930 punaristi-sarja kuoren etusivulla Sveitsiin. Leimattu Helsingissä jo 20.9.1930 ... 100
2313 Zeppelin pari kuorella m/30 2 markan lisämerkin kera kuorella Saksaan, kaunis Helsinki 1930 ym.

Taka läppä puuttuu ................................................................................................................................ 150
2314 Zeppelin pari kuorella Ruotsiin, kaunis Helsinki 1930. Hieman ajan patinaa ........................................ 150
2315 Zeppelin pari kuorella Saksaan kaunis Helsinki 1930 ........................................................................... 150
2316 Zeppelin pari kuorella Saksaan, kaunis Helsinki 1930 .......................................................................... 150
2317 Zeppelin pari kuorella Tanskaan, kaunis Helsinki 1930. Kuoressa joku taite ........................................ 150
2318 Zeppelin, kaksi merkkiä kuorella Sveitsiin. Leimattu Helsingissä jo 20.9.1930. .................................... 100
2319 Zeppelin VIRHEPAINAMA 1830 postituore ** harvinainen merkki! ....................................................... 1000
2320 Zeppelin VIRHEPAINAMA 1830 pystyparina arkin reunasta, käyttämätön * harvinaisuus! ...................1000
2321 Zeppelin VIRHEPAINAMA 1830 pystyparina arkin reunasta, postituore ** harvinaisuus! ..................... 1500

2322 Punainen Risti ja Tuberkuloosi kokoelma kansiossa ............................................................................. 20
2323 1915 hyväntekeväisyysmerkit haavoittuneille sotilaille, pienoisarkki 5 penniä - 50 penniä (*) .............. 30
2324 1922 - 1958 pieni erä 12 loisto / lähes loistoleimaista merkkiä, mm. 1930 2 markkaa Helsinki 1930 ... 30
2325 1922 1 markka mustanharmaa ns. ”Paraisten tumma”. Harvinainen leimattu, joka irroitettu nelilöstä.

(L 108b). Mukana kopio Ossan lausunosta (2002) ................................................................................200
2326 1930 loistoleimainen sarja ..................................................................................................................... 40
2327 1931 1 markka vihreä Ehrenströmin hylätty ehdote, postituore **. ....................................................... 40
2328 1932 2 markkaa kuvakevirhe ”pilvi” postituoreessa parissa sekä 2,50 markkaa kuvakevirhe ”pilari”

postituoreessa ** kahdeksan merkin ryhmässä .....................................................................................20
2329 1936 PR-sarja erittäin varhaisella kuorella 3.1.1936 Saksaan. Tuloleima Leipzig 5.1.1936. Merkkien

hampaissa aavistus ajan patinaa .......................................................................................................... 20
2330 1938 1,25 markkaa siisti leimattu pari KAKSOISRISTILLÄ! Aitoutus Oesch (2003) ja Kauppi (2020) ..300
2331 1941 3,50 markkaa yksin kauniilla kuorella Hollantiin, Helsinki 7.5.1941. Pientä rissiä kuoressa ja

ajan patinaa ........................................................................................................................................... 20
2332 Harvinainen 2 markkaa RISTIN KAKSOISPAINANTA, postituore ** ..................................................... 100
2333 1946 5 markkaa ILMAN RISTIÄ., postituore ** ......................................................................................150
2334 1966 0,35 markkaa helikopteri, mustan painovärin iso siirtymä, harvinainen postituore ** nelirivilö ..... 50
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Tuberkuloosi

Vihkot

Autopaketti

Vuosilajitelmat ja vuosikirjat

2335 1966 0,35 markkaa helikopteri, mustan painovärin iso siirtymä, harvinainen postituore ** ................... 20
2336 1974 0,35 markkaa postituore ** numerokuusilo, tavallinen paperi (L. 752x) ym. ................................ 20
2337 1980 0,60 markkaa poikkeuksellisen korkea merkki, jossa hammaste siirtynyt ja merkin

alareunassa näkyy seuraavan merkin kuvaa (vuosiluku) kirjeellä Lahti 1981 ....................................... 20
2338 Uskomaton erä ERIKOSUUKSIA 1980 0,60 markan merkistä korkeita ja matalia merkkejä! Kaksi

kirjettä, yksi leike ja irtomerkki ............................................................................................................... 50

2339 1947 - 1948 poikkeuksellisen hieno valikoima erikoisuuksia kokoelmasivulla mm. SIIRTYMIÄ ........... 40
2340 1949 5 markkaa näyttävä LASKOS! (L. 365) ........................................................................................ 30
2341 1950 15 markkaa pari, jossa keskellä LASKOS ja sen aiheuttama osittainen KAKSOISHAMMASTE! 30
2342 1956 20 markkaa RISTIN KAKSOISPAINANTA, leimattu! .................................................................... 30
2343 1957 10 markkaa Ahma, taiteilijan luonnos kehykstettynä .................................................................... 20

2344 Vihkoja noin ½ KG erä mm. Naantali 550 v. yksityisvihkoa viisi kpl ja 1. ja 2. luokan ** merkkejä yli
100 kpl ................................................................................................................................................... 100

2345 V1 alkaen hieno kokoelma sivuilla lähes 70 kpl mukana myös uudempia vihlkoja, joissa 1. ja 2.
luokan ** merkkejä yli 110 kpl ................................................................................................................ 100

2346 V2:sta alkaen juhlavihkoja yli 100 kpl mm Olympia 1952 kaksi kpl ja 1. luokan ** vihkoja. Lisäksi AV
vihkoja yli 30 kpl .................................................................................................................................... 40

2347 V10 iso erä arviolta noin 400 kappaletta sisältäen monia eri variaatioita, lisäksi hiukan muuta
materiaalia, mm. automaattivihkoja jne. Hyvä tutkimuserä! .................................................................. 30

2348 AV vihkoja erä laatikossa lähes 2 KG noin 700 vihkoa alkaen AV4 .......................................................50
2349 Erä automaattivihkoja alkaen AV1 (kolme kappaletta). Reilusti yli sata kappaletta, paljon

ohjausviivoin tai kontrollinumeroin ......................................................................................................... 50
2350 AV1 - AV18 kokoelmaerä kansiossa yli 250 kpl mm. AV1-3 lähes 20 kpl jne. ....................................... 150
2351 AV vihkoja erä mm. AV2, AV3 viisi kpl ym ..............................................................................................40
2352 AV2 ja AV3, kaksi hyvää lähetystä Ruotsiin ...........................................................................................20
2353 Automaattivihkoja AV7 - AV13, yli 450 kappaletta sisältäen eri anteja, ohjausviivoja, tarkastuslukuja

ym. ......................................................................................................................................................... 20

2354 Autopaketti ja Pohjois-Inkeriä erä levyillä .............................................................................................. 20
2355 1949 - 1981 Autopakettimerkkejä erä pienessä säiliökirjassa ............................................................... 20
2356 1949 - 1981 hieno leimattu kokoelma sivuilla mm. loistoja ....................................................................20
2357 1949 - 1981 hieno näyttelykokoelma aineisto sivulla mm. vesileimaeroja ja lähteyksiä ym .................. 150
2358 1949 - 1981 hyvä erä, mm. 1949 1 markka, 5 markkaa ja 20 markkaa vihkolehdet postituoreena **

sekä 50 markkaa ja 100 markkaa leimattuna. Loisto- ja kaunisleimaista ym. ....................................... 50
2359 1949 - 1981 kaikki merkit (20) loisto- / lähes loistoleimoin .................................................................... 50

2360 1986 - 2014 leimattuja vuosilajitelmia erä 28 erilaista lisäksi erä vuosilajitelmia, joista osa merkeistä
puuttuu + teemalajitelmia ...................................................................................................................... 100

2361 1972 - 2013 erä vuosilajitelmia, n. 40 kappaletta, mm. kaikki 1970-luvun lajitelmat, kahdeksan
euroaikaista lajitelmaa ym. Muutama kaksoiskappale mukana. ............................................................ 150

2362 1973 - 2000 vuosilajitelma kokoelma kahdessa kansiossa yli 30 erilaista ............................................ 50
2363 1977 - 2018 erä vuosilajitelmia, yli 40 erilaista, 1998 eteenpäin kaikki mukana ................................... 400
2364 1979 - 1997 erä vuosilajitelmia, yli 30 kappaletta, muutama vajaa mukana ......................................... 30
2365 1979 - 1999 erä vuosilajitelmia ja Postin muita teemalajitelmia noin 40 kpl .......................................... 50
2366 1979 - 2019 erä vuosilajitelmia 40 erilaista! .......................................................................................... 400
2367 1981 - 2012 erä 35 erilaista vuosilajitelmaa (vain vihkolajitelmat 1993 ja 1994 puuttuvat), korkea

nimellisarvo ............................................................................................................................................300
2368 1981 - 2021 vuosilajitelmia erä 19 kpl + vuosikirjoja kolme erilaista ..................................................... 80
2369 1986 - 2007 erä vuosilajitelmia 17 erilaista + kuusi erilaista vuosikirjaa 2002 - 2007 ........................... 120
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Kenttä- ja sotilasposti

2370 1988 - 2005 vuosilajitelmia erä 18 kpl (vuoden 1993 vihkolajitelmaa kolme kpl) + lisäksi
teemalajitelmia pikku nippu ................................................................................................................... 100

2371 Suomi 1988 - 1992 ja Ahvenanmaa 1984 - 1999 vuosilajitelmat, yhteensä 21 vuosilajitelmaa ............ 30
2372 1991 - 2015 kokoelma vuosikirjoja 25 erilaista ...................................................................................... 100
2373 1992 - 2007 pieni erä vuosilajitelmia, kahdeksan erilaista, ikimerkkejä yli 80 kappaletta. Kansissa

pientä laatuvaihtelua ..............................................................................................................................50
2374 1996 - 2014 vuosilajitelmia erä 14 erilaista lisäksi 2013 kaksoiskappale. Vuoden 2014 lajitelma

hieman vääntynyt .................................................................................................................................. 200
2375 2004 - 2009 ja 2011 (7 kpl), käyttöarvo yli 700€ .................................................................................... 200
2376 2004 - 2009 ja 2011 (7 kpl), käyttöarvo yli 700€ .................................................................................... 200
2377 2005 vuosilajitelma, lisäksi n. 20 1980-luvun lajitelmaa Suomesta ja Ahvenanmaalta sekä hiukan

muuta sekalaista materiaalia ................................................................................................................. 30
2378 2006 - 2010 vuosilajitelmia erä viisi erilaista ......................................................................................... 150
2379 2006 - 2014 vuosilajitelmat leimattuina yhdeksän kpl, joista kahdeksan erilaista ................................. 30
2380 2008 ja 2009 vuosilajitelmat .................................................................................................................. 40
2381 2011 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40
2382 2012 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40
2383 2013 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40
2384 2014 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40
2385 2015 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40
2386 2016 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40
2387 2017 - 2021 (5 kpl), käyttöarvo yli 660€ ................................................................................................ 200
2388 2017 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40
2389 2018 vuosilajitelma ................................................................................................................................ 40

2390 Kotka 1915 - 1917 kuusi korttia venäläisin joukko-osastoleimoin ......................................................... 30
2391 1917 jääkäreille osoitettu postia kolme mielenkiintoista lähetystä ........................................................ 50
2392 1918, 3 kopeekkaa ja 5 kopeekkaa (L. VE 26 ja 28) postikortilla Ruotsiin. Hyvä taksa ja muutenkin

mielenkiintoinen: ruotsalaisen rintamalle lähtevän vapaaehtoisen lähettämä aiheenmukaisella
valokuvakortilla. ..................................................................................................................................... 20

2393 1918, kaksi kappaletta kuitteja Jokelan punakaartille toimitetuista tavaroista helmikuulta.
Molemmissa Tuusulan Punasen Kaartin III kompp. Esikunta -leimat. ................................................... 40

2394 Harvinainen rautatieleima Haapavesi 12.3.1918 kenttöpostikuorella, K.P.X.P. N:o 6 Nurmoon.
Lievää ryppyä ja ajan patinaa, ............................................................................................................... 40

2395 Kaksi kenttäpostikorttia Kotkasta, päivätty samalle päivälle 19.5.1918. Toinen Karhula -leimoin ja
toinen Kotka -leimalla ............................................................................................................................ 20

2396 Karjalan retkikunnan kuori Kajaanista 10.41918 Kuopioon, tuloleima 11.4.1918. Sisältö mukana! ...... 30
2397 Karjalan retkikunnan kuori, lähetetty Varkaudesta 3.4.1918, pp-leima Harjuranta, kuoren takana

Kuopio 4.4.1918 ja Kuhmoniemi 7.4.1918. Harvinainen! ...................................................................... 30
2398 Kenttäpostikortilla rautatieleima: Postilj.v. H-R 27.4.1918 - käsikirja ei tunne käyttöä tältä ajalta. ........ 40
2399 Kenttäpostikuori Imatralta (Tainionkoskelta) 29.3.1918 Leppävirralle. Hienot leimat: punainen

Kenttäposti, pyöreä Kenttäposti 3:s rykmentti ja I:n Pat suorakaideleima. Lausunnon (Reino
Väänänen 1979) mukaan ainoa tunnettu lähetys, jossa kaikki kolme em. leimaa samalla kuorella.
Upea kohde! .......................................................................................................................................... 50

2400 Kenttäpostikuori Kouvolasta 10.5.1918 Mäntyharjun rintamalle Suomalaiseen ambulanssiin. Ohjattu
edelleen Lahteen (lähettäjälle), tuloleima 11.5.1918 ............................................................................. 30

2401 Kenttäpostikuori Lavialta 20.3.1918 Sortavalaan, kenttäpostin ja suojeluskunnan leimat. ................... 30
2402 Kenttäpostikuori Maarianhaminasta 23.3.1918 Tukholman ja Haaparannan kautta Karjalan

rintamalle. Harvinenen! ..........................................................................................................................50
2403 Kenttäpostikuori Oulusta 11.9.1918 Kirjavalaan. Hieno ”Jäääkäripataljoona 3 Vuoristoprikaati” -

leima ...................................................................................................................................................... 30
2404 Kenttäpostikuori Sortavalasta 23.4.1918 Karjalan rintamalle Joutsenon ambulanssiin. Tuloleima

Imatra 26.4.1918 ................................................................................................................................... 30
2405 Kenttäpostikuori Wilppulasta Kannukseen, tuloleima 4.3.1918 ............................................................. 30
2406 Kokoelma kenttäposti-, sotavanki- ja muita mielenkiintoisia lähetyksiä vuosilta 1918-1920. 27

lähetystä, mukana myös kulkulupa, matkustuslupa, saksalaisten kenttäpostia Suomessa ym. Hieno! 150
2407 Kolme kiintoisaa kenttäpostilähetystä: Imatra 21.2.1918, Kiviniemi 6.4.1918 ja Hiitola 15.4.1918

tavanomaista ajan patinaa .....................................................................................................................20
2408 Kenttäposti-, joukko-osasto ym. armeijan leimoja kuorilla ja korteilla. Hieno kokoelma kansiossa,

alkaen 1928 Terijoen polkupyöräpataljoonan leimasta. Sota-ajan kenttäpostissa erittäin
monipuolinen leimasto, mm. harvinainen Viipurin Komendanttiviraston leima kortilla 20.11.1939,

120
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Sotasairaala 35 jne. Myös joitakin sodan jälkeisen ajan lähetyksiä. Joissakin sisältö mukana. Myös
esim. kp-vapaakirjekortti, sähkösanoma ja muuta poikkeavampaa materiaalia. ...................................

2409 1939 kaksi kenttäpostikuorta, joissa molemmissa erikoinen leima ”Valtionrautatiet Korjausjuna No
1”. Kulkeneet marraskuussa Helsinkiin, tuloleimat. Sisällöt mukana. ....................................................20

2410 Kenttäpostia iso erä kahdessa mapissa ja kokoelmasivuilla ym. Tutkittavaa ........................................ 50
2411 Kenttäpostia ja sensuuria hieno kokoelma sivuilla alkaen 1. maailmansodasta päättyen YK postiin.

Mukana mm. 1963 kenttäpostimerkkiä viisi kpl ym ............................................................................... 80
2412 1941 - 1983 hieno erä kenttäpostimerkkejä leimattuina mm. loistoja .................................................... 40
2413 1941 alkaen kenttäpostimerkki nelilöitä erä mm. 1963 ..........................................................................20
2414 Pieni erä 13 lähetystä, mm. 1983 kauniilla kuorella .............................................................................. 30
2415 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Suomeen koulutusajalta, Oy Insinööritoimisto Ratas -leima . 30
2416 SS -vapaaehtoispostia: lähetys koulutusajalta Itävallasta Suomeen, Oy Insinööritoimisto Ratas ym -

leimoja ................................................................................................................................................... 30
2417 SS -vapaaehtoispostia: harvinainen virkakirje 29.8.1942 kulkenut Saksan sisällä. Kuoressa

painatus: Finnische Gesandtschaft Berlin, takaläppä puuttuu ja ajan patinaa. ..................................... 40
2418 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikortti Kaukasukselta 24.8.1942 Suomeen, SS -

vapaaehtoistoimisto ym leimoja .............................................................................................................30
2419 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikortti saksalaisesta sotasairaalasta Ukrainaan, Dorsten

9.4.1942. Kortilla ohjausnumero: 558 .................................................................................................... 30
2420 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikortti Saksan sisällä kulkenut 9.9.1942 - mielenkiintoinen sisältö.

Aavistus ajan patinaa ............................................................................................................................ 30
2421 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikortti Ukrainasta Suomeen 16.3.1942. Tekstissä mainittu neljä

muuta suomalaista vapaaehtoista! Oy Insinööritoimisto Ratas ym leimoja ........................................... 30
2422 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Divisioonan upseerille Suomeen 14.9.1942, SS -

vapaaehtoistoimisto ym leimoja. Lähettäjä hänen vaununsa kuljettaja. ................................................ 30
2423 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Kaukasukselta 1942 Suomeen, SS -vapaahetoistoimisto

ym leimoja. ............................................................................................................................................ 30
2424 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Kaukasukselta Suomeen 16.9.1942, SS -

vapaaehtoistoimisto ym leimoja. Hieman ajan patinaa ..........................................................................30
2425 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Suomeen ?.7.1942, SS -vapaaehtoistoimisto ym leimoja,

taittumaa ................................................................................................................................................ 30
2426 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Suomeen 14.11.1942, SS -vapaaehtoistoimisto ja muita

leimoja. Pari pikku rissiä kuoressa ........................................................................................................ 30
2427 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Suomeen 27.6.1942, SS -vapaaehtoistoimisto -leima,

leimassa peiteluku 16284 = Wiking Divisioonan esikunta. Aavistus ajan patinaa ................................. 30
2428 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Suomeen 29.7.1942, SS -vapaaehtoistoimisto ym leimoja.

Taittumaa ............................................................................................................................................... 30
2429 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Ukrainasta Suomeen, SS -vapaaehtoistoimisto ym leimoja,

tuloleima Kuopio 31.7.1942. Kuoren kulmissa tavanomaista taittumaa ................................................ 30
2430 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Ukrainasta, harvinainen SS -vapaaehtoisten toimisto -

leima, joka oli käytössä noin kahden kuukauden ajan keväällä 1942. Pientä ryppyä ........................... 40
2431 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Ukrainasta, SS -vapaaehtoistoimisto ym leimoja, tuloleima

26.7.1942 ...............................................................................................................................................30
2432 SS -vapaaehtoispostia: lentokirje lentomerkin (vikaa) kera Suomeen 7.7.1942, leimassa peiteluku

46785. Tavanomaista pientä taitetta ...................................................................................................... 50
2433 SS -vapaaehtoispostia: lentokirje lentomerkin kera Suomeen ?.10.1942, leimassa peitenumero

09527 = Feldlazarett 766, leimoja, tuloleima 28.10.1942. Hieman tavanomaista ajan patinaa ............ 50
2434 SS -vapaaehtoispostia: kenttäpostikuori Suomesta SS -vapaaehtoiselle Grazin

täydennyskeskukseen, Hämeenlinna 22.4.1943, taite .......................................................................... 30
2435 SS -vapaaehtoispostia: kulkenut Suomen sisällä! Takana leimassa harvinainen virhe: Dienst stelle -

tulisi kirjoittaa yhteen ............................................................................................................................. 50
2436 SS -vapaaehtoispostia: Kuorella virkaleima, jossa teksti: Wehrkreisbetreuungs = puolustusalueen

viihdytyskomppania Krottingen (nykyisessä Liettuassa). Kuori on osoitettu pataljoonan miehelle
Grazin täydennyskeskukseen Itävaltaan. Kuorella mykkäleima -.2.1943. Kuoren lähettäjänä: "ne
200". Hieman ajan patinaa .................................................................................................................... 50

2437 1944, kaksi kirjattua kenttäpostin pakettikorttia, kp-konttorit 10 ja 26. Pieniä vikoja. ............................ 20
2438 1963 - 1977 kenttäpostimerkkierä mm. kaikki neljä erilaista YK lentopakettimerkkiä! .......................... 100
2439 1963 ja 1983 loistot ............................................................................................................................... 50
2440 1963 ja 1983 merkit kuorilla. 1963 kuoressa ja merkissäkin vähän taitetta ja tahroja ........................... 20
2441 1963 kenttäpostimerkin kuori ja 1983 kaksi kenttäpostimerkin kuorta .................................................. 50
2442 1963 Kenttäpostimerkki hieno kuusilo arkin kulmasta, postituore ** ..................................................... 40
2443 YK lentopakettimerkkejä kaksi erilaista mitätöity -leimalla (YK1-2) ....................................................... 30
2444 1983 Kenttäpostimerkki kaksi kuorta, joista toinen Porin ko 1983 ........................................................ 30
2445 1983 Kenttäpostimerkki postituore ** pystypari ..................................................................................... 50
2446 Kenttäpostimerkkejä hieno erä mm. 1983 nelilö ja 1983 sekä 1963 kuorilla. Lisäksi pieni nippu 120
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Aunus

vanhempia lähetyksiä ............................................................................................................................

2447 Filateelista postia erä neljä lähetystä Aunus merkein plus pari muuta .................................................. 100
2448 Harvinainen koko sarja leimattuna! Neljässä korkeimmassa arvossa Lehtosen aitoutus (2023) .......... 600
2449 Väärenteitä 5 pennistä 10 markkaan hyvä referenssierä ...................................................................... 20
2450 1. painosta 5 penniä pari, 10 penniä ja 20 penniä lunastuskuorella osoitettu jääkäriluutnantti

Ahoniukselle, T -leima (postitaksa oli 50 penniä). Erittäin kauniit Postitoimisto Rajakontu
ovaalileimat. Aitoutus: Lehtonen (2024) ................................................................................................ 100

2451 5 pennistä 40 penniin varastoerä merkkejä noin 80 kpl myös ryhmiä, joissa Ilmari Ponsion
takuuleima jne ....................................................................................................................................... 100

2452 5 penniä - 40 penniä erä nelilöitä mm. S -nurinpäin 5 pennin nelilössä! ............................................... 30
2453 5 penniä - 40 penniä Säämäjärven leimoin, kaikissa s nurinpäin .......................................................... 40
2454 5 penniä - 50 penniä kauniit leimatut. 50 pen merkissä (yksi lyhyt hammas) Lehtosen aitoutus

(2023) .................................................................................................................................................... 40
2455 5 penniä ja 10 penniä 10-ryhmät. postituoreet ** takana Ilmari Ponsion takuuleimat ........................... 30
2456 KOELEIMAUS: Wieljärvi 5 pennin 1. painoksen merkillä. Yksi lyhyt hammas. Harvinainen! Aitoutus:

Lehtonen (2023) .................................................................................................................................... 50
2457 10 penniä pari ja 40 penniä pari 1. painosta oikeataksaisella kuorella, erittäin kaunis Postitoimisto

Rajakontu ovaalileima ja kuorella Manssila 1.10.1919. Kuoressa taitteet ja pari pientä rissiä sekä
aavistus ajan patinaa. Aitoutus: Lehtonen (2024) ................................................................................. 100

2458 10 penniä pari oikeataksaisella kortilla Suomeen, kaunis Postitoimisto Rajakontu ovaalileima ja
Manssila 28.9.19. Kortilla kevyt taite. Aitoutus: Lehtonen (2024) .......................................................... 100

2459 KOELEIMAUS: sinivihreä Rajakontu 10 pennin 1. painoksen merkillä. Aitoutus: Lehtonen (2023) ...... 50
2460 20 pennistä 1 markkaan pieni erä levyllä. Takuu: Lehtonen .................................................................. 50
2461 KOELEIMAUS: Kotkatjärvi 20 pennin 1. painoksen merkillä. Harvinainen! Aitoutus: Lehtonen (2023) 50
2462 KOELEIMAUS: Pyhäjärvi 40 pennin 1. painoksen merkillä. Harvinainen! Aitoutus: Lehtonen (2023) .. 50
2463 50 penniä 1. painos harvinainen käyttämätön * yksi aavivstuksen lyhyt hammas. Painos vain 1000

kpl! Aitoutus: Lehtonen (2010) ............................................................................................................... 50
2464 50 penniä 1. painos harvinainen nelilö, jossa S -NURINPÄIN arkin reunasta **/* tunnetaan vain 10

kpl! Todella harvinainen kohde! Aitoutus: Lehtonen (2024) ................................................................... 250
2465 50 penniä 1. painos harvinainen postituore ** arkin kulmasta! Painos vain 1000 kpl. Aitoutus:

Lehtonen (2023) .................................................................................................................................... 100
2466 50 penniä harvinainen nelilö Postitoimisto Rajakontu -leimalla leikkeellä! Aitoutus: Lehtonen (2024) ..200
2467 50 penniä ja 1 markka hyvät käyttämättömät * 1 markka 1. painosta. Aitoutukset: Lehtonen (2024) ... 80
2468 50 penniä ja 1 markka hyvät leimatut. Aitoutus: Lehtonen (2024) ......................................................... 80
2469 50 penniä ja 1 markka leikkeellä mustalla Postitoimisto Rajakontu -leimalla jälkileimauksena.

Aitoutus: Lehtonen (2013) ..................................................................................................................... 50
2470 50 penniä kaunis violetti Säämäjärven leimaus. Aitoutus: Lehtonen (2023) ......................................... 40
2471 50 penniä kaunis violetti Säämäjärven leimaus. Aitoutus: Lehtonen (2024) ......................................... 40
2472 50 penniä käyttämätön * aitoutus: Lehtonen (2009) .............................................................................. 40
2473 50 penniä käyttämätön * singeeraus: VK ja aitoutus: Lehtonen (2023) ................................................ 40
2474 KOELEIMAUS: Prjäsa 50 pennin 1. painoksen merkillä! Joku lyhyt hammas. Harvinainen! Aitoutus:

Lehtonen (2023) .................................................................................................................................... 100
2475 1 markka 1. painos harvinainen käyttämätön * painos vain 1000 kpl! Aitoutus: Lehtonen (2010) ........ 50
2476 1 markka hyvä käyttämätön * aitoutus: Lehtonen (2023) ...................................................................... 40
2477 1 markka hyvä käyttämätön * takuu: EAH ja aitoutus: Lehtonen (2023) ............................................... 40
2478 1 markka kaunis violetti Säämäjärven leimaus. Aitoutus: Lehtonen (2023) .......................................... 40
2479 1 markka pari, jossa S -NURINPÄIN, postituore ** painos vain 30 kpl! Harvinaisuus! Aitoutus:

Lehtonen (2024) .................................................................................................................................... 200
2480 1 markkaa hyvä postituore ** aitoutus: Lehtonen (2024) ...................................................................... 50
2481 KOELEIMAUS: Postitoimisto Tuulos 1 markan 1. painoksen merkillä, hieno ja harvinainen! Aitoutus:

Lehtonen (2024) .................................................................................................................................... 100
2482 KOELEIMAUS: Postitoimisto Wieljärvi 1 markan 1. painoksen merkillä! Harvinainen! Aitoutus:

Lehtonen (2023) .................................................................................................................................... 100
2483 KOELEIMAUS: Postitoimisto Witele 1 markan 1. painoksen merkillä! Harvinainen! Aitoutus:

Lehtonen (2023) .................................................................................................................................... 100
2484 5 markkaa 1. painos harvinainen käyttämätön * painos vain 500 kpl! Aitoutus: Lehtonen (2010) ........ 300
2485 5 markkaa 1. painos harvinainen leimattu, violetilla Rajakontu leimauksella. Painos vain 500 kpl.

Aitoutus: Lehtonen (2023) ..................................................................................................................... 300
2486 5 markkaa harvinainen käyttämätön * aitoutus: Schwenson (2001) ..................................................... 250
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Pohjois-Inkeri

Pohjois-Inkeri näyttelykokoelma

2487 5 markkaa käyttämätön *. Aitoutus Lehtonen (2018) ............................................................................ 250
2488 KOELEIMAUS: Witele 5 markan 1. painoksen merkillä! Erittäin harvinainen! Aitoutus: Lehtonen

(2023) .................................................................................................................................................... 400
2489 10 markkaa 1. painos erittäin harvinainen KOELEIMAUS merkillä! Merkki liimattu pienelle paperille,

jossa VK singeeraus. Painos vain 100 kpl! Aitoutus: Lehtonen (2023) ................................................. 500
2490 10 markkaa 1. painos erittäin harvinainen käyttämätön * painos vain 100 kpl! Aitoutus: Lehtonen

(2010) .................................................................................................................................................... 500
2491 10 markkaa 1. painos erittäin harvinainen postituore ** painos vain 100 kpl! Aitoutus: Lehtonen

(2023) .................................................................................................................................................... 600
2492 10 markkaa erittäin harvinainen postituore ** painos vain 1000 kpl! Aitoutus: Lehtonen (2023) ........... 400
2493 10 markkaa harvinainen käyttämätön * painos vain 1000 kpl! Aitoutus: Schwenson (2001) ................ 300
2494 10 markkaa harvinainen leimattu violetti Säämäjärvi. Yksi lyhyt hammas. Painos vain 1000 kpl.

Aitoutus: Lehtonen (2023) ..................................................................................................................... 300
2495 Harvinainen käyttämätön * sarja! Korkeat arvot 1 markasta 10 markkan aitoutettu .............................. 600

2496 Erä I ja II sarjan merkkejä kolmella säilytyslehdellä. Lähinnä **/*, vain muutama leimattu. Yli 100
merkkiä, hammaste-erikoisuuksia ym. Muutama väärenne joukossa ................................................... 100

2497 Erä I ja II sarjan merkkejä myös II sarjan väärenne merkkejä arkin osina ............................................ 30
2498 I ja II sarja sivulla lisäksi kaksi erikoisuutta ............................................................................................100
2499 I ja II sarjan nelilöitä hieno erä 14 kpl .................................................................................................... 40
2500 I ja II sarjat kokoelmasivulla ...................................................................................................................100
2501 I ja II sarjat leimattuina mm. loistoja ...................................................................................................... 100
2502 I ja II sarjat sivulla ym ............................................................................................................................ 100
2503 I sarja postituore ** (1 markan merkissä liimakkeen jälkeä) .................................................................. 100
2504 I sarja 5 penniä - 1 markka leimatut nelilöt ............................................................................................ 50
2505 I sarja 5 penniä koko ARKKI leimattuna Kirjasalo 1920, mutta lähteynyt aukeamaan ja hieman ajan

patinaa ................................................................................................................................................... 40
2506 I sarjan penniarvot kauniilla kuorella Kirjasalo 24.4.1920. 10 pennin ylipostite ..................................... 20
2507 I sarja 1 markka, 5 markkaa ja 10 markkaa käyttämättömät * ...............................................................50
2508 II sarja hienoleimaisena! ........................................................................................................................ 40
2509 II sarja Kirjasalon loisto / lähes loistoleimoin ......................................................................................... 20
2510 II sarjan markka-arvot ylitaksaisella kuorella Kirjasalo 16.8.1920. ........................................................ 40
2511 II sarja 10 markkaa harvinainen KESKUSTA YLÖSALAISIN! Käyttämätön * ........................................250

2512 Kolmella sivulla hieno aineisto: MALLI päällepainama sarja esittelyarkilla, Rautu asemakortti ym ...... 100
2513 MALLI päällepainama 5 pennistä 1 markkaan kolmella hienolla sivulla mm. 1 markkaa

päällepainama YLÖSALAISiN ja 25 pennin merkissä LASKOS! ...........................................................100
2514 MALLI päällepainama 5 markkaa ja 10 markkaa harvinainen kokonaisuus sivulla mm. SIIRTYMIÄ

ym .......................................................................................................................................................... 200
2515 I sarja 5 penniä koko arkki (100) sivulla ................................................................................................ 100
2516 I sarja 5 penniä neljällä sivulla hieno valikoima erilaista materiaalia kuten ryhmiä, lähetys ja

erikoisuuksia mm. KAKSOISHAMMASTE ja osittain HAMMASTAMATON! ..........................................100
2517 I sarja 10 penniä kaunis aineisto neljällä kokoelmasivulla mm. ryhmiä ja erikoisuuksia! ...................... 50
2518 I sarja 25 penniä hyvä materiaalia kolmella sivulla mm. lähetys 5 pennin, 25 pennin ja 50 pennin

merkein Kirjasalo 1920. Takana Pohjois-Inkerin Vapaajoukot I rykmentin -leima ................................. 50
2519 I sarja 25 penniä koko arkki (100) kokoelmasivulla ............................................................................... 100
2520 I sarja 50 penniä koko arkki (100) sivulla .............................................................................................. 100
2521 I sarja 50 penniä kaunis materiaali kolmella sivulla mm. erikoisuuksia ja kirje ym ................................ 30
2522 I sarja 1 markka kolme merkkiä, 5 markkaa kaksi merkkiä ja 10 markkaa kaksi merkkiä sivulla .......... 200
2523 5 pennistä 5 markkaan yhdeksän merkkiä kuorella Kirjasalo 1920, tuloleima Vaasa ........................... 50
2524 I sarja 5 penniä erikoisuuksia ym kahdella näyttelysivulla. Harvinaisen hieno valikoima! ..................... 100
2525 I sarja 10 penniä erikoisuuksia ym erinomainen kokonaisuus kolmella sivulla ..................................... 100
2526 I sarja 10 penniä HAMMASTAMATON koko arkki (100) sivulla .............................................................100
2527 I sarja 25 penniä hieno aineisto erikoisuuksia ym kahdella sivulla ........................................................ 50
2528 I sarja 25 penniä HAMMASTAMATON koko arkki (100) sivulla .............................................................100
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Karjala

2529 I sarja 50 penniä hieno erä erikoisuuksia ym kahdella näyttelysivulla .................................................. 50
2530 I sarja 50 penniä pari, jossa yksi sivu HAMMASTAMATON ja muita arvoja kirjeellä! Erittäin kaunis

Kirjasalo 1920. Harvinainen! ..................................................................................................................50
2531 I sarja 50 penniä HAMMASTAMATON koko arkki (100) kokoelmasivulla ............................................. 100
2532 I sarja 1 markka ja 5 markkaa erikoisuuksia ym hyvä erä sivulla .......................................................... 120
2533 II sarjan mallikappaleet esittelypaperilla ................................................................................................ 50
2534 II sarja 10 penniä huikean hieno materiaali kolmella sivulla mm. KAKSOISHAMMASTE kolmirivilöllä

ym .......................................................................................................................................................... 100
2535 II sarja 30 penniä harvinaisen hieno materiaali kolmella sivulla mm. kirje 10 penniä kaksi kpl ja 30

penniä kaksi kpl Kirjasalo 1920 hieman ajan patinaa ............................................................................ 100
2536 II sarja 50 penniä kaksi hieno näyttelysivua mm. kaksi kirjettä toisessa yksi merkki ja toisessa pari ... 100
2537 II sarja 80 penniä poikkeuksellisen hieno materiaali neljällä sivulla mm. KAKSOISHAMMASTE

kolmirivilöllä ........................................................................................................................................... 150
2538 II sarja 80 penniä kirjeellä lähes loisto Kirjasalo 10.8.1920 - varhaiskäyttö! ......................................... 100
2539 II sarja 1 markka kahdella kokoelmasivulla mm. kaksi kirjettä: toisessa 1 markan varhaiskäyttö

10.8.1920 ja toisella kirjeellä koko sarja ................................................................................................ 100
2540 II sarja 5 markkaa hieno valikoima merkkejä kahdella kokoelmasivulla mm. myöhäinen leimaus ym

ja lisäksi kirjeellä koko sarja violetilla Kirjasalo 1920 leimauksella (10 pen merkki rikk), taittumaa ...... 100
2541 II sarja 10 markkaa kahdella sivulla kaunis valikoima mm. värieroja ym ...............................................50
2542 II sarja 10 markkaa näyttävä erikoisuus: keskuskuvio YLÖSALAISIN! Harvinainen! Tunnetaan vain

100 kpl ................................................................................................................................................... 300
2543 II sarja 10 penniä hammastamattomia ja osin hammastamattomia kahdella kokoelmasivulla! ............ 100
2544 II sarja 30 penniä hammastamattomia ja erikoisuuksia kolmella näyttelysivulla! .................................. 100
2545 II sarja 30 penniä hammastamattomia ja osin hammastamattomia näyttävä materiaali kolmella

sivulla! ....................................................................................................................................................100
2546 II sarja 80 penniä hammastamattomia kaunis kokoelmasivu ................................................................ 30
2547 II sarja 1 markka todella näyttävä erä erikoisuuksia ym neljällä sivulla mm. siirtymiä ...........................150
2548 II sarja 5 markkaa kokoelmasivulla mm. upea kolmoishammaste! ........................................................40
2549 II sarja 10 markkaa hammastamattomia ja osin hammastamattomia ym kahdella sivulla! Upeat! ........80
2550 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 10 penniä harvinainen kokonaisuus sivulla mm. lisäpainama

ylösalaisin - tunnetaan vain 25 kpl!!! ......................................................................................................300
2551 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 30 penniä kaunis kokoelmasivu .................................................... 30
2552 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 50 penniä hieno kokoelmasivu! .................................................... 30
2553 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 80 penniä kahdella sivulla mm. lisäpainama YLÖSALAISIN -

tunnetaan 125 kpl! ................................................................................................................................. 50
2554 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 80 penniä lisäpainama YLÖSALAISIN 9 merkin RYHMÄ!

Harvinaisuus! ......................................................................................................................................... 200
2555 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 1 markka hieno kokoelmasivu ...................................................... 30
2556 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 5 markkaa hieno valikoima mm. lisäpainama YLÖSALAISIN! Ei

mainittu luettelossa! ............................................................................................................................... 200
2557 II sarja Inkerin hyväksi lisäpainama 10 markkaa hieno sivu .................................................................. 30
2558 Väärenteitä hieno ja opettava esittelymateriaali yhdeksällä kokoelmasivulla ....................................... 50
2559 Kokoelman lisämateriaalia erä I sarja mm. erikoisuuksia ja kaksi kirjettä ............................................. 50
2560 Kokoelman lisämateriaalia erä erikoisuuksia I sarja 1 markkaa pari, 5 markkaa pari ja 10 markkaa ... 100
2561 Kokoelman lisämateriaalia erä II sarjan kirjeitä kaksi kpl ym .................................................................50

2562 1922 14 erilaista merkkiä, joista yhdeksän väärenteitä (puuttuu 50 penniä). 25 penniä ja 75 penniä
*, muut postituoreet **. ...........................................................................................................................20

2563 5 pennistä 25 markkaan erä käyttämättömiä noin 40 kpl osa ilman liimaa. Mukana myös joku
väärenne ................................................................................................................................................100

2564 Sarja postituore ** ..................................................................................................................................80
2565 Sarja, käyttämätön * sivulla ................................................................................................................... 50
2566 Sarja, käyttämätön * .............................................................................................................................. 50
2567 Sarja, postituore ** .................................................................................................................................80
2568 5 penniä - 1 markka erä leimattuja yli 20 kpl ......................................................................................... 100
2569 5 penniä - 50 penniä lähinnä erittäin kauniit leimatut kuusi erilaista ..................................................... 50
2570 5 penniä B harvinainen KAKSOISHAMMASTE arkin yläreunasta, postituore ** aitoutus: Lehtonen

(2020) .................................................................................................................................................... 30
2571 5 penniä B ja 10 penniä erittäin kauniit leimatut .................................................................................... 20



2/23/24, 11:51 AM hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131

https://hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131 78/101

Itä-Karjala

Leimamerkit

Paikallisposti ym.

2572 40 penniä, 50 penniä ja 75 penniä kuorella kaunis Uhtua 2.2.1922 Saarismallin merkin kera
Lapualle ................................................................................................................................................. 50

2573 40 penniä, 50 penniä, 75 penniä ja 1 markka sekä m/1917 merkkejä lähes loistoleimaisina kuorella
Vihtori Kosolalle Lapualle, Uhtua 2.2.1922. Lisäksi vähän muuta Vienan Karjalaan liittyvä
materiaalia ............................................................................................................................................. 150

2574 1 markka - 25 markkaa kahdeksan erilaista kuorella kauniisti leimattuna, Uhtua 2.2.1922
Saarismallin merkin kera Lapualle. ........................................................................................................300

2575 2 markka Ab hyvä KOKO ARKKI (50) postituore ** ............................................................................... 200
2576 2 markkaa A lähes loisto Uhtua 1922 .................................................................................................... 20
2577 20 markkaa Ab hyvä KOKO ARKKI (50) postituore ** ........................................................................... 200
2578 3 markkaa Aa hyvä KOKO ARKKI (50) postituore ** ............................................................................. 200
2579 3 markkaa lähes loisto Uhtua 1922 ....................................................................................................... 20
2580 5 markkaa Ba hyvä KOKO ARKKI (50) postituore ** ............................................................................. 200
2581 5 markkaa KESKUSKUVION kehyksen siirtymää oikealle upea nelilö arkin kulmasta! Erittäin

harvinainen! ........................................................................................................................................... 80
2582 5 markkaa loisto Uhtua 1922 ................................................................................................................. 30
2583 10 markkaa A lähes loisto Uhtua 1922 .................................................................................................. 50
2584 10 markkaa Ba hyvä KOKO ARKKI (50) postituore ** ........................................................................... 200
2585 15 markkaa Bb hyvä KOKO ARKKI (50) postituore ** ........................................................................... 200
2586 15 markkaa erittäin kaunis Uhtua 1922 mutta ohentumaa .................................................................... 30
2587 20 markkaa kaunis kaksileimainen ........................................................................................................ 40
2588 25 markkaa A erittäin kaunis Uhtua 1922 .............................................................................................. 50
2589 25 markkaa Ba hyvä KOKO ARKKI (50) postituore ** ........................................................................... 200
2590 Karjala lähes koko sarja leimattuna, joista kahdeksan erilaista kuorella Uhtua 1922 lisäksi

irtomerkkejä seitsemän kappaletta ja yksi nelilö (ei 75 pennin arvoa) .................................................. 500
2591 Karjala sarja leimattuna, joista kahdeksan arvoa kuorella ja loput kokoelmasivulla. Upea

kokonaisuus! ..........................................................................................................................................500

2592 Hieno kokoelma -aineisto sivuilla merkkejä, ryhmiä, lähetyksiä, leimoja jne ......................................... 50
2593 Hieno leimattu materiaali sivuilla ja lisäksi kaksi erilaista Karjala -merkkiä ........................................... 20
2594 Itä-Karjala hieno erä Visir -sivuilla ja lisäksi Karjala kaksi leimattua nelilöä .......................................... 30
2595 Kaikki 33 erilaista loistoleimaisina kahdella kansiolehdellä ................................................................... 50
2596 Kokoelma sivuilla kansiossa mm. hyvin erilaisia leimauksia lähetyksillä yli 50 kpl esim. Sunu 1943

ym .......................................................................................................................................................... 50
2597 Pieni erä 12 lähetystä useimmat osoitettu apteekkiin tai lähettäjänä apteekki ...................................... 20
2598 Ryti arkkisarja (6x100) ........................................................................................................................... 30
2599 Itä-Karjala, yhdeksän kappaletta tarvelähetyksiä, näistä kahdeksan toisen painoluokan kirjattuja

kirjeitä (taksa 9,50 markkaa). Eri paikkakuntia: Aunuksenlinna, Aunus, Karhumäki ja Äänislinna
sekä yksi KPK No 5. Harvinainen erä! ...................................................................................................100

2600 1865 - 1935 pieni kokoelma 15 sivulla. Lisäksi runsas lisämateriaali 12 säilytyslehdellä ym. Ei
kalliita, mutta runsaasti materiaalia ....................................................................................................... 50

2601 Helsingin kaupunginposti 1866 - 1891 vaikuttava NÄYTTELYKOKOELMA ex Marcus Olli. Yksi
maailman parhaista kokoelmista tästä alueesta. Mukana monia uniikkeja kohteita ja valtavasti
tutkimustyötä. Kaikkiaan yli 80 lähetystä ja yli 400 merkkiä mm. ainoa tunnettu ehdote ex Fabergé,
specimen merkkejä ex Fabergé, 1866 ykkösen suurin tunnettu ryhmä, ainoa tunnettu lähetys L. 2A
merkillä, 1871 ainoat tunnetut ehdotteet, 1871 julkaisun suurin tunnettu ryhmä ex Fabergé, 1871
yhdeltä sivulta hammastamaton merkki kirjeellä (kaksi tunnetaan), 1871 hammastamaton pari vain
kaksi tunnetaan, 1883 ainoat tunnetut specimen merkit ja paljon muuta! Ainutkertainen tilaisuus! ...... 7000

2602 Helsingin kaupunginposti suuri erä materiaalia visir-sivuilla kansiossa 1866 - 1890 paljon
tutkittavaa! Mukana myös kirjeitä! Lisäksi hyvä erä korttikirjeitä käytettyinä ja käyttämättöminä lähes
50 kpl! .................................................................................................................................................... 300

2603 Helsingin kaupunginposti 1866 - 1890 kiehtova sekalainen materiaali sivuilla kansiossa, johon
yhdistetty useampi pieni kokoelma myös vähän muutakin materiaalia ................................................. 150

2604 Helsingin kaupunginposti 1871 - 1890 uskomaton erä tutkimusmateriaalia Visir -kansiossa. Paljon
materiaalia! Harvoin vastaavaa tarjolla! .................................................................................................300



2/23/24, 11:51 AM hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131

https://hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131 79/101

Ahvenanmaan leimoja

Ahvenanmaan merkit

2605 Helsingin kaupunginposti 1883 Numerovaakunamalli 10 pennin merkki samalla leikkeellä Thyra 10
penniä laivamerkin kera! Erittäin kaunis Helsingfors 1883. Hyvin harvinainen yhteiskäyttö!
Tunnetaan vain kaksi leikettä! SUURI HARVINAISUUS! Ex Ferrari ..................................................... 500

2606 Helsingin kaupunginposti 1884 10 penniä ehiökortilla! SUURI HARVINAISUUS! Kortti kulkenut
valtion postissa ja kaupunginpostissa! VAIN KAKSI TUNNETAAN! ...................................................... 300

2607 Helsingin kaupunginposti 1890 5 penniä koko arkki ja 10 penniä kaksi koko arkkia sekä arkin osia.
Lisäksi vastalohkomallin (1871) jälkipainamia iso erä arkin osina .........................................................80

2608 Helsingin kaupunginposti 1890 rengasmalli 10 penniä käytettynä valtion postin 25 pennin
ehiökuorella 1891! AINOA TUNNETTU lähetys kahden postin yhteiskäytöstä! Hieman ajan patinaa.
SUURI HARVINAISUUS! ...................................................................................................................... 1000

2609 Helsingin kaupunginposti Ilpo Paavolan korttikirjeiden kokoelma ja tutkimusaineistoa sivuilla
kahdessa kansiossa! Mukana myös kaksi harvinaista korttikirjeen käyttöä m/89 merkein ym.
Vastaavaa materiaalia todella harvoin tässä laajuudessa tarjolla! Noin neljä sataa kohdetta ............... 400

2610 Helsingin kaupunginpostin jälkipainamia uskomaton tutkimuserä kahdessa säiliökirjassa. Paljon
materiaalia! Harvoin tarjolla vastaavaa erää! ........................................................................................ 400

2611 Marcus Ollin NÄYTTELYKOKOELMA TAMPEREEN PAIKALLISPOSTI 1866 - 1881!
Todennäköisesti maailman paras kokoelma tästä alueesta. Mukana kaikki kolme tunnettua
lähetystä ja muuta harvinaista materiaalia! ........................................................................................... 3000

2612 Tampereen kaupunginposti 1866 12 penniä isolla leikkeellä FR.KO -leimalla. Harvinainen! Lisäksi
mukana vapaakirje Tammerfors 1878 Lempäälään ...............................................................................50

2613 Tampereen kaupunginposti jälkipainamia poikkeuksellisen upea tutkimusmateriaali kansiossa .......... 150

2614 Kirje Ahvenanmaalta 2.9.1636, osoitettu amiraali Claus Flemingille. Hieno ja harvinainen! ................. 400
2615 Meanderkirjeitä hieno erä 14 kpl kansiossa! ......................................................................................... 300
2616 Matala laatikkoleima Eckerö 1859 recommenderas -kirjeellä, merkintä: Innehåller 333 mmk.

Reunoissa pientä rissiä. Takana upeat sinetit! ...................................................................................... 100
2617 1906 Tanskasta mielenkiintoinen kortti Ahvenanmaalle, josta käännetty USA:n! ..................................20

2618 1984 alkaen iso erä mm. kahdessa taskullisessa kansiossa kokoelmat postituoretta ** ja
ensipäiväleimattuja myös gutterpareja, lisäksi kolmessa kansiossa FDC kuoria ym ............................ 50

2619 Ahvenanmaan vuosikirjoja upea kokoelma 16 erilaista! ........................................................................ 80
2620 Laatikko noin 1,5 KG leikettä. Reilusti yli 100 erilaista ja runsaasti uutta, 2000-luvun merkkiä! ........... 40
2621 Vihkoja, pienoisarkkeja ym materiaalia kaunis erä säiliökirjassa .......................................................... 30
2622 1984 - 1988 iso varastoerä loistoleimattuja merkkejä sivuilla kansiossa + lisäksi FDC ym lähetyksiä

kahdessa kansiossa .............................................................................................................................. 100
2623 1984 - 1990 kokoelma kolmessa hyvässä kansiossa. Postituoretta, leimattua, välilöpareja,

kokoarkkeja, FDC-kuoria, maksikortteja jne .......................................................................................... 40
2624 1984 - 1995 postituore ** gutterpari kokoelma taskullisessa kansiossa. Lisäksi kokoelma **

merkeistä 1984 - 2009 ........................................................................................................................... 40
2625 1984 - 1996 täydellinen postituore ** kokoelma lehdillä. Lisäksi paksu säiliökirja **/o merkkejä,

välilöpareja, vihkoja, blokkeja ym. ......................................................................................................... 30
2626 1984 - 1997 kokoelma postituoreita ** nelilöitä (noin 110 erilaista) ja 1984 - 1993 postituoreita **

välilönelilöitä (yli 100 erilaista) kansiossa .............................................................................................. 50
2627 1984 - 2000 upea iso arkkierä 170 erilaista arkkia, ilmeisesti kaikki (myös palokunta, linnut, korkeat

parvot jne.) arkkeina ilmestyneet merkit kyseisiltä vuosilta ................................................................... 300
2628 1984 - 2000 upea nelilökokoelma neljässä kansiossa, johon pyritty keräämään postituore ** nelilö ja

nelilöFDC! .............................................................................................................................................. 100
2629 1984 - 2001 vuosilajitelmia erä 18 erilaista kansiossa .......................................................................... 20
2630 1984 - 2002 hyvä erä postituoreita ** ja leimattuja arkkeja yli 70 kpl suurimmasta osasta sekä **

että leimattu ........................................................................................................................................... 100
2631 1984 - 2003 postituore ** (yksi leimattu pari) kokoelma välilöpareja hyvässä taskukansiossa. Lähes

täydellinen, puuttuu vain yksi pari. .........................................................................................................30
2632 1984 - 2005 erä lähes 30 vuosilajitelmaa, lisäksi viisi erilaista vuosikirjaa 1984 - 2001 ....................... 30
2633 1984 - 2005 postituore ** ja loistoleimainen kokoelma sekä noin 120 erilaista postituoretta **

välilöparia ja runsaasti kaksoiskappaleita säiliökirjassa ........................................................................ 50
2634 1984 - 2006 postituore ** kokoelma taskullisessa kansiossa. Lisäksi toisessa kansiossa FDC

kokoelma vuoteen 1996. Ei täydellisiä. ................................................................................................. 40
2635 1984 - 2007 erä FDC-kuoria, yli 160 kappaletta, lisäksi välilöpari FDC-kuoria 1993 - 1996 ja 1998 -

2010 yhteensä yli 160 kappaletta (lähes kaikki!). Mukana vielä 1984 - 2002 kaikki vuosilajitelmat
(19) ........................................................................................................................................................ 40
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2636 1984 - 2007 hieno varastoaineisto paksussa säiliökirjassa, leimattua ja postituoretta ** materiaalia,
välilöpareja, pienoisarkkeja, vihkoja, paljon loistoleimattuja jne. ........................................................... 30

2637 1984 - 2007 välilöpareja n. 190 erilaista postituoretta **. Kaikki paremmat (haahka, korkeat arvot)
mukana .................................................................................................................................................. 40

2638 1984 - 2008 pieni erä merkkejä ja Framoja säiliökirjassa, yli 120 FDC-kuorta, noin 30 näyttelykorttia
ja nippu noin 60 kappaletta tarvelähetyksiä, joissa loistoleimoja ym ..................................................... 30

2639 1984 - 2008 Upea ja täydellinen kokoelma 24 kansiossa. Mukana ”kaikki mahdollinen”, kaikki merkit
ja välilöparit (kaikki mahdolliset) postituoreina ja leimattuina, kaikki FDC:t, maksikortit, ehiöt,
postikortit, näyttelykortit jne. Myös paljon muuta, kokoarkkeja, erikoisuuksia ym. Täydellinen listaus
kansioiden sisällöstä mukana. Todella hieno tilaisuus hankkia täydellinen Ahvenanmaa-kokoelma! ... 250

2640 1984 - 2009 huikean hieno varastoerä paksussa säiliökirjassa mm. loistoja, gutterpareja, ryhmiä
jne. Todella paljon materiaalia! .............................................................................................................. 150

2641 1984 - 2009 postituore ** kokoelma säiliökirjassa. Myös lähes 300 kappaletta postituoreita **
välilöpareja, kaikki paremmat mukana .................................................................................................. 50

2642 1984 - 2010 FDC-kokoelma kolmessa albumissa, myös merkkejä kirjekuorien sisällä sekä hiukan
muuta materiaalia .................................................................................................................................. 30

2643 1984 - 2010-luvulle hieno FDC kokoelma kolmessa kansiossa lisäksi Postin fdc/leima ym
pakkauksia 14 kpl .................................................................................................................................. 30

2644 1984 - 2010-luvulle runsas kokoelma taskullisessa kansiossa, jossa paljon extramateriaalia mm.
gutterpareja, ryhmiä, loistoja jne ............................................................................................................100

2645 1984 - 2011 **/o merkkierä / kokoelma säiliökirjassa. Merkkejä, vihkoja, pienoisarkkeja, välilöpareja
ym. ......................................................................................................................................................... 40

2646 1984 - 2012 FDC-kokoelma kahdessa mapissa, lisäksi irtomateriaalia ilmeisesti vuoteen 2018 asti ... 30
2647 1984 - 2012 iso erä sisältäen postituoreen ** sekä erikoisleimatun kokoelman kahdessa

taskullisessa kansiosa (molemmat ilmeisesti täydellisiä), FDC-kuoret kolmessa kuorialbumissa, yksi
kuorialbumi jossa yli 50 signeerattua FDC-kuorta, lisäksi vielä kaikki vuosilajitelmat! .......................... 150

2648 1984 - 2013 hyvä erä vuosilajitelmia 30 erilaista ................................................................................... 50
2649 1984 - 2014 iso aineisto yli 12 KG laatikossa, mm. kaksi postituoretta ** kokoelmaa yht. neljässä

taskullisessa kansiossa sisältäen myös vihkoja sekä 2000-luvun väliöpareja, kokoelma vuoteen
2006 taskullisessa albumissa, 1984 - 1999 kokoelma merkkejä ja välilöpareja itsetehdyillä sivuilla
mapissa, vähän FDC-kuoria, varastomateriaalia sekä hiukan vuosilajitelmia. Paljon tavaraa! ............. 80

2650 1984 - 2015 FDC, maksikortteja ym kokoelma viidessä kansiossa .......................................................100
2651 1984 - 2015 kokoelma postituoretta ** ja leimattua materiaalia sivuilla kansiossa mm.

omakuvamerkkiarkkeja ym .................................................................................................................... 50
2652 1984 - 2015 lähes täydellinen ** kokoelma kansiossa. Puutuu ilmeisesti vain kaksi vihkoa. ................ 30
2653 1984 - 2015 paksu varastosäilökirja puolillaan postituoretta **. Paljon nelilöitä, vihkoja,

pienoisarkkeja ja kokoarkkeja. Lisäksi vuosien 2016 - 2020 merkkejä postin kirjekuorissa. Paljon
euroaikaa, erittäin korkea nimellisarvo. ................................................................................................. 80

2654 1984 - 2015 postituore ** kokoelma taskukansiossa. Merkkejä, vihkoja, pienoisarkkeja, framoja ym.
Ilmeisesti täydellinen. ............................................................................................................................ 30

2655 1984 - 2015 postituore ** kokoelma taskullisilla sivuilla kansiossa lisäksi toinen kokoelma ** 1984
-2001 samassa kansiossa ..................................................................................................................... 40

2656 1984 - 2015 upea kokoelma lehdillä kansiossa mm. omakuvamerkkiarkkeja ym hyvää kuten 2011
Maarianhamina numeroitu pienoisarkki postituoreena ** ja loistoleimattuna ........................................ 100

2657 1984 - 2016 hieno kokoelma ylimääräisen materiaalin kera mm. omakuvamerkkejä postituoreina **
ja loistoina ym ........................................................................................................................................ 50

2658 1984 - 2016 hieno kokoelma ylimääräisen materiaalin kera mm. omakuvamerkkejä postituoreina **
ja loistoina ym ........................................................................................................................................ 50

2659 1984 - 2016 hyvä kokoelma Visir -sivuilla mapissa pääosin postituoretta ** ......................................... 50
2660 1984 - 2016 postituore ** kokoelma hyvässä kansiossa. Lisäksi 2017 vuosilajitelma. Paljon vihkoja,

pienoisarkkeja ja kokoarkkejakin. Postitusarvo (Åland) lähes 1000 euroa ............................................ 80
2661 1984 - 2017 postituote ** välilöparikokoelma taskullisessa albumissa, lisäksi varastokansiossa suuri

määrä välilöparimateriaalia vuoteen 2012 saakka, pääosin viiden rivilön ryhmiä arkin keskeltä
postituoreina ** (joissain yhdessä välilössä leimat), myös vihkoja sekä yksittäisiä välilöpareja, 2011
numeroitu pienoisarkki loistoleimalla ym. .............................................................................................. 80

2662 1984 - 2017 varastoerä lähinnä postituoretta ** neljässä säiliökirjassa. Vähän leimattuakin. Paljon
vihkoja ja pienoisarkkeja. .......................................................................................................................50

2663 1984 - 2018 erä vuosilajitelmia yli 20 erilaista ja 1996 - 2017 kaikki vuosikirjat 11 erilaista. Lisäksi
taskullinen tyhjä kansio vuoteen 2018 ................................................................................................... 50

2664 1984 - 2018 valtava FDC-erä yli 2500 kappaletta yli 13 KG laatikossa ................................................ 150
2665 1984 - 2019 kolmessa kansiossa laaja kokoelma materiaalia postituoretta **, FDC -kuoria, jotain

leimattuja ym lisäksi yksi varastokansio ................................................................................................ 100
2666 1984 - 2020 upea kokoelma gutterpareja taskullisessa kansiossa, postituoreita ** ilmeisen

täydellinen! ............................................................................................................................................ 100
2667 1984 - 2021 vuosilajitelmia erä 36 erilaista! Joissakin lajitelmien kulmissa pientä vikaa ...................... 50
2668 1984 - 2022 FDC kokoelma neljässä kansiossa myös maksikortteja ....................................................50
2669 1984 - 2022 hyvä varastoerä materiaalia kolmessa säiliökirjassa mm. pienoisarkkeja, gutterpareja,

hiukan leimattuakin materiaalia ............................................................................................................. 120
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Automaattimerkit

Ehiökuoret

2670 1984 - 2022 upea ilmeisen täydellinen postituore ** kokoelma kahdessa taskullisessa kansiossa ...... 100
2671 1984 - 2022 upea ja laaja kokoelma lehdillä kansiossa merkkejä, gutterpareja, omakuvamerkkejä,

ATM merkkejä, vaikka mitä! ...................................................................................................................100
2672 1984 - 2022 upea postituore ** gutterpari kokoelma taskullisessa kansiossa ....................................... 100
2673 1984 - 2022 valtava kokoelma materiaalia kolmessa takullisessa kansiossa ja lisäksi viidessä

säiliökirjassa. Gutterpareja, pienoisarkkeja, vaikka mitä! ...................................................................... 300
2674 1984 - 2022 vuosilajitelmia 39 erilaista! .................................................................................................100
2675 1984 - 2023 upea FDC ja maksikortti kokoelma neljässä kansiossa .................................................... 50
2676 1984 alkaen varastoerä merkkejä, vihkoja ja pienoisarkkeja säiliökirjassa. Pääosin postituoretta ** ... 30
2677 1984 yli 140 kappaletta 1.3.84 ilmestyneiden merkkien FDC-kuoria. Ilmeisesti kaikki tuolloiset

postitoimistot (31) mukana. Paljon kirjattua ja pikaa, myös Saksaan kulkeneita kuoria tuloleimoin.
Hieno erä! .............................................................................................................................................. 20

2678 Iso erä monenlaista materiaalia: 1984 - 2000 postituore ** kokoelma albumissa, FDC-kuori,
maksikortteja, hyväntekeväisyysjoulumerkkien arkkeja ym. yhteensä kolmessa kansiossa, kaksi iso
pussia täynnä joissa valtavasti postituoretta ** ja leimattua materiaalia uutuuspalvelusta, myös
muita kuoria joissa uutuuspalvelusta tilattua materiaalia, vähän erikoisleimoja jne. Lisäksi vielä
vuosilajitelmia 1984 - 2001 yli 30 kappaletta (osa leimattuja) sekä muutama uudempi, esim. 2022 .... 100

2679 Kuorikansiossa erä eri postitoimistoissa leimautettuja kuoria, osa suomalaisin merkein, FDC-kuoria,
erikoisleimoja jne. Lisäksi pieni nippu suomalaisia 1990-luvun FDC-kuoria ......................................... 20

2680 Varastoerä paksussa säiliökirjassa mm. gutterpareja, pienoisarkkeja, maksikortteja, loistoja ym ........ 50
2681 1985 - 2010 Täydellinen FDC-kokoelma kahdessa paksussa mapissa ................................................ 20
2682 2003 - 2011 säiliökirjassa erä postituoreita ** vihkoja sekä Maarianhamina 150 vuotta kullattu

pienoisarkki ............................................................................................................................................30
2683 2006 - 2021 Hieno FDC-kokoelma sivuilla paksussa mapissa ..............................................................30
2684 2011 Maarianhamina 150 vuotta numeroitu pienoisarkki, loistoleimattu painos 4000 kpl (L. ÅBL11) ... 20
2685 2011 Maarianhamina 150 vuotta numeroitu pienoisarkki, postituore ** painos 4000 kpl (L: ÅBL11) .... 20
2686 2017 - 20 hieno kokoelma aineisto sivuilla kansiossa ........................................................................... 50
2687 Ahvenanmaan vuosikirjoja kokoelma16 erilaista ................................................................................... 80

2688 Iso erä leimautettuja dassault-lipukkeita kirjekuorissa, yli 8 KG laatikko jossa satoja kaunisleimaisia
kuoria, myös Par Avion Exprés -lipukkeita. Muös hiukan vaakalipukelähetyksiä mukana .................... 30

2689 VALTAVA erä framoja ja dassaulteja yhdeksässä säiliökirjassa! Postituoreita ** sekä loistoleimattuja,
myös erikoisuuksia kuten musteläiskiä, erikoisia leikkuita, heikko painanta ym. ym. ............................100

2690 Visirkansiossa iso erä frama- ja dassaultlipukkeita, myös Ahvenanmaata. Leimattua ja
leimaamatonta, loistoleimoja, joku erikoisuus kuten ilman arvopainantaa jne. ..................................... 20

2691 1845 PORTO STEMPEL 10 kop tyyppi III, vesileimalla: LJS&A, kaunis Helsingfors 1847. Hieman
tavanomaista ajan patinaa ja takaläpästä puuttuu pieni pala ................................................................ 300

2692 1850 10 kop helmetön käyttämätön kuori * mutta vikaa ........................................................................ 30
2693 1856 5 kop pienet helmet, kaunis Helsingfors 1856. Hieman ajan patinaa ........................................... 50
2694 1856 10 kop vesileima: Ranskan lilja, kaunis Fredrikshamn 1859 ja mustemitätöinti. Hieman ajan

patinaa. (L. 9 BWII) ................................................................................................................................20
2695 1860 kaksiarvoleimainen kuori 5 kop tyyppi I ja helmellinen 10 kop, Tervakosken raitapaperi, erittäin

kaunis Helsingfors 1865 Wiborgiin, Ank -leima. Pientä ajan patinaa (L. 14B) ....................................... 80
2696 1850 5 kop ilman helmiä, Tampereen käsipaperi, siisti matala laatikkoleima Kaskö 1859 Wasaan

kokoelmasivulla. Aavistus rissiä ja läppä vahvistettu (L. 3) ................................................................... 30
2697 1850 alkaen kiintoisa erä kymmenkunta kuorta vaihteleva laatu .......................................................... 50
2698 1850 yksityisehiöarkki 10 kop hyvin ohut paperi, kaunis Tammerfors 1851 Helsinkiin (L. 7C)

Aitoutus: Schwenson (2020) ..................................................................................................................400
2699 1850 yksityisehiöarkki 5 kop, ohut sinivihreä paperi (Althanin), kaunis Wiborg 1858 Turkuun.

Lisämerkki puuttuu. (L. 6A) Aitoutus: Schwenson (2020) ...................................................................... 1500
2700 1856 5 kop pieni helminen kaunis Helsingfors 1858 ja 5 kop iso helminen vesileimalla Ranskan

Lilja. Kummassakin hieman ajan patinaa (L. 8I, 8II) .............................................................................. 100
2701 1860 kaksiarvoleimaiset kuoret: kaksi käyttämätöntä: 5 kop tyyppi II isohelminen 5 kop ja 5 kop

tyyppi II helmellinen 10 kop kokoelmasivuilla (L. 17, 19) .......................................................................50
2702 1860 kaksiarvoleimaisia kuoria hieno pieni erä käyttämättömiä * viisi kappaletta mm. vesileima

Ranskan Lilja ym. Hieman ajan patinaa (L. 12-19) ................................................................................40
2703 Ehiökuoria mielenkiintoinen erä alkaen m/1871 myös jokunen vanhempikin. Monenlaista

materiaalia mm 40 penniä pienikokoinen (L. 22II) käytettynä, uusintapainamia vaikka mitä ................ 150
2704 1889 20 pennin ehiökuori asiakirjalähetyksenä Poriin, Pomarkku 11.6.1898. Harvinainen lähetyslaji! .20
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Ehiökortit

Korttikirjeet

Ristisiteet

Suomessa käytetyt venäläiset ehiöt

Esifilatelia

Kyrilliset leimat

M t l t l tikk l i t

2705 1891 20 kopeekan ehiökuori Saksaan, St.Petersburg 21.12.1908. Harvinainen käyttö Venäjällä! ....... 20

2706 Hieno erä 8 pennistä alkaen kansiossa mm. 8 penniä (L. 1 IVb) väärän värisellä arvoleimalla!
Runsaasti leimoja, käyttöjä ym .............................................................................................................. 150

2707 Kokoelma Hellman kansiossa alkaen 8 pennin korteista mm. 1875 väliaikaista korttia kotimaan
käyttöä varten, ulkomaille menneitä ja ulkomaita tulleita ym. Lisäksi varastoerä kortteja ..................... 50

2708 Ehiökortteja ym kiintoisa erä mm. 8 pennin kortteja lisäpainamilla ym ..................................................50
2709 1875 - 1884 erä noin 220 kpl ehiökortteja, joista noin 40 ulkomaille! .................................................... 50
2710 1875 10 pennin ehiökortteja kaksi käyttämätöntä ilman arvoleiman painantaa. Eri sävyt, harvinaiset!

(L 9 III, IV) .............................................................................................................................................. 20
2711 1889 - 1917 erä yli 1 KG ehiökortteja painottuen 1889 - 1917 aikakauteen mm. paljon puoliskoja ym 50
2712 Kultatähkä-ehiökorttien hyvä erä yli 100 kappaletta. Mukana kaikki kymmenen kuva-aihetta,

suomen- ja ruotsinkielisiä, käyttämättömiä, mitätöityjä ja kulkeneita. ....................................................40

2713 1891 venäläinen 10 kopeekan korttikirje kirjattuna Helsinkiin, Viipuri 3.9.1915. Lisämerkkinä L.
VE30. Helsingin sensuurileima. Hyvä taksakohde! ............................................................................... 30

2714 1891 1 kopeekan lehtikääre 1 kopeekan lisämerkillä Ranskaan, Helsinki 17.4.1894. Granbergin
postia ..................................................................................................................................................... 20

2715 1891 1 kopeekan lehtikääre paikallisesti Helsingissä 9.6.1899. 1 kopeekan alipostite, T-leima ja
lunastusmerkintä ”4” .............................................................................................................................. 20

2716 1891 2 kopeekan lehtikääre laivapostissa Ruotsiin. Från Finland leima ja Tukholman tuloleima
15.7.1899. Loistolaatu! .......................................................................................................................... 20

2717 Kaksi erilaista venäläistä kaksoiskortin vastausosaa ja yksi Romanov -ehiökortti Suomessa
käytettyinä ............................................................................................................................................. 20

2718 KIRJEHARVINAISUUS vuodelta 1584!!! Turun linnan voudin Lars Henriksson Hordeelin kirje Turun
linnasta. Kirje koskee ratsumiehiä linnaleirissä. Näitä 1500-luvun kirjeitä tunnetaan hyvin pieni
määrä! Upea ja harvinainen kohde vaikka näyttelykokoelmaan! .......................................................... 500

2719 Kirje Turusta 25.5.1637, osoitettu amiraali Claus Flemingille. Hieno ja harvinainen! ............................ 400
2720 Kirje Tukholmasta 5.12.1698 eli talvella. Reitti jääteitse ilmeisesti Ahvenanmaan ja Porkkalan kautta

Tallinnaan ja sieltä edelleen Rääveliin (Tallinna). Osoitettu kenraalikuvernööri Axel Julius de la
Gardielle! Ruotsalainen F (Fribref) leima. Hyvin harvinainen! ............................................................... 300

2721 Kirje Tukholmasta 5.12.1698 eli talvella. Reitti jääteitse ilmeisesti Ahvenanmaan ja Porkkalan kautta
Tallinnaan ja sieltä edelleen Rääveliin (Tallinna). Osoitettu kenraalikuvernööri Axel Julius de la
Gardielle! Ruotsalainen F (Fribref) leima. Hyvin harvinainen! ............................................................... 250

2722 Yksityiskirje Haminasta Narvaan, merkintä A:o (anno) 1723 .................................................................80
2723 Yhden sulan kuulutus Someron kirkkoon 1728. Ohjauskirjain ”S”. ....................................................... 100
2724 Kirje Tukhomasta 22.6.1753 Pernauhun (Pärnu), saapunut 1.7.1753. Merkintä ”franco lilla

Abborfors”. Kaunis! ................................................................................................................................ 100
2725 1754 Ruotsista kirje Stockholm -leimalla ja merkintä: frco lilla Abborfors, Pernauhun .......................... 100
2726 1810 hieno kahden? sulan kirje Hauholle, sisältö mukana ................................................................... 100
2727 Kolme vanhaa kirjettä: kaksi Ruotsista Suomeen 1830-luvulta taksamerkinnöin sekä kirje

Tukholmasta Riikaan 1700-luvulta. Tukholman B (Betald eli maksettu) -leima ..................................... 50
2728 Kaksi vanhaa kirjettä Tammelaan 1841-1843. Vähän kärsineitä, molemmissa sulkien jäämiä

sineteissä ...............................................................................................................................................50

2729 Nystad hienolla kirjeellä Turkuun 1839. Sisältö mukana ....................................................................... 100
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Matalat laatikkoleimat

Finland leimat

Luovutetun alueen leimat

Kuvioleimat

Numeroleimat

Postipysäkkileimat lähetyksillä

Laivamerkit

2730 Borgå 1859 harvinaisella kirjeellä Portugaliin, Lissaboniin - leimoja ja merkintöjä. Hieman tavallista
ajan patinaa ........................................................................................................................................... 40

2731 Torneå 1857 hienolla kirjeellä Uleåborgiin. Sisältö mukana .................................................................. 20

2732 Hieno erä leimoja lähetyksillä myös vähän kaksirenkaisia leimoja ........................................................50
2733 Pieni erä 15 lähetystä mm. Kouvola-Kotka E 21.12.1893 - myöhäisin tunnettu! Lisäksi mm. Karhula,

Inkerois, Tavastila jne ............................................................................................................................ 40

2734 Erä leimoja merkeillä säiliökirjassa ........................................................................................................ 50
2735 Erä, neljä isoa varastosivua, luovutetun alueen leimoja irtomerkeillä ja leikkeillä. Lisäksi 18

postilähetystä. Monia harvinaisia leimoja, myös postipysäkkejä ym. Loistojakin. ................................. 50
2736 1914 - 1918 kahdeksan sensuroitua lähetystä ulkomaille. Firmakuoria, kolme kirjattua. Viipuri (4),

Sortavala, Harlu, Hovinmaa ja Enso. Hyvä erä. .................................................................................... 20

2737 1885 - 1895 viisi kaunista kuvioleimalähetystä. Neljä ehiökorttia ja yksi -kuori. .................................... 20
2738 Kuvioleimoja kaunis erä sivuilla lähes 100 kpl ja yksi kirjeen etusivu ................................................... 100
2739 Nro 270 ja Joensuu 1890 hienolla kirjatulla ehiökuorella m/89 lisämerkkien kera! m/89 merkeillä

harvinaisempi kuin m/85! Hieman ajan patinaa. Hieno! ........................................................................ 100
2740 Nro 296 ja Jyväskylä 1885 m/85 kuorella Hämeenlinnaan, erittäin kaunis ........................................... 20

2741 Numeroleimoja merkeillä kaunis erä lisäksi mm 1889 Specimen sarja ym ........................................... 30

2742 1909 - 1917 hieno erä postipysäkkileimoja lähetyksillä yli 40 kpl .......................................................... 30
2743 Inari kauniilla M/1889 ehiökortilla Saksaan. Lisäksi Inari ja Kittilä 1895 venäläisleimat ja tuloleima ..... 20
2744 Sandö sininen pp-leima tuloleimana postikortilla Ranskasta Suomeen 1906 ....................................... 20

2745 Borgå Ångfartygs Aktiebolag 1893 25 penniä ja 50 penniä, käyttämättömät (L. 2 - 3) ......................... 50
2746 Borgå Ångfartygs Aktiebolag 1894 s/s Runeberg 25 penniä, 50 penniä ja 50 penniä upeat leimatut.

Harvinaiset! (L. 4-6) ............................................................................................................................... 100
2747 Borgå Ångfartygs Aktiebolag 1894 s/s Runeberg 25 penniä ruskea ja 25 penniä sininen leikkeellä

kauniit leimatut (L. 7 - 8) ........................................................................................................................ 50
2748 Borgå Ångfartygs Aktiebolag 1895 s/s Borgå 25 penniä harvinaisella kirjeelälä kynämitätöity.

Kuoressa reikä. SUURI HARVINAISUUS! Tunnetaan vain yksi lähetys! Ex Fabergé (L. 10) ............... 500
2749 Borgå Ångfartygs Aktiebolag 1895 s/s Borgå 25 penniä ja 50 penniä hienot leimatut (L. 10 - 11) ........ 30
2750 Borgå Ångfartygs Aktiebolag 1901 s/s Helsingfors 25 penniä, käyttämätön. Erittäin harvinainen!

Vain kaksi tai kolme kappaletta tunnetaan! (L. 12) ................................................................................ 250
2751 Borgå Ångfartygsaktiebolag 1901 25 penniä ja 50 penniä harvinaiset leimatut! Luttelossa ei tunneta

leimattuina! (L. 14 - 15) ..........................................................................................................................100
2752 Borgå Ångslupsaktiebolag 1900 20 penniä oranssi, käyttämätön * AINOA TUNNETTU irtomerkki!

SUURI HARVINAISUUS! (L. 24) ........................................................................................................... 500
2753 Drumsö 1914 10 penniä nelilö ja pari sekä 25 penniä yksi käyttämätön ja kaksi käytettyä (L. 28 -

29) ......................................................................................................................................................... 40
2754 Drumsö harvinainen EHDOTE 25 pennin merkiksi! Ei julkaistu, ........................................................... 250
2755 Drumsö uusi malli 25 penniä, harvinainen 1 markkaa keltainen, 1 markkaa kaksi merkkiä ja 10

markkaa hammastamattomana (L. 30 - 32, 34) .................................................................................... 50
2756 Ångslupen Ellida 5 penniä, erittäin harvinainen ehkä viisi kappaletta tunnetaan! Pientä vikaa (L. 39) . 50
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2757 Granö Ångslups Aktiebolag 1890 10 penniä pakettilapulla Helsingistä Ennäsuddiin, Gif signal -
merkinnällä. Erittäin harvinainen! Vain KAKSI lähetystä tunnetaan! (L. 40) .......................................... 500

2758 Granö Ångslups Aktiebolag 1890 10 penniä, erittäin harvinainen! (L. 40) ............................................ 100
2759 Helsingfors Ångslups Aktiebolag 10 penniä kaksi kaunista leimattua merkkiä eri leimoin: Svea ja

Scylla (L. 41) ..........................................................................................................................................20
2760 Helsingfors Ångslups Aktiebolag kaksi kirjettä 10 pennin merkein s/s Selma -leimoin, mutta

kummassakin merkissä hieman vikaa ja ajan patinaa (L. 41) ............................................................... 50
2761 SUURI HARVINAISUUS! LAHTIS HÖYRYLAIVA 1866 25 penniä ja 50 penniä ainoat tunnetut

merkit! UNIIKKI pari! (L. 45-46) Aitoutus: Schwenson (2013) ............................................................... 1000
2762 Ångbåts Aktiebolaget Mauritz 1910 50 penniä kaksi merkkiä isolla lähetyksen osalla 1917 Sauvoon!

Mapin reijät ym. AINOA TUNNETTU LÄHETYS! (L. 53) SUURI HARVINAISUUS! .............................. 500
2763 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 1902 10 penniä kortilla Sandvikiin, Sökö

Brygga. (L. 55) ....................................................................................................................................... 20
2764 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 1902 10 penniä käyttämätön (L. 55) .................. 20
2765 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 10 penniä tyyppi I harmaankeltaisella neljä

merkkiä ja leikkeellä tyyppi II keltaisella paperilla kaksi merkkiä (L. 56) ............................................... 20
2766 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 10 penniä tyyppi I harmaankeltaisella paperilla

harvinaisella kortilla ns. kapteenin leimauksella! (L. 56) ........................................................................100
2767 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 10 penniä tyyppi I harmaankeltaisella paperilla

kortilla (L. 56) ......................................................................................................................................... 20
2768 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 10 penniä tyyppi II keltaisella perilla kaksi

merkkiä kirjeellä Nokkalaan. Aavistus taittumaa kirjeessä (L. 56) ......................................................... 100
2769 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 1916 25 penniä käytetty ja 50 penniä

postituore ** (L. 57 - 58) ........................................................................................................................ 30
2770 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården 50 penniä harvinaisella kirjeellä Porkkalaan,

hieman ajan patinaa. Ex Fabergé (L. 58) .............................................................................................. 100
2771 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården kaksi 50 pennin merkkiä kuorella Hanikasta

(sisältö) Kirkkonummelle Väransiin / Värströmiin. Kuoren alareunassa repeämää. .............................. 40
2772 Nylands Skärgårds Aktiebolaget, Vestra Skärgården kaksi 50 pennin merkkiä kuorella

Kirkkonummelle Väransiin / Värströmiin. Kuorella kevyt laivan / laivayhtiön leima. Toisessa
merkissä vikaa ....................................................................................................................................... 100

2773 Nyländska Skärgårds Aktiebolaget, s/s Östra Skärgården 1,50 markkaa, käyttämätön (L. 59) ............ 50
2774 s/s Östra Skärgården kaksi erilaista lipuketta 20 penni ja 30 penni (Lars Krogius & Co) ..................... 20
2775 AINOA TUNNETTU: S/S Helsingfors Skärgård 1 markka isokokoinen lipuke kirjeen takana mitätöity

kapteenin leimalla Ryssjeholmiin! Kuoressa taittuma. Harvinaisuus! .................................................... 500
2776 Nyländska Skärgårds Aktiebolaget, s/s Helsingfors Skärgård 1:50 markkaa vaaleanpunaisella

paperilla kirjeellä Tullsundiin (L. 63) ...................................................................................................... 50
2777 Nyländska Skärgårds Aktiebolaget, s/s Helsingfors Skärgård 2 markkaa oranssi paperi harvinaisella

kirjeellä Kalvholmeniin. VAIN KOLME KIRJETTÄ TUNNETAAN! (L. 64) .............................................. 100
2778 Ångslups Aktiebolaget Nådendal 25 penniä tyyppi II harvinaisella kortilla Grönaan! AINOA

TUNNETTU LÄHETYS TÄLLÄ TYYPILLÄ! SUURI HARVINAISUUS! (L. 66II) .....................................500
2779 Porkkala Långviken 1896 10 penniä, käyttämätön * (L. 71) .................................................................. 30
2780 Ångfartygsbolaget Sibbo 1892 10 penniä violetti paperi (tyyppi I) harvinaisella kirjeellä, Sibbo -

leimalla! Hieman ajan patinaa. Vain KOLME tunnetaan! Harvinaisuus! (L. 72) .....................................300
2781 Ångfartygs Aktiebolaget Sibbo 1892 uusi malli 10 penniä mustemitätöity (L. 73) ................................. 30
2782 Ångfartygsbolaget Sibbo 1892 10 penniä vaaleanpunainen paperi (tyyppi II) harvinaisella kirjeellä,

Sibbo -leimalla, mutta merkissä vähän vikaa ja samoin kirjeessä. Lähetyksiä tunnetaan alle
kymmenen! Harvinainen! (L. 73) ........................................................................................................... 50

2783 Skärgård Trafik Aktiebolaget (STAB) 1874 10 penniä hammastamaton harvinaisella kirjeellä
mustemitätöity Pentalaan. Hieman ajan patinaa. VAIN YKSI LÄHETYS TUNNETAAN
hammastamattomien merkkien osalta! SUURI HARVINAISUUS! (L. 76B) ........................................... 500

2784 Skärgård Trafik Aktiebolaget (STAB) väriehdotemerkkejä upea erä 64 erilaista! Harvinainen
kokonaisuus! ..........................................................................................................................................150

2785 Skärgård Trafik Aktiebolaget (STAB) värikoevedos tekstillä: Kymmenen penniä! Erittäin harvinainen! 100
2786 STAB huikean hieno tutkimus/varastoerä paksussa säiliökirjassa mm. hammasteita, mitätöintejä

ym, Yhteensä noin 570 merkkiä! Tämän lisäksi laajasti Drumsö -merkkien erä, samoin
Sommaröarna, Borgå 1920, Lovisa Ångfartyg, s/s Pernå ja Vanajavesi! Harvoin tarjolla vastaavaa
erää! ...................................................................................................................................................... 300

2787 Skärgård Trafik Aktiebolaget (STAB) 1874 50 penniä isohampainen kaksi erilaista puolitetta pienillä
leikkeillä! (L. 78A) .................................................................................................................................. 30

2788 Skärgård Trafik Aktiebolaget (STAB) 1886 uusi malli 10 penniä pystypari, joka osittain
HAMMASTAMATTA! (L. 79) .................................................................................................................. 50

2789 Skärgård Trafik Aktiebolaget (STAB) uusi malli 10 penniä hammaste 11½ erä viisi lähetystä, joissa
yhdessä merkki leimattu (L. 79E) .......................................................................................................... 50

2790 S.T.A. Sommaröarna 1920 10 penniä ja 25 penniä pari erittäin harvinaisella kireellä Pentala
bryggaan. Yläreunassa hieman rissiä. AINOA TUNNETTU LÄHETYS näillä merkeillä! SUURI
HARVINAISUUS! (L. 83 - 84) ................................................................................................................ 500
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Laivaposti

Rautatiemerkit

Rautatieposti

Ki ht i l i j li ää

2791 S.T.A. Sommaröarna 1920 kaksi erilaista hienoa nelilöä ja 25 pennin arvosta 8-ryhmä sekä 1
markkaa kaksi irtomerkkiä (L. 83 - 86) .................................................................................................. 20

2792 Thyra Ångfartygs Aktiebolaget 1890 10 penniä erä kuusi käyttämätöntä ja kuusi leimattua merkkiä!
(L. 94A) .................................................................................................................................................. 30

2793 Thyra Ångfartygs Aktiebolaget 1890 10 penniä kirjeellä kuvioleimalla Granholmeniin. Merkissä
pintavika ja kirjeen ylälaidassa rissiä (L. 94A) ....................................................................................... 30

2794 Thyra Ångfartygs Aktiebolaget 1890 25 penniä kuusi käyttämätöntä * ja yksi harvinainen leimattu,
mutta aavistus vikaa (L. 94B) ................................................................................................................ 50

2795 Wanajavesi Ångbåtsbolag 1867 10 penniä, 20 penniä ja 25 penniä käyttämättömät (L. 96 - 98) .........20
2796 Ångbåts Aktiebolaget Åland 1870 25 penniä punainen ja ruskea sekä 50 penniä punainen

mitätöidyt. Erittäin harvinaiset! (L. 103- 105) ......................................................................................... 500
2797 Östra Skärgården, uusi malli 5 penniä keltainen paperi, viisi sakaraa tähdessä, pinta vikaa

ilmeisesti käytetty (L. 108) ..................................................................................................................... 30
2798 Östra Skärgården 10 penniä uusi malli ehiökortilla Hertonäsiin, höyrylaiva Idunille! Ehiökortti

käytetty korttina, joka ei ole kulkenut valtion postissa. (L. 109) ............................................................. 50
2799 Turun alueen lipukkeita erä Helmi seitsemän erilaista ja yli 70 kpl, Oihonna seitsemän lipuketta,

Vulcan neljä erilaista tyyppiä ja yli 20 kpl, Aura kolme erilaista, Runsala yhdeksän erilaista lipuketta
sekä Åbo Ångslups bolag 25 pennistä 60 penniin 25 kpl ...................................................................... 100

2800 1861 s/s Alexanderilla kirje Saksasta Helsinkiin, sisältö mukana, Ank -leima ....................................... 40
2801 1861 s/s Aura -laivalla hieno kirje Pietarista Helsinkiin, sisältö mukana, hieman ajan patinaa ............. 40
2802 Harvinainen Runeberg Franko -leima kaunilla pienellä kuorella Borgån ............................................... 100
2803 Laivanimileima: Aino ehiökortilla, päivätty Turku 2.6.1880 Kimitoon. Loistoleimaus! ............................ 40
2804 Laivanimileima: Nystad ehiökortilla, päivätty Turku 8.9.1883 Skinnarvikiin. Hieno ja harvinainen! ....... 50
2805 Laivanimileima: Ilma ehiökortilla, päivätty Rauma 8.6.1886 Björneborgiin, erittäin kaunis! .................. 40
2806 Laivanimileimoja ym merkeillä harvinaisen laaja kokoelma -aineisto yli 20 erilaista! ............................ 100
2807 Laivankuvaleimoja ym upea erä yli 60 lähetystä kansiossa 1890-luvulta 1930-luvulle mm. Viipurin

laivankuvaleima ym ............................................................................................................................... 100
2808 Kolme ulkomailta Suomeen, höyrylaiva Runebergille osoitettua kuorta 1891 - 92. Kaksi Ruotsista ja

yksi Espanjasta. Sisällöt mukana .......................................................................................................... 20
2809 Laivanimileima: Ångaren 1895 Runeberg -ovaalileima m/89 kuorella Helsinkiin, kuoressa hieman

vikaa. Harvinainen ................................................................................................................................. 40
2810 Ångfartyg Borgå 1895 -leimaus kauniilla kuorella (kirje sisällä) Svartbäckn. ........................................ 20
2811 Laivanimileima: Lahti ja Lahti 1896 m/89 kuorella Helsinkiin, hieno! .................................................... 30
2812 Laivanimileima: Heinola ja Lahti 1897 kirjeen etusivulla, hieman ajan patinaa. Harvinainen! ............... 50
2813 Laivanimileima: Lainetar ja Lahti 1898 kirjeen etusivulla Helsinkiin, hieno! .......................................... 40
2814 Laivankuvaleima m/89 ehiökuorella, takana Helsinki 1898 ja tuloleimat. Hieman tahraa ..................... 20
2815 Laivanimileima: STELLA m/01 kuorella (kirje mukana, päivätty 2.8.1902) Naguun. Loistoleimaus ja

harvinainen! AINOA TUNNETTU! .......................................................................................................... 250
2816 Ångfartyget BORGÅ 1904 ovaalileima m/01 kortilla, erittäin kaunis vaikka hieman ajan patinaa ......... 30
2817 Laivanimileima: Ångfartygs Helsingfors 1908 kortilla Pirttisaareen, kaunis! ..........................................20
2818 Erittäin harvinainen s/s Leppävirta II ja Savonlinna 1928 m/17 kortilla, upea! Tiettävästi AINOA

TUNNETTU! .......................................................................................................................................... 100
2819 Laivapostiin ym liittyvää kiintoisaa materiaalia mm. laivaleimoja merkeillä/ leikkeillä mm. s/s

Suursaari ............................................................................................................................................... 40

2820 Rahtikirjoja erä mapissa, mm. Jokioisten rautatie, VR ja Loviisa Vesijärvi ............................................ 20

2821 Rautatiepostia ym erä kansiossa pääosin ehiökorteilla mukana joissakin korteissa mapin reijät ......... 30
2822 Rautateiden asemalipukkeita luovutetulta alueelta 26 erilaista ja runsaasti kaksoiskappaleita sekä

11 erilaista + tuplia muualta Suomesta .................................................................................................. 20
2823 Vapaalippuja 2.lk kaksi kappaletta. 1939 Uuras-Helsinki ja 1941 Pori-Kotka sekä kaksi muuta

vapaalippua, neljä uudempaa VR:n henkilökuntalippua sekä palvelukseenastumismääräys 1944. ..... 20
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Kiehtovia leimoja lisää

Suomeen tullutta postia ulkomailta

Ensipäiväkuoret

2824 Helsinkiin liittyvää lähetysaineistoa kiintoisa erä lähes 2 KG myös vanhoja firmakuoria ...................... 30
2825 Lovisa kolme hieno vanhaa kirjettä 1826 - 1865 ulkomaille .................................................................. 50
2826 Pieni erä 14 kappaletta vanhoja pp-, asema- numero- ja varaleimoja lähetyksillä. Mm. hienot

Murole-, Småbönders-, Saarikoski- ja Noskua pp-leimat, upea Oulunkylä-varaleima kortilla
Englantiin ym. Myös muutama uudempi pp-leima. ................................................................................ 40

2828 Valkealan alueen postihistoria-kokoelma paksussa säiliökirjassa. Firmakuoria, postileimoja
pääasiassa lähetyksillä sekä postikortteja. Valkeala, Harju, Voikka, Utti, Selänpää, Voikoski ym.
Paljon postipysäkki- ja numeroleimoja, monia harvinaisiakin. Yli 90 paikkakuntakorttia, vanhaa
(mm. hieno Selänpään asema) ja uutta. Lisäksi pieni erä Kouvolan alueen leimoja kansiossa.
Nähtävä! ................................................................................................................................................ 100

2829 1800-luvun leimoja merkeillä erä lisäksi postipysäkkileimoja leikkeillä 1920-luvulta alkaen ................. 30
2830 1840 - 1870 kolme kaunista lähetystä monin leimoin Ranskaan .......................................................... 40
2831 Ulkomaisia leimoja suomalaisilla merkeillä erä alkaen isohamapaisista merkeistä .............................. 40
2832 Kotkaan liittyviä lähetyksiä pikku erä kuusi lähetystä 1870 - 1880 -luvuilta .......................................... 20
2833 Sensuurileimoja erä lähetyksillä osa materiaalista kokoelmasivuilla ..................................................... 30
2834 1916 - 1946 pieni erä kiehtovia leimakohteita ....................................................................................... 20
2835 1918 sensuroitu kuori Saksaan, Suomen ja Saksan sensuurit. Suomen hyvin myöhäinen sensuuri,

Moxterin mukaan myöhäisin kyseisen liuskan käyttö ............................................................................ 20

2836 Holland, Rotterdam 1837 to Helsinki, via Greifswald, Hamburg and Grislehamn transit postmarks,
several postal rate markings, with contents ...........................................................................................30

2837 Germany, Lübeck 1839 to Turku in Finland, transit mark straight-line “Ueber Dänemark” (via
Denmark), Grislehamn date stamp and on reverse unclear postmark Swedish post office in
Hamburg. ............................................................................................................................................... 20

2838 Holland, Amsterdam 1849 to Helsinki in Finland. Red Amsterdam date stamp, on reverse
K.S.&N.P.A. Hamburg date stamp (Swedish Post Office in Germany, Hamburg), Stockholm boxed
transit stamp, Ystad date stamp (transit) and Finnish handwritten tax marking 85 kopek. Crease
and some patina etc. With contents, interesting and nice letter! ........................................................... 30

2839 Denmark, Copenhagen 1852 to Viipuri in Finland, folded letter with Copenhagen date stamp and
rate marking “6”, with contents, commercial mail .................................................................................. 20

2840 England, London 1852 to Uusikaarlepyy in Finland, red London date stamp, red stamp “P” for paid
letter, handwritten rate marking, with contents ...................................................................................... 20

2841 Sweden, Stockholm 1852 to Vaasa in Finland, blue Stockholm date stamp, via Grislehamn, paid
letter, Finnish cancellation “Franco”, with contents, fine ........................................................................ 20

2842 Helsingborg in Sweden 1856 to Pietarsaari in Finland, Helsingborg date stamp, on reverse
Stockholm transit postmark, decorative year stamp 1856, postal rate markings incl. Finnish “lösen
30 k.”, without contents, light fold and ageing, overall good quality ...................................................... 20

2843 England, 1864 Sheffield in Great Britain to Turku in Finland, letter via St. Petersburg, date stamp
Sheffield, postal rate marking “4/3”, on reverse four transit postmarks incl. London, Germany and
Russia. Good quality ............................................................................................................................. 30

2844 Denmark, Copenhagen 1865 to Helsinki in Finland, Copenhagen date stamp, Stockholm transit
stamp, railway cancellation Södra St. Banan and Finnish ANK arrival postmark. Handwritten rate
markings “36” and “93 p” (p for penni), with contents. Fine! .................................................................. 20

2845 Germany, Hamburg 1867 to Pietarsaari in Finland, red Hamburg date stamp, handwritten “franco”
and rate “5”, on reverse Russian transit stamp, Finnish arrival stamp ANK, no contents. Fine quality . 20

2846 Jemen, upea Adler-ompelukonemainoskortti Suomeen 1939.. Ajan patinaa ja pientä taittumaa .......... 20

2847 1980-luvun lopulta vuoteen 2019 erä FDC-kuori kansiossa ja irrallaan yli 4 KG laatikossa, myös
Ahvenanmaata ...................................................................................................................................... 30

2848 1928 Näyttelymerkit 10.11.1928 harvinainen ........................................................................................ 50
2849 m/30 5 markkaa Olavinlinna pakettikortilla Helsinki 24.1.1930 lisämerkkien kera. VARHAISIN

TUNNETTU leimaus, jota voidaan pitää tämän merkin ensipäivänä! Kortissa hieman ajan patinaa ja
alareunassa rissiä ym. Harvinaisuus! Aitoutus: Kauppi (2023) ..............................................................250

2850 1931 - 1962 erinomainen kokoelma kahdessa kansiossa. 1931 Svinhufvud, 1938 FIS, 1940
Isänmaa, 1941 Kallio ja aseveli, 1941 Ryti-Marski á 2 kpl, M30: 1.10.1942, 16.3.1946, 20.1.1947,
10.2.1947, 9.6.1947, 9.1.1950, 13.2.1950, 18.1.1952, M54 1.8.1956 ja 20.1.1958 ym. Myös
muutama muu kuori, mm. Itä-Karjalaa, näyttely 1928 (ei FDC) ............................................................ 300

2851 1931 Postimerkki 75 vuotta merkit omilla kuorillaan 1.3.1931. Merkkien hampaissa häivähdys
ruskettumaa ........................................................................................................................................... 200

2852 1931 Pro Filatelia ja m/30 20 penniä kortilla Ruotsiin 15.10. ................................................................ 100
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2853 1935 Kalevala sarja 28.2.1935 .............................................................................................................. 40
2854 1935 Kalevala sarja P.vaunu 9 28.2.1935. 2 markan merkissä joku lyhyt hammas .............................. 40
2855 1937 Punaisen ristin sarja 2.1.1937 USA:n. Harvinainen! .................................................................... 200
2856 1938 - 1941 neljä erilaista mm. Isänmaa 15.2.1940 ............................................................................. 20
2857 1938 - 1945 kymmenen vähän parempaa FDC:tä, mm. 1940 Yliopisto, 1941 Viipuri ja Kallio sekä

Mannerheim ja Ryti samalla kuorella. ....................................................................................................50
2858 1938 - 1946 hieno erä 19 erilaista mm. m/30 leijonat 5 markkaa ja 8 markkaa 24.1.1946 ym ............. 50
2859 1938 - 1956 kokoelma kansiossa noin 100 kpl mm. FIS sarja 17.1.1938, m/30 kuvamerkit 2.5.1942,

m/30 kuvamerkit (tahraa) 15.12.1942, Punaisen ristin ja Tub sarjoja ym .............................................. 150
2860 1938 FIS sarja Hanko 17.1.1938 ........................................................................................................... 20
2861 1939 Punaisen Ristin sarja 2.1.1939 kulmasta puuttuu aivan pieni pala .............................................. 50
2862 1939 Punaisen Ristin sarja 2.1.1939 ..................................................................................................... 50
2863 1939 Punaisen Ristin sarja 2.1.1939 ..................................................................................................... 50
2864 1939 Punaristi sarja, Hanko 2.1.1939 ................................................................................................... 50
2865 m/30 4 markkaa Postitalo 1.3.1939. Kuoren reunasta puuttuu pieni pala. Harvinainen! ....................... 50
2866 1940 Helsingin yliopisto Lohja 1.5.1940 ................................................................................................ 20
2867 1940 Punaisen ristin sarja 27.1.1940. Harvinainen! .............................................................................. 100
2868 1940 Punaisen ristin sarja 27.1.1940. Harvinainen! .............................................................................. 100
2869 m/30 1.75 markkaa keltainen kaksi merkkiä lisämerkin kera 16.6.1940. Hieman ajan patinaa.

Erittäin harvinainen! ............................................................................................................................... 200
2870 m/30 1½ markkaa harmaa lisämerkin kera 24.8.1940. Hieman ajan patinaa. Erittäin harvinainen! ..... 200
2871 m/30 leijonat päällepainamalla 1.75 markkaa / 1.25 markkaa ja 2.75 markkaa / 2 markkaa kirjeellä

16.6.1940 USA:n, tuloleima. Erittäin harvinainen! ................................................................................. 500
2872 m/30 leijonat päällepainamalla 1.75 markkaa / 1.25 markkaa ja 2.75 markkaa / 2 markkaa kirjeellä

lisämerkin kera 16.6.1940 erittäin harvinainen! ..................................................................................... 500
2873 1931 Postimerkki 75 vuotta merkit sekä SKS 1 markka kauniilla R-kuorella Ruotsiin 1.3.

Harvinainen! .......................................................................................................................................... 250
2874 1941 - 1944 Punaisen Ristin sarjat neljä erilaista! .................................................................................100
2875 1941 - 43 Mannerheim ja Ryti sarjat ja Itä-Karjalaa ym .........................................................................30
2876 1941 ja 1942 Punaisen ristin sarjat Lohja -leimoin 1.1.1941 ja 1.1.1942. Pientä ryppyä -42:n

kuoressa ................................................................................................................................................ 50
2877 1941 Punaisen ristin sarja 1.1.1941 ...................................................................................................... 50
2878 1942 Punaisen Ristin sarja Valkjärvi 1.1.1942 ...................................................................................... 20
2879 m/30 50 markkaa Tampere ja 100 markkaa Helsinki R-Lentokuori Norjaan 2.5.1942 .......................... 50
2880 m/30 Helsinki 100 markkaa ja Tampere 50 markkaa 2.5.1942 harvinainen .......................................... 50
2881 m/30 leijona 75 penniä kaksi nelilöä samalla kuorella 1.9.1942 ............................................................ 30
2882 m/30 leijonat 1 markka, 2 markkaa, 2½ markkaa, 3½ markkaa ja 4½ markkaa 1.10.1942 .................. 80
2883 1943 Punaisen ristin sarja 2.1.1943 ...................................................................................................... 20
2884 1945 - 2002 FDC-kokoelma kolmessa albumissa. Alussa vain vähän kuoria, 1977 eteenpäin

kattavammin kerätty. 1980-luvulta alkaen monissa kuorissa (ei kaikissa) myös postituore ** ja
ensipäiväleimattu julkaisu mukana. Mukana n. 140 postituoretta ** ikimerkkiä .................................... 100

2885 m/30 kuvamerkit 15 markkaa ja 20 markkaa 4.9.45 kirjatulla lentokuorella Tanskaan, avattu, ajan
patinaa. Harvinainen ..............................................................................................................................100

2886 m/30 leijona 2 markkaa, 5 markkaa ja 6 markkaa 29.10.1945. Harvinainen ......................................... 100
2887 m/30 leijona 3 markkaa ja 10 markkaa 16.11.1945. Harvinainen .......................................................... 100
2888 m/30 leijona 3 markkaa ja 10 markkaa omilla kuorillaan 16.11.1945. ................................................... 50
2889 m/30 leijona 3 markkaa, 4 markkaa ja 5 markkaa 1.7.45 harvinainen .................................................. 100
2890 m/30 leijona 4 markkaa ja 5 markkaa omilla kuorillaan 1.7.1945 .......................................................... 50
2891 m/30 leijona 5 markkaa ja 8 markkaa 24.1.1946 ................................................................................... 30
2892 m/30 leijona 8/5 markkaa 16.3.1946 ..................................................................................................... 30
2893 1937 - 1941 hyvä erä kahdeksan erilaista mm. 1940 Isänmaa Bromarf 15.2.1940, Aseveli ja Kallio

25.5.1941 sekä Viipuri sarja 30.8.1941 ym ........................................................................................... 40
2894 1947 hieno erä 12 erilaista mm. m/30 kaksi erilaista 20.1.1947 ja 10.2.1947 ....................................... 50
2895 m/30 kaksi erilaista 20.1.1947 ja 10.2.1947 .......................................................................................... 30
2896 m/30 leijona 3 markkaa harmaa 9.6.1947 ............................................................................................. 20
2897 m/30 leijonat 2½ markkaa, 6 markkaa ja 10 markkaa 20.1.1947 .......................................................... 20
2898 1948 - 1950 hieno erä 24 erilaitsa mm. 300 markkaa 13.2.1950 ja m/30 leijonat 9.1.1950 ym ............ 50
2899 m/30 300 markkaa lentokone 13.2.1950 ............................................................................................... 20
2900 m/30 leijonat 8 markkaa, 9 markkaa, 10 markkaa, 12 markkaa, 15 markkaa ja 20 markkaa 9.1.1950 20
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Suomi kokoelmat ja erät

2901 1951 - 2000 hieno kokoelma kahdeksassa kansiossa mm. m/54 10 markkaa 1.6.1954, m/54 300
markkaa 20.1.1958, m/54 125 markkaa 4.5.1961 kaksi kpl. Mukana myös yhdet tyhjät kannet
kotelon kera ........................................................................................................................................... 150

2902 m/54 10 markkaa 1.6.1954 harvinainen ................................................................................................ 30
2903 m/54 5 markkaa pari 1.7.1954, pieni pintavika kuoressa. Harvinainen ................................................. 30
2904 m/54 leijonat 20 markkaa ja 30 markkaa 1.8.1956 ................................................................................ 30
2905 m/54 leijonat 20 markkaa pari ja 30 markkaa 1.8.1956 R-kuorella Skotlantiin. Aavistus ajan patinaa ..20
2906 1957 - 1969 kokoelma kansiossa yli 130 kpl mm.m/54 125 markkaa 4.5.1961, m/63 sarjat 2.1.1963

ym .......................................................................................................................................................... 50
2907 m/54 300 markkaa 20.1.1958 R-kuorella Skotlantiin ............................................................................. 20
2908 m/54 300 markkaa 20.1.1958 ................................................................................................................ 20
2909 1963 - 2012 erittäin hieno, lähes täydellinen kokoelma yhdeksässä hyvässä kansiossa. Puuttuu

vain muutama kuori. .............................................................................................................................. 200
2910 2001 - 2017 Suomi ja 2000 - 2017 Ahvenanmaa FDC-kokoelma kolmessa albumissa, myös hiukan

muuta Ahvenanmaan materiaalia kuten 2000-luvun erikoisleimoja jne. Valtaosa Ahvenanmaan
FDC-kuorista taiteilijoiden nimikirjoituksilla! ...........................................................................................50

2911 1. luokan postituoreita ** merkkejä 150 kappaletta ............................................................................... 80
2912 Ahvenanmaan leimoja kahdella säilytyskortilla. Parempia vanhoja merkkejä, loistoja, harvinaisia

leimoja sekä kolme mielenkiintoista lähetystä ....................................................................................... 40
2913 Erä modernia filateliaa: yli 20 Postin teemalajitelmaa, Suomen 1999 vuosikirja, 1992 - 2019

Ahvenanmaan vuosilajitelmia n. 25 erilaista. Lisäksi kahdessa säiliökirjassa hyvä erä lähinnä 1980 -
1990-lukujen suomalaista postituoretta ** materiaalia, mm. Karhumerkkipari, kolmiomerkkejä jne. .... 50

2914 Erä pääasiassa 1980-luvun postituoretta ja loistoleimaista materiaalia laatikossa. Myös vähän
uudempaa, FDC-kuoria ja vähän ulkomaitakin. .....................................................................................30

2915 Erä Suomea ja ulkomaita keräilijän jäämistöstä pienessä laatikossa. Massaa, erikoisleima- ja muita
postilähetyksiä, merkkejä vihkoissa ym. Löytöjä? ................................................................................. 20

2916 Euroaikaisia postituoreita ** merkkejä ISO erä n. ½ KG, mukana monia eri arvoja aina 0,05€ - 10€
saakka. Ei ikimerkkejä (1.lk / 2.lk) mukana. Nimellisarvo useita satoja euroja! ..................................... 100

2917 Euroaikaista postituoretta ** ja leimattua materiaalia visirkansiossa, mukana yli 400 postituoretta **
ikimerkkiä sekä runsaasti muita arvoja, loistoleimattua materiaalia, 2017 Fabergé-vihko ym. ............. 300

2918 Hyvin sekalainen erä postimerkkejä ja ”cinderellaa” säiliökirjassa. Paikallismerkkejä, Suomessa
käytettyjä venäläisiä, kenttäpostia, yli 50 surumerkkiä, Itä-Karjalaa ja vähän rei’itteitä. Lipukkeissa
mm. R-, lunastus-, lento-, noudetaan Postista, ohjaus- ja monia muita lipukkeita. Myös
kirjeensulkijoita, muistopienoisarkkeja, kansainvälisiä vastauskuponkeja ym. Mielenkiintoinen erä! ... 50

2919 Ikimerkkejä iso erä 1000 kappaletta, nimellisarvo 2300€ ...................................................................... 800
2920 Ikimerkkejä iso erä 1000 kappaletta, nimellisarvo 2300€ ...................................................................... 800
2921 Ikimerkkejä iso erä 1000 kappaletta, nimellisarvo 2300€ ...................................................................... 800
2922 Ikimerkkejä ja muuta nimellisarvomateriaalia säiliökirjassa, postitusarvo 540 euroa. Lisäksi

Ahvenanmaata 150 euron arvosta ........................................................................................................ 200
2923 Ikimerkkejä postituoreena yli 630 kappaletta sekä muuta nimellisarvomateriaalia yli 120€ edestä.

Käyttöarvo yli 1580 euroa ...................................................................................................................... 600
2924 Iso erä arkinosia ja ryhmiä mm. Punaista Ristiä, käyttösarjoja ym ........................................................50
2925 Iso erä euroaikaisia postituoreita ** merkkejä säiliökirjassa, noin 540 ikimerkkiä ja sekä muita arvoja

n. 240€ edestä. nimellisarvo yhteensä lähes 1500€ ............................................................................. 700
2926 JÄTTIERÄ modernia materiaalia! Yli 2200 postituoretta ** ikimerkkiä sekä lisäksi myös muitakin

arvoja sekä yli 1½ KG uutuuspalvelusta tilattua leimattua materiaalia 2000-luvulta. Erittäin suuri
hankintahinta! ........................................................................................................................................ 1800

2927 Jäämistöstä sekalainen erä laatikossa myös joku numismaattinen kohde ........................................... 20
2928 Jäännöskokoelmia sekä sekalaisia varstokansioita erä 18 kansiossa .................................................. 50
2929 Kahdessa säiliökirjassa erä postituoreita ** ja leimattuja vihkoja ja pienoisarkkeja, mm. postituoreita

** ikimerkkejä yli 200 kappaletta, 16 markan vihreä kolmiomerkkiarkki, ............................................... 150
2930 Kahdessa säiliökirjassa yli 1000 erilaista postituoretta ** merkkiä mm. Zeppelin ja noin 100 kpl

numerokuusiloita ................................................................................................................................... 80
2931 Keräilijän jäämistöstä iso erä monenlaista materiaalia mm. vihkoja, postituoreita ** merkkejä myös

1. luokan merkkejä! Pari kansiota joissa merkkejä 1866 alkaen sekä FDC:tä ja ehiöitä sekä
pusseissa runsaasti tutktittavaa .............................................................................................................100

2932 Keräilijän koko materiaali: valtava erä monenlaista materiaalia monissa laatikoissa, yhteensä
arviolta n. 100 KG!!! Pääosin Suomea mutta myös paljon Ahvenanmaata sekä myös muiden
maiden materiaalia. Mukana merkkejä pergamiinipusseissa, kirjekuorissa ja muutamissa
kansioissa, runsaasti postilähetyksiä sisältäen myös FDC-kuoria ym., leikettä, laiva-aiheista leima-
ym. materiaalia, paljon postituoretta ** suomalaista nimellisarvomateriaalia, leimattua ja
postituoretta ** Ahvenanmaata pusseissa sekä Ahvenanmaan vuosilajitelmia vuoteen 2012,
Ruotsia, uudempia kotimaisten taiteilijoiden postikortteja ym. ym. Tästä kertaheitolla tekemistä koko
loppuvuodeksi! .......................................................................................................................................500
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2933 Kolmessa erikokoisessa kansiossa sekalainen erä merkkejä ............................................................... 20
2934 Kuvakevirheitä ja muita pieniä eroja, tutkittua materiaalia 19 valintavihkossa/tavallisessa vihkossa.

Pääasiassa m/17 ja m/30 merkeillä mutta myös vanhempaa ja uudempaa materiaalia. Kaikki
virheet kirjattu vihkojen sivuille - keräilijä tehnyt valtavan urakan näiden kanssa! ................................ 30

2935 Kymmenessä albumissa kokoelmia ja jäännökokoelmia, materiaalia isohampaisista aina 1990-
luvun alkuun, leimattua ja leimaamattomia, myös keskihintaisia kohteita mukana, mm.
Autopakettimerkkejä, 1930-luvun Punaista Ristiä, 1891 rengasmerkkejä, 1930-luvun parempia
merkkejä kuten m/30 3 markkaa oliivi *, 1931 Pro Filatelia jne. Myös hiukan vihkoja mukana ............. 50

2936 Laatikko 6 KG suomalaisia merkkejä ja lähetyksiä. Mm. kaunisleimaisia vastauslähetyksiä 1980-
luvulta ja muutama sata FDC-kuorta, joukossa runsaasti euroajan vihko- ja pienoisarkki FDC:tä ....... 30

2937 Laatikossa erä jäämistöstä mm. kuusi kansiota, joissa joulumerkkejä, erikosleimoja ja postituoreita
** vihkoja ja pienoisarkkeja! ................................................................................................................... 200

2938 Laatikossa erä sekalaisia lähetyksiä, kortteja ja merkkejä Suomesta ja ulkomailta yht. noin 3½ KG ... 50
2939 Laatikossa lähes 4 KG sekalainen erä mm. kaksi kansiota ym ............................................................. 30
2940 Laatikossa sekalainen erä jäämistöstä Suomea ja ulkomaita myös kaksi käyttämätöntä säiliökirjaa ... 20
2941 Laatikossa sekalainen erä ..................................................................................................................... 30
2942 Laatikossa sekalainen merkkierä kotimaata ja ulkomaita ......................................................................20
2944 Laatikossa varastoerä merkkejä pusseissa: paljon postituoretta ** merkkejä, vihkoja.... 1. ja 2.

luokan merkkejä yli 800 kpl! Myös Ahvenanmaata ja FDC:tä ym .......................................................... 400
2945 Laatikosssa pieni sekalainen erä lähetyksiä ja merkkimateriaalia .........................................................20
2946 Loistoja / lähes loistoja hieno erä noin 450 kpl säiliökirjassa ................................................................ 40
2947 Loistoja ja lähes loistoja erä säiliökirjassa noin 550 merkkiä lisäksi hienosti leimattuja pienoisarkkeja

18 kpl ..................................................................................................................................................... 50
2948 Lähinnä uudempaa materiaalia sekalainen erä n. 5 KG laatikossa, mm. Suomi-kokoelma,

Ahvenanmaan merkkejä uutuuspalvelusta tilattuna sekä vastaavaa Suomea 1980 - 1990-luvuilta
sisältäen yli 60 postituoretta ** ikimerkkiä, teemalajitelmia, myös vähän muuta sekalaista
materiaalia sekä ulkomaiden merkkejä muutamissa kansioissa ........................................................... 50

2949 Maksikortteja Suomesta ja Ahvenanmaalta kahdessa mapissa. Lisäksi kolmas mappi jossa
Pohjoismaiden FDC-kuoria. Yht. 6½ KG laatikossa .............................................................................. 40

2950 Merkkierä läeimattua ja postituoretta ** kahdeksassa säiliökirjassa, valtaosa materiaalista 1980 -
2000-luvun alkuun mutta myös vanhempaa alkaen 1917. Mukana myös hiukan postituoreita **
ryhmiä ja arkkeja, loistoleimattua materiaalia, pienoisarkkeja, nimellisarvomateriaalia jne. Lisäksi
kaksi pientä Suomi-kokoelmaa omissa albumeissaan .......................................................................... 50

2951 Merkkierä seitsemässä säiliökirjassa, leimattua sekä postituoretta **, paljon 1990-luvun materiaalia
sisältäen valtavasti loistoleimattua materiaalia, n. 50 postituoretta ** ikimerkkiä, paljon vihkoja sekä
pienoisarkkeja jne. Kiintoisa erä! ........................................................................................................... 100

2952 Omakuvamerkkierä varastosivuilla, mm. yli 80 postituoretta ** ikimerkkiä, myös Ahvenanmaata.
Myös hiukan leimattuja .......................................................................................................................... 30

2953 Pieni erä postituoreita ** merkkejä mm. 1 .luokan merkkejä yli 50 kpl lisäksi vähän Ahvenanmaata
ym .......................................................................................................................................................... 50

2954 Postituoreita ** 1. ja 2. luokan merkkejä iso erä säiliökirjassa. Nimellisarvo yli 1300€! .........................600
2955 Postituoreita ** 1. ja 2. luokan merkkejä yli 120 kpl ............................................................................... 120
2956 Postituoreita ** 1. luokan merkkejä yli 90 kpl + muita merkkejä noin 15€ ............................................. 50
2957 Postituoreita ** 1.luokan merkkejä n. 230 kappaletta, lisäksi paljon muita arvoja. ................................ 200
2958 Postituoreita ** ikimerkkejä n. 330 kappaletta, lisäksi nippu myös muita arvoja ................................... 250
2959 Seitsemässä kansiossa sekalainen erä alkaen isohampaistista moderniin materiaaliin ....................... 50
2960 Sekalainen erä postituoretta ** materiaalia alkaen 1980-luvulta, pääosin vihkoja ja pienoisarkkeja,

n. 100 ikimerkkiä jne. ............................................................................................................................. 80
2961 Sekalainen erä Suomea kolmessa säiliökirjassa. Lisäksi merkkejä säilytyskorteilla, massaa ja

leikettä ym. yht. 6 KG laatikko ............................................................................................................... 40
2962 Sekalainen erä Suomea noin 1,5 KG laatikossa. Paljon hyvää materiaalia 1875 alkaen, reuna-

alueita, loistoa, pikkuhyviä FDC:tä jne. Tutkittavaa ja löydettävää! ....................................................... 80
2963 Sekalainen erä Suomea. Jäännöskokoelman sivuja kansiossa, vuosilajitelmia, FDC- ja

erikoisleimakuoria, paljon muistopienoisarkkeja, merkkejä säilytyskorteilla ym. ................................... 30
2964 Sekalainen materiaali lähinnä uudempaa 2½ KG laatikossa, mm. FDC-kuoria, maksikortteja, joku

vuosilajitelma, nippu uudempaa Ahvenanmaata pergamiinipusseissa jne. ........................................... 20
2965 Sekalainen materiaali yli 3½ KG laatikossa, mm. merkkejä pergamiinipusseissa, postilähetyksiä

(myös ulkomaita), Top of the World of Stamps -lajitelmia yhdeksän kappaletta sekä muutama muu
lajitelma, Fabergé numeroitu pienoisarkki jne. ...................................................................................... 40

2966 Sekalainen Suomi-erä yli 10 erikokoisessa säiliökirjassa laatikossa noin 8 KG. Pääasiassa
uudempaa materiaalia, yhdessä säiliökirjassa myös vanhaa, mm. juhla-, punaristi- ja TUB-merkkejä
1930-luvulta alkaen. Myös jonkin verran vihkoja (1938 Postijuhla ym.) ja 1941 Ryti-Mannerheim yli
100 merkkiä kansiosivuilla. .................................................................................................................... 80

2967 Suomen ja Ahvenanmaan vuosilajitelmia ym erä lisäksi Färsaarten FDC.tä, Suomen
postimerkkivihkoja ym ym ......................................................................................................................20

2968 Suomi ja Ahvenanmaan FDC kuoria, loistoleimattuja merkkejä kuorilla ym kolmessa kansiossa.
Lisäksi varastoerä leimattuja merkkejä neljässä mapissa alkaen 1930-luvulta 2000-luvulle ................ 50
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2969 Suomi ja ulkomaiden merkkejä iso erä mm. kaksi Suomi kokoelmaa, yksi tyhjä Suomi kansio, pieniä
ja isompia kansioita, joissa sekalaisia eri maita. Lisäksi hyvin moderneja vihkoja ja pienoisarkkeja
ym .......................................................................................................................................................... 50

2970 Suuri varastoerä 19 säiliökirjassa! Merkkejä vuodesta 1875 aina vuoteen 2020 saakka. Mukana
paljon kiintoisaa vanhaa materiaalia, lisämaksullisia merkkejä, vihkoja ja pienoisarkkeja,
nimellisarvomateriaalia, reuna-alueita, omakuvamerkkejä (mm. vaakunasarjan merkkejä
leimattuina), hyväntekeväisyysjoulumerkkejä ym. ym. .......................................................................... 100

2971 VALTAVA JÄÄMISTÖERÄ Suomea ja ulkomaita (lähinnä Suomea) kuudessa isossa laatikossa,
yhteensä lähes 60 KG monenlaista materiaalia: Suomen uudempia postilähetyksiä sisältäen FDC-
ja erikoisleimakuoria, valtavasti ensipäivänä loistoleimattuja merkkejä kuorilla ja korteilla, merkkejä
pergamiinipusseissa, varastokorteilla, sivuilla, leikettä, Suomen ja Ahvenanmaan vuosilajitelmia,
teemalajitelmia, pieni 1889 - 1984 Suomi-kokoelma kansiossa, Ahvenanmaan uutuuspalvelusta
tilattuja FDC-kuoria ym. vielä kirjekuorissa ym. ym. Lähinnä uudempaa materiaalia - vanhaa vain
vähän. Tässä erässä riittää tekemistä ja lajittelemista koko loppuvuodeksi! ......................................... 200

2972 Varasto- / löytöerä Suomea kansiossa, säiliökirjoissa ym. noin 10 KG laatikossa. Hyvä
peruskokoelma, runsaasti käyttömerkkien tutkimusaineistoa, m/30 vihkosta pieni erikoiskokoelma,
kansio FDC:tä ym .................................................................................................................................. 50

2973 Varastoerä 11 kansiossa (osassa vähän merkkejä) mm. 1. luokan postituoreita ** merkkejä yli 100
kpl ym .................................................................................................................................................... 100

2974 Varastoerä Suomea neljässä säiliökirjassa, säilytyslehdillä ja Norma-kansiossa ................................. 30
2975 1856 - 1969 vanha lähinnä leimattu kokoelma paksussa kansiossa. Alussa myös esifilateelisia

kuoria noin 20 kappaletta alkaen 1808, myös muutama ulkomainen. 1856 5 kop istutettu ja 10
kopeekkaa leveäreunainen musteristillä sekä kaunis kuoren etusivu, yli 60 hyvälaatuista
isohampaista (toki jokunen hammas/kärki puuttuu), 1875 Kööpenhaminalainen lähes loisto Åbo-75,
1875-1895 paljon värieroja ja monipuolisesti leimoja, 1902-1915 mustia kymppejä 10 kappaletta,
1901 5 penniä hammastamaton pari **, Zeppelin * ym. Jonkin verran vesileimaeroja, loistoleimoja
jne. Hyvä! ...............................................................................................................................................1000

2976 1856 - 1975 erittäin hieno **/*/o kokoelma kansiossa. Mm. hyvät ovaalit, isohampaisia,
jokanurkkaisia (Kööpenhaminalainen o), 1885 5 markkaa * ja 10 markkaa o, kaikki rengasmerkit,
1901 10 markkaa *, Zeppelin **, Karjala-sarja * jne. Käyttämättömät pääasiassa liimakkein, vain
vähän postituoretta ................................................................................................................................ 1000

2977 1856 - 1982 hieno **/*/o kokoelma taskukansiossa. Päälajien osalta varsin täydellinen. Hyvät 1856
Ovaalit (5 kop aitoutus Schwenson), 1860-1866 isohampaisissa hienoleimaisia ja myös
käyttämättömiä, 1875 Köpis, 1885 5 markkaa ja 10 markkaa, 1891 rengasmerkit (3,50 ruplaa *, 7
ruplaa * ja o), kaikki mustat kympit + tuplia, 1930 Zeppelin ** ja leimattu, reuna-alueet kattavasti:
Aunus 50 penniä * aitoutuksella, 1922 Karjala-sarja **ja paljon muuta hyvää. Tutustumisen
arvoinen! ................................................................................................................................................ 1000

2978 1856 - 1982 hieno leimattu kokoelma, johon pyritty kerämään loistoleimaisia merkkejä myös hyviä
päälajeja kuten mm. Kööpenhaminalainen, 1885 sarja, 1891 sarja, PR 1922 1 mk ns. Paraisten
tumma (Ossan lausunto), Zeppelin ym ..................................................................................................800

2979 1856 - 1983 **/*/o kokoelma taskukansiossa. 10 kopeekan ovaali ja isohampaiset viallisia, 1875-
1882 täydet sarjat (1882 1 mk vikaa), 1891 7 ruplaa nuhruinen leimaus, Karjala seitsemän *
merkkiä, 1963 kenttäposti ** ym. Melko täysi vuoteen 1963, uudemmassa paljon puutteita ................ 80

2980 1856 - 1989 arvokas kokoelma, johon pyritty kerämään postituoreita **/*/(*) merkkejä taskulliseen
kansioon: 10 kop ovaali musteristi poistettu, isohampaisissa jotain sanottavaa, 1875-1882
merkkejä, 1885 sarja, kaksi mustaa kymppiä, vesileimaeroja mm. 1927 1½ markkaa AW1
postituore **, Zeppelin, Pohjois-Inkeri sarjat, Karjala sarja ym .............................................................. 1000

2981 1856 - 1989 hieno kokoelma taskullisessa kansiossa mm. 10 kop ovaalimerkki, isohampaisia
(joitain vikoja), 1875 Kööpenhaminalainen, 1885 sarja, 1891 sarja, kolme mustaa kymppiä,
Zeppelin, jotain erikoisuuksia ym ...........................................................................................................1000

2982 1856 - 1990 hyvä peruskokoelma kahdessa taskullisessa kansiossa mm. 1891 merkkejä, Zeppelin,
Karjala sarja ym ..................................................................................................................................... 250

2983 1856 - 1995 kokoelma leimattua ja leimaamatonta materiaalia albumissa, monia parempia
merkkejä mukana, mm. pyöreäksi leikattu 10 kopeekan ovaali, yhdeksän isohampaista (vikaa),
1889 5 ja 10 markkaa, 1891 merkkejä 1 ruplaan asti, 1915 10 markkaa o, 1918 5 markkaa o,
Zeppelin, Aunusta, Pohjois-Inkerin molemmat sarjat, Karjalamerkkejä, jne. Myös arviolta noin 80
postituoretta ** ikimerkkiä. Lisäksi vaatimattomat kokoelmat Tanskaa, Ruotsia sekä Norjaa ............... 150

2984 1856 - 2020 kokoelma kolmessa mapissa mm. isohampaisia (vikoja), Kööpenhaminalainen, 1891
merkkejä, kolme mustaa kymppiä, Zeppelin kaksi kpl, 1963 ja 1983 kenttäpostimerkit, paljon
postituoretta ** 1. ja 2. luokan merkkejä! Lisäksi loistoleimattuja ym .................................................... 1000

2985 1856 alkaen kiintoisa erä kohteita sivuilla ............................................................................................. 120
2986 1856 soikiomerkkien väärenteitä erä 37 kappaletta sekä 1845 Porto Stempel väärenteitä 15

kappaletta. Mielenkiintoinen vertailumateriaali. ..................................................................................... 50
2987 Löytöerä materiaalia sivuilla ja kansioissa .............................................................................................100
2988 Ovaali- ja isohampaisten uusintapainamia hieno sivu ........................................................................... 30
2989 Vanha kokoelma sivuilla albumissa mm. isohampaiset (vikoja), Köpis (vikaa), 1891 sarja, kolme

mustaa kymppiä, Zeppeliini, Karjala sarja, reuna-alueita ym. ............................................................... 300
2990 Vanhasta 1970-luvun loppuun peruskokoelma sivuilla kansiossa jotain pikku hyviä sekä reuna-

alueita .................................................................................................................................................... 50
2991 Vanhasta alkaen kiintoisa pieni löytöerä materiaalia sivuilla ................................................................. 50
2992 1860 - 1866 erä isohampaisia yi 30 kpl joitain vikoja ............................................................................ 50
2993 1860 - 1866 vanha erä sivuilla yli 130 merkkiä lävisteitä, värejä ja hienoja leimoja. Mukana mm.

kolme markan merkkiä, joitain ryhmiä ym. Vikoja. Löytöjä? .................................................................. 250
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2994 1860 - 1930 Hyvä **/*/o erä säiliökirjassa. Lähes 90 isohampaista (vaihtelevia vikoja, hyviäkin),
1875 8 penniä 17 kappaletta ym, 1891 1 rupla kolme käyttämätöntä *, 1902 mustia kymppejä ym. .... 200

2995 1860 - 1940-luvulle vanha pieni kokoelma sivuilla kansiossa myös vähän Viroa ..................................20
2996 1860 - 1955 vanha hieno taskullinen kokoelma, johon kerätty lähinnä käyttämätöntä **/*/(*) mm.

1875-1882 sarjat, 1891 sarja, kaksi mustaa kymppiä, vesileimaeroja, Zeppelin ym ............................. 500
2997 1860 - 1960-luvulle vanha kokoelma sivuilla kansiossa mm. 1889 5 ja 10 markkaa, Zeppelin ym.

Lisäksi erä jossa tutkittu mm. kuvakevirheitä ym. Ja vielä 1973 - 1976 vuosilajitelmat .........................100
2998 1860 - 1962 vanha kokoelma käyttämätöntä **/*/(*) sivuilla albumissa monia pikku hyviä myös

reuna-alueita ..........................................................................................................................................50
2999 1860 - 1968 vanha peruskokoelma kansiossa jotain pikku hyviä mutta varsinkin vanhassa päässä

laatu vaihteleva ......................................................................................................................................50
3000 1860 - 1970 -luvulle vanha kokoelma sivuilla kansiossa mm. isohampaisia (vikoja), 1891 merkkejä,

kaksi mustaa kymppiä, Zeppeliini ym .................................................................................................... 120
3001 1860 - 1979 hieno arvokokoelma käyttämätöntä **/*/(*) taskullisessa kansiossa paljon hyvää mm.

kaikki isohampaiset (joitain vikoja) neljässä mukana lausunnot, Kööpenhaminalainen, 1875-1882
sarjat, 1885 sarja, 1891 sarja, kolme mustaa kymppiä, Zeppelin, Pohjois-Inkeri, Karjala sarja ym ...... 1500

3002 1860 - 1980 hieno leimattu kokoelma lehdillä kansiossa mm. loistoleimaisia runsaasti, kaksi mustaa
kymppiä, 1922 PR 1 markka ns. Paraisten tumma (Ossan lausunto), upealeimainen Zeppelin ,
Pohjois-Inkeriä, 1983 Kenttäpostimerkki kuorella, Autopakettia ............................................................ 350

3003 1860 - 1982 hieno vanha kokoelma sivuilla kansiossa mm. isohampaiset (vikoja), 1875-1882
merkkejä, 1891 merkkejä, kolme mustaa kymppiä, joitain lähetyksiä ym ............................................. 250

3004 1860 - 1982 siisti peruskokoelma kansiossa ......................................................................................... 30
3005 1860 - 1988 siisti peruskokoelma kansiossa joitain pikku hyviä kuten 1889 5 markkaa ja 10

markkaa ................................................................................................................................................. 50
3006 1860 - 1989 siisti peruskokoelma lähinnä leimattua materiaalia mukana myös hienoja leimoja! .......... 30
3007 1860 - 1990 arvokas kokoelma. johon pyritty kerämään käyttämättömiä **/*/(*) merkkejä

taskulliseen kansioon mm. isohampaisia mutta vikaa, 1875-82 merkkejä, 1885 sarja, 1891 sarja,
kolme mustaa kymppiä, vesileimaeroja ym ........................................................................................... 700

3008 1860 - 1990 lähinnä leimattu (myös vähän **/*) kokoelma taskutetussa kansiossa. Ei kalleimpia
merkkejä, vanhassa päässä vähän vaihteleva laatu. Uudemmassa paljon kaunis- ja loistoleimaista.
Myös Ahvenanmaata ja vähän reuna-alueita. ....................................................................................... 50

3009 1860 - 1994 siisti peruskokoelma kansiossa myös reuna-alueita mm. Karjala ..................................... 50
3010 1860 - 1995 siisti peruskokoelma lähinnä leimattu kansiossa myös joitain reuna-alueita ..................... 50
3011 1860 - 1996 kokoelma albumissa mm. isohampaiset (vikoja), kolme mustaa kymppiä, 1963

Kenttäpostimerkki lähetyksellä ym ........................................................................................................ 150
3012 1860 - 1997 siisti peruskokoelma kansiossa joitain pikku hyviä kuten 1889 5 markkaa ja 10

markkaa ................................................................................................................................................. 40
3013 1860 - 1999 siisti peruskokoelma mm. joitain pikku hyviä sekä reuna-alueita ...................................... 50
3014 1860 - 2000 -luvulle kokoelma kahdessa kansiossa mm. isohamapaisia (vikoja), kaksi mustaa

kymppiä, reuna-alueita ym .................................................................................................................... 120
3015 1860 - 2001 kokoelma paksussa säiliökirjassa, mm. seitsemän isohampaista (vikaa), 1889 5

markkaa ja 10 markkaa leimatut, 1891 julkaisun merkkejä 1 ruplaan asti, 1918 5 markkaa, Zeppelin
jne. 197 eteenpäin kerätty sekä leimattuina että leimaamattomina (lähinnä postituoreena **),
leimatuissa paljon loistoleimoja mukana. Lisäksi toinen säiliökirja josssa pienoisarkkeja ja vihkoja .... 100

3016 1860 - 2007 kokoelma kahdessa taskullisesa kanisossa hyviäkin kuten mm. 1891 1 kop - 1 rupla,
musta kymppi, Zeppelin ym ................................................................................................................... 150

3017 1860 - 2010 kokoelma kahdessa kansiossa mm. ovaalien uusintapainamat, isohampaisia 10 kpl
(vikoja), kaksi mustaa kymppiä, Zeppelim, kenttäpostimerkit 1963 ja -83 ym ....................................... 200

3018 1860 - 2021 kokoelma kolmessa taskullisessa kansiossa mm. kaikki isohampaiset (vikoja), 1875-82
sarjat, 1891 rengasmerkkejä, kaksi mustaa kymppi, Zeppelin ym. Vuodesta 1930 lähtien melko
täydellinen! Modernissa päässä runsaasti postituoretta ** materiaalia! Postitusarvo arviolta yli
1900€! ....................................................................................................................................................700

3019 1860 alkaen 1990-luvulle runsas kokoelma Visir -sivuilla kansiossa mm. loistoja, rengasmerkkejä,
joista osa ulkomaisin leimoin, reuna-alueita ym .................................................................................... 150

3020 1860 alkaen erä merkkejä sivuilla mm. hienoja leimoja ym ...................................................................100
3021 Erä merkkejä levyillä mm. viallisia isohampaisia ym ............................................................................. 50
3022 Isohampaisista alkaen vanhoja myyntikohteita mapissa myös lähetyksiä ja joku vanha ehiökuori ym .40
3023 Neljällä sivulla hieno kokoelma vanhaa monet merkit uusintapainamia mutta mukana mm. hyvä

1882 sarja ja 1885 10 markkaa ............................................................................................................. 300
3024 Vanhasta uuteen kokoelma kansiossa mm. isohampaisia (vikoja), runaasti merkkejä ......................... 50
3025 1866 - 1882 siisti vanha kokoelma sivuilla ............................................................................................ 30
3026 1866 - 1952 ikivanha */o kokoelma vanhassa, osin huonokuntoisessa kansiossa. Kalleimmat

puuttuvat, mutta monia arvokkaita merkkejä, mm. neljä hyvää isohampaista, 1915 10 markkaa *,
Aunus 50 penniä ja 1 markka o ja 5 markkaa *, Karjala-sarja *, Zeppelin * .......................................... 300

3027 1866 - 1977 **/*/o kokoelma taskukansiossa. Vanhassa päässä runsaastikin puutteita,
Itsenäisyyden aika täydellisempi. Rengasmerkkejä, 1918 Vaasa 5mk, 1921 3 markkaa **, 1925 25
markkaa **, paljon kauniita ja loistoleimoja, autopaketti ja Itä-Karjala kaikki jne. .................................. 50



2/23/24, 11:51 AM hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131

https://hellmanhuutokaupat.fi/fi/huutokauppaluettelo/131 92/101

3028 1866 - 1977 vanha kokoelma sivuilla kansiossa mm. Pohjois-Inkeriä, Autopakettia esim.
vesileimaeroja jne .................................................................................................................................. 80

3029 1866 - 1980 kokoelma kahdessa kansiossa lähinnä käyttämätöntä (*)/*/** .......................................... 80
3030 1866 - 1982 **/*/(*) kokoelma taskukansiossa kotelolla. 1856-1860 ja Köpis uusintapainamat, 1866

kolme isohampaista (*) ja vuodesta 1875 lähes täydellinen. Mm. 1885 5 markkaa ja 10 markkaa ja
kaikki rengasmerkit ja mustat kympit. Lisäksi vähän uudempaa säilytyslehdillä. Vanha pää
enimmäkseen liimakkein *, vuodesta 1930 paljon postituoretta. Myös autopaketit, kenttäpostit, Itä-
Karjalat, Karjala-sarja, Aunusta (5 markkaa ei takuuta) ja Pohjois-Inkeriä. Hyvä kokoelma, erittäin
korkea luetteloarvo. ............................................................................................................................... 1200

3031 1866 - 1982 siisti peruskokoelma kansiossa ......................................................................................... 40
3032 1866 - 1982 siisti peruskokoelma sivuilla kansiossa mm. musta kymppi, 1891 merkkejä, reuna-

alueita jne .............................................................................................................................................. 30
3033 1866 - 1987 leimattu kokoelma kahdessa taskukansiossa (sivut vuoteen 2003). Paljon merkkejä,

kalliit puuttuvat. Kauniita ja loistoleimoja ............................................................................................... 50
3034 1866 - 1990 siisti peruskokoelma kansiossa ......................................................................................... 30
3035 1866 - 1991 siisti peruskokoelma kansiossa myös reuna-alueita ......................................................... 40
3036 1866 - 1993 erittäin iso, vanha kauppiasvarasto viidessä hienossa kansiossa. Valtava merkkimäärä

leimattua ja käyttämätöntä (**/*). Myös arvokkaampia merkkejä, numerokuusiloita, nelilöitä ym.
Paljon kaunis- ja loistoleimaista materiaalia (satoja ja satoja loistoja, myös vanhemmassa). Myös
reuna-alueita (AP, KP, IK) sekä Ahvenanmaata, missä välilöpareja ym. Tutustu! ................................. 400

3037 1866 - 2005 kokoelma leimattua ja postituoretta ** viidessä taskullisessa mapissa. Paljon
materiaalia etenkin uudemmassa päässä: runsaasti vihkoja ja pienoisarkkeja, joista monista sekä
leimattu että postituore ** paljon nimellisarvoa! ..................................................................................... 300

3038 1866 - 2009 **/*/o kokoelma kolmessa kansiossa. Ei kalliita merkkejä, uusi pää lähes täydellinen
postituore ** (käyttöarvoa yli 870 euroa), mutta osa merkeistä liimattu kiinni suojataskuihin -
pääosin irrrotettavissa ja käytettävissä .................................................................................................. 200

3039 1866 - 2010 siisti peruskokoelma kansiossa + kaksi säiliökirjaa joissa ryhmiä ..................................... 40
3040 1866 - 2014 siisti peruskokoelma kahdessa kansiossa .........................................................................40
3041 1866 - 2014 siisti peruskokoelma kahdessa taskullisessa Schaubekin kansiosa mm. hienoja

leimoja, postituoreita ** 1. ja 2. luokan merkkejä ym ............................................................................. 200
3042 1866 - 2018 vaatimaton leimattu peruskokoelma neljässä Lape-kansiossa. Lisäksi toinen kokoelma

1860 - 1986 lähinnä käyttämätöntä *. Mm. Vaasa 5 markkaa, Zeppelin, Autopakettia ym ....................80
3043 1866 - 2022 valtava kokoelma / varastomateriaali 15 kansiossa leimattua ja postituoretta ** pääosin

postituoretta ** materiaalia! Hyvin paljon vihkoja ja pienoisarkkeaj sekä koko arkkeja postituoreina
** = korkea nimellisarvo! ........................................................................................................................ 1000

3044 1866 5 pennistä 1 markkaan hieno kokoelma -aineisto sivuilla mm. lävisteitä, värejä ym. Hieman
vikoja ..................................................................................................................................................... 150

3045 1866 alkaen **/*/o erä säiliökirjassa. Kolme isohampaista, jokanurkkaisia (1 markka SA ym.),
rengasmerkkejä (mm. 1 rupla o), Pohjois-Inkerin II sarja, kauniita leimoja ym. .................................... 50

3046 1866 alkaen 2000 -luvulle kiintoisa erä merkkejä mm. leimattuja vihko- ja pienoisarkkimerkkejä,
hienoja leimoja ym ................................................................................................................................. 50

3047 1866 alkaen iso erä käyttömerkkejä kahdessa paksussa säiliökirjassa. Lisäksi kolmas säiliökirja,
jossa TUB-joulumerkkejä (myös Ruotsista ja Tanskasta) sekä kaksi isoa rasiaa pestyä
käyttömerkkimassaa .............................................................................................................................. 80

3048 1866 alkaen monipuolinen **/*/o erä paksussa säiliökirjassa. Paljon postituoretta. Mm. Zeppelin **
ja *, Vaasa 5 markkaa ** ja kolme *, kenttäposti 1963 **, reuna-alueita jne. Tutkittavaa. ......................150

3049 1866 alkaen varastoerä kahdessa paksussa Visir -sivullisissa kansioissa sekä muutama pienempi
kansio mm. 1891 7 ruplaa, pari mustaa kymppiä, Zeppelin, 1983 Kenttäpostimerkkiä kaksi kpl ym. ... 200

3050 Suomi peruskokoelma 1866 alkaen ja lisäksi sekalaista varastomateriaalia kansioissa mm.
joulumerkkejä ja m/17 lähetyksiä ja loistoja ...........................................................................................50

3051 Vanhaa ja uudempaa varastoerä säiliökirjassa yli 600 merkkiä. Paljon hienoleimaista materiaalia! .....80
3052 Vanhaa myyntivarastoa kiehtova erä alkaen isohampaisista moderniin materiaaliin esim. 2011

Ahvenanmaan Nordia virhepainama Jyvälskylä ym .............................................................................. 50
3053 Vanhasta moderniin kiintoisa erä merkkejä sivuilla mm. 1963 Kenttöpostimerkkä kaksi kpl, 1918 5

markkaa ym ........................................................................................................................................... 50
3054 Vanhoja myyntikohteita ym kansiossa mm. viallisia isohamapaisia markkoja, 1922 Karjala sarja ym .. 200
3055 1875 - 1882 hieno kokoelma värejä, sekahampaisia ym sivuilla myös Kööpenhaminalainen .............. 300
3056 1875 - 1882 hyvä erä kohteita 2 pennistä 32 penniin mm. hieno 5 penniä nelilö Salo 1881 ja 25

penniä käyttämätön * nelilö ym ..............................................................................................................100
3057 1875 - 1882 hyvä erä värejä ym 2 pennistä 32 penniin mm. 10 penniä ryhmä, hienoja leimoja ym ..... 100
3058 1875 - 1882 mielenkiintoinen vanha erä merkkejä kansiossa 2 pennistä 1 markkaan, jossa mm.

tukittu värejä ym. ................................................................................................................................... 200
3059 1875 - 1882 vanha erä sivuilla materiaalia mm. värejä, loistoja ym. Mukana kymmenen markan

merkkiä! Osassa laatu vaihteleva .......................................................................................................... 100
3060 1875 - 1889 kiintoisa varastoerä merkkejä sivuilla värejä, leimoja ym .................................................. 80
3061 1875 - 1889 vanha erä värejä, hienoja leimoja ym sivuilla .................................................................... 40
3062 1875 - 1915 vanha kokoelma sivuilla mm. 1875-82 merkkejä, 1891 sarja, kaksi mustaa kymppiä ym 200
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3063 1875 - 1940 -luvulle merkkimateriaalia sivuilla mm. loistoja, musta kymppi ym .................................... 40
3064 1875 - 1975 erä lähinnä käyttösarjojen merkkejä neljässä säiliökirjassa, alkupää lähinnä leimattua,

1930 eteenpäin suurin osa postituoretta **. Hyvä erä jossa paljon kiintoisaa materiaalia! ................... 50
3065 1875 - 1990-luvulle lähinnä leimattua kokoelma sivuilla kansiossa mm. kaksi mustaa kymppiä,

runsaasti loistoja / lähes loistoja! Myös reuna-alueita ........................................................................... 120
3066 1875 - 2016 kolmessa taskullisessa kansiossa pääosin postituoretta ** materiaalia hieno kokoelma!

Paljon euroarvoisia ** merkkejä varmasti yli 1000€! Lisäksi 1891 merkkejä, Zeppelin ym. .................. 500
3067 1875 alkaen hieno erä leimattuja nelilöitä säiliökirjassa mm. 1918 5 markkaa, juhlamerkkejä 1931

Pro Filatelia, Karjala ym .........................................................................................................................200
3068 1875 alkaen kahdessa varastosäiliökirjassa kiehtova erä erilaista materiaalia myös jotain

lähetyksiä, joku erikoisuus ym ............................................................................................................... 40
3069 1875 alkaen kiintoisa merkkierä viidellä varastosivulla, kauniita leimoja ym. ........................................ 30
3070 1875 alkaen sekalainen **/*/o erä lähinnä postituoretta kahdessa vajaassa säiliökirjassa. Mm. kaksi

hienoa 1875 8 pennin merkkiä, rengasmerkkejä, Aunusta, Itä-Karjalaa ja autopakettia ym ................. 50
3071 1875 alkaen vanha kokoelma 1970-luvulle albumissa mm. joitain loistoja ym. Lisäksi varastoerä

toisessa kansiossa mm. loistoja. Eikä tässä vielä kaikki mukana myös pieni kansiollinen FDC kuoria 50
3072 1882 - 1901 pieni postituore ** erä, mm. kolme kappaletta 1885 1 markka, rengasmerkkejä ja 1901

kivipaino 20 penniä pari. Myös 1875 8 penniä uusintapainaman 10-ryhmä. L. 740€ ............................ 80
3073 1882 - 1980 -luvulle leimattua varastomateriaalia paksussa säiliökirjassa erä mm. hienoja leimoja,

joitain ryhmiä, lähetyksiä ym ..................................................................................................................50
3074 Pieniä erikoisuuksia ja kiintoisia leimauksia erä merkeillä .....................................................................30
3075 1885 - 1889 aineisto vanhoilla sivuilla mm. värejä ja leimoja lisäksi Specimen päällepainama

merkkejä ................................................................................................................................................ 30
3076 1885 - 1930 hyvä erä erikoisuuksia ym. Esim. 1946 PR 5 markkaa nelilö, jossa marginaalissa

ylimääräinen hammaste ja m/30 tarttumia jne ....................................................................................... 50
3077 1885 5 penniä - 25 penniä erä seitsemällä kansiolehdellä. Erilaisia mitätöintejä (loisto-, kuvio- ym.

leimoja ja mustemitätöintejä) ja joitakin käyttämättömiä * merkkejä. Ex Gummesson. ......................... 40
3078 1885 alkaen iso varastoerä lähinnä leimattua kuudessa säiliökirjassa. Lisäksi kaksi Suomi

jäännöskokoelmaa, merkkejä säilytyslehdillä ja -korteilla ym. 9 KG laatikossa .....................................80
3079 m/85 hieno kokoelma sivuilla, jossa eri värejä mm. 5 markkaa kolme erilaista ja 10 markkaa kaksi

erilaista .................................................................................................................................................. 500
3080 1889 - 1977 postituore ** (muutama merkki *) kokoelma taskukansiossa. Puutteita, mutta monia

hyviä merkkejä, mm. 1889 20 penniä A **, Vaasa 5 markkaa **, pikkuhyvää saarismallia, 1925 1
markka B (L 118BW1) **, punaristiä, autopakettia, Itä-Karjalaa ym. ..................................................... 100

3081 1889 - 2000 monipuolinen postituore ** erä viidessä vain osittain täytetyssä säiliökirjassa.
Luetteloarvo yli 1500 euroa ................................................................................................................... 80

3082 1889 erä sivuilla mielenkiintoista merkkimateriaalia .............................................................................. 20
3083 1889 kaunis erä 2 pennistä 10 markkaan mm. Stockholm -leimoja merkeillä ym ................................. 30
3084 1889 seitsemän sivua näyttelykokoelmasta, mm. kaksi hienoa 2 pennin lähetystä, loistoja ym ........... 50
3085 1989 - 2000- luvulle varastoerä 10 säiliökirjassa leimattua ja postituoretta ** valtava määrä

nimellisarvo materiaalia! ........................................................................................................................ 500
3086 m/89 2 pennistä 10 markkaan vanha kokoelma sivuilla mm. värejä, ryhmiä ym ................................... 100
3087 m/89 hieno erä 2 pennistä 10 markkaan merkkejä osittain värit määtiteltyinä! Mukana 5 markan ja

10 markan merkkejä yli 60 kpl ............................................................................................................... 400
3088 m/89 hieno kokoelma värejä ym sivuilla mm. 5 markkaa kuusi kpl ja 10 markkaa neljä kpl ................. 100
3089 1891 - 1902 erä sivulla mm. kolme mustaa kymppiä ym .......................................................................50
3090 1891 1 kop - 7 ruplaa hieno erä leimattua kahdella sivulla ................................................................... 100
3091 1891 upea kokoelma -aineisto 1 koppeekasta 7 ruplaan sivuilla .......................................................... 300
3092 1892 erä jälkipainamia kahdella sivulla ................................................................................................. 20
3093 1895 - 2000 postituore ** kokoelma taskukansiossa. Alussa puutteita, vuodesta 1929 eteenpäin

puuttuu vain Zeppelin ja joku m/1975 tyyppiero. Kaikki m/30, punaristit ja tubit, 1999 tievihko
molemmilla hammasteilla, yli 60 ikimerkkiä jne. .................................................................................... 200

3094 1895 - 2013 hieno postituore ** kokoelma kahdessa taskullisessa kansiossa mm. Zeppeliini, Karjala
sarja ym. Korkea nimellisarvo ** uuden pään merkeistä, joita varsin kattavasti! Arviolta noin 1300€
käyttökelpoiset merkit! ........................................................................................................................... 600

3095 Kahdessa varastokansiossa erä merkkejä eri vuosikymmeniltä postituoretta ** ja leimattua mm.
loistoja myös ulkomaita ......................................................................................................................... 20

3096 m/01 - m/11 hieno kokoelma värejä ym sivuilla mm. neljä mustaa kymppiä, m/11 5 penniä B kaksi
kpl .......................................................................................................................................................... 150

3097 m/01 - m/11 vanha erä sivuilla värejä ym mm. viisi mustaa kymppiä ym .............................................. 80
3098 Postituore ** merkkierä säiliökirjassa alkaen kotkamerkeistä ................................................................20
3099 1911 - 1963 käyttömerkkien käyttämätön **/* erä säiliökirjassa. M17 75 penniä hammastamaton

makulatuuripari *, 30/10pen vaaleanvihreä (L. 94Ab) *, 1925 1,50 markkaa A kolme kappaletta *,
nelilöitä ja isompia ryhmiä, joku hammastamaton makulatuurimerkki ym ............................................. 30

3100 1911 - 1982 numerokuusilokokoelma säilytyslehdillä kolmessa kansiossa. Joitakin parempiakin, PR
1931 ja -38, 1938 FIS-sarja, lentokone 300 markkaa kuusilot 863 ja 1006, näyttelymerkkejä ym.

80
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Pääasiassa postituoretta **, muutama leimattu. ....................................................................................
3101 1911 alkaen erä postituoreita arkkeja, arkinosia ja ryhmiä kolmessa arkkikansiossa. Lisäksi

Ahvenanmaan peruskokoelma 1993 - 2010 taskukansiossa, 13 hopeista juhlarahaa ja vähän muuta
materiaalia ............................................................................................................................................. 50

3102 m/11 alkaen käyttösarjoja varastoerä viidessä säiliökirjassa mm. loistoja, kuvakevirheitä, ryhmiä
ym. Myös hiukan muutakin materiaalia ................................................................................................. 40

3103 1891 alkaen erä merkkejä kansiossa mm. rengasmerkkejä, näyttelymerkkejä, Pohjois-Inkeriä ym ..... 50
3104 1917 - 1925 pieni erä postituoreita ** numerokuusiloita ja muita ryhmiä. Mm. 1917 1 markka neljä

nelilöä, 1925 1 markka ilman vesileimaa kuusilo 104, 1924 40 penniä kuusilot 91 ja 92, 1925 1
markka A kolmirivilö 104 ja 2 markkaa W2 numerokuusilo 120. ............................................................100

3105 1917 - 1927 erikoisuuksia hieno valikoima kahdella kokoelmasivulla! .................................................. 100
3106 1917 - 1930 m/17 ja m/30 loistoleimainen erä yli 70 merkkiä ................................................................30
3107 1917 - 1930 vanha kokoelma sivuilla runsaan materiaalin kera - paljon tukittavaa! Pikku

erikoisuuksia, leimoja ja vesileimaeroja mm. 1927 5 markkaa BW4, 25 markkaa BW4 leiman
aitotous? ................................................................................................................................................ 200

3108 1917 - 1963 käyttösarjojen runsas **/*/o varastoerä säiliökirjassa. Kauniita leimoja, numeroryhmiä
ym. ......................................................................................................................................................... 50

3109 1917 - 1990 -luvulle hyvä kokoelma kolmessa kansiossa pääosin **/* mm. m/17 40 penniä lila B
postituore **, vesileima-asentoja, Zeppelin, Aunusta ym .......................................................................300

3110 1917 alkaen varastoerä lähinnä postituoretta paksussa säiliökirjassa mm. ryhmiä, 1931 Pro
Filateliaa, PR, Tub, käyttösarjoja ........................................................................................................... 40

3111 m/17 alkaen 2000 -luvulle iso varastoerä 24 säiliökirjassa pääosin leimattua ...................................... 100
3112 Pieni laatikko mm. m/17 ja m/30 pestyä massaa, uudempaa leikettä ja vuosi- ym. lajitelmia, joissa

postituoretta ** yli 60 € arvosta .............................................................................................................. 30
3113 Saarisenmallia ja vähän muutakin iso varastoerä säiliökirjassa mm. vesileima-asentoja ym ............... 100
3114 Saarismallin hieno kokoelma sivuilla kansiossa. Kerätty mm. värejä ja vesileima-asentoja mm.

erittäin harvinainen 1925 5 markkaa AW2 postituore **, 1927 1 markka W4 leimattu ym .....................1000
3115 Saarismallin varastoerä neljässä säiliökirjassa ryhmiä ym .................................................................... 30
3116 1918 alkaen iso **/o merkkivarasto neljässä säiliökirjassa. Paljon kauniita leimoja, postituoreita

nelilöitä ym. Myös viisi 2. lk kurjenmiekka -vihkoa (sata ikimerkkiä) sekä viides säiliökirja, jossa vain
vähän merkkejä. .................................................................................................................................... 120

3117 1918 Vaasan mallia erä varastosivulla. Mm. 5 markkaa molemmat värit postituoreena ** ja yksi
leimattu, loistoja, siirtymiä ja kielletty käyttö kuorella Ruotsiin 1921 - lunastettu ................................... 50

3118 Aunus, Karjala ja Itä-Karjala kokoelmat sivuilla ..................................................................................... 150
3119 Pohjois-Inkeri, Karjala ja Aunus erä neljällä sivulla ............................................................................... 100
3120 Reuna-alueita erä sivuilla mm. Aunusta, Karjala sarja, josta osa väärenteitä ....................................... 40
3121 1920-luvulta 2000 -luvulle varastoerä postituoretta ** kolmessa kansiossa mm.

nimellisarvomateriaalia runaasti esim. 1. ja 2. luokan merkkejä yli 600 kpl! ..........................................600
3122 1920-luvulta 2000-luvulle leimattujen merkkien varastoerä viidessä säiliökirjassa mm. hienoja

leimoja! .................................................................................................................................................. 50
3123 Pohjois-Inkeriä, Aunusta, Karjalaa ym materiaalia kiintoisa vanha erä säiliökirjassa ............................ 150
3124 Reuna-alueita kiintoisa erä sivuilla mm. Pohjois-Inkeriä, Autopakettia, Itä-Karjalaa ym ....................... 80
3125 1922 alkaen hieno varasterä kolmessa säiliökirjassa lähinnä PR ja Tub merkkejä mukana runsaasti

loistoja ................................................................................................................................................... 40
3126 Karjala, Pohjois-Inkeri, Itä-Karjala ym kiehtova sekalainen erä materiaalia vanhassa säiliökirjassa .... 100
3127 Merkkierä noin 800 kpl säiliökirjassa mm. hienoja leimoja ym .............................................................. 30
3128 Reuna-alueita sivuilla kansiossa mm. Karjala, Pohjois-Inkeri, Aunus, Suomessa käytettyjä

venäläisiä merkkejä mutta mukana myös Venäjällä käytettyjä merkkejä .............................................. 50
3129 1925 - 1927 hieno erä SIIRTYMIÄ näyttelykokoelmasta yhdeksän erilaista mm. lähetys! ....................40
3130 1927 - 1968 varastoerä leimattua ja leimaamatonta materiaalia paksussa varastokansiossa, hyvin

runsas materiaali painottuen 1930 - 1940-lukuihin ................................................................................ 50
3131 1927 - 29 hyvä pieni kokoelma -aineisto sivuilla mm. vesileimaeroja esim. 1929 Turku 1½ markkaa

W2 ja harvinainen 2 markkaa W2! .........................................................................................................200
3132 Varastokansiossa pieni erä lähinnä juhlamerkkejä alkaen 1927, myös vähän reuna-alueita, mm.

Karjalaa, Itä-Karjalaa ym. ...................................................................................................................... 20
3133 Hienoleimaisia ja erilaisia siirtymiä isohko erä ...................................................................................... 30
3134 1930 - 1952 vanha kokoelma sivuilla runsaan materiaalin kera mm. hienoja leimoja, Zeppelin ym ..... 80
3135 1930 - 1979 leimattu kokoelma sivuilla kansiossa, johon pyritty kerämään loistoleimaisia merkkejä.

Monipuolisesti käyttösarjojen merkkejä! ................................................................................................ 300
3136 1930 m/30 kuvamerkkien hyvä postituore ** numerokuusiloiden kokoelma säilytyslehdillä. Yli 130

erilaista kuusiloa. Mm. 10 markkaa erät 297 ja 361, 35 markkaa kaikki 10 erilaista, 40 markkaa
kaikki 8 erilaista, 100 markkaa 10 erilaista ............................................................................................ 300

3137 1930 m/30 leijonamerkkien 2,50 markkaa - 25 markkaa ja lisäpainamien hyvä postituore **
numerokuusiloiden kokoelma säilytyslehdillä. Lähes 200 kuusiloa, pääosin erilaisia. Mm. 2,50
markkaa sininen kaikki 3 erilaista, 3 markkaa oliivi 4 erilaista, 3,50 markkaa sininen 4 erilaista, 10
markkaa ruskeanlila 8 erilaista, 10 markkaa vihreä erä 930 ”1591”, 15 markkaa violetti molemmat

400
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erät, 15 markkaa sininen 8 erilaista, 15 markkaa punainen erä 929 ”1591”, 20 markkaa sininen
kaikki 10 erilaista ja lisäpainama 1,25 markkaa/50 penniä II molemmat erät. ......................................

3138 1930 m/30 leijonamerkkien 5 penniä - 2 markkaa hyvä postituore ** numerokuusiloiden kokoelma
säilytyslehdillä. Yli 250 kuusiloa, pääosin erilaisia (joku vasen/oikea ja paperiero). Mm 1,50
markkaa violetti kaikki 9 erilaista ja 2 markkaa violetti kaikki 15 erilaista! ............................................. 300

3139 1930 m/30 Olavinlinna, Saimaa ja puunhakkaaja (A Castle, a Lake, and a Woodsman) vanha
tutkimuskokoelma 36 sivulla. Tilauseriä, levyvirheitä, ryhmiä, joitakin lähetyksiä jne. Mukana myös
Zeppelin postituoreena **, leimattuna leikkeellä ja kortilla Ruotsiin. Tutkimus on julkaistu 1970-
luvulla Englannissa, Ruotsissa ja Suomessa, kyseiset Philatelia Fennican numerot mukana! ............. 150

3140 1930 malli 1930 leijonamerkkien levyvirhekokoelma kansiossa. Noin 700 määriteltyä levyvirhettä 5
penniä - 25 markkaa merkeillä, myös lisäpainamia ............................................................................... 50

3141 Juhla, PR ym ERIKOISUUKSIA hienoja kokoelmakappaleita sivuilla 16 kohdetta! .............................. 30
3142 m/30 ERIKOISUUKSIA hieno erä kokoelmasivulla! .............................................................................. 50
3143 m/30 hieno aineisto leimattuja merkkejä värimäärityksin monet upein leimoin! Tästä haltuun m/30

merkkien värit ........................................................................................................................................ 50
3144 m/30 kuvakevirheitä erä sivuilla myös hiukan m/17 ja Tub arkin osia ................................................... 20
3145 Sekalainen erä merkkejä ym sivuilla mm. Zeppelin merkki ja kolme väärennettä, 1963

Kenttäpostimerkkiä kaksi kpl ym ........................................................................................................... 80
3146 1931 - 1967 Punainen Risti ja tuberkuloosi, pieni kokoelma käyttömättömiä nelilöitä sekä FDC-

kuoria albumissa ....................................................................................................................................40
3147 1940 - luvulta - vuoteen 2007 kokoelma kahdessa taskullisessa kansiossa, josta toinen kansio 1990

alkaen lähes täydellinen postituoreena ** nimellisarvo arviolta yli 300€ ............................................... 150
3148 1940-luvulta 2000-luvulle kiintoisa varastoerä leimattua mm. hienoleimaisia ryhmiä ja loistoja ym ..... 40
3149 1940-luvulta alkaen erä FDC;tä ym kahdessa kansiossa myös Itä-Karjalaa. Lisäksi mapissa erä

postituoreita ** Suomen ja Ahvenanmaan merkkien ryhmiä mm. gutterpareja! .................................... 50
3150 Autopaketti ja erilaisten rahtimerkkien hyvä varastoerä + runsas PR ja TUB merkkien leimattu

varastoerä mukana myös loistoja ja ryhmiä! ......................................................................................... 50
3151 Autopaketti ja Kenttäpostimerkkejä hyvä erä kolmella sivulla mm. 1963 ja -83 kenttäpostimerkit ........ 50
3152 1950-lukua hieno nelilö ym kokoelma -aineisto Visir -sivuilla kansiossa mm. m/54 300 markkaa

nelilö FDC 20.1.1958 jne ....................................................................................................................... 100
3153 1954 - 1986 hieno laajenettu kokoelma taskullisessa kansiossa lähinnä postituoretta ** mm.

käyttösarjojen eri tyyppejä! .................................................................................................................... 50
3154 1960 - 1987 numerokuusiloita kokoelma neljässä säiliökirjassa noin 580 kpl! Lisäksi joitain vihkoja

ja pienoisarkkeja .................................................................................................................................... 100
3155 1960-lukua hieno kokoelma nelilöitä ym Visir -sivuilla kansiossa. Paljon materiaalia! .......................... 50
3156 Punaisen Ristin ja Tubekuloosin loisto / erittäin kauniisti leimattuja sarjoja iso erä 1960-luvulta

1980-luvulle noin 200 sarjaa! .................................................................................................................40
3157 m/63 - m/75 leijona- ja kuvamerkkikokoelma sivuilla kansiossa, joissa merkkien määritykset

mukana. Leimattua materiaalia myös loistoleimoja! .............................................................................. 40
3158 m/63 ja m/75 pienet kokoelmat postituoreita ** leijonamerkkejä itsetehdyillä kokoelmasivuilla,

tyypeittäin ja papereittain määriteltyinä, m/75 mukana myös vihkomerkkejä sekä vihkolehtiä.
Yhteensä 20 kokoelmasivua ..................................................................................................................20

3159 m/63 ja m/75 postituore ** aineisto visrialbumissa, lähinnä numerokuusiloita. m/63 yli 120 ja m/75
yli 160 kuusiloa tai isompaa ryhmää, myös numeronelilöitä mukana (ei laskettu) ................................ 100

3160 1964 - 1990 nelilökokoelma liimakkeilla kiinnitettynä albumiin, runsas materiaali ................................ 20
3161 1967 - 82 Punaisen Ristin ja Tuberkuloosi merkkien leimattuja sarjoja iso erä! 10 erilaista sarjaa ja

kaikkiaan yli 1000 sarjaa! Lisäksi mukana hiukan 1930-luvun PR jälkileimattuja merkkejä .................. 30
3162 1970 -luvulta - 2020-luvulle varastoerä vihkoja ja pienoisarkkeja postituoreita ** yli 450 kpl! Korkea

nimellisarvo! ...........................................................................................................................................600
3163 1970-luvun postituoretta ** materiaalia säiliökirjassa, paljon materiaalia, pääosin neliöitä

antinumeroin .......................................................................................................................................... 20
3164 Paksussa säiliökirjassa runsas erä vihkoja, automaattivhkoja sekä pienoisarkkeja 1970-luvulta

2010-luvulle. Leimattua ja postituoretta **, hyvin paljon loistoleimattua materiaalia. Euroaikainen
materiaali lähinnä leimattua, mukana ainakin 40 postituoretta ** ikimerkkiä, mm. Poliisiautot
omakuvamerkkiarkki .............................................................................................................................. 100

3165 Punaista Ristiä ja Tuberkuloosi merkkejä ym yli 10 000 kpl! Mukana paljon pyöröleimaista
materiaalia! ............................................................................................................................................ 50

3166 1975 käyttömerkkien 10 penniä - 50 markkaa hyvä NÄYTTELYKOKOELMA 86 sivulla. Monia
hienoja merkki- ja postilähetyskohteita, mm. kalastuskortin jäljennös, pikakirje ”00-nopeus”,
kinkerikousan värisiirtymä lähetyksellä, Karhu 50 markkaa vakuutetulla kuorella, hyviä
ulkomaanlähetyksiä ja paljon muuta. Hyvä runko rakentaa tasokas näyttelykokoelma. Tutustu! ......... 250

3167 Upea m/75 postituore ** kokoelma eri tyyppejä ym määrityksin. Runsas materiaali! Lisäksi hiukan
m/63 leijonamerkkejä määriteltyinä sekä m/30 automaattimerkkirivilöitä .............................................. 100

3168 1978 - 2001 postituore ** kokoelma taskukansiossa. Ei ikimerkkejä. Myös Ahvenanmaa 1984 -
2003. ......................................................................................................................................................20

3169 1980 - 2000 leimattu kokoelma taskullisessa kansiossa myös loistoleimattuja merkkejä! .................... 30
3170 1980 - 2017 ilmeisen täydellinen postituore ** kokoelma taskullisessa kolmessa kansiossa. Arviolta

lähes 2000€ postitusarvoisia merkkejä! .................................................................................................800
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3171 1980 - 99 poikkeuksellisen hieno loistoleimainen kokoelma kansiossa sivuilla myös hiukan
muutakin materiaalia. Monet vihko- ja pienoisarkit kerätty myös irtomerkkeinä samoin kuin parit ym ..120

3172 1980 -luvulta 2000-luvulle iso leimattujen merkkien varastoerä neljässä säiliökirjassa ........................ 100
3173 Lähinnä 1980-luvun postituoretta ** materiaalia pergamiinipusseissa, mm. lisämaksullisia,

näyttelymerkkejä, 50 markkaa Karhu, vihkoja ja pienoisarkkeja. Nimellisarvo yli 1200 markkaa ......... 20
3174 Markka-aikaista postituoretta ** materiaalia (pääosin 1980 - 1990-lukuja) sekä iso erä

Ahvenanmaan Postin uutuuspalvelusta tilattua materiaalia 2010-luvun loppuun. Paljon vihkoja ja
pienoisarkkeja, myös joku kokonainenkin arkki mukana. Lisäksi hiukan euroaikaista leimattua
materiaalia sekä hiukan muuta sekalaista. Yhteensä 2 KG laatikossa ................................................. 100

3175 Suomi ja Ahvenanmaa, merkkierä 1980 - 2000-lukujen materiaalia kahdessa säiliökirjassa, mm.
suomalaisia postituoreita ** ikimerkkejä yli 50 kappaletta, Ahvenanmaan vihkoja ym. Lisäksi
yhdessä mapissa FDC-kuoria sekä vähän muuta materiaalia. ............................................................. 40

3176 Vihkoja, pienoisarkkeja ym materiaalia hieno erä Visir -sivuilla kansiossa myös FDC ym pääosin
1980-90-luvuilta ..................................................................................................................................... 40

3177 1983 - 1999 hieno kokoelma loistoja / lähes loistoja taskullisilla sivuilla ............................................... 80
3178 1984 - 2005 ensipäivän erikoisleimalla leimattu kokoelma paksussa säiliökirjassa, osa merkeistä

kerätty myös postituoreena **, ei nimellisarvomateriaalia ..................................................................... 50
3179 Suomen ja Ahvenanmaan maksikortteja hyvä erä kansiossa. Lisäksi toisessa kansiossa

vuosilajitelmia 1984 - 2000 Ahvenanmaalta 16 erilaista ........................................................................ 30
3180 1986 - 2005 leimattu merkkivarasto kahdessa säiliökirjassa, mukana vihko- ja blokkimerkkejä,

loistoleimattua ym. ................................................................................................................................. 30
3181 1987 - 2004 hyvä postituore ** kokoelma taskullisessa kansiossa. Runsaasti nimellisarvomerkkejä! .. 100
3182 1990 - 1996 erä vuosilajitelmia, 13 kappaletta, mm. 40 ikimerkkiä ....................................................... 20
3183 1990 - 1999 kaksi kokoelmaa: postituore ** ja loistoleimainen kokoelma taskullisilla sivuilla

kansiossa ...............................................................................................................................................80
3184 1990 - 2001 postituore ** kokoelma hyvässä taskukansiossa, jossa sivut vuoteen 2014 asti. Lähes

täydellinen, pois lukien ikimerkit ja euroajan merkit. ..............................................................................20
3185 1990 - 2001 postituore ** kokoelma taskullisessa kansiossa. Mukana mm. yli 80 kpl 1. ja 2. luokan

merkkejä ** ............................................................................................................................................ 80
3186 1990 - 2010 lähes täydellinen postituore ** kokoelma taskullisessa kansiossa mm. kolme

numeroitua pienoisarkkia. Nimellisarvo merkkien arvo jo yli 900€ ........................................................ 400
3187 1990 - 2012 kokoelma taskullisessa kansiossa lähinnä leimattua mm. pienoisarkkeja, vihkoja ym.

Mukana myös tyhjä taskullinen kansio 1917 - 1985 .............................................................................. 80
3188 1990 - 2017 postituore ** ja leimattu kokoelma kahdessa taskullisessa kansiossa. Mukana mm. 1.

luokan ** merkkejä ym ........................................................................................................................... 150
3189 1990 - 2019 kokoelma kolmessa taskullisessa albumissa, leimattua ja leimaamatonta materiaalia.

Paljon puutteita, mutta mukana yli 100 postituoretta ** ikimerkkiä ........................................................ 80
3190 1990 - 2021 ilmeisen täydellinen kokoelma kolmessa taskullisessa kansiossa pääosin postituoretta

** materiaalia! Arviolta nimelliarvo materiaalia yli 2400€! ...................................................................... 1000
3191 1991 - 2010 hieno lähes täydellinen postituore ** kokoelma taskullisessa kansiossa mm. kaksi

numeroitua pienoisarkkia. Merkkien nimellisarvo jo oli 900€! LIsäksi reuna-alueita kuten
Autopakettia, Kenttäpostimerkit 1963 ja -83, Pohjois-Inkeriä ym .......................................................... 500

3192 1991 - 2012 ilmeisen täydellinen postituore ** kokoelma kahdessa taskullisessa albumissa, hyvin
korkea nimellisarvo! ............................................................................................................................... 200

3193 1991 - 2013 ilmeisen täydellinen kokoelma ensipäiväleimattua materiaalia kahdessa taskullisessa
albumissa .............................................................................................................................................. 80

3194 Maakuntakukkia ym uudempia käyttösarjan merkkejä postituore ** erä sivuilla noin 300 kpl 1. ja 2.
luokan merkkejä! ................................................................................................................................... 250

3195 Varastokansiossa erä postituoretta ** merkkiä markka- ja euroajalta. Lisäksi leimattua materiaalia
mm. loistoja ym ......................................................................................................................................30

3196 2000 - 2006 upea kokoelma, johon kerätty loistoleimaisia merkkejä taskullisilla sivuilla mm.
Postimerkki 150 vuotta numeroitu pienoisarkki loistona! ....................................................................... 50

3197 2000 - 2010 upea leimattu kokoelma, johon pyritty kerämään loistoleimattuja merkkejä mm. 2006
kaksi erilaista numeroitua pienoisarkkia loistoleimattuna! ..................................................................... 150

3198 2000 - 2013 erä loistoja / lähes loistoja sivuilla ..................................................................................... 40
3199 2000 - 2014 kokoelma kahdessa taskullisessa albumissa, leimattua ja postituoretta ** materiaalia

sisältäen myös vihkoja ja pienoisarkkeja. Mukana yli 130 postituoretta ** ikimerkkiä, mm. poliisiautot
arkki, lisäksi myös muita euroajan käyttömerkkejä ................................................................................100

3200 2000 - 2016 täydellinen postituore ** kokoelma taskukansiossa. Yli 600 ikimerkkiä ja yli 150€ muuta
nimellisarvomateriaalia. Käyttöarvo yli 1800€ ....................................................................................... 600

3201 2001 - 2017 huikean hieno leimattu kokoelma kahdessa paksussa mapissa. Paljon loistoleimattua
mm. 2004 Duudsonit VIRHEARKKI!!! ....................................................................................................300

3202 2002 - 2020 leimattu varastoerä paksussa säiliökirjassa sekä muutamilla varastosivuilla, runsaasti
merkkejä ................................................................................................................................................ 40

3203 2004 - 2010 hieno postituore ** kokoelma sivuilla kansiossa mm. kolme erilaista numeroitua
pienoisarkkia ja runsaasti nimellisarvomateriaalia! ................................................................................250

3204 2007 - 2016 todella hieno melko täydellinen pääasiassa loistoleimoin rakennettu kokoelma
taskullisilla sivuilla kansiossa. Mukana myös Postin omakuvamerkkejä! .............................................. 100
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Tarvikkeita

Suomi arkkeja

3205 2011 - 16 lähes täydellinen postituore ** kokoelma taskullisessa kansiossa (nimellisarvo jo noin
900€) mukana myös mm. 2014 Duudsonit VIRHEARKKI! .................................................................... 500

3206 2011 - 16 lähes täydellinen postituore ** kokoelma taskullisessa kansiossa (nimellisarvo jo noin
900€) mukana myös mm. omakuvamerkkejä ** .................................................................................... 400

3207 2011 - 2016 upea postituore ** kokoelma lehdillä kansiossa. Korkea nimellisarvo! Mukana myös
Postin omakuvamerkkejä ja sokerina pohjalla 2014 Duudsonit VIRHEARKKI! .................................... 300

3208 2011 - 2016 uskomattoman upea loistoleimainen kokoelma taskullisessa kansiossa. Mukana myös
2014 Duudsonit VIRHEARKKI ja Postin omakuvamerkkejä! .................................................................250

3209 2017 - 20 upea kokoelma taskullisilla sivuilla kansiossa loistoleimattuja ja postituoreita **. Mukana
myös Finlandia 2017 vihko loistoleimattuna! ......................................................................................... 100

3210 2017 - 2019 melko täydellinen postituore ** kokoelma taskullisilla sivuilla ........................................... 150
3211 2017 - 2020 hieno kokoelma -aineisto hyvässä kansiossa mm. loistoleimattuja, postituoreita ym.

Mukana myös Finlandia 2017 vihko loistoleimattuna! ........................................................................... 100
3212 2017 - 2021 täydellinen postituore **kokoelma taskukansiossa. Käyttöarvo yli 650€ ........................... 200
3213 2018 - 2020 upea erä postituoreita ** ja loistoleimattuja merkkejä, vihkoja sekä pieoisarkkeja! ........... 100
3214 2017 - 2019 postituore ** melko täydellinen kokoelma taskullisilla sivuilla ........................................... 150

3215 Davo Ahvenanmaa 1984 - 2006 taskukansio kotelolla. Uudenveroinen ............................................... 20
3216 Davo Viro 1918 - 1940 taskullinen kansio kotelolla (käytetty) + neljä 64-sivuista käyttämätöntä

säiliökirjaa! ............................................................................................................................................. 20
3217 Davo-taskukansio 2003-2007 ja kuorikansio, käyttämättömät. Lisäksi pussillinen (yli ½ KG) leikettä,

jossa paljon euroajan merkkejä ............................................................................................................. 20
3218 Erä tarvikkeita kahdessa laatikossa, yhteensä noin 23 KG. Mm. taskuton Leuchtturm Suomi-kansio

kotelolla, kaksi käyttämätöntä 64-sivuista säiliökirjaa, kuori- ja muita kansiota, luetteloita mm.
Michel valuable stamps ym. .................................................................................................................. 20

3219 Leuchtturm 2000 - 2010 taskullinen kansio (käytetty) ........................................................................... 20
3220 Leuchtturm Suomi 1990 - 2012 taskullinen kansio kotelolla ................................................................. 20
3221 Leuchturm neljä kansiota kotelojen kera (käytettyjä) .............................................................................20
3222 Postimerkki- ja rahatarvikkeita laatikko. Mm. käyttämättömät Lape Suomi-kansio 1856-1992 ja

kolikkokansio yli 130 kolikolle. Myös raha ”levyjä” ja -koteloita, UV-lamppu ym. ...................................20
3223 Säiliökirjoja erä 12 kpl yksi vielä muoveissa. Vaikuttaisi hyvin vähän käytetyiltä. Lisäksi hieno

kokoelma Lape -luetteloita 12 kpl .......................................................................................................... 30
3224 Säiliökirjoja yhdeksän kappaletta eri kokoisia (käytettyjä) ..................................................................... 20
3225 Venäläinen vanha kokomaailma-albumi vuodelta 1901, kansissa ja selässä hiukan ajan patinaa,

sisäsivut pääosin käyttämättömät ja erinomaisessa kunnossa, muutamia liimakkeen kantoja joillain
sivuilla. Ei postimerkkejä mukana. .........................................................................................................20

3226 Lape 2021 -luettelo eli suosittu ”Iso Lape”, uudenveroinen ................................................................... 20

3227 Erä arkkeja ja arkin osia alkaen 1917, yli 60 koko arkkia, pääosin 1970-lukua ja uudempaa, mm.
1990 hologrammimerkkien arkkeja lähes puolet koko erästä ................................................................30

3228 Sekalaisia arkkeja erä yli 40 kpl arkkikansiossa myös joulumerkkarkkeja (Tub) mukana myös mm.
1. luokan ** merkkejä 40 kpl ym ............................................................................................................ 50

3229 1889 - 1993 erä arkinosia ja joitakin kokoarkkeja kansiossa. Mm. 1921 60/40 penniä yli 50
kappaletta, 1991 Pro Filatelia 5 arkkia. Osittain loistoksi leimattua ....................................................... 40

3230 1895 - 1923 erä 17 erilaista arkkia mm. 1895 5 penniä, 1901 kirjapaino 5 penniä A ja 1 markka A,
m/17 50 penniä nro 38, 1919 lisäpainamat neljä erilaista ym. Liimakkeilla kiinni kulmista sivuilla,
merkit postituoreita **. ........................................................................................................................... 80

3231 1917 alkaen iso arkkierä, yli 240 arkkia sisältäen pääasiassa m/17 arkkeja mutta myös muita aina
1970-luvulle. Lisäksi hiukan arkin osia alkaen m/89. Mukana mm. kaksi m/17 arkkia (50 penniä
sininen) joissa molemmissa hammste-erikoisuus arkin oikeassa yläreunassa ..................................... 100

3232 1917 alkaen pieni erä arkkeja ja arkin osia, pääosin m/17 julkaisun merkkejä, myös hiukan 1990-
luvun juhlamerkkejä, isoja hyväntekeväisyysjoulumerkkien arkin osia jne. Mukana mm. L. 133AW2
puoliarkki (50) ........................................................................................................................................ 50

3233 Erä m/1917 (27) ja m/1930 (41) arkkeja. Muutamassa m/1917 arkissa hammastus hieman auki.
Lisäksi 12 sekalaista arkkia: 1929 Turku 2 markkaa, 1918 Vaasan malli kolme erilaista, 1920
leimamerkki 20 markkaa ym. ................................................................................................................. 50

3234 1920-luvulta 1980-luvulle erä arkin osia arkkimapeissa ........................................................................ 40
3235 1920-luvulta 1980-luvulle hyvä iso erä arkkeja ja arkin osia 11 arkkimapissa .......................................100
3236 Hyvä vanha erä arkin osia mm. 1931 Pro Filateliaa, Punaista Ristiä, käyttösarjoja ym ........................ 100
3237 1927 - 1993 erä lähes 40 arkkia, lisäksi 1963 autopaketti 20 penniä kolme 100 merkin vihkoa, kaikki

fosforoivaa paperia ................................................................................................................................ 50
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Joulumerkit

Löytölaatikot ja realisointierät
Suomen postilähetyksiä

3238 1931 m/30 lisäpainama 1,25 markkaa / 50 penniä tyyppi II koko arkki (100) L. 1500€ ......................... 50
3239 1931 m/30 lisäpainama 1,25 markkaa / 50 penniä tyyppi II koko arkki (100) mutta kulmista kiinni

sivussa liimakkeilla, merkit postituoreita ** ............................................................................................ 50
3240 Itä-Karjala erä arkkeja 28 kpl ................................................................................................................. 50
3241 m/54 arkkeja ja arkin osia arkkimapissa mm. 20 markkaa lila, 25 markkaa lila ym ...............................40
3242 m/63 arkkeja ja arkin osia erä kahdessa arkkimapissa myös hiukan m/75 materiaalia ........................ 30
3243 1988 - 2001 iso erä lähes 80 kappaletta erilaisia arkkeja. Kaikki kolmiomerkit 1994-96, punaristiä,

CEPTiä ym ............................................................................................................................................ 100
3244 1989 50 markkaa Karhu (20) ................................................................................................................. 20
3245 1990-luvun arkkeja lähes 50 kappaletta. 1994 leppäkerttu, punaristi. CEPTiä ym. 1990

hologrammimerkkejä molempia yli 10 arkkia. Myös vähän arkinosia .................................................... 40
3246 Pieni kiva erä arkkeja mm. 1. luokan merkkejä ** 50 kpl mukana myös 2004 Muumi-arkki ym ............ 50
3247 Postin ja muita omakuvamerkkiarkkeja upea erä hyvässä kansiossa postituoreina ** ja

loistoleimaisina! Lähes 500 kpl 1. luokan ** merkkejä! .......................................................................... 500

3248 Joulumerkkejä sekalainen erä sivuilla ja kansiossa mm. 1955 10-rivilö ym .......................................... 40
3249 1910 - 1949 hieno erä lähinnä postituoretta **. Monia hyviä nelilöitä, mm. 1910, 1912, 1915, 1930

ja 1931. Joitakin hammastamattomia ym. ............................................................................................. 40

3250 17 KG sekalainen postilähetyserä kahdessa laatikossa, pääosin Suomea mutta myös ulkomaita,
kirjeitä ja kortteja, lähinnä uudempaa materiaalia. Lisäksi yli 2 KG sekaleikettä (pääosin Suomea) .... 30

3251 Euroaikaisia isokokoisia postilähetyksiä joissa käytetty VALTAVASTI kokonaisia pienoisarkkeja ja
vihkolehtiä, monet vielä kauniisti leimattuina! Kuoret ovat kahdessa laatikossa joiden yhteispaino yli
13 KG! Lisäksi n. 4 KG laatikko jossa lähinnä 1970-luvun tavallista postia sekä pieni nippu markka-
aikaisia vihkoja ...................................................................................................................................... 20

3252 Kahdessa laatikossa sekalainen erä pääasiassa FDC-kuoria 1970 - 2000-luvuilta albumeissa sekä
irrallaan. Myös hiukan vanhempia FDC-kuoria, mukana myös erikoisleimoja, maksikortteja,
tavallista postia, hiukan ulkomaita jne. Runsas määrä materiaalia, yhteensä n. 15 KG ....................... 50

3253 Lunastuslähetyksiä mielenkiintoinen erä yli 100 kappaletta .................................................................. 20
3254 Lunastuslähetyksiä noin 100 kappaletta kansiossa. Vanhaa ja uudempaa, Suomea ja ulkomailta

Suomeen tulleita lähetyksiä. Monipuolinen erä! .................................................................................... 30
3255 Lunastuslähetyksiä noin 100 kappaletta kansiossa. Vanhaa ja uudempaa, Suomea ja ulkomailta

Suomeen tulleita lähetyksiä. Monipuolinen erä! .................................................................................... 30
3256 Löytöerä 10 kansiossa lähetyksiä, kuvakortteja ym muita dokumentteja vanhasta uuteen. Yksi

viikonloppu menee varmasti näitä selvittäessä... .................................................................................. 50
3257 Löytöerä jäämistöstä lähetyksiä noin 6 KG ........................................................................................... 50
3258 Löytöerä jäämistöstä lähetyksiä noin 7 KG ........................................................................................... 50
3259 Löytöerä jäämistöstä lähetyksiä noin 7 KG ........................................................................................... 50
3260 Löytöerä jäämistöstä lähetyksiä noin 7 KG ........................................................................................... 50
3261 Löytöerä jäämistöstä lähetyksiä noin 8 KG ........................................................................................... 50
3262 Löytöerä jäämistöstä lähetyksiä noin 8 KG ........................................................................................... 50
3263 Löytöerä jäämistöstä lähetyksiä noin 9 KG ........................................................................................... 50
3264 m/01 alkaen erä postia noin 1½ KG myös Namibiasta 1930-luvulta tullutta postia Suomeen ym ........ 30
3265 Pieni erä ulkomaille menneitä pakettikortteja, muutama tullauslomake, autopaketti 1963 rahtikirja

ym .......................................................................................................................................................... 20
3266 Postilähetyserä lähinnä 1990-luvun materiaali yli 10 KG laatikossa, paljon loistoleimautettua

materiaalia (paljon frama/dassault merkein), postikortteja jne. ............................................................. 30
3267 Sekalainen postilähetyserä yli 5 KG laatikossa, materiaalia alkaen 1800-luvulta ................................. 20
3268 Yli 5 KG laatikossa sekalainen postilähetyserä alkaen 1800-luvulta ..................................................... 20
3269 ISO löytöerä jäämistöstä Suomea ja ulkomaita lähetyksiä, kortteja, ensipäiväkuoria, vaikka mitä yli

150 KG!!! Tässä menee hyvin ensi kesäkin tutkiessa läpi tätä erää! .................................................... 200
3270 Kiintoisa pieni erä postia mm. Venäjältä Suomeen, Itä-Karjalaa, 1963 Kenttäpostimerkki kortilla ym .. 50
3271 Kirjattuja kuoria iso monipuolinen erä alkaen 1888. Noin 1 KG ............................................................ 40
3272 1889 - 1895 noin 150 postilähetystä, vähän etusivuja joukossa. Lähinnä peruskirjeitä ja -

painotuotteita. Kahdeksan kirjattua, jonkin verran 2. painoluokan lähetyksiä ja yli 40 firmakuorta - eri
paikkakuntia. ..........................................................................................................................................40
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3273 1889 alkaen mielenkiintoinen, monipuolinen lähetyserä laatikossa. Kirjattua, lentopostia, m/1930
ym. Paljon ulkomaille, mm. Englantiin mennyttä postia. Lisäksi muutama esifilateelinen kuori,
vastaanottotodistus ym. Myös pieni säiliökirja, jossa yli 300 hienoleimaista m/1885 20 pennin
merkkiä ja nippu, 38 numeroa Suomen Postimerkkilehteä v. 1923 - 1939 ............................................80

3274 Vanhasta uuteen erä postia noin 3 KG mm. leimoja, kuvakortteja ja joitain ulkomaisia ........................ 30
3275 Vakuutettuja lähetyksiä yli 25 kappaletta alkaen 1898. Vanhaa ja uutta, osin vaihteleva laatu .............30
3276 1900-luvun alusta alkaen kiintoisa erä suvun kirjeenvaihtoa. Uudemman pään materiaali paljon

ulkomaille kulkenutta - tutkittavaa. Myös ulkomaista postia. Mukana mm. pari vanhaa asemakorttia
ym noin 3 KG ......................................................................................................................................... 40

3277 1901 - 1929 m/1901-1911-1917 lähetyserä yli 500 kappaletta laatikossa. Lähinnä kuoria ja kortteja,
joitakin postiosoituksia ja pakettikortteja ................................................................................................30

3278 1901 - 1951 yli 80 Helsinki-firmakuorta. Monipuolinen erä, vain muutama kaksoiskappale. Kirjattua,
lentoa, paljon ulkomaille mennyttä postia ym ........................................................................................ 30

3279 Laatikossa erä yli 1 KG sekalaisia vanhempia ja uudempia lähetyksiä myös kortteja sekä joku
ulkomainen lähetys. Mukana mm. Asiakirjoja kirje 1921 ym ................................................................. 30

3280 m/17 - m/30 erä lähetyksiä noin 160 kpl ................................................................................................ 30
3281 Pieni laatikko keräilijän suvun kirjeenvaihtoa 1920-luvulta alkaen. Muutamia satoja lähetyksiä ........... 30
3282 Postimerkkinäyttelyhin ja -tapahtumiin liittyviä postilähetyksiä ym. neljässä paksussa

kuorikansiossa. Erikoisleimoja, FDC-kuoria, postikorttien uusintapainamina, ensilentoja ym. Mm.
parempia kuoria ja leimoja vuoden 1956 näyttelystä. Paljon mielenkiintoisia lähetyksiä ...................... 80

3283 1929 - 2003 hieno erä yli 80 kappaletta lentopostilähetyksiä ulkomaille. Suurin osa erilaisia
ensilentokuoria (mm. Rovaniemi-Petsamo 17.7.1940, Helsinki-Rotterdam 16.4.1939). Mukana
myös Zeppelin 24.9.1930 kaksi merkkiä kauniilla kuorella Ruotsiin ...................................................... 150

3284 Postilähetyserä yli 4 KG laatikossa. Satoja firmakuoria 1940-luvulta m/30 merkein,
pikkupaikkakuntien leimoja, kirjattua, vakuutettua, loistoleimaista ym .................................................. 30

3285 Sensuurilähetyksiä 30 kappaletta toisen maailmansodan ajalta. Lähinnä ulkomaille mennyttä ja
joitakin ulkomailta Suomeen tulleita ...................................................................................................... 30

3286 1950-luvun lähetyksiä laatikko yli 2 KG. Lähinnä isompikokoisia kuoria m/30 merkein, muutama
vakuutettu, paljon kirjattua, firmakuoria ym. Lisäksi vähän Itä-Karjalaa ja kenttäpostia. ....................... 20

3287 Pakettikortteja eri aikakausilta noin 150 kappaletta. Näistä noin puolet ulkomaille menneitä 1970-
1980-luvuillta. Monia mielenkiintoisia: kotiinkanto maksettu, 50% korotus, lipukkeita, leimoja jne. ...... 30

3288 FDC- ja erikoisleimakuoria laatikko noin 4,5 KG. Yksi kansio, jossa FDC-kuoria, nimikirjoituksia ym.
Yli 600 lähetystä, noin puolet FDC:tä ja puolen erikoisleimaa (näyttely, laiva, joulu jne.). .................... 50

3289 Kortteja sekalainen erä 6KG laatikossa. Suomalaisia ja ulkomaisia, lähinnä uudempaa, vain vähän
vanhaa. Myös maksikortteja ym ............................................................................................................ 20

3290 1990 - 2014 FDC erä kahdessa kansiossa ja nipuissa ......................................................................... 50
3291 FDC-erä albumissa ja irrallaan, materiaalia 1940-luvulta aina vuoteen 2018, pääarvo modernissa

2000-luvun materiaalissa .......................................................................................................................30
3292 FDC-erä yli 9 KG laatikossa, pääosin modernia materiaalia 1990 - 2018, myös hiukan vanhempaa

alkaen 1960-luvulta sekä Ahvenanmaata. Satoja ja satoja kuoria ........................................................ 100
3293 1930-luvulta 1980-luvulle FDC, erikoisleimoja ym kokoelma yhdeksässä mapissa pääosin

ulkomaille kulkeneita kohteita. Mukana hyviäkin kuten Kalevala sarja 28.2.1935, Isänmaa
15.2.1940, joukossa muutakin mm. Suomessa käytettyjen venäläisten merkkien lähetykiä
ulkomaille ym ......................................................................................................................................... 200

3294 1930-luvulta alkaen uuteen ISO kokoelma FDC:tä, erikoisleimoja ja vähän muutakin 17 kansiossa
mukana myös merkkien ilmestymispäivänä itse loistoleimattuja merkkejä kuorilla jne ......................... 100

3295 FDC 1937 - 2019 iso kokoelma viidessä kansiossa hyviäkin kuten Aseveli 24.5.1941, Marski ja Ryti
sarjat 1941, Punaisen ristin sarja 1945, m/30 ja m/54 fdc:tä jne ........................................................... 200

3296 1938 - 1983 yli 80 FDC-kuorta, lähinnä 1940-50 -luvuilta. Mm. 1938 Rintamamies, 1941 Ryti ja
Mannerheim, PR-TUB ym. Osin runsaasti samoja. ............................................................................... 50

3297 1943 - 1958 FDC-erä noin 70 kappaletta. Mm. 25 kappaletta Näyttely 1955, m/30 10.2.1947 ja
13.9.1948 (ei kulkeneet), punaristiä, Tubia ym. ..................................................................................... 80

3298 1945 - 2000 iso erä FDC-kuoria 7 KG laatikossa. Eniten 1970 - 80 -lukua. Erittäin runsaasti
näyttelymerkkien 1960, -66, -75 ja -81 kuoria ....................................................................................... 80

3299 1949 - 1975 hyvä erä FDC-kuoria yli 2 KG (satoja) laatikossa. Lisämaksullisia, näyttelymerkkejä ym .40
3300 FDC 1957 - 2002 hieno, täydellinen FDC-kokoelma seitsemässä paksussa mapissa. Myös m/54 ja

m/63 kuoret kuten 1958 lentokone 300 markkaa ym. Runsaasti kaksoiskappaleita ja uudemmassa
päässä myös kulkeneita tarvekuoria. .................................................................................................... 150

3301 1961 - 2015 FDC kokoelma kuudessa kansiossa sekä muuta materiaalia yli 1000 kpl! ....................... 80
3302 1962 - 1990 FDC, erikoisleimoja ym kokoelma neljässä vanhassa kansiossa sivuilla mukana myös

merkkejä ................................................................................................................................................ 50
3303 FDC 1970 - 2021 ISO kokoelma yhdeksässä kansiossa. Lisäksi pari muuta kansiota, joissa

merkkejä ja lähetyksiä ........................................................................................................................... 100
3304 FDC erä yli 4 KG 1970-luvulta 2000-luvulle. Mukana myös loistoleimattuja merkkejä kuorilla ja

joitain erikoisleimoja. Lisäksi neljässa säiliökirjassa varastoerä merkkejä ............................................ 50
3305 FDC-erä 1970 - 1992 kolmessa kansiossa, mukana myös hiukan vanhempiakin sekä neljäs albumi

jossa Ahvenanmaan FDC-kuoria ........................................................................................................... 30
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Massaa

3306 FDC kokoelma 1973 - 1993 ja 2000 - 2013 kuudessa kansiossa. Lisäksi FDC kokoelma 1975 -
1993 kahdessa kansiossa ja vielä 1985 - 2000 postituoreet ** vihot ja pienoisarkit kokoelma
kansiossa ...............................................................................................................................................100

3307 1983 - 2004 Suomen FDC:t kahdessa ja 1984 - 2005 Ahvenanmaan FDC:t yhdessä paksussa
mapissa. 1983 alusta puuttuu muutama ................................................................................................50

3308 FDC-kokoelma 1984 - 2010 kuudessa kuorialbumissa ......................................................................... 50
3309 FDC-kokoelma 1985 - 2012 viidessä hyvässä kuorikansiossa, lisäksi yhdessä pienessä

kuorikansiossa kaksoiskappaleita ym. ...................................................................................................50
3310 FDC 1987 - 1993 erä yli 5 KG laatikossa, useimpia kuoria 5-10 kappaletta samaa, 1989 Karhu 50

markkaa kolme kappaletta .....................................................................................................................20
3311 1991 - 2014 FDC ym kokoelma kahdeksassa mapissa lisäksi uudessa päässä myös postituoreita **

merkkejä ................................................................................................................................................ 300
3312 1992 - 2022 FDC kokoelma yhdeksässä kansiossa myös joitain maksikortteja ................................... 150
3313 FDC-kuoria 2000-luvulta n. 4½ KG laatikossa, uusimmat vuodelta 2019, monia kaksikin kappaletta,

myös vähän Ahvenanmaata mukana .................................................................................................... 50
3314 2015 - 2016 ja 2018 - 2019 Postin FDC-pakkaukset (Postin hinta noin 350€) sekä 2015 - 2019 erä

Ahvenanmaan FDC:tä ........................................................................................................................... 30

3315 1889 - 1992 erä leimattua ja postituoretta ** massaa pergamiinipusseissa pienissä laatikoissa,
lisäksi arviolta n. 100 kappaletta automaattivihkoja. Yht. n. 5 KG ......................................................... 20

3316 4 KG laatikossa Suomen pestyä massaa pergamiinipusseissa pieneissä laatikoissa alkaen 1889,
myös ulkomaiden massaa mukana, mm. Ruotsia ................................................................................. 30

3317 Brittiläisen kansainyhteisön vanhaa pestyä massaa laatikossa, noin ½ KG. Paljon Kanadaa ja
Australiaa, jonkin verran muutakin. Lisäksi vanhaa Meksikon leikettä noin 300 g. Tutkittavaa! ............ 30

3318 Hyvä erä lähinnä suomalaisia Punaisen Ristin ja tuberkuloosimerkkien leimattua massaa
pergamiinipusseissa, paljon vanhaa materiaalia, n. 0.8 KG laatikossa. Paljon merkkejä! .................... 30

3319 Laatikko pestyä massaa 1,5 KG, monipuolinen, vanhaa ja uutta sekä toinen laatikko 2,8 KG
leikettä, jossa runsaasti euroajan merkkejä ...........................................................................................40

3320 Massaa erä lisäksi levyillä Aunuksen, Pohjois-Inkerin ym merkkejä ..................................................... 40
3321 Pergamiinipusseissa ja erilaisissa pienissä laatikoissa kiintoisa erä merkkejä Suomesta ja

ulkomailta mm. loistoleimaisia merkkejä ............................................................................................... 40
3322 Pestyä massaa lähinnä Euroopan ulkopuolelta yli 1 KG laatikossa. Pääasiassa vanhaa. Kiinaa,

Japania, Afrikan ja Keski- / Etelä-Amerikan maita ym. Todellinen löytöerä? ......................................... 30
3323 Sekalainen erä eri maiden pestyä massaa pergamiinipusseissa ym. Lisäksi Ranskan kokoelmasivut

1960 - 1981 joissa postituoreet ** merkit ............................................................................................... 30
3324 Sekaleikettä yli 3½ KG laatikossa, merkkejä eri ajoilta, myös hiukan ulkomaita ................................... 20
3325 Suomalaista pestyä massaa JÄTTIERÄ pienissä laatikoissa, pergamiinipusseissa, sokeripaloina

jne. Yhteensä yli 25 KG!! Kymmeniätuhansia merkkejä pääosin lajiteltuna .......................................... 100
3326 Suomen ja ulkomaiden pestyä massaa sekä leikettä pienissä pusseissa, laatikoissa jne. Vanhaa ja

uudempaa materiaalia, yhteensä kolmessa isommassa laatikossa, paino yhteensä yli 16 KG ............ 30
3327 Suomen ja ulkomaiden sekalaista massaa iso erä jäämistöstä kolmessa laatikossa, merkkejä ja

leikettä pienemmissä pusseissa, rasioissa jne. Paljon vanhaa materiaalia mutta myös uudempaa.
Myös vähän postilähetyksiä ym. kuorimateriaalia. Yhteensä lähes 20 KG! Tekemistä ja lajittelemistä
loppuvuodeksi! .......................................................................................................................................100

3328 Suomi massaa alkaen 1875, nettopaino noin 0.8 KG ........................................................................... 20
3329 Ulkomaiden massaa iso erä kahdessa laatikossa, yli 11 KG. Osin maittain lajiteltua - paljon USA:ta,

osin sekalaista. Pestyä ja leikettä, myös kenkälaatikko sokeripaloja! Valtava määrä merkkejä
tutkittavaksi ja järjestettäväksi ............................................................................................................... 50

3330 Ulkomaiden massamerkkejä rasioissa, pergamiinipusseissa ym. iso erä yli 20 KG, kymmeniä
tuhansia pääosin lajiteltuja merkkejä eri maista, myös sokeripaloja. Vanhaa ja uutta materiaalia ........ 50

3331 Ulkomaiden tutkimaton massaerä laatikossa n. 1,2KG. Merkkejä ja postilähetyksiä. Iso kuori
Espanjan siirtomaita (Guinea, IFNI), Viroa ym. Löytöjä? .......................................................................30

3332 Yli 4 KG laatikossa Suomen pestyä massaa pergamiinipusseissa. Leimattua ja leimaamatonta,
myös parempaa kuten 1928 näyttelymerkkien isot ryhmät, 1891 merkkejä jne. Lisäksi hiukan
ulkomaita, mm. Reichia ......................................................................................................................... 50

3333 1885 - 1889 sikarilaatikoissa erä merkkejä mm. hyväleimaisia ym ....................................................... 40
3334 1889 - 1929 iso erä vanhaa massaa kolmessa laatikossa pääosin pusseihin lajiteltuna. Yhteensä yli

3 KG. Ollut tutkimatta 50 vuotta - löytöjä? ............................................................................................. 50
3335 Suomi 1889 alkaen massaa pergamiinipusseissa myös erä Ruotsia ................................................... 20
3336 Tutkimaton massaerä Suomea alkaen m/1889. Pääasiassa leimattua, osin pusseihin lajiteltuna.

Myös noin 1 KG m/30 leikettä, postituoretta 1940-luvun materiaalia, sokeripaloja sekä vanha
varastosäiliökirja vuosien 1944-1955 merkkejä, Itä-Karjalaa ym. Kauppiaan jäämistöä, ollut
tutkimatta lähes 70 vuotta! .....................................................................................................................50

3337 1930 - 1960, m/1930 kuvamerkkien sekä juhlamerkkien massaa kolmessa laatikossa pusseihin
lajiteltuna noin 4 KG. Paljon samoja. Ollut pitkään tutkimatta - leimoja tai muita löytöjä? .................... 50
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Löytölaatikot

Hyväntekeväisyyserät

3338 Vanha massaerä pääasiassa vuosien 1945 - 1955 juhla - punaristi - TUB-merkkejä laatikossa noin
0,7KG. Paljon kaunisleimaista leikettä (nelilöitä ja muita ryhmiä, loistojakin) sekä satoja ja satoja
täysiä sarjoja, pääosin lajiteltuna. .......................................................................................................... 50

3339 Isossa 10 KG laatikossa Suomen ja ulkomaiden merkkejä, lähetyksiä, FDC-kuoria ym .......................30
3340 Löytölaatikko 5 KG Suomea ja ulkomaita .............................................................................................. 40
3341 Löytölaatikko 5 KG, Suomea ja ulkomaita ............................................................................................. 20
3342 Löytölaatikko 6 KG, Suomea ja ulkomaita ............................................................................................. 50
3343 Löytölaatikko 6 KG, Suomea ja ulkomaita ............................................................................................. 20
3344 Löytölaatikko 6½ KG, pääosin ulkomaita .............................................................................................. 50
3345 Löytölaatikko 6½ KG, Suomea ja ulkomaita .......................................................................................... 50
3346 Löytölaatikko lähes 10 KG, Suomea ja ulkomaita, myös hiukan tyhjiä varastokortteja ym. .................. 50
3347 Löytölaatikko lähes 7 KG, Suomea ja ulkomaita ................................................................................... 40
3348 Löytölaatikko n. 5 KG, lähinnä Suomea ................................................................................................ 100
3349 Löytölaatikko n. 7 KG ............................................................................................................................ 30
3350 Löytölaatikko Suomea ja ulkomaita, n. 9 KG ......................................................................................... 50
3351 Löytölaatikko ulkomaita, yli 6 KG ...........................................................................................................50
3352 Löytölaatikko yli 14 KG, ulkomaita ja Suomea kansioissa ym. .............................................................. 50
3353 Löytölaatikko yli 6 KG, Suomea ja ulkomaita ........................................................................................ 30
3354 Löytölaatikko yli 6 KG ............................................................................................................................ 50
3355 Löytölaatikko yli 7 KG, Suomea ja ulkomaita ........................................................................................ 40
3356 Löytölaatikkop yli 7 KG, pääosin ulkomaita ........................................................................................... 50

3357 Myymättä jäänyttä ja lahjoitettua filateliaa. Tämän erän koko tuotto lahjoitetaan
hyväntekeväisyyteen. Lahjoitamme myös ns. huutorahan hyväntekeväisyyteen. Huuda ja tee
samalla hyvää! .......................................................................................................................................1

3358 Myymättä jäänyttä ja lahjoitettua materiaalia (ei filateliaa). Lahjoitamme myös ns. huutorahan
hyväntekeväisyyteen. Huuda ja tee samalla hyvää! VAIN NOUTO. ......................................................1


